

विषयगत मन्त्रालय/निकाय अनुसार

कार्यक्रम विवरण

(आर्थिक वर्ष २०७७/०७८)



प्रदेश सरकार

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

बागमती प्रदेश



विषयगत मन्त्रालय/निकाय अनुसार

कार्यक्रम विवरण

(रु.५ लाख देखि माथिको मात्र)

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

प्रदेश सरकार

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

बागमती प्रदेश

सूची

अनुदान संख्या	विषयगत मन्त्रालय/निकाय	पृष्ठ संख्या
२०२	प्रदेश व्यवस्थापिका	१
२१०	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२
२१६	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	३
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	४
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	७
३०७	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	१०
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	६७
३१४	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	९४
३३७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	९७
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२३०
३९१	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग	३२०
६०२	अर्थ विविध	३२१

कार्यक्रम विवरण

(रु. ५ लाख देखि माथिको मात्र)

प्रदेश व्यवस्थापिका

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
२०२०००११	२०२००३२०३३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.३	प्रदेश सभाका समितिहरूलाई विज्ञ सेवा	५००
२०२०००११	२०२००३२०३३	मकवानपुर	२२४११	२.५.३.१	सम्पूर्ण विवरण तथा अभिलेख व्यवस्थान	१०००
२०२०००११	२०२००३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१४	वार्षिकोत्सव, सरकारको नीति तथा कार्यक्रम, बजेट प्रस्तुती व्यवस्थापन खर्च	९००
२०२०००११	२०२००३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.६	प्रदेश सभामा दर्ता भएका विधेयक सम्बन्धि विज्ञ र सराकारवालाहरु संग छलफल तथा अन्तर्क्रिया	१०००
२०२०००११	२०२००३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.८	सभामुख तथा उप-सभामुखको नेतृत्वमा अन्तरप्रदेश अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	८००
२०२०००११	२०२००३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.७.२	प्रदेश सभा सदस्य, विषयगत समीतिहरूको कार्यक्षेत्र अन्तगत सञ्चालन हुने कार्यक्रमहरूको अनुगमन तथा प्रतिवेदन प्रकाशन	१०००
२०२०००११	२०२००३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.७.३	विषयगत समितिका सदस्यहरूको कार्यक्षेत्र बमोजिम क्षमता अभिवृद्धि तालिम	५००
२०२०००१२	२०२००३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.६	भिआइपि तथा साधारण पार्किङ्ग	२०००
२०२०००१२	२०२००३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.७	मिडिया सेन्टर स्थापना	४०००
२०२०००१२	२०२००३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.९	लैङ्गिक तथा अपाङ्गमैत्री शौचालय	३०००
२०२०००१२	२०२००३२०१३	मकवानपुर	३११२१	११.३.२.४	सचिवको लागि सवारी साधन	६०००
२०२०००१२	२०२००३२०१३	मकवानपुर	३११२१	११.३.५.१	एम्बुलेन्स खरिद	३०००
२०२०००१२	२०२००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.१७.१	मिडिया हाउस सम्बन्धि उपकरण	२५००
२०२०००१२	२०२००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२२.१	डिजिटल डिस्प्ले बोर्ड	५००
२०२०००१२	२०२००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.१४	Online UPS	५००
२०२०००१२	२०२००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.१८	नयाँ प्रदेश सभा बैठक हलमा श्रव्य दृश्य सामग्री व्यवस्थापन	९९९०
२०२०००१२	२०२००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.१९	प्रोजेक्टरभ/भिजुअल डिस्प्ले उपकरण (टि.भी.)	५००
२०२०००१२	२०२००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.४	डेस्कटप कम्प्युटर	१०००
२०२०००१२	२०२००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.५	ल्यापटप कम्प्युटर	१५००
२०२०००१२	२०२००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.८.१	एक्सरे मेसिन तथा मेटल डिटेक्टर	५००
२०२०००१२	२०२००३२०१३	मकवानपुर	३११७१	११.५.२२.१	सचिवालय भवनमा अर्थिड व्यवस्था	५००
२०२०००१२	२०२००३२०१३	मकवानपुर	३११७१	११.५.२२.७	कम्पाउण्ड निर्माण	५००
२०२०००१२	२०२००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.१	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	१०००

प्रदेश लोक सेवा आयोग

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
२१००००११	२१०००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२२.१	OMR मेशीन खरिद	२०००
२१००००११	२१०००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.१.३	छपाई मेशिन	८५०
२१००००११	२१०००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.१.४	जेनेरेटर	५००

मुख्यन्यायाधिवक्ताको कार्यालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
२१६०००११	२१६००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१३	मुख्य न्यायाधिवक्ताको नेतृत्वमा अन्तर प्रदेश अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	६००
२१६०००११	२१६००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.७	मुख्य न्यायाधिवक्ताको सम्मेलन	६००
२१६०००११	२१६००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.११	सरोकारवालाहरु संग (प्रहरी, नागरिक समाज,पत्रकार,अधिकारकर्मी, अदालत,सरकारी वकिल,बार) अन्तरक्रिया कार्यक्रम	६००

मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.१	विज्ञ र सल्लाहकार सेवा(सेवा तथा परामर्श)	१८००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१	अतिथि सत्कार तथा राजकीय समारोह	२०००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.११	शासकीय सुधार तथा व्यवस्थापन परीक्षण कार्यक्रम	५००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१३	डिजिटल डिस्प्ले तथा स्मार्ट कक्ष सञ्चालन	१८००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१५	भ्रष्टाचार विरुद्ध शून्य सहनशीलता अभियानमुखी कार्यक्रम	१०००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१९	खरिद व्यवस्थापन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२०००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२०	प्रदेश निजामती कर्मचारी अभिलेख केन्द्र व्यवस्थापन कार्यक्रम (नीतिगत तथा संस्थागत बन्दोबस्त र तालिम	१०००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२२	पुस्तकालय व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण कार्यक्रम	१०००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२३	अन्तर प्रदेश अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	८००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२५	सम्पति विवरण व्यवस्थापन	५००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२६	प्रदेश संगठन तथा व्यवस्थापन सर्वेक्षण	३०००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२८	मानव अधिकार दिवस समारोह	५००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.३०	जिल्ला समन्वय समिति सहयोग कार्यक्रम	६५०००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.३२	इन्टरनेट क्षमता बृद्धि र नेटवर्किङ	१५००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.५	प्रदेश समन्वय परिषद्को बैठक	५०००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.६	प्रदेश सार्वजनिक सेवा प्रवाह सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रत्येक जिल्लामा वर्षको एक पटक)	२६००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.६९	नेपाल टेलिभिजन मार्फत जनता सामु प्रदेश सरकार कार्यक्रम	२०००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.७	आगामी वर्षको नीति कार्यक्रम लागू छलफल, गोष्ठी, सेमिनार र सो को प्रतिवेदन	१५००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.७०	स्थानीय एफ एम रेडियो मार्फत जनता सामु प्रदेश सरकार कार्यक्रम	१५००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.७१	कर्मचारी क्षमता विकास कार्यक्रम	१०००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.७२	संघ/संस्था एवं उत्कृष्ट कर्मचारी पुरस्कृत, वार्षिक उत्सव समारोह, वार्षिक पुस्तक तथा अन्य प्रकाशन, निजामति सेवा दिवस कार्यक्रम समेत	३५००

मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.७५	प्रदेश निजामात सेवा एन/नियमावली, स्थानीय सेवा एन/नियमावली लगायतका अन्य कानून/नियमावली/नीति/कार्यविधि/कार्ययोजना/रणनीति निर्देशिका मस्यौदा तयारी/छलफल/गोष्ठी	३०००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.७७	बागमती प्रदेशको शासकीय सुधार रणनीति अध्ययन कार्यक्रम	२०००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.७९	Office Automation, Intercom Management लगायतका अन्य Software खरिद	५००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.८१	Etiquette सम्बन्धी गोष्ठी (मा. मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीहरुको लागि)	५००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.८२	सिर्जनशिल कर्मचारी/नवप्रवर्तन पुरस्कार एवं खर्च	२०००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.१	भवन निर्माण (भवन)	६७५००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.१.३	कम्प्युटर सेट खरिद	१६००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	३११३४	११.६.३.२	योजना अनुगमन तथा मुल्यांकनका लागि सूचना व्यवस्थापन प्रणाली थप र फलोअप डेक्स राख्ने Server, Storage, firewall switch सहित	८०००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	३११३४	११.६.३.३	प्रदेशको सबै मन्त्रालयलाई हुनेगरी Human Resources Management Information System निर्माण	१०००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	३११३४	११.६.३.४	सम्पत्ति तथा आन्तरिक नियन्त्रण व्यवस्थापन प्रणाली विकास (Inventory Management)	२०००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	३११३४	११.६.५.१	अन्य बौद्धिक सम्पत्ति प्राप्ति(अन्य पूँजीगत)	६००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.१	कार्यालय हाताभित्र इन्टर लक विछ्याउने कार्य	७५००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.२	प्रदेश विकास कार्यक्रम (विशेष)	१५००००
३०१०००११	३०१००३२०१३	मकवानपुर	३११६१	११.१.३.१	पूँजीगत सुधार खर्च(भवन)	५०००
३०१००१२०	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.६.४	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम, गोष्ठी तथा कार्यशाला(तालिम तथा गोष्ठी)	३५७५
३०१००१२०	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.८७	PCGG कार्यक्रम खर्च	५१०००
३०१००१२०	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.८८	स्थानीय तहमा GESI मूलप्रवाहीकरण गर्ने (प्रशिक्षण)	११९००
३०१००१२०	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.८९	स्थानीय तहको आर्वाधिक योजना तर्जुमा गर्ने,	२१०००

मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०१००१२०	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.९०	स्थानीय तहमा GESI परिक्षण गर्ने	११०००
३०१००१२०	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.९१	स्थानीय तहको आन्तरिक राजस्व सुधार कार्य योजना तयार गर्ने	१४१००
३०१००१२०	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.९२	स्थानीय तहका पदाधिकारी तथा कर्मचारीलाई MTEF तयारीसम्बन्धी अनुशिक्षण	४७६०
३०१००१२०	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.९३	स्थानीय तहको क्षमता विकास योजना तर्जुमा गर्ने	७२००
३०१००१२०	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.९४	PPIU कार्यक्रम खर्च	१९५००
३०१००१२०	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.९५	IPF (सृजनशिल साझेदारी) कृयाकलाप खर्च	१५००८०
३०१००१२०	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.९६	स्थानीय तहमा LISA सञ्चालन गर्ने,	२३८००
३०१००१२०	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.९७	राजस्व परामर्श समितिका पदाधिकारीलाई अनुशिक्षण	४७६०
३०१००१२०	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.९८	स्थानीय तहमा आन्तरिक नियन्त्रण कार्यविधि लागू गर्ने प्राविधिक सहयोग (Coaching and Mentoring)	७००
३०१००१२०	३०१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.९९	PCGG/स्थानीय तहमा साव्रजनिक उत्तरदायीत्व विविधका प्रयोग (साव्रजनिक सुनवाई,साव्रजनिक लेखा परिक्षण,सामाजिक परिक्षण) गर्ने	४७००
३०१००१२०	३०१००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.१३	प्रदेश कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाइका लागि कम्प्यूटर, ल्यापटप, प्रिन्टर र फोटोकपी मेशिन	१२००
३०१००१२०	३०१००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.१४	प्रदेश सुशासन केन्द्रका लागि सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजार खरिद	११००
३०१००१२०	३०१००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२४.१	भवन मर्मत सम्भार पूँजीगत	५००००

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.१	स्थानिय तहले संकलन गर्ने दहत्तर-बहत्तर शुल्क सम्बन्धि विस्तृत अध्ययन - परामर्स सेवा खरिद	१९५०
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.३.४	मन्त्रालयको लागि आवश्यक विभिन्न अध्ययन तथा अन्य आवश्यकता अनुसारको कार्यको लागि परामर्श सेवा करार	९६०
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१२	परियोजना बैंक सफ्टवेयर अवस्था, अनुमगन तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१३	पूर्व बजेट छलफल	२९२५
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१८	बजेट प्रस्तावमाथिको छलफल कार्यक्रम	२८००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१९	बजेट निर्माण अतिरिक्त समय कार्य संचालन कार्यक्रम	२११५
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२१	प्रदेशले प्रदान गरेका विभिन्न अनुदानमा आधारित कार्यक्रमहरुको अनुगमन(सशर्त, समपूरक र विशेष अनुदान)	२०००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२२	कर्मचारी सीप विकास, क्षमता अभिवृद्धि तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	८७५
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२६	बजेट कार्यान्वयन समिक्षा कार्यक्रम	१६००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२७	तनाव व्यवस्थापन, स्वास्थ्य सचेतना र आध्यात्मिकता सम्बन्धी कार्यक्रम	१५००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२८	स्थानिय तहले संकलन गर्ने कर तथा शुल्क सम्बन्धि अनुगमन तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१५००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२९	प्रदेश भित्रका गैह्रकर क्षेत्र-घरेलु/पर्यटन लगायतका कार्यालयको अनुगमन तथा अन्तरक्रिय करयक्रम	१०००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.१०	बजेट सम्बन्धी अन्य गतिविधि र प्रकाशन	९००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.२	आयव्ययको अनुमानीत विवरण (रेडबुक) प्रकाशन	५००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.२०	अन्तरसरकारी वित्त हस्तान्तरण अन्तरगतका योजना/कार्यक्रमहरुको पुस्तिका निर्माण - छलफल/बैठक/तयारी//प्रकाशन/वितरण	१२००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.२१	अन्तरसरकारी वित्त हस्तान्तरण तथा राजस्व बाँडफाँडका सम्बन्धमा स्थानियतहहरुसँगको अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२०००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.२२	मन्त्रालयगत स्वीकृत वार्षिक कार्यक्रम कार्ययोजना निर्माण - तयारी बैठक/प्रकासन तथा वितरण	५००

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.२४	वार्षिक/अर्धवार्षिक/चौमासिक प्रगति विवरण प्रकाशन - तयारी/छलफल/सम्पादन/प्रकाशन तथा वितरण	१२००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.२५	प्रदेश संग सम्बन्धित कर सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	५००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.२६	यातायात कार्यालयहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२०००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.२७	मालपोत कार्यालयहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२०००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.२८	चलचित्र विकास बोर्ड तथा हलहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.२९	विज्ञापनकर सम्बन्धमा महानगर तथा उपमहानगरहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.३०	राजस्व संकलन र संचित कोषमा दाखिला सम्बन्धी कार्यक्रम	५००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.३१	बजेट निर्माण सम्बन्धि अन्तरप्रदेश छलफल तथा अनुभव आदानप्रदान कार्यक्रम	१५००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.३४	अर्थ पत्रिका प्रकाशन-तयारी/छलफल/वैठक/सम्पादन/प्रकाशन तथा वितरण	७००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.५	राजस्व परामर्श समितिको बैठक, प्रतिवेदन तथा प्रकाशन	८००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.७	मन्त्रालयले निर्माण गर्नुपर्ने ऐन नियम, कार्यविधि तथा निर्देशिका रणनीति निर्माण	९००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.८	परियोजना बैंक मापदण्ड निर्धारण समिति बैठक, प्रतिवेदन र प्रकाशन	५००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.१	PLMBIS तालिम	१५००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२	मन्त्रालयको शौचालय निर्माण तथा मर्मत	५००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.४	मन्त्रालयको परिसरमा प्रि-फ्यावको कार्यालय भवन निर्माण	७०००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.५	माननिय मन्त्रिज्यूको कार्यालयको माथिल्लो तल्लामा प्रि-फ्याफ ट्रेस निर्माण	३०००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.६	मन्त्रालयको परिसरमा सवारि पार्किंग निर्माण तथा विस्तार	५००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.७	सचिवज्यूको निवासमा थप आवास निर्माण	५००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	३११२१	११.३.२.१	दुई पाङ्ग्रे सवारी खरिद	५००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.१०	ल्यापटप खरिद	५००

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.१३	Revenue Integrated System-RIS को संचालनको लागि आवश्यक उपकरण खरिद	५०००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.३	एसी खरिद तथा जडान खर्च	५००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.८	प्रिन्टर हेभी	५००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	३११३४	११.६.३.२	Revenue Integrated System - RIS विकास तथा संचालन	७५००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	३११३४	११.६.३.३	प्रदेश मन्त्रालय तथा अन्तरगतका निकायहरू र स्थानिय तहहरूको तथ्यांक प्राप्ति/व्यवस्थापन सम्बन्धि सफ्टवेयर निर्माण	७५००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.१	अन्य सार्वजनिक निर्माण	५००
३०५०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	३११६१	११.१.३.२	निर्मित भवनको संरचनागत सुधार	५००
३०५०१०११	३०५०१३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.१५	प्रदेशमा कार्यरत लेखा समुहका सबै कर्मचारीहरूलाई CGAS तालिम	१६००
३०५०१०११	३०५०१३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.१८	आन्तरिक लेखा परिक्षण निर्देशिका मस्यौदा तर्जुमा तथा प्रकाशन	५००
३०५०१०११	३०५०१३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.७.१	आर्थिक प्रशासनसँग सम्बन्धित कर्मचारीहरूसँगको अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५९८
३०५०१०११	३०५०१३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.७.५	प्रदेशको एकिकृत वित्तिय विवरण तयारी	५००
३०५०१०११	३०५०१३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.७.६	प्रदेश इकाइ कार्यालयका प्रमुखहरूसँगको गोष्ठी	५५०
३०५०१०११	३०५०१३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.१	थप कार्यकक्ष निर्माण	२४५५
३०५०१०११	३०५०१३२०१३	मकवानपुर	३११२१	११.३.२.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी खरिद मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरिद	५००
३०५०१०११	३०५०१३२०१३	मकवानपुर	३११३४	११.६.३.१	सफ्टवेयर निर्माण तथा परामर्श(अन्य पूँजीगत)	५००
३०५०१०११	३०५०१३२०१३	मकवानपुर	३११३४	११.६.३.५	प्रदेशको जिन्सी अभिलेख व्यवस्थापनको लागि एकीकृत सफ्टवेयर निर्माण	१५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७०००११	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.१	विशेषज्ञ इञ्जिनियरिङ्ग परामर्श सेवा	७८३
३०७०००११	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.६	वन/वन्यजन्तु/जडिबुटी विज्ञ	५५२
३०७०००११	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.७	उद्योग/खानी विज्ञ	५५२
३०७०००११	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.६.४६	वन क्षेत्रको जग्गा अन्य प्रयोजनको लागि प्रयोग समन्वय बैठक	५००
३०७०००११	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१३०	विभिन्न ऐन/नियमावली/कार्यविधि तर्जुमा तथा छलफल	५००
३०७०००११	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१३१	प्रदेशका विशिष्ट पाहुनाहरुको स्वागत तथा व्यवस्थापन खर्च	२०००
३०७०००११	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२८९११	८.१.९.१	जडीबुटी एवम् गैरकाष्ठ वनपैदावार विकास बोर्ड संचालन खर्च(प्रदेश राष्ट्रिय वन ऐन,२०७६ को दफा ६६ बमोजिम)	१००००
३०७०००११	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.३७	मन्त्रालय परिसर सुरक्षाका लागि सुरक्षा गार्ड बस्ने घर निर्माण	२५००
३०७०००११	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.३८	मन्त्रालय परिसरमा क्यान्टीन/ग्यारेज/स्टोर घर निर्माण(टिनको छना भएको)	२०००
३०७०००११	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.१	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार(सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार)	५००
३०७०००११	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११३४	११.६.३.५	वन क्षेत्रको तथ्याङ्क अभिलेखिकरणका लागि अनलाइन सफ्टवेयर निर्माण	३०००
३०७०००११	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११३४	११.६.३.६	उद्योग क्षेत्रको तथ्याङ्क अभिलेखिकरणका लागि अनलाइन सफ्टवेयर निर्माण	३०००
३०७०००११	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११३४	११.६.३.७	पर्यटन क्षेत्रको तथ्याङ्क अभिलेखिकरणका लागि अनलाइन सफ्टवेयर निर्माण	३०००
३०७०००११	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११६१	११.१.३.५	मन्त्रालय भवन मर्मत संभार	४०००
३०७००१०५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२०.७	प्रदेश जलाधार रणनीति तयार	५००
३०७००१०५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२	सिंचाई कूलो मर्मत तथा सूधार (त्रिकासका पूर्वाधार संरक्षण कार्यक्रम)	२०००
३०७००१०५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.५	रासि-१ दुविचौर स्थित मूल कुलोको मुहान तर्फ बाँकी निर्माण कार्य सम्पन्न गर्ने (अघिल्लो वर्षको अधुरो)	२०००
३०७००१०५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३२२	हटस्पट ट्रिटमेन्ट (आकस्मिक विपत व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम-सबै जिल्ला)	३०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३२३	आकस्मिक विपत व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्यूनीकरण कार्यक्रम (तार जाली खरीद समेत -साउन, भदौ र असार महिनामा मात्र सञ्चालन गर्ने)(आकस्मिक विपत व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम-सबै जिल्ला)	२५०००
३०७००१०५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३२४	पहिरो तथा गल्छी उपचार (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१६०००
३०७००१०५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३४९	खहरे खोला नियन्त्रण (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	२८०००
३०७००१०५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३५०	कमलामाई .न.पा. ९ मा चुरे संरक्षणको लागि खहरे खोला नियन्त्रण, सिन्धुली (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३५३	राप्ति-५ नागदह संरक्षणको लागि खहरे खोला नियन्त्रण, चितवन (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	३०००
३०७००१०५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३५५	खैरहनी-३ स्थित लदरी खोला कटान नियन्त्रण, चितवन (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	२०००
३०७००१०५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३५७	खेतबारी संरक्षण कार्यक्रम (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३६२	नदी उकास जग्गा संरक्षण तथा सदुपयोग कार्यक्रम (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	१२००
३०७००१०५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३६३	वायो ईन्जिनियरिङ, खोला, नदी किनारा संरक्षण (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	६०००
३०७००१०५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३७०	वायो ईन्जिनियरिङ, सडक पाखो संरक्षण, सडक किनारा हरियाली कार्यक्रम (वन तथा वातावरण निर्माण) (विकासका पूर्वाधार संरक्षण कार्यक्रम)	१२००
३०७००१०५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३८५	खनियाँवारी कुलुवा खहरे नियन्त्रण, दुधौली-५, सिन्धुली (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३२४	पानी मूहान संरक्षण कार्यक्रम (जलवायू परिवर्तन अनुकूलन/समयाकुला तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	८००
३०७००१०५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३२६	पानीको बहाव न्यूनीकरण गर्ने ड्याम (runoff harvesting dam) निर्माण (जलवायू परिवर्तन अनुकूलन/समयानुकूल तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	३०००
३०७००१०५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३२७	शहरी क्षेत्र खानेपानी जलाधार संरक्षण (जलवायू परिवर्तन अनुकूलन/समयानुकूल तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	३०००
३०७००१०५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३२८	विद्युतीय आयोजनाको जलाधार क्षेत्र संरक्षण कार्यक्रम (जलवायू परिवर्तन अनुकूलन/समयाकुला तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२०.८	उप जलाधार व्यवस्थापन योजना तयारी	१०००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.२	सिंचाई कूलो मर्मत तथा सूधार (विकासका पूर्वाधार संरक्षण कार्यक्रम)	१०००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.३	वैतेश्वर-१ मा पहिरोले बगाएको सिंचाई कुलो मर्मत तथा सूधार, दोलखा(विकासका पूर्वाधार संरक्षण कार्यक्रम)	१०००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३२२	हटस्पट ट्रिटमेन्ट (आकस्मिक विपत व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम-सबै जिल्ला)	३०००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३२३	आकस्मिक विपत व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्यूनीकरण कार्यक्रम (तार जाली खरीद समेत -साउन, भदौ र असार महिनामा मात्र सञ्चालन गर्ने)(आकस्मिक विपत व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम-सबै जिल्ला)	१००००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३२४	पहिरो तथा गल्छी उपचार (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	३४०००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३३०	किराखोर पहिरो नियन्त्रण, गोकुलगंगा गा.पा.५ नामाडी, रामेछाप (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३३४	विगु पहिरो नियन्त्रण, विगु-३, दोलखा (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३३५	ठूलोखोला पहिरो नियन्त्रण, मेलुङ्ग-६,निकासी दोलखा (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३३६	स्याङ्गताङ्ग टोल पहिरो नियन्त्रण, धुलीखेल-१, काभ्रेपालञ्चोक (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३३८	नमोबुद्ध- ८ दारिमवोट पहिरो नियन्त्रण, काभ्रेपालाञ्चोक (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३४३	बैतेश्वर १ र २ को गोपीखोला कत्लेपाखा पहिरो नियन्त्रण, दोलखा (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३४४	गौरीशंकर गाउँपालिका वडा नं ७ गमटा पहिरो नियन्त्रण, दोलखा (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३४६	सुनपाती १ को गरेपारे चौरीखोला किनार पहिरो उपचार, रामेछाप (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	२०००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३४९	खहरे खोला नियन्त्रण (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	२००००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३५७	खेतबारी संरक्षण कार्यक्रम (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	२५००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३५८	ज्ञानशाला बाह्रविसे न.पा. ८ मार्फत कृषि, वन, जडिबुटी, फलफूलको प्रदर्शनी प्लट स्थापना (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	१०००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३५९	अलैंची, लिचि, आँप, लप्सी, कागती रोपण विरुवा रोपण (निजी तथा सामुदायिक-हिलस्टेशनलाई प्राथमिकता दिने) खरिद तथा ढुवानी (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	५००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३६२	नदी उकास जग्गा संरक्षण तथा सदुपयोग कार्यक्रम (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	१२००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३६३	वायो ईन्जिनियरिङ, खोला, नदी किनारा संरक्षण (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	१०५००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३६९	बेलबोट खोल्वा चाखोला नदी नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ११, काभ्रेपालाञ्चोक (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	१५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३७०	वायो ईन्जिनियरिङ, सडक पाखो संरक्षण, सडक किनारा हरियाली कार्यक्रम (वन तथा वातावरण निर्माण) (विकासका पूर्वाधार संरक्षण कार्यक्रम)	६०००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३७१	मेलम्ची-८, केउरानी स्थित साँचोके खेत माझघर बस्ती संरक्षण सिन्धुपाल्चोक(विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	२०००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३७२	मेलम्ची-११, मनशान्ती बस्ती र खेल मैदान संरक्षण, सिन्धुपाल्चोक (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	२०००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३७४	पाँच पोखरी गा.पा. तिपेनी खोला नियन्त्रण, सिन्धुपाल्चोक (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	२०००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५९	११.४.२२.३२४	पानी मूहान संरक्षण कार्यक्रम (जलवायु परिवर्तन अनुकूलन/समयाकुला तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	४०००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५९	११.४.२२.३२५	जल पूर्णभरण पोखरी निर्माण (सिल्टेसन कन्ट्रोल प्रविधि- टर्फिङ्ग/बायोईन्जिनियरिङ्ग सहित) (जलवायु परिवर्तन अनुकूलन/समयाकुला तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	३०००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५९	११.४.२२.३२६	पानीको बहाव न्यूनीकरण गर्ने ड्याम (runoff harvesting dam) निर्माण (जलवायु परिवर्तन अनुकूलन/समयानुकूल तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	७५००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५९	११.४.२२.३२७	शहरी क्षेत्र खानेपानी जलाधार संरक्षण (जलवायु परिवर्तन अनुकूलन/समयानुकूल तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	६०००
३०७००१०५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५९	११.४.२२.३२८	विद्युतीय आयोजनाको जलाधार क्षेत्र संरक्षण कार्यक्रम (जलवायु परिवर्तन अनुकूलन/समयाकुला तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	४५००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	२२५२२	२.७.२०.६	जिल्ला भित्रका उप जलाधारहरूको पहिचान तथा प्राथमिकीकरण गरी प्रतिवेदन प्रकाशन	६००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	२२५२२	२.७.२०.८	उप जलाधार व्यवस्थापन योजना तयारी	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५५	११.४.१५.४	निलकण्ठ-१४, तोरिखेत सिंचाई कूलो मर्मत तथा सूधार, धादिङ्ग(विकासका पूर्वाधार संरक्षण कार्यक्रम)	१०००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३२२	हटस्पट ट्रिटमेन्ट (आकस्मिक विपत व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम-सबै जिल्ला)	४५००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३२३	आकस्मिक विपत व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्यूनीकरण कार्यक्रम (तार जाली खरीद समेत -साउन, भदौ र असार महिनामा मात्र सञ्चालन गर्ने)(आकस्मिक विपत व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम-सबै जिल्ला)	१००००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३२४	पहिरो तथा गल्ली उपचार (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१४०००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३२५	तादि गाउँपालिका- २ र ३ को कोषकाँडे पहिरो नियन्त्रण, नुवाकोट (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	३०००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३२६	गजुरी गा.पा. १ नयाँबारी बिमिरे खोल्सीको पहिरो नियन्त्रण, धादिङ्ग (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३२७	च.न.पा. ३ को माटिखेल पहिरो, २ को बञ्जरे ढुंगो पहिरो र थापाथोक पहिरो नियन्त्रण, काठमाडौं (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	३०००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३२८	ललितपुर-१७ को नेपाल ओलम्पिक कमिटी को भवन पछाडी पहिरो नियन्त्रण, ललितपुर(विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	३०००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३२९	मनमोहन मेमोरियल आयुर्वेदिक मेडिकल कलेज भवन क्षेत्र संरक्षण, धुनिवेशी न.पा.३, धादिङ्ग (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३३१	किस्पाड गा.पा. ३ को बल्खु पहिरो नियन्त्रण, नुवाकोट (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३३२	गोदावरी न.पा. ३ को कभर्डहेल परिसरमा पहिरो नियन्त्रण, ललितपुर (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३३३	गोविन्द वियागी पत्रकारिता अध्ययन केन्द्र क्षेत्र संरक्षण(पहिरो नियन्त्रण), शिवपूरी-७, नुवाकोट (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३३७	नागार्जुन न.पा.५, छकडोल डाँडा पहिरो नियन्त्रण, काठमाडौं (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३३९	ललितपुर म.न.पा. २५ रुद्रायणी मार्गको पहिरो नियन्त्रण, ललितपुर (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३४०	महाँकाल गाउँपालिका वडा नं २ मानिखेलमा खेरीखेल देखि मानेबारीसम्म पहिरो नियन्त्रण, ललितपुर (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३४१	गोदावरी न.पा. १४ पिङ्गल ठेंचोमा पहिरो नियन्त्रण, ललितपुर (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३४२	गजुरी गा.पा. ६ स्थित जरेखेत पहिरो नियन्त्रण, धादिङ्ग (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	२०००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३४५	दुप्चेध्वर ५ को पनारेघर विक टोल पहिरो संरक्षण, नुवाकोट (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३४७	निलकण्ठ-६ रघु माविमा पहिरो नियन्त्रण, धादिङ्ग (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१०००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३४८	ज्वालामुखी गा.पा. ६, बगुवा पहिरो नियन्त्रण, धादिङ्ग (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१०००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३४९	खहरे खोला नियन्त्रण (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१८०००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३५१	गजुरी-६ पोखरे खोला नियन्त्रण, धादिङ्ग (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	२०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३५२	निलकण्ठ-१२, बाङ्गे रह घिमिरे जङ्घार खोला नियन्त्रण, धादिङ्ग (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१०००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३५४	च.न.पा.-५ ज्वालादेवी मन्दिर देखी त्रिवेणी जाने बाटोसम्मको खोला नियन्त्रण, काठमाडौं (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	२०००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३५६	गोदावरी-२ नहरटोलको खहरे खोला नियन्त्रण, ललितपुर (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१०००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३५७	खेतबारी संरक्षण कार्यक्रम (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	३५००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३५९	अलैंची, लिचि, आँप, लप्सी, कागती रोपण विरुवा रोपण (निजी तथा सामुदायिक-हिलस्टेशनलाई प्राथमिकता दिने) खरिद तथा ढुवानी (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	७००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३६२	नदी उकास जग्गा संरक्षण तथा सदुपयोग कार्यक्रम (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	६००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३६३	वायो ईन्जिनियरिङ, खोला, नदी किनारा संरक्षण (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	६०००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३६४	असीमुरे चौराधारा नदि कटान नियन्त्रण, नागार्जुन न.पा. ८ भिमढुंगा, काठमाडौं (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३६५	आरुवोट पहिरो नियन्त्रण, महाभारत १, काभ्रे (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३६६	दम्बुटोल नदी कटान नियन्त्रण, च.न.पा. १२ बलम्बु, काठमाडौं (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३६७	नागार्जुन न.पा.६ स्थित नदी नियन्त्रण, काठमाडौं (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	१५००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३६८	सलाखु खोला नियन्त्रण, किस्पाड ३, अर्पविशी, नुवाकोट (दीगो भू-व्यवस्थापन कार्यक्रम)	१५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३७०	वायो ईन्जिनियरिङ, सडक पाखो संरक्षण, सडक किनारा हरियाली कार्यक्रम (वन तथा वातावरण निर्माण) (विकासका पूर्वाधार संरक्षण कार्यक्रम)	२८००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३७३	चागुनारायण स्थित महामञ्जुश्री मन्दिर परिसर भूक्षय रोकथाम, भक्तपुर (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	२०००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३८०	गोदावरी-१ बाहुनचौरको गल्छि तथा पहिरो नियन्त्रण, ललितपुर (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३८१	गोदावरी-१३ झरुवारासी साँघुपाखाको सार्वजनिक खाली डाँडाको पहिरो रोकथाम, ललितपुर (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३८२	महालक्ष्मी न.पा. लामाटार स्थित खिरौलेभिर पहिरो नियन्त्रण, ललितपुर (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	१५००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५९	११.४.२२.३२४	पानी मूहान संरक्षण कार्यक्रम (जलवायू परिवर्तन अनुकूलन/समयाकुला तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	४०००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५९	११.४.२२.३२५	जल पूर्णभरण पोखरी निर्माण (सिल्टेसन कन्ट्रोल प्रविधि-टर्फिङ्ग/बायोईन्जिनियरिङ सहित) (जलवायू परिवर्तन अनुकूलन/समयाकुला तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	२०००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५९	११.४.२२.३२६	पानीको बहाव न्यूनीकरण गर्ने ड्याम (runoff harvesting dam) निर्माण (जलवायू परिवर्तन अनुकूलन/समयानुकूल तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	७५००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५९	११.४.२२.३२७	शहरी क्षेत्र खानेपानी जलाधार संरक्षण (जलवायू परिवर्तन अनुकूलन/समयानुकूल तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	४५००
३०७००१०५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५९	११.४.२२.३२८	विद्युतीय आयोजनाको जलाधार क्षेत्र संरक्षण कार्यक्रम (जलवायू परिवर्तन अनुकूलन/समयाकुला तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम)	३०००
३०७००१०६	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१०४	प्रदेश भित्रका सम्पूर्ण कबुलियती वनको अवस्था अध्ययन गरी तथ्याङ्क अद्यावधिक गरी प्रकाशन-मध्यवर्ती क्षेत्रमा समेत	५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०६	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१४७	जडिबुटी संरक्षणको लागि विद्यालय शिक्षा पुस्तिका प्रकाशन (पहिलो चौमासिक भित्र)	१०००
३०७००१०६	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.२५८	कृषि वन व्यवस्थापन पद्धतीको कार्ययोजना कार्यान्वयन (कार्ययोजना तयार भए पश्चात डि.व.का. मार्फत कार्यान्वयन गर्ने)	३०००
३०७००१०६	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११७२	११.५.३०.२४	भित्री मधेशका जिल्लाहरुमा कृषि वन व्यवस्थापन पद्धतीको संभाव्यता अध्ययन, स्थान छनौट र मोडल पहिचान गरी पहिचान भएका स्थान मध्ये १ स्थानको कार्ययोजना निर्माण (पहिलो चौमासिक)	५००
३०७००१०६	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११७२	११.५.३०.२५	भित्री मधेश बाहेकका अन्य जिल्लाहरुमा कृषि वन व्यवस्थापन पद्धतीको संभाव्यता अध्ययन, स्थान छनौट र मोडल पहिचान गरी पहिचान भएका स्थान मध्ये १ स्थानको कार्ययोजना निर्माण (पहिलो चौमासिक)	५००
३०७००१०६	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११७२	११.५.३०.२७	महाभारतको वनक्षेत्रलाई संरक्षित वनको रूपमा व्यवस्थापन गर्न सम्भाव्यता अध्ययन तथा कार्ययोजना निर्माण	५००
३०७००१०६	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११७२	११.५.३०.२८	बरण्डाभार संरक्षित वनलाई उत्तर तिर विस्तार गर्न सम्भाव्यता अध्ययन	५००
३०७००१०६	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११७२	११.५.३०.२९	ललितपुर फूलचोकिको वनक्षेत्रलाई संरक्षित वनको रूपमा विकास गर्न सम्भाव्यता अध्ययन तथा कार्ययोजना निर्माण	५००
३०७००१०६	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.८४	त्रिभुवन विश्वविद्यालयको सहकार्यमा बाँदर नियन्त्रण तथा व्यवस्थापनको लागि अध्ययन	१०००
३०७००१०६	३०७००३२०४३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.३	सेवा प्रदायक मार्फत वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू नभएका सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन (समुह तथा सरकारको संयुक्त योगदान) डि.व.का.बाट तथ्याङ्क लिएर प्रति सा.व. २५०००	७५०
३०७००१०६	३०७००३२०४३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.९७	समूह बाहिर काठ दाउरा बिक्री वितरण गर्ने वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू भएका र अन्य सामुदायिक वन वाट काठ दाउरा संकलन (काठ दाउरा संकलनको रकम जिल्ला दर रेट अनुसार खर्च गर्ने र काठ दाउरा बिक्री पश्चात सोधभर्ना हुने गरी)	१२०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०६	३०७००३२०४३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२२.१०	स्थानीय तहको सहकार्यमा चेपाङ्ग समुदायबाट उत्पादित चिउरीको बीयाँ प्रशोधन गर्ने मेसीन सहयोग	५०००
३०७००१०६	३०७००३२०४३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.२५०	निजी, कबुलियती वन, खोरिया फडानी र भू-संरक्षणका दृष्टिले संवेदनशील क्षेत्रलाई कृषिवनमा रुपान्तरणको लागि अमृसो रोपण (एकै स्थानमा)	२०००
३०७००१०६	३०७००३२०४३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.२६२	लौठ सल्लाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	८००
३०७००१०६	३०७००३२०४३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.२६४	सतुवाको एकै स्थानको ४० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	१०००
३०७००१०६	३०७००३२०४३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.२६६	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो, मोरिङ्गा	२०००
३०७००१०६	३०७००३२०४३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३७५	टिमुर / अमलाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ्ग गर्न सकिने) (कार्यविधिमा उल्लिखित लागत ईष्टिमेट बमोजिम)	१२००
३०७००१०६	३०७००३२०४३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.२१५	मनहरी पिस पार्कको पूर्वाधार निर्माण	२०००
३०७००१०६	३०७००३२०४३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.८५	डिभिजन वन कार्यालयको कार्यक्षेत्रको पञ्चवर्षिय वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी तथा स्वीकृति (वातावरणीय अध्ययन समेत)	५००
३०७००१०६	३०७०२२३०१३	दोलखा	२२५२२	२.७.२५.९७	समूह बाहिर काठ दाउरा बिक्री वितरण गर्ने वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू भएका र अन्य सामुदायिक वन वाट काठ दाउरा संकलन (काठ दाउरा संकलनको रकम जिल्ला दर रेट अनुसार खर्च गर्ने र काठ दाउरा बिक्री पश्चात सोधभर्ना हुने गरी)	५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०६	३०७०२२३०१३	दोलखा	३११२१	११.३.२.५	वन क्षेत्रमा गस्ती परिचालनको लागि चार पाङ्ग्रे सवारी खरिद	३०००
३०७००१०६	३०७०२२३०१३	दोलखा	३११५७	११.४.१७.२४२	विगतमा वृक्षारोपण भएको सामुदायिक तथा अन्य वनमा थिनीङ्ग तथा सुधार कटान/ रोटेसनल फेलिङ्ग कार्यक्रम (समुह तथा सरकारको संयुक्त योगदान)	२०००
३०७००१०६	३०७०२२३०१३	दोलखा	३११५७	११.४.१७.२५२	समुह, नीजी क्षेत्र तथा सरकारको सहकार्यमा जडिबुटी विकास फार्म संचालन गरी जडीबुटी खेती (दोलाखा, रामेछाप, नुवाकोट, धादिङ्ग, सिन्धुपाल्चोक)	२०००
३०७००१०६	३०७०२२३०१३	दोलखा	३११५७	११.४.१७.२६२	लौठ सल्लाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	१६००
३०७००१०६	३०७०२२३०१३	दोलखा	३११५७	११.४.१७.२६४	सतुवाको एकै स्थानको ४० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	१०००
३०७००१०६	३०७०२२३०१३	दोलखा	३११५७	११.४.१७.२६६	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो, मोरिङ्गा	२०००
३०७००१०६	३०७०२२३०१३	दोलखा	३११५७	११.४.१७.३१५	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरणको लागि पहाडी क्षेत्रको व्यावसायिक फलफूल खेती निजी जग्गामा तारबार/घेरवार	५००
३०७००१०६	३०७०२२३०१३	दोलखा	३११५७	११.४.१७.३७५	टिमुर / अमलाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ्ग गर्न सकिने) (कार्यविधिमा उल्लिखित लागत ईष्टिमेट बमोजिम)	६००
३०७००१०६	३०७०२२४०१३	रामेछाप	२२४११	२.५.२.३	सेवा प्रदायक मार्फत वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू नभएका सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन (समुह तथा सरकारको संयुक्त योगदान) डि.व.का.बाट तथ्याङ्क लिएर प्रति सा.व. २५०००	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०६	३०७०२२४०१३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२५.९७	समूह बाहिर काठ दाउरा बिक्री वितरण गर्ने वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू भएका र अन्य सामुदायिक वन वाट काठ दाउरा संकलन (काठ दाउरा संकलनको रकम जिल्ला दर रेट अनुसार खर्च गर्ने र काठ दाउरा बिक्री पश्चात सोधभर्ना हुने गरी)	५००
३०७००१०६	३०७०२२४०१३	रामेछाप	३११५७	११.४.१७.२५२	समुह, नीजी क्षेत्र तथा सरकारको सहकार्यमा जडिबुटी विकास फार्म संचालन गरी जडीबुटी खेती (दोलाखा, रामेछाप, नुवाकोट, धादिङ्ग, सिन्धुपाल्चोक)	२०००
३०७००१०६	३०७०२२४०१३	रामेछाप	३११५७	११.४.१७.२६२	लौठ सल्लाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	८००
३०७००१०६	३०७०२२४०१३	रामेछाप	३११५७	११.४.१७.२६६	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो, मोरिङ्गा	२०००
३०७००१०६	३०७०२२४०१३	रामेछाप	३११५७	११.४.१७.३७५	टिमुर / अमलाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ्ग गर्न सकिने) (कार्यविधिमा उल्लिखित लागत ईष्टिमेट बमोजिम)	६००
३०७००१०६	३०७०२२५०१३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२५.९७	समूह बाहिर काठ दाउरा बिक्री वितरण गर्ने वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू भएका र अन्य सामुदायिक वन वाट काठ दाउरा संकलन (काठ दाउरा संकलनको रकम जिल्ला दर रेट अनुसार खर्च गर्ने र काठ दाउरा बिक्री पश्चात सोधभर्ना हुने गरी)	१००००
३०७००१०६	३०७०२२५०१३	सिन्धुली	३११२१	११.३.२.५	वन क्षेत्रमा गस्ती परिचालनको लागि चार पाङ्ग्रे सवारी खरिद	३०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०६	३०७०२२५०१३	सिन्धुली	३११५७	११.४.१७.२६६	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो, मोरिङ्गा	१०००
३०७००१०६	३०७०२२५०१३	सिन्धुली	३११५७	११.४.१७.३१६	वृक्षारोपण गरी बाँसको पकेट क्षेत्र स्थापना कम्तीमा २००० विरुवा एकै स्थानमा	६००
३०७००१०६	३०७०२२५०१३	सिन्धुली	३११५७	११.४.१७.३७५	टिमुर / अमलाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ्ग गर्न सकिने) (कार्यविधिमा उल्लिखित लागत ईष्टिमेट बमोजिम)	६००
३०७००१०६	३०७०२२५०१३	सिन्धुली	३११७२	११.५.४०.८५	डिभिजन वन कार्यालयको कार्यक्षेत्रको पञ्चवर्षिय वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी तथा स्वीकृति (वातावरणीय अध्ययन समेत)	५००
३०७००१०६	३०७०२२५०२३	सिन्धुली	२२४११	२.५.२.३	सेवा प्रदायक मार्फत वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू नभएका सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन (समुह तथा सरकारको संयुक्त योगदान) डि.व.का.बाट तथ्याङ्क लिएर प्रति सा.व. २५०००	५२५
३०७००१०६	३०७०२२५०२३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२५.९७	समूह बाहिर काठ दाउरा बिक्री वितरण गर्ने वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू भएका र अन्य सामुदायिक वन वाट काठ दाउरा संकलन (काठ दाउरा संकलनको रकम जिल्ला दर रेट अनुसार खर्च गर्ने र काठ दाउरा बिक्री पश्चात सोधभर्ना हुने गरी)	१००००
३०७००१०६	३०७०२२५०२३	सिन्धुली	३११५७	११.४.१७.२६२	लौठ सल्लाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	८००
३०७००१०६	३०७०२२५०२३	सिन्धुली	३११५७	११.४.१७.२६६	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो, मोरिङ्गा	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०६	३०७०२२५०२३	सिन्धुली	३११५७	११.४.१७.३१६	वृक्षारोपण गरी बाँसको पकेट क्षेत्र स्थापना कम्तीमा २००० विरुवा एकै स्थानमा	६००
३०७००१०६	३०७०२२५०२३	सिन्धुली	३११५७	११.४.१७.३७५	टिमुर / अमलाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ्ग गर्न सकिने) (कार्यविधिमा उल्लिखित लागत ईष्टिमेट बमोजिम)	६००
३०७००१०६	३०७०२२५०२३	सिन्धुली	३११७२	११.५.४०.८५	डिभिजन वन कार्यालयको कार्यक्षेत्रको पञ्चवर्षिय वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी तथा स्वीकृति (वातावरणीय अध्ययन समेत)	५००
३०७००१०६	३०७०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२४११	२.५.२.३	सेवा प्रदायक मार्फत वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू नभएका सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन (समुह तथा सरकारको संयुक्त योगदान) डि.व.का.वाट तथ्याङ्क लिएर प्रति सा.व. २५०००	६२५
३०७००१०६	३०७०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.२५.१७	समूह बाहिर काठ दाउरा विक्री वितरण गर्ने वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू भएका र अन्य सामुदायिक वन वाट काठ दाउरा संकलन (काठ दाउरा संकलनको रकम जिल्ला दर रेट अनुसार खर्च गर्ने र काठ दाउरा विक्री पश्चात सोधभर्ना हुने गरी)	४०००
३०७००१०६	३०७०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५७	११.४.१७.२४२	विगतमा वृक्षारोपण भएको सामुदायिक तथा अन्य वनमा थिनीङ्ग तथा सुधार कटान/ रोटेसनल फेलिङ्ग कार्यक्रम (समुह तथा सरकारको संयुक्त योगदान)	३०००
३०७००१०६	३०७०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५७	११.४.१७.२६२	लौठ सल्लाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	८००
३०७००१०६	३०७०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५७	११.४.१७.२६६	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो, मोरिङ्गा	२०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०६	३०७०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५७	११.४.१७.३७५	टिमुर / अमलाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ गर्न सकिने) (कार्यविधिमा उल्लिखित लागत ईष्टिमेट बमोजिम)	६००
३०७००१०६	३०७०२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	२२४११	२.५.२.३	सेवा प्रदायक मार्फत वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू नभएका सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन (समुह तथा सरकारको संयुक्त योगदान) डि.व.का.बाट तथ्याङ्क लिएर प्रति सा.व. २५०००	७५०
३०७००१०६	३०७०२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२५.९७	समूह बाहिर काठ दाउरा बिक्री वितरण गर्ने वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू भएका र अन्य सामुदायिक वन वाट काठ दाउरा संकलन (काठ दाउरा संकलनको रकम जिल्ला दर रेट अनुसार खर्च गर्ने र काठ दाउरा बिक्री पश्चात सोधभर्ना हुने गरी)	५०००
३०७००१०६	३०७०२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.२४२	विगतमा वृक्षारोपण भएको सामुदायिक तथा अन्य वनमा थिनीङ्ग तथा सुधार कटान/ रोटेसनल फेलिङ्ग कार्यक्रम (समुह तथा सरकारको संयुक्त योगदान)	३०००
३०७००१०६	३०७०२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.२५२	समुह, निजी क्षेत्र तथा सरकारको सहकार्यमा जडिबुटी विकास फार्म संचालन गरी जडीबुटी खेती (दोलाखा, रामेछाप, नुवाकोट, धादिङ्ग, सिन्धुपाल्चोक)	२०००
३०७००१०६	३०७०२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.२६२	लौठ सल्लाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	१६००
३०७००१०६	३०७०२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.२६४	सतुवाको एकै स्थानको ४० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०६	३०७०२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.२६६	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो, मोरिङ्गा	२०००
३०७००१०६	३०७०२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३१५	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरणको लागि पहाडी क्षेत्रको व्यावसायिक फलफूल खेती निजी जग्गामा तारबार/घेरवार	१०००
३०७००१०६	३०७०२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३१६	वृक्षारोपण गरी बाँसको पकेट क्षेत्र स्थापना कम्तीमा २००० विरुवा एकै स्थानमा	६००
३०७००१०६	३०७०२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३७५	टिमुर / अमलाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ्ग गर्न सकिने) (कार्यविधिमा उल्लिखित लागत ईष्टिमेन्ट बमोजिम)	१२००
३०७००१०६	३०७०२२८०१३	रसुवा	३११५७	११.४.१७.२६२	लौठ सल्लाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	८००
३०७००१०६	३०७०२२८०१३	रसुवा	३११५७	११.४.१७.२६४	सतुवाको एकै स्थानको ४० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	१०००
३०७००१०६	३०७०२२८०१३	रसुवा	३११५७	११.४.१७.२६६	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो, मोरिङ्गा	२०००
३०७००१०६	३०७०२२८०१३	रसुवा	३११५७	११.४.१७.३७५	टिमुर / अमलाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ्ग गर्न सकिने) (कार्यविधिमा उल्लिखित लागत ईष्टिमेन्ट बमोजिम)	६००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०६	३०७०२२९०१३	नुवाकोट	२२४११	२.५.२.३	सेवा प्रदायक मार्फत वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू नभएका सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन (समुह तथा सरकारको संयुक्त योगदान) डि.व.का.बाट तथ्याङ्क लिएर प्रति सा.व. २५०००	१०००
३०७००१०६	३०७०२२९०१३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२५.९७	समूह बाहिर काठ दाउरा बिक्री वितरण गर्ने वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू भएका र अन्य सामुदायिक वन बाट काठ दाउरा संकलन (काठ दाउरा संकलनको रकम जिल्ला दर रेट अनुसार खर्च गर्ने र काठ दाउरा बिक्री पश्चात सोधभर्ना हुने गरी)	३०००
३०७००१०६	३०७०२२९०१३	नुवाकोट	३११२१	११.३.२.५	वन क्षेत्रमा गस्ती परिचालनको लागि चार पाङ्ग्रे सवारी खरिद	३०००
३०७००१०६	३०७०२२९०१३	नुवाकोट	३११५७	११.४.१७.२५२	समुह, निजी क्षेत्र तथा सरकारको सहकार्यमा जडिबुटी विकास फार्म संचालन गरी जडीबुटी खेती (दोलाखा, रामेछाप, नुवाकोट, धादिङ्ग, सिन्धुपाल्चोक)	२०००
३०७००१०६	३०७०२२९०१३	नुवाकोट	३११५७	११.४.१७.२६२	लौठ सल्लाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	८००
३०७००१०६	३०७०२२९०१३	नुवाकोट	३११५७	११.४.१७.२६६	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो, मोरिङ्गा	२०००
३०७००१०६	३०७०२२९०१३	नुवाकोट	३११५७	११.४.१७.३७५	टिमुर / अमलाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ्ग गर्न सकिने) (कार्यविधिमा उल्लिखित लागत ईष्टिमेन्ट बमोजिम)	६००
३०७००१०६	३०७०२३००१३	धादिङ	२२४११	२.५.२.३	सेवा प्रदायक मार्फत वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू नभएका सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन (समुह तथा सरकारको संयुक्त योगदान) डि.व.का.बाट तथ्याङ्क लिएर प्रति सा.व. २५०००	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०६	३०७०२३००१३	धादिङ	२२५२२	२.७.२५.९७	समूह बाहिर काठ दाउरा बिक्री वितरण गर्ने वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू भएका र अन्य सामुदायिक वन वाट काठ दाउरा संकलन (काठ दाउरा संकलनको रकम जिल्ला दर रेट अनुसार खर्च गर्ने र काठ दाउरा बिक्री पश्चात सोधभर्ना हुने गरी)	३०००
३०७००१०६	३०७०२३००१३	धादिङ	३११२२	११.३.२२.१०	स्थानीय तहको सहकार्यमा चेपाङ्ग समुदायबाट उत्पादित चिउरीको बीयाँ प्रशोधन गर्ने मेसीन सहयोग	५०००
३०७००१०६	३०७०२३००१३	धादिङ	३११५७	११.४.१७.२५०	निजि, कबुलियती वन, खोरिया फडानी र भू-संरक्षणका दृष्टिले संवेदनशील क्षेत्रलाई कृषिवनमा रुपान्तरणको लागि अमृसो रोपण (एकै स्थानमा)	२०००
३०७००१०६	३०७०२३००१३	धादिङ	३११५७	११.४.१७.२५२	समुह, नीजी क्षेत्र तथा सरकारको सहकार्यमा जडिबुटी विकास फार्म संचालन गरी जडीबुटी खेती (दोलाखा, रामेछाप, नुवाकोट, धादिङ्ग, सिन्धुपाल्चोक)	२०००
३०७००१०६	३०७०२३००१३	धादिङ	३११५७	११.४.१७.२५३	चेपाङ्ग समुदायका लागि चिउरीको बीया संकलन गरी कम्तिमा ५ हेक्टर क्षेत्रफलमा तारबार सहित रोपण कार्यक्रम धादिङ्गको वेनीघाट, पिडा,धुसा, चितवनको राप्ती न.पा. वडा नं ११,१२, १३ दाहाखानी ईच्छाकामना, मकवानपुरको राक्सिराङ्ग	५१०
३०७००१०६	३०७०२३००१३	धादिङ	३११५७	११.४.१७.२६२	लौठ सल्लाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	८००
३०७००१०६	३०७०२३००१३	धादिङ	३११५७	११.४.१७.२६६	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो, मोरिङ्गा	२०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०६	३०७०२३००१३	धादिङ	३११५७	११.४.१७.३७५	टिमुर / अमलाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ गर्न सकिने) (कार्यविधिमा उल्लिखित लागत ईष्टिमेट बमोजिम)	१२००
३०७००१०६	३०७०२३००१३	धादिङ	३११७२	११.५.३०.२३	धादिङको उपल्लो क्षेत्र झारलाङ्ग तिप्लिङ्ग लाप्पा फूलखर्क सत्यदेवी मा रहेको वनको वातावरणीय अध्ययन	५००
३०७००१०६	३०७०२३००१३	धादिङ	३११७२	११.५.३०.२६	धादिङको उपल्लो क्षेत्र झारलाङ्ग तिप्लिङ्ग लाप्पा फूलखर्क सत्यदेवी मा रहेको वनको व्यवस्थापन कार्ययोजना निर्माण	१८००
३०७००१०६	३०७०२३१०१३	चितवन	२२४११	२.५.२.३	सेवा प्रदायक मार्फत वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू नभएका सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन (समूह तथा सरकारको संयुक्त योगदान) डि.व.का.बाट तथ्याङ्क लिएर प्रति सा.व. २५०००	५५०
३०७००१०६	३०७०२३१०१३	चितवन	२२५२२	२.७.२५.९७	समूह बाहिर काठ दाउरा विक्री वितरण गर्ने वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू भएका र अन्य सामुदायिक वन वाट काठ दाउरा संकलन (काठ दाउरा संकलनको रकम जिल्ला दर रेट अनुसार खर्च गर्ने र काठ दाउरा विक्री पश्चात सोधभर्ना हुने गरी)	४०००
३०७००१०६	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५७	११.४.१७.२२८	बराण्डाभार संरक्षित क्षेत्रमा Breeding Seed Orchard संचालन तथा व्यवस्थापन	१०००
३०७००१०६	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५७	११.४.१७.२३०	बराण्डाभार क्षेत्र भित्रको सामुदायिक वनको कार्ययोजना संशोधन गरी वन्यजन्तु वासस्थान संरक्षण तथा व्यवस्थापन	१५००
३०७००१०६	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५७	११.४.१७.२३१	बराण्डाभार क्षेत्र भित्र समूहको सहकार्यमा पर्यटकीय रुट नक्सा तयार गरी वन पथ/अग्नीरेखा निर्माण	७५०
३०७००१०६	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५७	११.४.१७.२३२	बराण्डाभार क्षेत्र भित्र समूहको सहकार्यमा सिमसार व्यवस्थापन (रामवेल,चतुर्मुखी, पञ्चकन्या, भिमवली सा.व.मा)	५००
३०७००१०६	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५७	११.४.१७.२३४	बराण्डाभार क्षेत्र भित्र समूहको सहकार्यमा ट्रि हाउस निर्माण (रामवेल सा.व.मा)	५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०६	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५७	११.४.१७.२३५	बराण्डाभार क्षेत्र भित्र समूहको सहकार्यमा वन्यजन्तु संरक्षणका लागि घाँसे मैदान तथा ताल तलैया संरक्षण कार्यक्रम	५००
३०७००१०६	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५७	११.४.१७.२५०	निजि, कबुलियती वन, खोरिया फडानी र भू-संरक्षणका दृष्टिले संवेदनशील क्षेत्रलाई कृषिवनमा रुपान्तरणको लागि अमृसो रोपण (एकै स्थानमा)	२०००
३०७००१०६	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५७	११.४.१७.२५३	चेपाङ्ग समुदायका लागि चिउरीको बीया संकलन गरी कम्तिमा ५ हेक्टर क्षेत्रफलमा तारवार सहित रोपण कार्यक्रम धादिङ्गको वेनीघाट, पिडा,धुसा, चितवनको राप्ती न.पा. वडा नं ११,१२, १३ दाहाखानी ईच्छाकामना, मकवानपुरको राक्सिराङ्ग	५१०
३०७००१०६	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५७	११.४.१७.२५७	माडी क्षेत्रमा मानव वन्यजन्तु द्वन्द व्यवस्थापनका लागि निजी जग्गामा/सार्वजनिक/नदी उकास जग्गामा जडिबुटी खेती	३०००
३०७००१०६	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५७	११.४.१७.२६३	मोरिङ्गाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	५००
३०७००१०६	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५७	११.४.१७.२६६	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो, मोरिङ्गा	१०००
३०७००१०६	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५७	११.४.१७.३१४	गैँडा संरक्षणको लागि र.न.पा. ६ सौराहामा तालतलैया तथा घाँसे मैदान व्यवस्थापन कार्यक्रम, चितवन	५००
३०७००१०६	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५७	११.४.१७.३७५	टिमुर / अमलाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ्ग गर्न सकिने) (कार्यविधिमा उल्लिखित लागत ईष्टिमेट बमोजिम)	६००
३०७००१०६	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.२१२	बराण्डाभार क्षेत्र भित्र समूहको सहकार्यमा चरा तथा वन्यजन्तु अवलोकन मचान/ अवलोकन टावर निर्माण	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०६	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.२२१	ब्रम्हस्थानी मध्यवर्ती सामुदायिक राप्ती १ चितवनमा रहेको डुम्री घोल क्षेत्रमा मचानघर निर्माण	२५००
३०७००१०६	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.३०५	भरतपुर म.न.पा.को मजुवा सा.व.को क्षेत्र भित्र गैँडाको वासस्थान व्यवस्थापनको लागि पोखरी निर्माण, चितवन	१५००
३०७००१०६	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.४४५	सुरदेवी सामुदायिक वन, राप्ती १ चितवनमा घाइते वन्यजन्तु पूनस्थापना केन्द्र निर्माण	१०००
३०७००१०६	३०७०२३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.६.३९	प्रदेशस्तरीय सामुदायिक वन उपभोक्ता महासंघको सहकार्यमा सामुदायिक वनमा सुशासन कार्यक्रम (प्रदेशस्तरीय सामुदायिक वन उपभोक्ता महासंघ मार्फत)	२०००
३०७००१०६	३०७०२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.८८	प्रदेश भित्र हाल सम्मको वन क्षेत्रको जग्गा वन तथा भू-संरक्षण विभागसंग भएको सम्झौता बमोजिम अन्य प्रयोजनको लागि उपलब्ध गराएको कार्यान्वयनको अवस्था अनुगमन गरी तथ्याङ्क अभिलेखीकरण र प्रकाशन	१०००
३०७००१०६	३०७०२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.९१	वन गस्ती गर्ने कर्मचारीको लागि फिल्ड गियर (जुता, वर्षादी, लाईट रिफ्लेक्टर ज्याकेट) तथा व्यक्तिगत सुरक्षा सामग्री (मास्क, पंजा, हेलमेट) खरिद तथा वितरण	३०००
३०७००१०६	३०७०२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.९२	नियमावली, निर्देशिका तथा कार्यविधि तयारी (राय परामर्श, मस्यौदा तयारी, स्वीकृती र छपाई)	१०००
३०७००१०६	३०७०२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.९६	आ.व. २०७६/०७७ को प्रदेश वन क्षेत्रको वस्तुस्थिति पुस्तिका प्रकाशन (पहिलो चौमासिकभित्र)	५००
३०७००१०६	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.१०	विशेषज्ञ भेटेनरी डाक्टरको पारिश्रमिक मकवानपुर र काठमाडौं (अधिकृतस्तर)	५००
३०७००१०६	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.३	सेवा प्रदायक मार्फत वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू नभएका सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन (समुह तथा सरकारको संयुक्त योगदान) डि.व.का.बाट तथ्याङ्क लिएर प्रति सा.व. २५०००	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०६	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.९७	समूह बाहिर काठ दाउरा बिक्री वितरण गर्ने वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू भएका र अन्य सामुदायिक वन वाट काठ दाउरा संकलन (काठ दाउरा संकलनको रकम जिल्ला दर रेट अनुसार खर्च गर्ने र काठ दाउरा बिक्री पश्चात सोधभर्ना हुने गरी)	१००००
३०७००१०६	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.३६	भिमफेदीस्थित हात्तिसार संग्राहालयको मुख्य प्रवेशद्वार निर्माण टिकट घर सहित	२०००
३०७००१०६	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.२२६	भिमफेदीस्थित हात्तिसार संग्राहालयमा गार्डेनिङ्ग	५००
३०७००१०६	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.२६२	लौठ सल्लाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	८००
३०७००१०६	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.२६६	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो, मोरिङ्गा	१०००
३०७००१०६	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३१६	वृक्षारोपण गरी बाँसको पकेट क्षेत्र स्थापना कम्तीमा २००० विरुवा एकै स्थानमा	६००
३०७००१०६	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३७५	टिमुर / अमलाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ्ग गर्न सकिने) (कार्यविधिमा उल्लिखित लागत ईष्टिमेट बमोजिम)	६००
३०७००१०६	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.२११	भिमफेदीस्थित हात्तिसार संग्राहालयमा २ वटा हात्ति सहितको प्रतिमा स्थापना	४०००
३०७००१०६	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११६१	११.१.३.४	भिमफेदीस्थित हात्तिसार संग्राहालय भवनको मर्मत सम्भार	१५००
३०७००१०६	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.८५	डिभिजन वन कार्यालयको कार्यक्षेत्रको पञ्चवर्षिय वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी तथा स्वीकृति (वातावरणीय अध्ययन समेत)	५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०६	३०७०२३३०१३	भक्तपुर	३११५७	११.४.१७.२६२	लौठ सल्लाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	८००
३०७००१०६	३०७०२३३०१३	भक्तपुर	३११५९	११.४.२२.२१६	नगरकोटको शान्ति पार्क पूर्वाधार निर्माण	३०००
३०७००१०६	३०७०२३४०१३	ललितपुर	२२४११	२.५.२.३	सेवा प्रदायक मार्फत वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू नभएका सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन (समूह तथा सरकारको संयुक्त योगदान) डि.व.का.बाट तथ्याङ्क लिएर प्रति सा.व. २५०००	६२५
३०७००१०६	३०७०२३४०१३	ललितपुर	२२५२२	२.७.२५.९७	समूह बाहिर काठ दाउरा बिक्री वितरण गर्ने वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू भएका र अन्य सामुदायिक वन वाट काठ दाउरा संकलन (काठ दाउरा संकलनको रकम जिल्ला दर रेट अनुसार खर्च गर्ने र काठ दाउरा बिक्री पश्चात सोधभर्ना हुने गरी)	५००
३०७००१०६	३०७०२३४०१३	ललितपुर	३१११२	११.१.२.४३	बागमती सब-डिभिजन वन कार्यालयको अधुरो भवन निर्माण(प्युटार, ललितपुर)	६५००
३०७००१०६	३०७०२३४०१३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.२६२	लौठ सल्लाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	१६००
३०७००१०६	३०७०२३४०१३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.२६६	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो, मोरिङ्गा	२०००
३०७००१०६	३०७०२३४०१३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३७५	टिमुर / अमलाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ्ग गर्न सकिने) (कार्यविधिमा उल्लिखित लागत ईष्टिमेट बमोजिम)	६००
३०७००१०६	३०७०२३४०१३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३८४	गोटी खेल सबडिभिजनको भवन संरक्षणको लागि धामि खोला किनार संरक्षण (विपत जोखिम न्यूनीकरण तथा प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन)	३०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०६	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२५.११४	हतकडी खरीद (सबै जिल्लाको लागि)	५००
३०७००१०६	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२५.७८	अनुसन्धान अधिकृतका लागि मुद्धा अनुसन्धान/तहक्रिकात तथा दायरी खर्च (प्रतिमुद्धा बढीमा रु ५ हजार)	५००
३०७००१०६	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२५.९७	समूह बाहिर काठ दाउरा बिक्री वितरण गर्ने वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन लागू भएका र अन्य सामुदायिक वन वाट काठ दाउरा संकलन (काठ दाउरा संकलनको रकम जिल्ला दर रेट अनुसार खर्च गर्ने र काठ दाउरा बिक्री पश्चात सोधभर्ना हुने गरी)	५००
३०७००१०६	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११२२	११.३.२२.८	वन पैदावार ओसारपसार गर्ने सवारी साधनमा सिल गर्ने सिल मेसीन खरीद	५००
३०७००१०६	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५७	११.४.१७.२५०	निजि, कबुलियती वन, खोरिया फडानी र भू-संरक्षणका दृष्टिले संवेदनशील क्षेत्रलाई कृषिवनमा रुपान्तरणको लागि अमृसो रोपण (एकै स्थानमा)	२०००
३०७००१०६	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५७	११.४.१७.२६६	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो, मोरिङ्गा	१०००
३०७००१०६	३०७०३३४०१३	ललितपुर	२२५१२	२.६.६.३८	हाईटेक नर्सरी, निर्देशनालय, डि.व.का. स्थित केन्द्रिय नर्सरीका नर्सरी नाईकेहरुको लागि नर्सरी व्यवस्थापन सम्बन्धी फिल्डबेस तालिम (बढीमा २० जना ७ दिने)	७००
३०७००१०६	३०७०३३४०१३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.२३८	चुरे तथा मध्य पहाडमा हैसियत विप्रेको जमिन पुनर्उत्थानको लागि अध्ययन तथा अनुसन्धान प्लट स्थापना (प्लटमा तारबार, विरुवा खरीद तथा रोपण आदि)	५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१०६	३०७०३३४०१३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.२३९	सब डिभिजन वन कार्यालयको सहकार्यमा विगतमा TISC बाट सञ्चालित seed stand र BSO को व्यवस्थापन गरी बीउ संकलन (माने डाँडा सा.व. काभ्रे ओखर, कुमरोज १ र ९, चितवन सिमल, राप्ती हेटौँडा मकवानपुर सिसौ, स्याउले ९, सिन्धुपाल्चोक लप्सी, चतुर्मुखी सा.व. खयर, ठिगन मकवानपुर चिउरी, चित्लाङ्ग ८- मार्खु ७ ओखर, जुटपानी ९, चितवन सतिसाल, कुम्पुर ३ मझिमटार टाँकी	६००
३०७००१०६	३०७०३३४०१३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.२४०	निजि तथा सा.व.मा मोसो बाँसको अध्ययन तथा अनुसन्धान प्लट स्थापना	८००
३०७००११२	३०७००२३०२३	दोलखा	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१०३८
३०७००११२	३०७००२३०२३	दोलखा	२२५१२	२.६.४.५०	जिल्ला लघु उद्यमी संघको सहकार्यमा लघु उद्यमी विकास मोडलमा नव उद्यमी श्रृजना गर्ने (महानगरपालिका बाहेक)	९००
३०७००११२	३०७००२३०२३	दोलखा	२२५२२	२.७.२५.१३८	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक स्थानीय तह एक सुपथ मूल्य पसल सञ्चालन (एक जिल्ला एक स्थानीय तह क्रमशः)	५००
३०७००११२	३०७००२३०२३	दोलखा	३१११२	११.१.२.२८	साझा सुविधा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	२०००
३०७००११२	३०७००२३०२३	दोलखा	३१११२	११.१.२.४१	स्थानीयतह संगको सहकार्यमा घरेलु. लघु तथा साना उद्योगको उपजहरु विक्री केन्द्र (कोशेली घर) निर्माण	५०००
३०७००११२	३०७००२३०२३	दोलखा	३१११२	११.१.२.४२	मुख्य-मुख्य पहाडि/हिमाली क्षेत्रका सार्वजनिक जग्गामा बजार घर निर्माण (महानगरपालिका र उपमाहानगरपालिका बाहेक)	७००
३०७००११२	३०७००२३०२३	दोलखा	३११२२	११.३.१२.४०	बाँस हस्ताकला तथा काठमा बुट्टा कुट्टे उद्यम सञ्चालन गर्ने नवउद्यमीलाई प्रविधि सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	५००
३०७००११२	३०७००२३०२३	दोलखा	३११२२	११.३.१२.४४	संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	८००
३०७००११२	३०७००२३०२३	दोलखा	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	५०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११२	३०७००२४०२३	रामेछाप	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१०३८
३०७००११२	३०७००२४०२३	रामेछाप	२२५१२	२.६.४.५०	जिल्ला लघु उद्यमी संघको सहकार्यमा लघु उद्यमी विकास मोडलमा नव उद्यमी श्रृजना गर्ने (महानगरपालिका बाहेक)	९००
३०७००११२	३०७००२४०२३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२५.१३८	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक स्थानीय तह एक सुपथ मूल्य पसल सञ्चालन (एक जिल्ला एक स्थानीय तह क्रमशः)	५००
३०७००११२	३०७००२४०२३	रामेछाप	३१११२	११.१.२.२८	साझा सुविधा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	१०००
३०७००११२	३०७००२४०२३	रामेछाप	३१११२	११.१.२.४१	स्थानीयतह संगको सहकार्यमा घरेलु. लघु तथा साना उद्योगको उपजहरू विक्री केन्द्र (कोशेली घर) निर्माण	५०००
३०७००११२	३०७००२४०२३	रामेछाप	३१११२	११.१.२.४२	मुख्य-मुख्य पहाडि/हिमाली क्षेत्रका सार्वजनिक जग्गामा बजार घर निर्माण (महानगरपालिका र उपमाहानगरपालिका बाहेक)	७००
३०७००११२	३०७००२४०२३	रामेछाप	३११२२	११.३.१२.४४	संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	८००
३०७००११२	३०७००२४०२३	रामेछाप	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	५०००
३०७००११२	३०७००२५०२३	सिन्धुली	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	६९२
३०७००११२	३०७००२५०२३	सिन्धुली	२२५१२	२.६.४.५०	जिल्ला लघु उद्यमी संघको सहकार्यमा लघु उद्यमी विकास मोडलमा नव उद्यमी श्रृजना गर्ने (महानगरपालिका बाहेक)	९००
३०७००११२	३०७००२५०२३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२५.१३८	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक स्थानीय तह एक सुपथ मूल्य पसल सञ्चालन (एक जिल्ला एक स्थानीय तह क्रमशः)	५००
३०७००११२	३०७००२५०२३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२५.१४५	वस्तु विकास तथा प्रशिक्षण कार्यक्रम-कार्यविधि अनुसार संचालन गर्ने (रत्न पत्थर-धादिङ्ग, ढाका बुनाई-नुवाकोट, काष्ठकला र धातुकला-ललितपुर, बाँस निगालो-सिन्धुली, हाते कागज-सिन्धुपाल्चोक)	१२००
३०७००११२	३०७००२५०२३	सिन्धुली	३१११२	११.१.२.२८	साझा सुविधा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	२०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११२	३०७००२५०२३	सिन्धुली	३१११२	११.१.२.४१	स्थानीयतह संगको सहकार्यमा घरेलु. लघु तथा साना उद्योगको उपजहरु विक्री केन्द्र (कोशेली घर) निर्माण	५०००
३०७००११२	३०७००२५०२३	सिन्धुली	३१११२	११.१.२.४२	मुख्य-मुख्य पहाडि/हिमाली क्षेत्रका सार्वजनिक जग्गामा बजार घर निर्माण (महानगरपालिका र उपमाहानगरपालिका बाहेक)	७००
३०७००११२	३०७००२५०२३	सिन्धुली	३११२२	११.३.१२.४०	बाँस हस्ताकला तथा काठमा वुट्टा कुट्टे उद्यम सञ्चालन गर्ने नवउद्यमीलाई प्रविधि सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	५००
३०७००११२	३०७००२५०२३	सिन्धुली	३११२२	११.३.१२.४४	संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	८००
३०७००११२	३०७००२५०२३	सिन्धुली	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	५०००
३०७००११२	३०७००२५०२३	सिन्धुली	३११५९	११.४.२२.३०३	दुधौली उद्योग ग्राम क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण, सिन्धुली	१५०००
३०७००११२	३०७००२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	२.६.४.४७	गलैँचा/कार्पेट निर्माण तालिम	५००
३०७००११२	३०७००२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१०३८
३०७००११२	३०७००२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	२.६.४.५०	जिल्ला लघु उद्यमी संघको सहकार्यमा लघु उद्यमी विकास मोडलमा नव उद्यमी श्रृजना गर्ने (महानगरपालिका बाहेक)	९००
३०७००११२	३०७००२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२५.१३८	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक स्थानीय तह एक सुपथ मूल्य पसल सञ्चालन (एक जिल्ला एक स्थानीय तह क्रमशः)	५००
३०७००११२	३०७००२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२५.१४५	वस्तु विकास तथा प्रशिक्षण कार्यक्रम-कार्यविधि अनुसार संचालन गर्ने (रत्न पत्थर-धादिङ्ग, ढाका बुनाई-नुवाकोट, काष्ठकला र धातुकला-ललितपुर, बाँस निगालो-सिन्धुली, हाते कागज-सिन्धुपाल्चोक)	१२००
३०७००११२	३०७००२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३१११२	११.१.२.२८	साझा सुविधा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	२०००
३०७००११२	३०७००२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३१११२	११.१.२.४१	स्थानीयतह संगको सहकार्यमा घरेलु. लघु तथा साना उद्योगको उपजहरु विक्री केन्द्र (कोशेली घर) निर्माण	५०००
३०७००११२	३०७००२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३१११२	११.१.२.४२	मुख्य-मुख्य पहाडि/हिमाली क्षेत्रका सार्वजनिक जग्गामा बजार घर निर्माण (महानगरपालिका र उपमाहानगरपालिका बाहेक)	१४००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११२	३०७००२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११२२	११.३.१२.४१	पिउने पानी (मिनरल वाटर) प्रशोधन र प्याकेजिङ्ग गर्ने नवउद्यमीलाई प्रविधि सहयोग (लगानीकर्ता र सरकारको साझेदारीमा)	१०००
३०७००११२	३०७००२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११२२	११.३.१२.४४	संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	८००
३०७००११२	३०७००२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११२२	११.३.१२.४५	समुदायद्वारा (साझेदारी) सञ्चालित छाला प्रशोधन गर्ने नयाँ उद्योगलाई मेसिन सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	५००
३०७००११२	३०७००२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	४०००
३०७००११२	३०७००२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.२.३	सल्लेवरखाङ्ग ठूलो धादिङ्ग जरदेउ खोरदेङ्ग खानी सिन्धुपाल्चोकको खानी क्षेत्रको पहुँच सडक स्तररोन्नती (चालु आ.व.मा बाँकी)	४०००
३०७००११२	३०७००२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.२.४	जम्बु स्यामसाधु नागपुजे पुर्कङ्गडाँडा खानी क्षेत्र पुग्ने सडक स्तररोन्नति बाह्रबिसे (चालु आ.व.मा बाँकी)	४०००
३०७००११२	३०७००२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५९	११.४.२२.३०२	घोषित उद्योग ग्राम क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण	१५०००
३०७००११२	३०७००२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११७२	११.५.४०.७७	सल्लेवरखाङ्ग ठूलो धादिङ्ग जरदेउ खोरदेङ्ग खानी सिन्धुपाल्चोकको खानी क्षेत्रको पहुँच सडक स्तररोन्नतीको लागि वातावरणीय अध्ययन	५००
३०७००११२	३०७००२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११७२	११.५.४०.७८	जम्बु स्यामसाधु नागपुजे पुर्कङ्गडाँडा खानी क्षेत्र पुग्ने सडक स्तररोन्नतिको लागि वातावरणीय अध्ययन बाह्रबिसे	५००
३०७००११२	३०७००२८०२३	रसुवा	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	६९२
३०७००११२	३०७००२८०२३	रसुवा	२२५२२	२.७.२५.१३८	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक स्थानीय तह एक सुपथ मूल्य पसल सञ्चालन (एक जिल्ला एक स्थानीय तह क्रमशः)	५००
३०७००११२	३०७००२८०२३	रसुवा	३१११२	११.१.२.२८	साझा सुविधा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	१०००
३०७००११२	३०७००२८०२३	रसुवा	३११२२	११.३.१२.४४	संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	८००
३०७००११२	३०७००२८०२३	रसुवा	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	२०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११२	३०७००२९०२३	नुवाकोट	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१०३८
३०७००११२	३०७००२९०२३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२५.१३८	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक स्थानीय तह एक सुपथ मूल्य पसल सञ्चालन (एक जिल्ला एक स्थानीय तह क्रमशः)	५००
३०७००११२	३०७००२९०२३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२५.१४०	जिल्लास्तरमा नियमित वजार/व्यापार/व्यवसाय अनुगमन (हप्तामा कम्तीमा एउटा वडा/बजार अनिवार्य)	५००
३०७००११२	३०७००२९०२३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२५.१४५	वस्तु विकास तथा प्रशिक्षण कार्यक्रम-कार्यविधि अनुसार संचालन गर्ने (रत्न पत्थर-धादिङ्ग, ढाका बुनाई-नुवाकोट, काष्ठकला र धातुकला-ललितपुर, बाँस निगालो-सिन्धुली, हाते कागज-सिन्धुपाल्चोक)	१२००
३०७००११२	३०७००२९०२३	नुवाकोट	३१११२	११.१.२.२८	साझा सुविधा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	२०००
३०७००११२	३०७००२९०२३	नुवाकोट	३१११२	११.१.२.४१	स्थानीयतह संगको सहकार्यमा घरेलु. लघु तथा साना उद्योगको उपजहरू विक्री केन्द्र (कोशेली घर) निर्माण	५०००
३०७००११२	३०७००२९०२३	नुवाकोट	३१११२	११.१.२.४२	मुख्य-मुख्य पहाडि/हिमाली क्षेत्रका सार्वजनिक जग्गामा वजार घर निर्माण (महानगरपालिका र उपमाहानगरपालिका बाहेक)	७००
३०७००११२	३०७००२९०२३	नुवाकोट	३११२२	११.३.१२.४०	बाँस हस्ताकला तथा काठमा वुट्टा कुट्टे उद्यम सञ्चालन गर्ने नवउद्यमीलाई प्रविधि सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	५००
३०७००११२	३०७००२९०२३	नुवाकोट	३११२२	११.३.१२.४४	संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	८००
३०७००११२	३०७००२९०२३	नुवाकोट	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	४०००
३०७००११२	३०७००२९०२३	नुवाकोट	३११२२	११.३.१२.५५	ढाका बुनाई सहयोग कार्यक्रम	१०००
३०७००११२	३०७००२९०२३	नुवाकोट	३११५९	११.४.२२.३०२	घोषित उद्योग ग्राम क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण	१५०००
३०७००११२	३०७००३००२३	धादिङ	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१०३८
३०७००११२	३०७००३००२३	धादिङ	२२५२२	२.७.२५.१३८	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक स्थानीय तह एक सुपथ मूल्य पसल सञ्चालन (एक जिल्ला एक स्थानीय तह क्रमशः)	५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११२	३०७००३००२३	धादिङ	२२५२२	२.७.२५.१४०	जिल्लास्तरमा नियमित बजार/व्यापार/व्यवसाय अनुगमन (हप्तामा कम्तीमा एउटा बडा/बजार अनिवार्य)	५००
३०७००११२	३०७००३००२३	धादिङ	२२५२२	२.७.२५.१४५	वस्तु विकास तथा प्रशिक्षण कार्यक्रम-कार्यविधि अनुसार संचालन गर्ने (रत्न पत्थर-धादिङ्ग, ढाका बुनाई-नुवाकोट, काष्ठकला र धातुकला-ललितपुर, बाँस निगालो-सिन्धुली, हाते कागज-सिन्धुपाल्चोक)	१२००
३०७००११२	३०७००३००२३	धादिङ	३१११२	११.१.२.२८	साझा सुविधा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	२०००
३०७००११२	३०७००३००२३	धादिङ	३१११२	११.१.२.३०	धादिङ्ग मासटारमा उद्योग उपज विक्री केन्द्रमा कम्पाउण्ड बाल निर्माण	२४२००
३०७००११२	३०७००३००२३	धादिङ	३१११२	११.१.२.३१	धादिङ्ग मासटारमा उद्योग उपज विक्री केन्द्रको भवन निर्माण (क्याप्टेरीया र शौचालय सहित)	५०००
३०७००११२	३०७००३००२३	धादिङ	३१११२	११.१.२.४१	स्थानीयतह संगको सहकार्यमा घरेलु. लघु तथा साना उद्योगको उपजहरु विक्री केन्द्र (कोशेली घर) निर्माण	५०००
३०७००११२	३०७००३००२३	धादिङ	३१११२	११.१.२.४२	मुख्य-मुख्य पहाडि/हिमाली क्षेत्रका सार्वजनिक जग्गामा बजार घर निर्माण (महानगरपालिका र उपमाहानगरपालिका बाहेक)	७००
३०७००११२	३०७००३००२३	धादिङ	३११२२	११.३.१२.४०	बाँस हस्ताकला तथा काठमा बुझा कुद्रे उद्यम सञ्चालन गर्ने नवउद्यमीलाई प्रविधि सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	५००
३०७००११२	३०७००३००२३	धादिङ	३११२२	११.३.१२.४४	संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	८००
३०७००११२	३०७००३००२३	धादिङ	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	५०००
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.३८	प्लम्बीङ्ग तालिम(इन्टर्न सहित)	१६००
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.३९	होटल, कुक तथा हस्पिटालिटी तालिम(इन्टर्न सहित)	३२००
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.४०	वेलडीग तालिम (इन्टर्न सहित)	१६००
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.४१	अटोमोबाइल सम्बन्धी तालिम(इन्टर्न सहित)	१६००
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.४३	वेसिक इलेक्ट्रीकल हाउजीङ्ग तथा इन्डस्ट्रिज इलेक्ट्रिकल तालिम	१६००
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.४५	मेकानिकल मेसिन संचालन तथा मर्मत संभार तालिम(इन्टर्न सहित)	१६००
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.६.४९	प्रदेशस्तरीय दोस्रो उद्यमी सम्मेलन र नवप्रवर्तन प्रदर्शनी	७००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१३२	नेपाल टेलिभजन मार्फत उद्यमी संवाद कार्यक्रम सञ्चालन (३ महिनाको लागि १ प्याकेज)	२०००
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१३३	उद्यमी संवाद कार्यक्रम मार्फत उद्यम आईडिया आव्हान, छनौट र सहूलियत ऋण उपलब्ध गराउनको लागि सिफारिस	१०००
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२७.३८	उद्यमीको उत्पादित वस्तु विक्री तथा प्रदर्शनी प्रदेशस्तरीय	१०००
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.१२.३७	बेसिक इलेक्ट्रीकल हाउजीङ तथा इन्डस्ट्रिज इलेक्ट्रीकल तालिम सामान हस्तान्तरण (तालिमप्राप्तलाई)	१०००
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.१२.४८	Tree Harvesting तालिम सामग्री हस्तान्तरण (तालिमप्राप्तलाई)	१०००
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.१२.४९	पल्म्ब्रीङ तालिम सामान हस्तान्तरण (तालिमप्राप्तलाई)	१०००
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.१२.५०	वेल्डीग तालिम सामान हस्तान्तरण (तालिमप्राप्तलाई)	१०००
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.१२.५१	अटोमोबाइल तालिम सामान हस्तान्तरण (तालिमप्राप्तलाई)	१०००
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३०४	हेटौडा औद्योगिक क्षेत्रमा पूर्वाधार विकास	१००००
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.१०२	आ.व. २०७६/०७७ मा खरीद सम्झौता भएको उद्योग ग्रामको वातावरणीय मुल्याङ्कन प्रतिवेदन तयारी कार्य सम्पन्न गर्ने	३३४०
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.१०३	आ.व. २०७६/०७७ मा खरीद सम्झौता भएको वृहत घरेलु तथा उद्योग उपज प्रदर्शनी भवन तथा संरचना निर्माण वातावरणीय मुल्याङ्कन अध्ययन तयारी कार्य सम्पन्न गर्ने	१००२
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.१०४	आ.व. २०७६/०७७ मा खरीद सम्झौता भएको औद्योगिक क्षेत्रको EIA प्रतिवेदन तयारी कार्य सम्पन्न गर्ने	२१००
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.१०५	आ.व. २०७६/०७७ मा खरीद सम्झौता भएको निर्माणजन्य सामग्रीका लागि प्राकृतिक डाँडाहरुको उत्खननको लागि ई.आई.ए. तयारी कार्य सम्पन्न गर्ने	१०५०
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.८०	प्रदेश भित्रका विगतमा सञ्चालनमा रही बन्द भएका उद्योगको पूनः सञ्चालनको लागि अध्ययन	१५००
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.८३	एक स्थानीय तह एक उद्योग ग्रामको संभाव्यता अध्ययन, DPR र वातावरणीय अध्ययन (१० स्थान)	४०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.८६	जडीबुटी प्रशोधन उद्योग स्थापनाको लागि संभाव्यता अध्ययन र Economic/Financial Study	२०००
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.८७	प्रस्तावित कागज उद्योग स्थापनाको लागि Economic/Financial Study	२०००
३०७००११२	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३१५११	११.६.१२.१	रोजगारका लागि आफ्नै श्रोत आफ्नै उद्यम कार्यक्रमका लागि बिउ पूँजी	३४८०००
३०७००११२	३०७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१०३८
३०७००११२	३०७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	२.६.४.५०	जिल्ला लघु उद्यमी संघको सहकार्यमा लघु उद्यमी विकास मोडलमा नव उद्यमी श्रृजना गर्ने (महानगरपालिका बाहेक)	९००
३०७००११२	३०७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.२५.१३८	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक स्थानीय तह एक सुपथ मूल्य पसल सञ्चालन (एक जिल्ला एक स्थानीय तह क्रमशः)	५००
३०७००११२	३०७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.२५.१४०	जिल्लास्तरमा नियमित वजार/व्यापार/व्यवसाय अनुगमन (हप्तामा कम्तीमा एउटा वडा/बजार अनिवार्य)	५००
३०७००११२	३०७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३१११२	११.१.२.२८	साझा सुविधा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	१०००
३०७००११२	३०७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३१११२	११.१.२.४०	स्थानीयतह संगको सहकार्यमा घरेलु उपज तथा औद्योगिक सामग्री विक्री घर तथा पूर्वाधार निर्माण	५०००
३०७००११२	३०७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३१११२	११.१.२.४२	मुख्य-मुख्य पहाडि/हिमाली क्षेत्रका सार्वजनिक जग्गामा वजार घर निर्माण (महानगरपालिका र उपमाहानगरपालिका बाहेक)	७००
३०७००११२	३०७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११२२	११.३.१२.४४	संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	८००
३०७००११२	३०७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	५०००
३०७००११२	३०७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.३०२	घोषित उद्योग ग्राम क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण	१५०००
३०७००११२	३०७०१३१०१३	चितवन	२२५१२	२.६.४.४८	जुत्ता चप्पल बनाउने तालिम (२० जना, कम्तीमा १५ दिन)	५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११२	३०७०१३१०१३	चितवन	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	६९२
३०७००११२	३०७०१३१०१३	चितवन	२२५२२	२.७.२५.१३८	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक स्थानीय तह एक सुपथ मूल्य पसल सञ्चालन (एक जिल्ला एक स्थानीय तह क्रमशः)	५००
३०७००११२	३०७०१३१०१३	चितवन	२२५२२	२.७.२५.१४०	जिल्लास्तरमा नियमित बजार/व्यापार/व्यवसाय अनुगमन (हप्तामा कम्तीमा एउटा बडा/बजार अनिवार्य)	५००
३०७००११२	३०७०१३१०१३	चितवन	३१११२	११.१.२.२८	साझा सुविधा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	१०००
३०७००११२	३०७०१३१०१३	चितवन	३१११२	११.१.२.४०	स्थानीयतह संगको सहकार्यमा घरेलु उपज तथा औद्योगिक सामग्री विक्री घर तथा पूर्वाधार निर्माण	५०००
३०७००११२	३०७०१३१०१३	चितवन	३१११२	११.१.२.४७	भरतपुर म.न.पा.चितवनमा Exhibition centre पुर्वाधार निर्माण	१००००
३०७००११२	३०७०१३१०१३	चितवन	३११२२	११.३.१२.४०	बाँस हस्ताकला तथा काठमा वुट्टा कुट्टे उद्यम सञ्चालन गर्ने नवउद्यमीलाई प्रविधि सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	५००
३०७००११२	३०७०१३१०१३	चितवन	३११२२	११.३.१२.४२	स्थानीय किसानसंग दुध खरीद गरी संचालन हुने दुग्धजन्य उद्योग संचालन गर्ने नवउद्यमीलाई प्रविधि सहयोग (लगानीकर्ता र सरकारको साझेदारीमा)	२०००
३०७००११२	३०७०१३१०१३	चितवन	३११२२	११.३.१२.४३	स्थानीयस्तरमा उत्पादन हुने मसला तथा अनाज प्रशोधन/प्याकेजिङ्ग गर्ने नव उद्यमीलाई प्रविधि सहयोग (लगानीकर्ता र सरकारको साझेदारीमा)	५००
३०७००११२	३०७०१३१०१३	चितवन	३११२२	११.३.१२.४४	संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	१६००
३०७००११२	३०७०१३१०१३	चितवन	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	३०००
३०७००११२	३०७०१३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.३०२	घोषित उद्योग ग्राम क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण	१५०००
३०७००११२	३०७०१३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.९	उद्योग निर्देशनालयको लागि विशेषज्ञ ईन्जिनियरिङ परामर्श सेवा	५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११२	३०७०१३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.३३	उद्योगको लागि चाहिने दक्ष जनशक्ति उत्पादनको लागि नेपाल उद्योग वाणिज्य महासंघको अन्तरगतको वस्तुगत संघको सहकार्यमा आवासिय तालिम संचालन (३९० घण्टा भन्दा बढी)	३२००
३०७००११२	३०७०१३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१३६	आ.व. २०७६/०७७ को प्रदेश उद्योग व्यवसाय क्षेत्रको वस्तुस्थिति पुस्तिका प्रकाशन (पहिलो चौमासिकभित्र)	५००
३०७००११२	३०७०१३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१४१	प्रदेशस्तरमा नियमित बजार/व्यापार/व्यवसाय अनुगमन (१५ दिनमा कम्तीमा एउटा जिल्लाको कुनै बजार अनिवार्य)	५००
३०७००११२	३०७०१३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.३२	हेटौंडा उ.म.न.पाको सहकार्यमा हेटौंडा ४ मकवानपुरमा वृहत घरेलु तथा उद्योग उपज प्रदर्शनी भवन तथा संरचना पुर्वाधार निर्माण	१००००
३०७००११२	३०७०१३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.१२.४७	अपाङ्गद्वारा संचालित उद्योगलाइ प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	१०००
३०७००११२	३०७०१३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३००	सिन्धुलीको हरिहरपुरगढीमा स्थापना हुने औद्योगिक क्षेत्रमा DPR बमोजिम नदी नियन्त्रण संरचना निर्माण	४९०००
३०७००११२	३०७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२४.२	हेटौंडा उ.म.न.पाको सहकार्यमा हेटौंडा ४ मकवानपुरमा वृहत घरेलु तथा उद्योग उपज प्रदर्शनी भवन तथा संरचना निर्माणको लागि वातावरणीय अध्ययन	५००
३०७००११२	३०७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.७९	डौडाकाँडाबाट निर्माण सामग्री (ढुंगा खानि) उत्खननको लागि उत्खनन योजना स्वीकृती र जग्गा प्राप्ति	५००
३०७००११२	३०७०१३२०२३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.४७	गलैंचा/कार्पेट निर्माण तालिम	५००
३०७००११२	३०७०१३२०२३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.४८	जुत्ता चप्पल बनाउने तालिम (२० जना, कम्तीमा १५ दिन)	५००
३०७००११२	३०७०१३२०२३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	६९२
३०७००११२	३०७०१३२०२३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.५०	जिल्ला लघु उद्यमी संघको सहकार्यमा लघु उद्यमी विकास मोडलमा नव उद्यमी श्रृजना गर्ने (महानगरपालिका बाहेक)	९००
३०७००११२	३०७०१३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१३८	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक स्थानीय तह एक सुपथ मूल्य पसल सञ्चालन (एक जिल्ला एक स्थानीय तह क्रमशः)	५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११२	३०७०१३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१४०	जिल्लास्तरमा नियमित बजार/व्यापार/व्यवसाय अनुगमन (हप्तामा कम्तीमा एउटा बडा/बजार अनिवार्य)	५००
३०७००११२	३०७०१३२०२३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२८	साझा सुविधा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	२०००
३०७००११२	३०७०१३२०२३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.४०	स्थानीयतह संगको सहकार्यमा घरेलु उपज तथा औद्योगिक सामग्री विक्री घर तथा पूर्वाधार निर्माण	५०००
३०७००११२	३०७०१३२०२३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.४२	मुख्य-मुख्य पहाडि/हिमाली क्षेत्रका सार्वजनिक जग्गामा बजार घर निर्माण (महानगरपालिका र उपमाहानगरपालिका बाहेक)	७००
३०७००११२	३०७०१३२०२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.१२.४०	बाँस हस्ताकला तथा काठमा बुट्टा कुट्टे उद्यम सञ्चालन गर्ने नवउद्यमीलाई प्रविधि सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	५००
३०७००११२	३०७०१३२०२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.१२.४३	स्थानीयस्तरमा उत्पादन हुने मसला तथा अनाज प्रशोधन/प्याकेजिङ्ग गर्ने नव उद्यमीलाई प्रविधि सहयोग (लगानीकर्ता र सरकारको साझेदारीमा)	५००
३०७००११२	३०७०१३२०२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.१२.४४	संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	१६००
३०७००११२	३०७०१३२०२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	४०००
३०७००११२	३०७०१३३०१३	भक्तपुर	२२५१२	२.६.४.४८	जुता चप्पल बनाउने तालिम (२० जना, कम्तीमा १५ दिन)	५००
३०७००११२	३०७०१३३०१३	भक्तपुर	३१११२	११.१.२.२८	साझा सुविधा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	१०००
३०७००११२	३०७०१३३०१३	भक्तपुर	३११२२	११.३.१२.४०	बाँस हस्ताकला तथा काठमा बुट्टा कुट्टे उद्यम सञ्चालन गर्ने नवउद्यमीलाई प्रविधि सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	५००
३०७००११२	३०७०१३३०१३	भक्तपुर	३११२२	११.३.१२.४४	संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	८००
३०७००११२	३०७०१३३०१३	भक्तपुर	३११२२	११.३.१२.४५	समुदायद्वारा (साझेदारी) सञ्चालित छाला प्रशोधन गर्ने नयाँ उद्योगलाई मेसिन सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	५००
३०७००११२	३०७०१३३०१३	भक्तपुर	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११२	३०७०१३४०१३	ललितपुर	२२५१२	२.६.४.४८	जुत्ता चप्पल बनाउने तालिम (२० जना, कम्तीमा १५ दिन)	५००
३०७००११२	३०७०१३४०१३	ललितपुर	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१०३८
३०७००११२	३०७०१३४०१३	ललितपुर	२२५१२	२.६.४.५०	जिल्ला लघु उद्यमी संघको सहकार्यमा लघु उद्यमी विकास मोडलमा नव उद्यमी श्रृजना गर्ने (महानगरपालिका बाहेक)	९००
३०७००११२	३०७०१३४०१३	ललितपुर	२२५२२	२.७.२५.१४५	वस्तु विकास तथा प्रशिक्षण कार्यक्रम-कार्यविधि अनुसार संचालन गर्ने (रत्न पत्थर-धादिङ्ग, ढाका बुनाई-नुवाकोट, काष्ठकला र धातुकला-ललितपुर, बाँस निगालो-सिन्धुली, हाते कागज-सिन्धुपाल्चोक)	२४००
३०७००११२	३०७०१३४०१३	ललितपुर	३१११२	११.१.२.२९	ललितपुरमा हस्तकला आर्ट ग्यालरी तथा सूचना केन्द्र निर्माण	३५००
३०७००११२	३०७०१३४०१३	ललितपुर	३१११२	११.१.२.४२	मुख्य-मुख्य पहाडि/हिमाली क्षेत्रका सार्वजनिक जग्गामा बजार घर निर्माण (महानगरपालिका र उपमाहानगरपालिका बाहेक)	७००
३०७००११२	३०७०१३४०१३	ललितपुर	३१११२	११.१.२.४४	गोदावरी न.पा. वडा नं. १२ मा घरेलु उपज तथा औद्योगिक सामग्री विक्री घर तथा पूर्वाधार निर्माण	५०००
३०७००११२	३०७०१३४०१३	ललितपुर	३१११२	११.१.२.४५	ललितपुर म.न.पा. वडा नं.२२ बुङ्गमतिमा हस्तकला साझा सुविधा केन्द्र निर्माण	१०००
३०७००११२	३०७०१३४०१३	ललितपुर	३१११२	११.१.२.४६	गोदावरी न.पा. वडा नं. १२ मा साझा सुविधा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	१०००
३०७००११२	३०७०१३४०१३	ललितपुर	३११२२	११.३.१२.४०	बाँस हस्ताकला तथा काठमा वुट्टा कुट्टे उद्यम सञ्चालन गर्ने नवउद्यमीलाई प्रविधि सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	५००
३०७००११२	३०७०१३४०१३	ललितपुर	३११२२	११.३.१२.४४	संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	१६००
३०७००११२	३०७०१३४०१३	ललितपुर	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	३०००
३०७००११२	३०७०१३५०१३	काठमाडौं	२२५१२	२.६.४.४९	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१०३८
३०७००११२	३०७०१३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२८	साझा सुविधा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११२	३०७०१३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.४०	स्थानीयतह संगको सहकार्यमा घरेलु उपज तथा औद्योगिक सामग्री विक्री घर तथा पूर्वाधार निर्माण	५०००
३०७००११२	३०७०१३५०१३	काठमाडौं	३११२२	११.३.१२.३६	नेपाल अपाङ्ग समाज अनामनगर मार्फत अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको लागि सीप विकास र आय आर्जनको लागि सिलाइ, गारमेन्ट, कपडा झोला निर्माण तालिमका सहभागिलाई प्रविधि हस्तान्तरण	५००
३०७००११२	३०७०१३५०१३	काठमाडौं	३११२२	११.३.१२.४४	संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	२४००
३०७००११२	३०७०१३५०१३	काठमाडौं	३११२२	११.३.१२.४५	समुदायद्वारा (साझेदारी) सञ्चालित छाला प्रशोधन गर्ने नयाँ उद्योगलाई मेसिन सहयोग (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	१०००
३०७००११२	३०७०१३५०१३	काठमाडौं	३११२२	११.३.१२.४६	नव उद्यमीद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम (उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा)	१०००
३०७००११२	३०७०१३५०१३	काठमाडौं	३११२२	११.३.१२.५७	सार्वजनिक निजी साझेदारीमा महिला उद्यमी द्वारा सञ्चालन हुने सेनेटरी प्याड उत्पादन गर्ने नयाँ उद्योग स्थापना	२५५००
३०७००११४	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.३७	पर्यटन प्रवर्धनको लागि प्रचार प्रसार	२०००
३०७००११४	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२७.४३	चौघौं काठमाण्डौ म्याराथुन, काठमाडौं	१०००
३०७००११४	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२७.४४	दोश्रो हेटौंडा म्याराथुन, मकवानपुर	५००
३०७००११४	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२७.४५	पाँचपोखरी हिमालय म्याराथुन, सिन्धुपाल्चोक	५००
३०७००११४	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२७.४६	मकवानपुरगढी- हरिहरपुरगढी- सिन्धुलीगढी साइकलयात्रा, मकवानपुर	५००
३०७००११४	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२७.४७	इन्द्रसरोवर जलमहोत्सव, मकवानपुर	५००
३०७००११४	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२७.४८	हात्ति महोत्सव सौराहा, चितवन	५००
३०७००११४	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२७.४९	भोटेकोशी ज्याफटिङ्ग महोत्सव, सिन्धुपाल्चोक	५००
३०७००११४	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२७.५०	त्रिशुली ज्याफटिङ्ग महोत्सव, धादिङ्ग	५००
३०७००११४	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२७.५१	जिरी महोत्सव, दोलखा	५००
३०७००११४	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२७.५२	चेपाङ्ग महोत्सव, चितवन	५००
३०७००११४	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.१०१	बागमती प्रदेशमा Skiing को संभाव्यता अध्ययन	१०००
३०७००११४	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.९३	शैलुङ्ग पयटक्रिय क्षेत्रको पर्यटकीय गुरुयोजना निर्माण, दोलखा	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११४	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.९६	जुगल क्षेत्रको पर्यटन विकासको लागि गुरुयोजना तयारी	१०००
३०७००११४	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.९८	रामायण सर्किट र गन्तव्य द्वालखा-जनकपुर-द्वालखाको निर्माण अध्ययन	५००
३०७००११४	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.९९	बागमती प्रदेशका ११ जिल्लामा रहेका पशुपतिसंग सम्बन्धित ६४ वटा ज्योतिर्लिंग यात्रा संभाव्यता अध्ययन	५००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.११	पर्यटन पूर्वाधार निर्माणको लागि विशेषज्ञ इन्जिनियरिङ्ग परामर्श सेवा (प्याकेज अनुसार-आव २०७६/०७७ मा छनौट भई कार्यरत विशेषज्ञ इन्जिनियरलाई निरन्तरता दिने)	८०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.३७	पर्यटन प्रवर्धनको लागि प्रचार प्रसार	२०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२७.५३	डबली रंगकर्मीहरूको सहकार्यमा बुद्ध थिएटर फेस्टिभल सञ्चालनमा सहयोग, काठमाडौं	२५००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३३०	ऐतिहासिक सिद्धवावा चुचुरोमा भ्यूटावर निर्माण, सिन्धुली	३२०२९
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३३१	शैलुङ्ग पयटकिय क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण, दोलखा (वगैचा, उद्यान, गोलघर, शौचालय, मनोरञ्जन पार्क)	४११२१
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३३२	चिम्टेस्वरमा वन वगैचा पार्क र भ्यू टावर निर्माण कार्यक्रम, नुवाकोट (नमूना गन्तव्य)	४१५८८
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३३३	रोसी भुमिचुलीमा भ्यू टावर निर्माण, काभ्रे	४०८९२
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३३४	तोप्लाङ्ग भ्यू टावर निर्माण, धादिङ्ग	३११०५
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३३५	राइनो पार्क निर्माण, मेघौली चितवन (नमूना गन्तव्य)	३४९३७
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३३६	भोटेकोशीमा समुदायमा आधारित पर्यटकीय पदमार्गमा पर्ने खोला किनारमा प्राकृतिक swimming pool निर्माण, सिन्धुपाल्चोक	४८१०९
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३३७	भ्यू टावर निर्माण गोगनपानी सुलीथुम्का खाँडादेवी ५, रामेछाप	४२१००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३३८	शिवालय हिल स्टेशन प्याकेज, रामेछाप (भ्यू टावर, बहुउद्देशीय भवन र वन वगैचा) (नमूना गन्तव्य)	४४४७८
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३३९	जिरी हिल स्टेशन प्याकेज, दोलखा (भ्यू टावर, बहुउद्देशीय भवन र वन वगैचा) (नमूना गन्तव्य)	४७८९६

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३४०	सिन्धुलीगढी हिल स्टेशन प्याकेज, सिन्धुली (बहुउद्देशीय भवन र वन वगैचा)	४४७४०
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३४१	सिन्धुलीगढी को रानी दरबार पूर्णनिर्माण, सिन्धुली	२००००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३४२	आ.व.२०७६/७७ मा ठेक्का सम्झौता भएका विभिन्न २४ वटा अधुरा योजनाहरू सम्पन्न गर्ने	२१००००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३४३	काभ्रेको दोलालघाटमा जलविहार सहितको पिकनीक तथा पार्क निर्माण, काभ्रे	१००००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३४४	वाह्रविसेको सुनकोशीमा इको तथा मेडिटेसन पार्क, सिन्धुपाल्चोक	२५०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३४५	तातोपानी क्षेत्र संरक्षण तथा पुनरुत्थान कार्यक्रम, सिन्धुपाल्चोक	१५०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३४६	वासुकी थुम्का क्षेत्र वनेपा, काभ्रे (नमुना गन्तव्य)	५१००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३४७	पार्वतीकुण्ड, रसुवा (नमुना गन्तव्य)	५१००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३४८	चित्लाङ-दामन साईकल ट्रेल र पदमार्ग निर्माण, मकवानपुर (नमुना गन्तव्य)	७५००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३४९	हरिहरपुरगढी पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण, सिन्धुली (नमुना गन्तव्य)	५१००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३५०	मुडे हिलस्टेशन प्याकेज कार्यक्रम, सिन्धुपाल्चोक	१००००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३५१	ककनी हिलस्टेशन प्याकेज कार्यक्रम, नुवाकोट	१००००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३५२	चित्लाङ हिलस्टेशन प्याकेज कार्यक्रम, मकवानपुर	१००००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३५३	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. तौथली, सिन्धुपाल्चोक (नमुना गन्तव्य)	५१००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३५४	ज्वालामूखी-६, धादिङ्ग (नमुना गन्तव्य)	५१००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३५५	इन्द्रसरोवर गा.पा. ४ फाखेल मैत्रि पार्क निर्माण, मकवानपुर	३०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३५६	वनेपा २ स्थित हिले जलजले पर्यटकीय ताल निर्माण, काभ्रेपलाञ्चोक	१००००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३५७	लज्जावती शहीद पार्क निर्माण, पनौती न.पा. ८, काभ्रेपलाञ्चोक	७५००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३५८	निलकण्ठ १२ स्थित शहीद पार्क पूर्वाधार निर्माण, धादिङ्ग	१५०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३५९	बम्फु वाफल खोला ताल तथा हरियाली विकास कार्यक्रम, सिन्धुपाल्चोक	२००००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३६०	र.न.पा-२, ३, १३ र १४ टाँडीमा अवस्थित लोरीघोल ताल पूर्वाधार निर्माण, चितवन	५१००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३६१	राप्ति-७ चितवनमा संस्कृति संग्राहालय भवन निर्माण, चितवन	५१००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३६२	फिक्कल-३ मा अवस्थित फिक्कल टावर जाने पदमार्ग, सिन्धुली	५१००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३६३	लगलगेपाखा सामुदायिक वनमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं	५१००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३६४	बुढानिलकण्ठ न.पा. वडा नं. २ कोतको थुम्कोमा रहेको शिव मन्दिर परिसरमा शिवजीको मुर्ती स्थापना र भ्यू टावर निर्माण, काठमाडौं	५१००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३६५	शालीनदी धार्मिक पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं	१००००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३६६	सांस्कृतिक सम्पदा तथा मुद्रा संग्राहालय भि.न.पा. २ मा पूर्वाधार निर्माण, दोलखा	५१००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३६७	नारायणी नदी किनार क्षेत्रमा Beach पर्यटन पुर्वाधार विकास, नारायणगढ, चितवन	५१००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३६८	आ.व.२०७६/७७ मा उपभोक्ता समूहसंग सम्झौता भएका विभिन्न १२ वटा अधुरा योजनाहरू सम्पन्न गर्ने	२००००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३६९	श्रीनगर मार्ग मा रहेको अपुरो पार्क तथा हनुमान मार्गमा अवस्थित अपुरो पार्क निर्माण काठमाडौं	५१००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३७१	खरीबोट स्थित कुमारी मन्दिरको पार्क निर्माण का.म.न.पा. वडा नं. ९	५०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३७२	पनिकाटोल भण्डारखालको पूर्वि कुनामा अवस्थित पार्क स्तरोन्नती तथा निर्माण, काठमाडौं	५०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३७३	कंकाली डाँडामा अपुरो टावरका लागि पुर्वाधार निर्माण, काठमाडौं	५०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३७४	मोतीदेवी स्मृति प्रतिष्ठान पर्यटकीय पार्क तथा भौतिक संरचना निर्माण, नागार्जुन न.पा. ८ भिमढुङ्गा	४०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३७६	मध्यपुर ठिमी पर्यटन प्रवर्द्धन परियोजना	५०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३७७	इमाडोल बोजे पोखरी पर्यटकीय स्थल निर्माण ललितपुर	५०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३७८	बालकुमारी शहरी पर्यटकीय क्षेत्र विकास, सुनाकोठी ललितपुर	५०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३७९	नेवार संस्कृति र परम्परा झल्किने पर्यटकीय महत्व बोकेको संग्राहलयको DPR तयारी र निर्माण ललितपुर महानगरपालिका ९ च्यासल	४०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३८०	शहिद आजाद स्मृति पार्क क.न.पा., ९ भिमान, सिन्धुली	५०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३८४	न्ह्याँक ट्वाको, डबली काठमाण्डौ २५	३५००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३८५	सेतो मछिन्द्रनाथ वहाल अगाडीको डबली काठमाण्डौ २५	३५००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३८६	टेङ्गल चोकको डबली, काठमाण्डौ २५	३५००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३८७	पिस्कर शहिद स्मृती पार्क त्रिपुरासुन्दरी सि.पा.	३५००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३९०	मदन-आश्रीत स्मृती प्रतिष्ठानको सहकार्यमा दासढुंगामा मदन-आश्रीत स्मृती पूर्वाधार निर्माण, चितवन	५०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३९२	खैरहनी-५ मा थारु संग्राहालय भवन निर्माण, चितवन	३०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३९७	याङ्लाकोट बुद्ध पार्क परिसर व्यवस्थापन, जुगल-७, सिन्धुपाल्चोक	४०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३९९	चौतारा साँगाचोकगढी-७ मा भूतझाँगा पर्यटकीय क्षेत्र विकास कार्यक्रम, सिन्धुपाल्चोक	५१००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४२०	गोदावरी-१, गोदामचौरमा ढुंगासाँखु १०८ धारा निर्माण, ललितपुर	३०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४२१	कुष्माण्ड सरोवरमा निर्माणाधीन रोटरी विश्राम स्थल र शिशु महलको निर्माण कार्य पुरा गर्ने, मकवानपुर	३०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४२५	बाह्रविसे-८, घुँडेमा बुद्धपार्क निर्माण, सिन्धुपाल्चोक	३०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४४६	जुगल खस्रेपार्क निर्माण जुगल १, सेलाङ	३०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४४७	जगवैज्येश्वर त्रिवेणीधाम संरक्षण तथा पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, नमोबुद्ध - ७, काभ्रे	३०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४४८	सहिदस्मृति बाल उद्यान निर्माण र न पा	३०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.८८	गोझाला पास संचालन संभाव्यता अध्ययन र DPR तयारी, रसुवा, सिन्धुपाल्चोक	५०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.८९	गौरीशकर हिमाल परिक्रमा परिपथ निर्माण संभाव्यता अध्ययन र DPR तयारी, दोलखा	५०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.९०	बुढानिलकण्ठ न.पा. वडा नं. २ कोतको थुम्कोमा रहेको शिव मन्दिर परिसरमा शिवजीको मुर्ती, भ्युटावर, जिपफ्लायर, नेवा छें निर्माणको संभाव्यता अध्ययन, DPR निर्माण, काठमाडौं	२१००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.९१	बम्फु वाफल खोला ताल तथा हरियाली विकास आयोजनाको वातावरणीय अध्ययन, सिन्धुपाल्चोक	५००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.९२	हिले जलजले पर्यटकीय ताल निर्माण आयोजनाको वातावरणीय अध्ययन, काभ्रे	५००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.९४	पर्यटन प्रबर्द्धन कार्यक्रम अन्तरगत गरिने सार्वजनिक निर्माणका लागि संभाव्यता अध्ययन, गुरुयोजना, अध्ययन, सर्भे, डिजाईन, ड्रइङ्ग, DPR प्रतिवेदन तयार र विज्ञ परामर्शदाता मार्फत DPR को Review निर्माण कार्यको अनुगमन र प्रतिवेदन	५०००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.९५	इन्द्र सरोवर परिक्रमा परिपथ साइकल लेन सहित निर्माण संभाव्यता अध्ययन र DPR तयारी तथा वातावरणीय अध्ययन (EIA/IEE)समेत	२१००
३०७००११४	३०७००३२०३३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.९७	नमूना पर्यटन ग्राम र कृषिमा आधारित पर्यटनको स्थान पहिचान, प्राथमिकीकरण र प्रबर्द्धन योजना तयारी	२१००
३०७००११४	३०७००३२०४३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३८८	राष्ट्रिय विभूति पार्क मुलावारी चौर थाहानगर १ मकवानपुर	२०००
३०७००११४	३०७००३२०४३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४२४	दामन ऋषेश्वर क्षेत्रमा क्यानोपी वाकिग निर्माण, मकवानपुर	२०००
३०७००११४	३०७०२२३०१३	दोलखा	३११५९	११.४.२२.३९६	हनुमन्तेश्वर एकिकृत पर्यटन विकास कार्यक्रम, दोलखा	१५००
३०७००११४	३०७०२२५०२३	सिन्धुली	३११५९	११.४.२२.४३७	रक्तमाला मन्दिर तथा ऐतिहासिक पर्यटन क्षेत्र विकास कार्यक्रम, सिन्धुली	२०००
३०७००११४	३०७०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.३८३	अनेकोट मानेगाउँ पर्यटन पूर्वाधार विकास कार्यक्रम पाँचखाल १	२०००
३०७००११४	३०७०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.३८९	वाङ्गेचौर-कालिदेवी पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण धुलिखेल-११, काभ्रे	२०००
३०७००११४	३०७०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.४२३	चौरी देउराली-६, पाथिभरा बुद्ध मूर्ती स्थापना तथा पूर्वाधार निर्माण, काभ्रे	२०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११४	३०७०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.४४४	पनौति १० गोदा रंगनाथ धार्मिक पर्यटकीय क्षेत्रको अधुरो काम र पूर्वाधार विकास	२०००
३०७००११४	३०७०२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५९	११.४.२२.३९८	गुफाडाँडा जलवायू पर्यटन पार्क, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३०७००११४	३०७०२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५९	११.४.२२.४००	हिमालयन ग्रेट ट्रेल विकास कार्यक्रम, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३०७००११४	३०७०२२८०१३	रसुवा	३११५९	११.४.२२.४३४	स्याउवारीमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण कालिका गा.पा, रसुवा	२०००
३०७००११४	३०७०२२९०१३	नुवाकोट	३११५९	११.४.२२.४१६	सुइर चौर पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, शिवपुरी-७, नुवाकोट	२०००
३०७००११४	३०७०२२९०१३	नुवाकोट	३११५९	११.४.२२.४१७	किस्पाड-१ भाल्चे स्थित जलजुभूमे पार्क निर्माण, नुवाकोट	२०००
३०७००११४	३०७०२३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.३८१	निसानकोट बाल उद्यान, धुनीवेसी धादिङ	२०००
३०७००११४	३०७०२३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.३८२	पुष्पलाल स्मृति पार्क गजुरी धादिङ	२०००
३०७००११४	३०७०२३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.४१९	रुविभ्याली-४, रुविभ्याली तातोपानी पर्यटन विकास, धादिङ	२०००
३०७००११४	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.४१८	ईच्छाकामना-७, उपरदाङ्गगढीमा प्रतिकालय निर्माण, चितवन	२०००
३०७००११४	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.४२२	वनस्पति प्राथमिक विद्यालय, राप्ती १ दुविचौर चितवनको खेल मैदानमा अर्नामिन्टल प्लान्ट वृक्षारोपण सहितको बालमैत्री पार्क निर्माण, चितवन	१०००
३०७००११४	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.४३९	भरतपुर १८ स्थित मदन स्मृती भवनको अधुरो काम पूरा, चितवन	१५००
३०७००११४	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.४४०	र.न.पा. ९ चितवनमा ईको पार्क निर्माण, चितवन	२०००
३०७००११४	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.४४१	खैरहनी-१३ मा पर्यटन सूचना केन्द्र निर्माण, चितवन	२०००
३०७००११४	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.४४२	वैदिक धर्मशाला देवघाट पूर्वाधार विकास, चितवन	२०००
३०७००११४	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३९३	हेटौंडा-९ स्थित तिर्थ प्रकाशन संघ पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुर	१०००
३०७००११४	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३९४	हेटौंडा ५, रुद्रेश्वर महादेव परिसरमा पूर्वाधार निर्माण, हेटौंडा	१०००
३०७००११४	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३९५	हेटौंडा-१८ गुम्बाडाँडामा श्यामप्रसाद प्रतिष्ठान पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुर	१५००
३०७००११४	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४२६	हेटौंडा-१० भुटनदेवीचौर मा टोनी हेगन पार्क निर्माण, मकवानपुर	१०००
३०७००११४	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४२८	हे.न.पा. ५ को पुष्पलाल पार्कमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुर	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११४	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४३१	हेटौंडा उ.म.न.पा. राजदेवीमा पर्यटन पूर्वाधार विकास निर्माण, मकवानपुर	२०००
३०७००११४	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४३८	हेटौंडा-१० मा भुटनदेवी यूवा क्लबद्वारा निर्माणाधिन अधुरो पार्क निर्माण सम्पन्न गर्ने, मकवानपुर	१०००
३०७००११४	३०७०२३३०१३	भक्तपुर	३११५९	११.४.२२.३७५	निलबाराही जंगलमा पार्क निर्माण, भक्तपुर	२०००
३०७००११४	३०७०२३३०१३	भक्तपुर	३११५९	११.४.२२.४१५	सु.न.पा. ४ मा मदन-आश्रीत स्मृती पार्क निर्माण, भक्तपुर	२०००
३०७००११४	३०७०२३३०१३	भक्तपुर	३११५९	११.४.२२.४२९	चाँगुनारायण नगरपालिका ५ मच्छेनारायण त्रिशुलडाँडा मुलकोटगढी पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, भक्तपुर	२०००
३०७००११४	३०७०२३३०१३	भक्तपुर	३११५९	११.४.२२.४३०	सूर्यविनायक-४ स्थित हिडचोक भैरवको पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, भक्तपुर	२०००
३०७००११४	३०७०२३३०१३	भक्तपुर	३११५९	११.४.२२.४३३	सूर्यविनायक-४ तर्कखाल देखी भक्तपुर भ्यूटावर सम्मको पैदल मार्गको अधुरो सिँढी निर्माण	२०००
३०७००११४	३०७०२३३०१३	भक्तपुर	३११५९	११.४.२२.४३५	खर्क चौर पार्क निर्माण, चाँगुनारायण-९, भक्तपुर	२०००
३०७००११४	३०७०२३४०१३	ललितपुर	३११५९	११.४.२२.४०१	ललितपुर-१८ मा बाल उद्यान निर्माण, ललितपुर	२०००
३०७००११४	३०७०२३४०१३	ललितपुर	३११५९	११.४.२२.४०२	गोदावरी नगरपालिका १० को भागावान क्षेत्रमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर	२०००
३०७००११४	३०७०२३४०१३	ललितपुर	३११५९	११.४.२२.४०३	महाँकाल गाउँपालिका-१, बुखेल शिवा झरनामा खुड्किला निर्माण, ललितपुर	२०००
३०७००११४	३०७०२३४०१३	ललितपुर	३११५९	११.४.२२.४०४	महालक्ष्मी- ९ मा पात्ले Knowledge पार्क, ललितपुर	२०००
३०७००११४	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२५.१६८	बि.पी. कोइरालासंग सम्बन्धित २००७ साल देखि काठमाण्डौ बनारस पटना विराटनगर लगायत स्थानहरुको इतिहासको डकुमेन्टरी तयार	१५००
३०७००११४	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२५.१६९	बि.पी. कोइराला गणेशमानसंग जोडिएको सामानहरु संकलन	५००
३०७००११४	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५७	११.४.१७.३८६	बि.पि.संग्रहालय सुन्दरीजल काठमाण्डौ कार्यालय परिषरमा गार्डेनिङ्ग निर्माण, सरसफाई तथा व्यवस्थापन	५००
३०७००११४	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.३७०	जाल्पादेवी पार्क निर्माण काठमाडौं	२०००
३०७००११४	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.३९१	थानकोटस्थित त्रिभुवन पार्कलाई ऐतिहासिक राजनैतिक पार्कको रूपमा विकास गर्न पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं	२०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११४	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४०५	च.न.पा. वडा नं ६ मातातिर्थमा पार्क निर्माण, काठमाडौं	२०००
३०७००११४	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४०६	तारकेश्वर-५, विन्दवासिनी पार्क निर्माण, काठमाडौं	२०००
३०७००११४	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४०७	तारकेश्वर-२ देवीस्थान मा राष्ट्रिय झण्डा पार्क निर्माण, काठमाडौं	२०००
३०७००११४	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४०८	गोकर्णेश्वर ४ को गोकर्णेश्वर ऐतिहासिक देशे गाउँ नेवा: खुल्लर संग्राहालय, काठमाडौं	२०००
३०७००११४	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४०९	कागेश्वरी मनोहरा-१ को कागेश्वरीधाम सिँढी निर्माण, काठमाडौं	२०००
३०७००११४	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४१०	गोकर्णेश्वर-३ मा तारेभिर तामाङ्ग संग्राहालय निर्माण, काठमाडौं	२०००
३०७००११४	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४११	का.म.न.पा. ३१ स्थित आलोकनगरमा रहेको सार्वजनिक जग्गामा पार्क निर्माण, काठमाडौं	२०००
३०७००११४	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४१२	का.म.न.पा. वडा नं ५ स्थित मनमानेश्वरी परिसरमा सत्तल तथा पार्क निर्माण, काठमाडौं	२०००
३०७००११४	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४१३	का.म.न.पा. ४ टूँडालदेवी मन्दिर परिसर स्तरोन्नती र सत्तल निर्माण	२०००
३०७००११४	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४१४	बुढानिलकण्ठ न.पा. ३ र ५ को आईतवारे पार्क, काठमाडौं	२०००
३०७००११४	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४२७	विन्ध्यावासिनि पर्यटन विकास कार्यक्रम, चन्द्रागिरी १०, काठमाडौं	२०००
३०७००११४	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४३२	काठमाडौं-३२ कोटेश्वर निखिलेश्वर महादेव मन्दिरमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं	१०००
३०७००११४	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४४३	शङ्करपुर साँखुमा नेपाल आमाको पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, काठमाण्डौं	१५००
३०७००११५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.५	वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन स्वीकृतका लागि प्राप्त EIA अध्ययन गरी राय सुझाव लिन (विज्ञको पारिश्रमिक र यातायात खर्च समेत)	२०००
३०७००११५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.२७३	जलवायु परिवर्तन अनुकुलनको लागि क्षतीग्रस्त भूमि पूर्णउत्थान कार्यक्रम	६००
३०७००११५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.२७८	हाईटेक नर्सरी स्थापना (मकवानपुर र काठमाडौं) मन्त्रालयबाट स्थापना गरी हस्तान्तरण गरिने	६००००
३०७००११५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.२८७	स्थानीय तहको सहकार्यमा नदी उकास जग्गामा विरुवा खरीद सहित वृक्षारोपण, मेलाम्चीको ईन्द्रवती, सिन्धुलीको मरिण र दुधौलीमा	२०००
३०७००११५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३०२	गोरक्षनाथ ताल स्तरीकरण तथा संरक्षण हेटौँडा १८	२०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३०६	जलवायू परिवर्तनको प्रभाव कम गर्न वायोईन्जीनियरिङ्ग/सेल्टरवेल्ड/तटबन्ध/खोला खहरे संरक्षण/पहिरो उपचार	३०००
३०७००११५	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३१३	उपल्लो चुरेको खहरे तथा खोला किनारमा (एकै स्थानमा)वाँसको विरुवा खरिद गरी रोपण(२ वर्षे कटिङ्ग)	६००
३०७००११५	३०७००३२०४३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२२.१३	वन डढेलो नियन्त्रणको लागि पानी बोक्ने ट्याङ्कर (कम्तिमा ५ हजार लिटर क्षमताको सेटसहित) खरीद	५००
३०७००११५	३०७००३२०४३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२२.१८	चितवन र मनहरी क्षेत्रमा माइकेनिया झार व्यवस्थापन गरी बायो विक्रेट उत्पादनमा सहयोग कार्यक्रम	५००
३०७००११५	३०७००३२०४३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.२८४	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक वडा एक वन/पार्क/वगैचा निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७००३२०४३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.२८५	"वन कार्यालयको सहयोगमा निर्माण भई संचालनमा रहेका वाल उद्यान तथा पार्कहरुको मर्मत-संभार तथा व्यवस्थापन	५००
३०७००११५	३०७००३२०४३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३१०	एकै स्थानको २०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा छिटो उत्पादन दिने वन प्रजाती र फलफूलको प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ्ग गर्न सकिने)	२०००
३०७००११५	३०७००३२०४३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३११	स्थानीय तह/विद्यालयको सहकार्यमा हरेक नगरमा वाल उद्यान सहितको पार्क निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२२३०१३	दोलखा	३११५७	११.४.१७.२८४	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक वडा एक वन/पार्क/वगैचा निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२२३०१३	दोलखा	३११५७	११.४.१७.२८५	"वन कार्यालयको सहयोगमा निर्माण भई संचालनमा रहेका वाल उद्यान तथा पार्कहरुको मर्मत-संभार तथा व्यवस्थापन	५००
३०७००११५	३०७०२२३०१३	दोलखा	३११५७	११.४.१७.३१०	एकै स्थानको २०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा छिटो उत्पादन दिने वन प्रजाती र फलफूलको प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ्ग गर्न सकिने)	२०००
३०७००११५	३०७०२२३०१३	दोलखा	३११५७	११.४.१७.३११	स्थानीय तह/विद्यालयको सहकार्यमा हरेक नगरमा वाल उद्यान सहितको पार्क निर्माण	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११५	३०७०२२४०१३	रामेछाप	३११२२	११.३.२२.१५	वृक्षारोपण क्षेत्रमा पानी हाल्नको लागि ट्याक्टर सहितको ट्याङ्गर खरीद काठमाडौं र रामेछाप	२०००
३०७००११५	३०७०२२४०१३	रामेछाप	३११५७	११.४.१७.२६७	"जलवायु परिवर्तनको असर न्यूनीकरण र अनुकुलनको लागि रामेछाप जिल्लाको सुर्खवा क्षेत्रमा तारबार सहितको वृक्षारोपण	२०००
३०७००११५	३०७०२२४०१३	रामेछाप	३११५७	११.४.१७.२८४	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक वडा एक वन/पार्क/वगैचा निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२२४०१३	रामेछाप	३११५७	११.४.१७.२८५	"वन कार्यालयको सहयोगमा निर्माण भई संचालनमा रहेका वाल उद्यान तथा पार्कहरुको मर्मत-संभार तथा व्यवस्थापन	५००
३०७००११५	३०७०२२४०१३	रामेछाप	३११५७	११.४.१७.३११	स्थानीय तह/विद्यालयको सहकार्यमा हरेक नगरमा वाल उद्यान सहितको पार्क निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२२४०१३	रामेछाप	३११५९	११.४.२२.३११	रामेछाप न.पा. ८ बावियाखर्कमा ठूलाघर डाँडामा अधुरो पार्क निर्माण सम्पन्न, रामेछाप	२०००
३०७००११५	३०७०२२५०१३	सिन्धुली	३११५७	११.४.१७.२७०	सडक किनारा हरीयाली कार्यक्रम (सडक स्वामित्व भएको निकायको सहकार्यमा) (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षीय विरुवा खरीद, ढुवानी र रोपण सहित)	५००
३०७००११५	३०७०२२५०१३	सिन्धुली	३११५७	११.४.१७.२८४	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक वडा एक वन/पार्क/वगैचा निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२२५०१३	सिन्धुली	३११५७	११.४.१७.२८५	"वन कार्यालयको सहयोगमा निर्माण भई संचालनमा रहेका वाल उद्यान तथा पार्कहरुको मर्मत-संभार तथा व्यवस्थापन	५००
३०७००११५	३०७०२२५०१३	सिन्धुली	३११५७	११.४.१७.३१०	एकै स्थानको २०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा छिटो उत्पादन दिने वन प्रजाती र फलफूलको प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ गर्न सकिने)	१०००
३०७००११५	३०७०२२५०१३	सिन्धुली	३११५७	११.४.१७.३११	स्थानीय तह/विद्यालयको सहकार्यमा हरेक नगरमा वाल उद्यान सहितको पार्क निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२२५०२३	सिन्धुली	३११५७	११.४.१७.२७०	सडक किनारा हरीयाली कार्यक्रम (सडक स्वामित्व भएको निकायको सहकार्यमा) (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षीय विरुवा खरीद, ढुवानी र रोपण सहित)	५००
३०७००११५	३०७०२२५०२३	सिन्धुली	३११५७	११.४.१७.२८४	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक वडा एक वन/पार्क/वगैचा निर्माण	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११५	३०७०२२५०२३	सिन्धुली	३११५७	११.४.१७.२८५	"वन कार्यालयको सहयोगमा निर्माण भई संचालनमा रहेका वाल उद्यान तथा पार्कहरूको मर्मत-संभार तथा व्यवस्थापन	५००
३०७००११५	३०७०२२५०२३	सिन्धुली	३११५७	११.४.१७.३१०	एकै स्थानको २०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा छिटो उत्पादन दिने वन प्रजाती र फलफूलको प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ गर्न सकिने)	१०००
३०७००११५	३०७०२२५०२३	सिन्धुली	३११५७	११.४.१७.३११	स्थानीय तह/विद्यालयको सहकार्यमा हरेक नगरमा वाल उद्यान सहितको पार्क निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५७	११.४.१७.२६८	शहर/नगर क्षेत्रमा वृक्षारोपण ट्री गार्ड सहित (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षीय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	१२००
३०७००११५	३०७०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५७	११.४.१७.२८४	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक वडा एक वन/पार्क/वगैचा निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५७	११.४.१७.२८५	"वन कार्यालयको सहयोगमा निर्माण भई संचालनमा रहेका वाल उद्यान तथा पार्कहरूको मर्मत-संभार तथा व्यवस्थापन	५००
३०७००११५	३०७०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५७	११.४.१७.३१०	एकै स्थानको २०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा छिटो उत्पादन दिने वन प्रजाती र फलफूलको प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ गर्न सकिने)	२०००
३०७००११५	३०७०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५७	११.४.१७.३११	स्थानीय तह/विद्यालयको सहकार्यमा हरेक नगरमा वाल उद्यान सहितको पार्क निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११२२	११.३.२२.१३	वन डढेलो नियन्त्रणको लागि पानी बोक्ने ट्याङ्कर (कम्तिमा ५ हजार लिटर क्षमताको सेटसहित) खरीद	५००
३०७००११५	३०७०२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११२२	११.३.२२.१४	स्थानीय तहको सहकार्यमा वनको पत्कर लगायतका फोहोर प्रशोधन प्लाण्ट स्थापना र सञ्चालन	२०००
३०७००११५	३०७०२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.२८४	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक वडा एक वन/पार्क/वगैचा निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.२८५	"वन कार्यालयको सहयोगमा निर्माण भई संचालनमा रहेका वाल उद्यान तथा पार्कहरूको मर्मत-संभार तथा व्यवस्थापन	१०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११५	३०७०२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३१०	एकै स्थानको २०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा छिटो उत्पादन दिने वन प्रजाती र फलफूलको प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ्ग गर्न सकिने)	२०००
३०७००११५	३०७०२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३११	स्थानीय तह/विद्यालयको सहकार्यमा हरेक नगरमा बाल उद्यान सहितको पार्क निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५९	११.४.२२.३०८	स्व. गंगा बहादुर सुवेदीको प्रतिमा सहित वन उद्यान	२०००
३०७००११५	३०७०२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५९	११.४.२२.३०९	स्व. कवि पिताम्बर भण्डारीको प्रतिमा सहित वन उद्यान निर्माण	३०००
३०७००११५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.२६९	ग्रामिण सडक किनारा हरीयाली कार्यक्रम (स्थानीय तहको सहकार्यमा)	५००
३०७००११५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.२७३	जलवायु परिवर्तन अनुकुलनको लागि क्षतीग्रस्त भूमि पुर्नउत्थान कार्यक्रम	१५००
३०७००११५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.२८७	स्थानीय तहको सहकार्यमा नदी उकास जग्गामा विरुवा खरीद सहित वृक्षारोपण, मेलाञ्चीको ईन्द्रवती, सिन्धुलीको मरिण र दुधौलीमा	१०००
३०७००११५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५७	११.४.१७.३१२	महाभारत र सो भन्दा उत्तरी क्षेत्रमा खोल्सी खोला खरे किनारामा(एकै स्थानमा) बास विरुवा खरीद गरि रोपण(२ वर्षे कटिङ्ग)	८००
३०७००११५	३०७०२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११५९	११.४.२२.२९९	पानी अभाव क्षेत्रमा Rain water harvesting का लागि संरचना निर्माण (स्थानीय तहसंगको समन्वयमा, रामेछाप-५, सिन्धुली-३, काभ्रे-३, ललितपुर-२, सिन्धुपाल्चोक ठोकर्पा २, नुवाकोट-२, मकवानपुर-२,)	२०००
३०७००११५	३०७०२२८०१३	रसुवा	३११५७	११.४.१७.२८४	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक वडा एक वन/पार्क/वगैचा निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२२८०१३	रसुवा	३११५७	११.४.१७.२८५	"वन कार्यालयको सहयोगमा निर्माण भई संचालनमा रहेका बाल उद्यान तथा पार्कहरुको मर्मत-संभार तथा व्यवस्थापन	५००
३०७००११५	३०७०२२८०१३	रसुवा	३११५७	११.४.१७.३११	स्थानीय तह/विद्यालयको सहकार्यमा हरेक नगरमा बाल उद्यान सहितको पार्क निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२२९०१३	नुवाकोट	३११५७	११.४.१७.२८४	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक वडा एक वन/पार्क/वगैचा निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२२९०१३	नुवाकोट	३११५७	११.४.१७.२८५	"वन कार्यालयको सहयोगमा निर्माण भई संचालनमा रहेका बाल उद्यान तथा पार्कहरुको मर्मत-संभार तथा व्यवस्थापन	५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११५	३०७०२२९०१३	नुवाकोट	३११५७	११.४.१७.३१०	एकै स्थानको २०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा छिटो उत्पादन दिने वन प्रजाती र फलफूलको प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ्ग गर्न सकिने)	२०००
३०७००११५	३०७०२२९०१३	नुवाकोट	३११५७	११.४.१७.३११	स्थानीय तह/विद्यालयको सहकार्यमा हरेक नगरमा बाल उद्यान सहितको पार्क निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२३००१३	धादिङ	३११५७	११.४.१७.२८४	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक वडा एक वन/पार्क/वगैचा निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२३००१३	धादिङ	३११५७	११.४.१७.२८५	"वन कार्यालयको सहयोगमा निर्माण भई संचालनमा रहेका बाल उद्यान तथा पार्कहरुको मर्मत-संभार तथा व्यवस्थापन	५००
३०७००११५	३०७०२३००१३	धादिङ	३११५७	११.४.१७.३१०	एकै स्थानको २०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा छिटो उत्पादन दिने वन प्रजाती र फलफूलको प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ्ग गर्न सकिने)	१०००
३०७००११५	३०७०२३००१३	धादिङ	३११५७	११.४.१७.३११	स्थानीय तह/विद्यालयको सहकार्यमा हरेक नगरमा बाल उद्यान सहितको पार्क निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२३१०१३	चितवन	३११२२	११.३.२२.१८	चितवन र मनहरी क्षेत्रमा माइकेनिया झार व्यवस्थापन गरी बायो विक्रेट उत्पादनमा सहयोग कार्यक्रम	५००
३०७००११५	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५७	११.४.१७.२६८	शहर/नगर क्षेत्रमा वृक्षारोपण ट्री गार्ड सहित (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षीय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	१८००
३०७००११५	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५७	११.४.१७.२८४	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक वडा एक वन/पार्क/वगैचा निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५७	११.४.१७.२८५	"वन कार्यालयको सहयोगमा निर्माण भई संचालनमा रहेका बाल उद्यान तथा पार्कहरुको मर्मत-संभार तथा व्यवस्थापन	५००
३०७००११५	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५७	११.४.१७.३११	स्थानीय तह/विद्यालयको सहकार्यमा हरेक नगरमा बाल उद्यान सहितको पार्क निर्माण	२०००
३०७००११५	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.३०६	भ.म.न.पा. १४, चितवनमा विश्वज्योती पार्कमा वृक्षारोपण तथा वन वगैचा	२०००
३०७००११५	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.३०७	भ.म.न.पा. ८, चितवन जानकी पार्कमा वृक्षारोपण तथा वन वगैचा	१०००
३०७००११५	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.३१०	भरतपुर म.न.पा.-२२ मा पटिहानी ईको पार्क निर्माण, चितवन	२०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११५	३०७०२३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.३१४	राप्ती न.पा.१ दुविचौरमा रहेको झ्यालचौर पार्कलाई पक्की घेरबार सहित संरक्षण, चितवन	२५००
३०७००११५	३०७०२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.११९	वृक्षारोपणका लागि निजी जग्गाको पहिचान तथा डि.व.का. र भू तथा जलाधार संरक्षण कार्यालयबाट हुने वृक्षारोपणका लागि वन दस्ता परिचालन	६८०
३०७००११५	३०७०२३२०१३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३०८	हेटौंडा उ.म.न.पा. वडा ८ र १५ को क्षतिग्रस्त भूमि पुनरोत्थान कार्यक्रम	१०००
३०७००११५	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२२.१३	वन डढेलो नियन्त्रणको लागि पानी बोक्ने ट्याङ्कर (कम्तिमा ५ हजार लिटर क्षमताको सेटसहित) खरीद	५००
३०७००११५	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२२.१४	स्थानीय तहको सहकार्यमा वनको पत्कर लगायतका फोहोर प्रशोधन प्लाण्ट स्थापना र सञ्चालन	२०००
३०७००११५	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२२.१६	Seed/Germination Testing उपकरण खरिद तथा संचालन	१०००
३०७००११५	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.२६८	शहर/नगर क्षेत्रमा वृक्षारोपण ट्री गार्ड सहित (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षीय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	१२००
३०७००११५	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.२७०	सडक किनारा हरियाली कार्यक्रम (सडक स्वामित्व भएको निकायको सहकार्यमा) (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षीय विरुवा खरीद, ढुवानी र रोपण सहित)	५००
३०७००११५	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.२८४	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक वडा एक वन/पार्क/वगैचा निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.२८५	"वन कार्यालयको सहयोगमा निर्माण भई संचालनमा रहेका बाल उद्यान तथा पार्कहरुको मर्मत-संभार तथा व्यवस्थापन	१०००
३०७००११५	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३१०	एकै स्थानको २०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा छिटो उत्पादन दिने वन प्रजाती र फलफूलको प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ गर्न सकिने)	३०००
३०७००११५	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३११	स्थानीय तह/विद्यालयको सहकार्यमा हरेक नगरमा बाल उद्यान सहितको पार्क निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३२९	भूटनदेवी मन्दिर परिषरमा हरियाली विकास तथा संरक्षण कार्यक्रम	२०००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११५	३०७०२३३०१३	भक्तपुर	३११५७	११.४.१७.२६८	शहर/नगर क्षेत्रमा वृक्षारोपण ट्री गार्ड सहित (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षीय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	१२००
३०७००११५	३०७०२३३०१३	भक्तपुर	३११५७	११.४.१७.२८४	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक वडा एक वन/पार्क/वगैचा निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२३३०१३	भक्तपुर	३११५७	११.४.१७.२८५	"वन कार्यालयको सहयोगमा निर्माण भई संचालनमा रहेका वाल उद्यान तथा पार्कहरुको मर्मत-संभार तथा व्यवस्थापन	५००
३०७००११५	३०७०२३३०१३	भक्तपुर	३११५७	११.४.१७.३११	स्थानीय तह/विद्यालयको सहकार्यमा हरेक नगरमा वाल उद्यान सहितको पार्क निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२३४०१३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.२६८	शहर/नगर क्षेत्रमा वृक्षारोपण ट्री गार्ड सहित (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षीय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	१२००
३०७००११५	३०७०२३४०१३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.२८४	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक वडा एक वन/पार्क/वगैचा निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२३४०१३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.२८५	"वन कार्यालयको सहयोगमा निर्माण भई संचालनमा रहेका वाल उद्यान तथा पार्कहरुको मर्मत-संभार तथा व्यवस्थापन	५००
३०७००११५	३०७०२३४०१३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३११	स्थानीय तह/विद्यालयको सहकार्यमा हरेक नगरमा वाल उद्यान सहितको पार्क निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२३४०१३	ललितपुर	३११५९	११.४.२२.३१३	ललितपुर म.न.पा.-१८ मा बाल वाटिका निर्माण, ललितपुर	२०००
३०७००११५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.२६९	ग्रामिण सडक किनारा हरीयाली कार्यक्रम (स्थानीय तहको सहकार्यमा)	५००
३०७००११५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.२७३	जलवायू परिवर्तन अनुकुलनको लागि क्षतीग्रस्त भूमि पूर्णउत्थान कार्यक्रम	१५००
३०७००११५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.३१२	महाभारत र सो भन्दा उत्तरी क्षेत्रमा खोल्सी खोला खहरे किनारामा(एकै स्थानमा) वास विरुवा खरिद गरि रोपण(२ वर्षे कटिङ्ग)	१०००
३०७००११५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५९	११.४.२२.२९८	खहरेखोला नियन्त्रण बुढानिलकण्ठ -९, सिरडी कोलोनि	४८००
३०७००११५	३०७०२३४०२३	ललितपुर	३११५९	११.४.२२.२९९	पानी अभाव क्षेत्रमा Rain water harvesting का लागि संरचना निर्माण (स्थानीय तहसंगको समन्वयमा, रामेछाप-५, सिन्धुली-३, काभ्रे-३, ललितपुर-२, सिन्धुपाल्चोक ठोकर्पा २, नुवाकोट-२, मकवानपुर-२,)	१४००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००११५	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११२२	११.३.२२.१५	वृक्षारोपण क्षेत्रमा पानी हाल्नको लागि ट्याक्टर सहितको ट्याङ्कर खरीद काठमाडौं र रामेछाप	२०००
३०७००११५	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११२२	११.३.२२.१६	Seed/Germination Testing उपकरण खरीद तथा संचालन	१०००
३०७००११५	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५७	११.४.१७.२६८	शहर/नगर क्षेत्रमा वृक्षारोपण ट्री गार्ड सहित (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षीय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	६०००
३०७००११५	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५७	११.४.१७.२८४	स्थानीय तहको सहकार्यमा एक वडा एक वन/पार्क/वगैचा निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५७	११.४.१७.२८५	"वन कार्यालयको सहयोगमा निर्माण भई संचालनमा रहेका वाल उद्यान तथा पार्कहरुको मर्मत-संभार तथा व्यवस्थापन	१०००
३०७००११५	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५७	११.४.१७.३११	स्थानीय तह/विद्यालयको सहकार्यमा हरेक नगरमा वाल उद्यान सहितको पार्क निर्माण	१०००
३०७००११५	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.३१२	का.म.न.पा.-२, ४ र ५ मा हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम, काठमाडौं	२०००
३०७००१२०	३०७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३१६	पञ्चकुमारी भगवती मन्दिर पर्यटन पुर्वाधार बबरे कुसावती नपा दोलखा	५००
३०७००१२०	३०७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३१७	बुद्ध सर्किट (नाला टन्चोक-धुलिखेल-नमोबुद्ध-तोमसोडकुण्ड तिमाल) काभ्रे	१५००
३०७००१२०	३०७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३१८	धार्मिक पर्यटन मार्ग (वाल्मिकी आश्रम-देवघाट-उत्तरगया-गोसाइकुण्ड) नुवाकोट/चितवन/रसुवा	१०००
३०७००१२०	३०७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३१९	चन्द्रगिरी शक्तिखोर क्षेत्रमा एकीकृत पर्यटन पूर्वाधार निर्माण धादिङ	१०००
३०७००१२०	३०७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३२०	गौरीशंकर पर्यटन प्रवर्द्धन, दोलखा	१५००
३०७००१२०	३०७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३२१	भगवती मन्दिर काभ्रे कोशीपारी	५००
३०७००१२०	३०७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३२२	घण्टाचुली रिषिड रानीपोखरी र घिरीङ दरवार पर्यटन पूर्वाधार देवघाट, ऋषिङ र घिरीङ गापा गोरखा	१२००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२३.१	सहकारी मार्फत जडिवुटिका उत्पादन खेती विस्तार भण्डारण प्रशोधन र बजारीकरण	१००००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१५१	पर्यापर्यटन प्रवर्द्धन	५०००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१५३	फोकल टिम बैठक	७००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१५४	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि उत्पादन, खेती विस्तार, भण्डारण	१००००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१५६	पकेट क्षेत्रमा जडिबुटी खेति विस्तार	४०००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१५८	सिमसार क्षेत्रको संरक्षण तथा व्यवस्थापन	४०००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१५९	प्लाष्टिकको झोलाको विकल्पको रूपमा बैकल्पिक झोला प्रयोगलाई प्रवर्द्धन तथा प्रदुषण नियन्त्रण सम्बन्धि अन्तरक्रिया ।	१०००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१६१	फोहोरलाई श्रोतमा नै वर्गिकरण गरी व्यवस्थापन गर्न जनचेतना अभिवृद्धि गराउने	५००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१६२	सामुदायिक वनमा वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन	१५०००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१६३	वन डढेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	३०००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१६४	सार्वजनिक स्थल, गाउँ, नगर सरसफाई कार्यक्रम	१०००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१६५	वन अतिक्रमण हटाई व्यवस्थापन	४१००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१५२	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन कार्यक्रम	५०००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१५५	फलफूल विरुवा उत्पादन तथा रोपण	१५०००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१६६	वन विरुवा उत्पादन तथा रोपण	१५०००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.१०	खड्का गाँउ पहिरो नियन्त्रण,नागार्जुन न.पा. ८,काठमाडौं	२०००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.११	तादि खोला, गल्छी पहिरो नियन्त्रण बेलकोट गढी न.पा. १२ नुवाकोट	१५००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.१२	साझकोट पहिरो नियन्त्रण/भू संरक्षण,रोशी गा.पा. ३ काभ्रे	१५००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.१३	डाडाकठेरी पहिरो नियन्त्रण, वलेफी गा.पा ६,सिन्धुपाल्चोक	१५००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.१४	सिमातखोला नियन्त्रण बकैया गा.पा ४ श्रीपुर जुरेली, मकवानपुर	२०००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.१५	श्री चेतना मा.वि. भूक्षय नियन्त्रण रोशी गा.पा. १ काभ्रे	१५००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.१६	कार्यविनायकमा भू क्षय नियन्त्रण तथा वायोइन्जिनियरिङ्ग ललितपुर उ.म.न.पा २१ खोकना	३०००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.१७	कात्तिके खोला, गल्छी पहिरो नियन्त्रण तारकेधर गा.पा. १ नुवाकोट	१५००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.१८	गल्छी पहिरो नियन्त्रण भू संरक्षण/वायोइन्जिनियरिङ्ग रसुवा	३०००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.१९	फँटबजार नदि नियन्त्रण मच्छेनारायण मा.वि थाहानगरपालिका २ मकवानपुर	१५००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.३	जिराति पहिरो नियन्त्रण,वलेफी गा.पा ३,सिन्धुपाल्चोक	१५००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.४	खादिङ्ग पहिरो नियन्त्रण रुविभ्याली ६ धादिङ्ग	१५००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.५	बसेरी अँधेरीखोला पहिरो नियन्त्रण,गंगाजमुना गा.पा धादिङ्ग	१५००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.६	गल्छी पहिरो नियन्त्रण भू संरक्षण/वायोइन्जिनियरिङ्ग दोलखा	३०००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.७	गल्छी पहिरो नियन्त्रण भू संरक्षण/वायोइन्जिनियरिङ्ग भक्तपुर	३०००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.८	देउतिनी चौराहा बागमति नदि नियन्त्रण झोलुङ्गे पुल संरक्षण बागमति गा.पा ५ मकवानपुर	२५००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.९	गल्छी पहिरो नियन्त्रण भू संरक्षण/वायोइन्जिनियरिङ्ग रामेछाप	३०००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३१७	जडिबुटी विरुवा उत्पादन	६०००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३१८	नर्सरी मर्मत	५००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३१९	शहरी हरित पार्क स्थापना	१००००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३२०	वन पैदावारमा आधारित लघु तथा साना उद्योग स्थापना र संचालनका लागि अनुदान (सहकारी/समुह/समुदाय/संस्था मार्फत)	२००००
३०७००१२०	३०७००३२०२३	मकवानपुर	३११५७	११.४.१७.३२१	अग्नी नियन्त्रण सम्बन्धि सामाग्री, उपकरण तथा सामान	२०००
३०७००१२०	३०७०२२३०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१६०	डिभिजनल वन कार्यलय दोलखा माफर्त EbA II आयोजना दस्तावेज अनुसारका क्रियाकलापहरु - जोखिम तथा अनुकुलन, पारिस्थितिकय प्रणालीमा आधारित जलवायु परिवर्तन अनुकुलनकार्यहरुका लागि शशर्त अनुदान ।	६१००
३०७०१०१२	३०७००३००२३	धादिङ्ग	३११६१	११.१.३.२	भवन/कम्पाउण्डवाल मर्मत संभार	५००
३०७०१०१२	३०७०१३५०१३	काठमाडौं	३११६१	११.१.३.३	कार्यालय परिसर मर्मत सम्भार	६००
३०७०२०११	३०७०२३२०१३	मकवानपुर	३११६१	११.१.३.१	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	२५००
३०७०२०१२	३०७००३२०४३	मकवानपुर	३११६१	११.१.३.२	भवन/कम्पाउण्डवाल मर्मत संभार	१०००
३०७०२०१२	३०७०२२३०१३	दोलखा	३११६१	११.१.३.१	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	६००
३०७०२०१२	३०७०२२४०१३	रामेछाप	३११६१	११.१.३.१	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	१०००
३०७०२०१२	३०७०२२५०१३	सिन्धुली	३१११२	११.१.२.९	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	८०००
३०७०२०१२	३०७०२२५०२३	सिन्धुली	३११६१	११.१.३.१	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	६००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३०७०२०१२	३०७०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३१११२	११.१.२.९	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	२०००
३०७०२०१२	३०७०२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११६१	११.१.३.१	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	५००
३०७०२०१२	३०७०२२८०१३	रसुवा	३११६१	११.१.३.२	भवन/कम्पाउण्डवाल मर्मत संभार	१०००
३०७०२०१२	३०७०२२९०१३	नुवाकोट	३११६१	११.१.३.१	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	७००
३०७०२०१२	३०७०२३००१३	धादिङ	३११६१	११.१.३.१	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	२०००
३०७०२०१२	३०७०२३१०१३	चितवन	३११६१	११.१.३.१	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	१०००
३०७०२०१२	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२६	सशस्त्र वन सुरक्षा भवन निर्माण बन्दीगृह समेत	५०००
३०७०२०१२	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.९	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	४००००
३०७०२०१२	३०७०२३२०२३	मकवानपुर	३११६१	११.१.३.१	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	८००
३०७०२०१२	३०७०२३३०१३	भक्तपुर	३११६१	११.१.३.१	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	५००
३०७०२०१२	३०७०२३४०१३	ललितपुर	३११६१	११.१.३.१	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	६००
३०७०२०१२	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.९	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	४५०००
३०७०२०१२	३०७०२३५०१३	काठमाडौं	३११६१	११.१.३.१	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	२०००
३०७०३०११	३०७०३३४०१३	ललितपुर	३१११२	११.१.२.१९	कम्पाउण्ड वाल निर्माण (मन्त्रालय/निर्देशनालय/केन्द्रीय/डिभिजन/सव डिभिजन)	३०००
३०७०३०११	३०७०३३४०१३	ललितपुर	३१११२	११.१.२.३९	कार्यालय भवन निर्माण	४५००
३०७०३०११	३०७०३३४०१३	ललितपुर	३११६१	११.१.३.१	डिभिजन/सव-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	४०००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.२२	कृषक/व्यवसाय परिचय पत्रको अवधारणा सहित नमुना तयारी (Agri-Economics Society मार्फत कार्यक्रम गर्ने)	५००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.२५	कृषिजन्य वस्तु बिक्रेता र क्रेता बीच समन्वयको लागि एप निर्माण	५००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.२७	आई. भि. आर. प्रविधिबाट किसानलाई जानकारी गराउने	९००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.२९	कृषि तथा वन विश्वविद्यालय मार्फत तरकारी, फलफूल, अण्डा र मासुको Demand Supply Situation Analysis अध्ययन	१५००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.३१	कृषि तथ्याङ्क संकलन तथा परिचालन	५००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.३५	भूमि विशेषज्ञ	६६०
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.५	मन्त्रालयका लागि आवश्यक विज्ञ सेवाका लागि परामर्शदाता नियुक्त गर्ने	१०२३
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.३.२२	न्यूनतम समर्थन मुल्य(minimum Support Price) निर्धारण सम्बन्धी अध्ययन	५००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.५.७६	कृषि, पशुपन्छी, खाद्य, सहकारी तथा भूमि सम्बन्धि गोष्ठी, अन्तरक्रिया, दिवस,समारोह, संचालन(विश्व खाद्य दिवस, राष्ट्रिय धान दिवस, अन्य)	१२००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.६.१०२	Agriculture Development Strategy(ADS) समन्वय गोष्ठी	८००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.६.२१	सहकारी आधारभूत लेखापालन तालिम ६ दिने	१५००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.६.२२	सहकारी आधारभूत व्यवस्थापन तालिम ६ दिने	१५००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.६.३४	ट्राभेलिङ्ग सेमिनार	५००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.६.५३	खाद्य सुरक्षा तथा कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सम्बन्धी प्रादेशिक ऐन, नियम र कार्यविधि सम्बन्धी सरोकारवालासँग बैठक	८००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.६.९८	कोपोमिस सम्बन्धि तालिम ३ दिने	१२५०
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१५.३९९	कृषि। पशुपन्छी। मत्स्य सम्बन्धि सफल कृषक। व्यवसायीहरुको सफलताको कथा सम्बन्धि डकुमेन्ट्री निर्माण गरी प्रसारण गर्ने(९ वटा छुट्टै छुट्टै गर्ने)	२२५०
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१५.४००	दैनिक। साप्ताहिक। मासिक। पत्रपत्रिका मार्फत कृषि कार्यक्रम, सफलताको कथा तथा कृषि प्रविधिहरु प्रचार प्रसार गर्ने(छुट्टा छुट्टै निकाय मार्फत)	६००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१५.४०२	कृषि टेलिभिजन मार्फत प्रदेश कृषि दर्पण कार्यक्रम मासिक रूपमा प्रसारण गर्ने	९००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१५.४०३	किसान टेलिभिजन मार्फत कृषि सफलताको कथा प्रसारण	९००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१५.४२८	TV Today मार्फत कृषि सफलताको कथा प्रसारण	९००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१०३	आपतकालिन/आकस्मिक रोग/क्षति न्यूनीकरण कार्यक्रम	२००००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१०६	जिल्ला सहकारी संघ लि., काठमाण्डौ सँगको साझेदारीमा सहकारी तालिम संचालन	६००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१०८	नापी कार्यालयको श्रेस्ता व्यवस्थापन	५००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.११०	भूमि समस्या समाधान आयोगको लागि कार्यक्रम	१००००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१११	संघ, प्रदेश तथा स्थानीय तहको साझेदारीमा भूमि बैंक स्थापना तथा संचालन	३००००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.११३	मालपोत/भूमि सुधार/नापी कार्यालयहरूको संस्थागत सुदृढीकरण तथा श्रेस्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.४१६	आ.व. २०७६।७७ को वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका प्रकाशन	५००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.४१७	कृषि ईन्जीनियरिङ एशोसियसन सँग सहकार्यमा कृषि यान्त्रीकरण मेला संचालन	१०००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.७.२०	गुठी व्यवस्थापन सम्बन्धि अध्ययन कार्यक्रम	५००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.११.३३	कृषि मेला प्रदर्शनीहरूलाई सहयोग	२०००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.१९	चितवनको भण्डारामा कृषि तालिम केन्द्र भवन निर्माण(निरन्तरता)	५५०००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.५९	फलफुल तथा तरकारी भण्डारणका लागि साझेदारीमा शीत भण्डार निर्माण(निरन्तरता)(बहुवर्षिय)	३५००००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.७९	नीजि क्षेत्रसँग साझेदारीमा मकवानपुर जिल्लाको औद्योगिक क्षेत्रमा कृषि औजार कारखाना स्थापना(निरन्तरता)(बहुवर्षिय)	४००००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.८०	कृषि तथा वन विश्वविद्यालयमा BSL Lab स्थापना तथा हस्तान्तरण (बहुवर्षिय)	२००००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.७३	मानव र वन्यजन्तुबीच द्वन्द्व न्यूनिकरण तथा कृषि बाली सुरक्षाका लागि चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज तथा मध्यवर्ती क्षेत्रका उपभोक्ता र स्थानीय तहका समन्वयमा पर्खाल निर्माण(निरन्तरता)	१५००००
३१२०००११	३१२००३२०१३	मकवानपुर	३११६१	११.१.३.१६	कार्यालय भवन पार्टिसन	१०००
३१२०००१२	३१२००३२०२३	मकवानपुर	२२५२१	२.७.१.१३८	उन्नत नक्षको बाच्छी आयात तथा परीक्षण गर्ने	१००००
३१२०००१२	३१२००३२०२३	मकवानपुर	२२५२१	२.७.३.१०५	बाच्छी स्रोत केन्द्र स्थापनाको लागि गाई अनुवांशिक स्रोत केन्द्र जिरीखिमि फार्ममा गाई खरिद तथा व्यवस्थापन गर्ने	१००००
३१२०००१२	३१२००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१८.१६२	दुग्ध उत्पादन प्रविधि सम्बन्धि डकुमेन्ट्री निर्माण तथा प्रशासन	५००
३१२०००१२	३१२००३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.९८	वफेलो कांग्रेस (भैसी सम्मेलन) कार्यक्रममा सहकार्य गर्ने	५००
३१२०००१२	३१२००३२०२३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.११.१७५	केन्द्रिय दुग्ध सहकारी संघको समन्वयनमा दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्थाहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	१०००
३१२०००१२	३१२००३२०२३	मकवानपुर	२६४२३	११.६.९.१४२	सहकारीमा आधारित ५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा बाच्छी संरक्षण तथा स्रोत केन्द्र स्थापना (मकवानपुरगढी गा.पा.मा १-मकवानपुर र राप्ति न.पा.मा १- चितवन)	५०००
३१२०००१२	३१२००३२०२३	मकवानपुर	२६४२३	११.६.९.१४९	समझदारी पत्र अनुसार (MOU) Poverty reduction by dairy development in nepal) नामक आयोजनालाई पुर्वाधार निर्माण (जमिन/बाटो/विजुली लगायत अन्य व्यवस्थापन) कार्य	४००००
३१२०००१२	३१२००३२०२३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.८३	दुग्ध विकास संस्थानलाई १०० मे.टन क्षमताको नयाँ कोल्डस्टोर निर्माणमा सहयोग	५०००
३१२०००१२	३१२००३२०२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२२.१४	५० प्रतिशत साझेदारीमा फ्रेस दुध विक्रिको लागि Vender Mechaine वितरण	१०००
३१२०००१२	३१२००३२०२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२२.१५	५० प्रतिशत साझेदारीमा न्युनतम ५००० लि.क्षमताको दुग्ध ढुवानी टैकी वितरण	५०००
३१२०००१२	३१२००३२०२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२२.१८	दुग्ध पदार्थ यन्त्रीकरण तथा साना कृषक एकगाई/भैसी १ रवर म्याट खरिद तथा वितरण (१५ प्रतिशत केन्द्रीय दुग्ध उत्पादक सहकारी संघको लागत साझेदारीमा)	१३६००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०००१२	३१२००३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.१४९	नीजि/सहकारी/स्थानीय तह र दुध विकास संस्थानसँगको साझेदारीमा मकवानपुर जिल्लामा दूध पाउडर प्लान्ट निर्माण (बहुवर्षिय)	३००००
३१२०००१२	३१२००३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.१५०	नमुना डेरी तथा दुग्ध प्रशोधन प्लाट-क्याटवरी र चकलेट सहित निर्माणमा सहकारी/नीजि क्षेत्र / स्थानीय तह संगको ५० प्रतिशत लागत सहभागिता - निरन्तरता (चितवन जिल्ला)	३००००
३१२०००१२	३१२००३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.१५१	सहकारी/नीजि क्षेत्र / स्थानीय तह को ५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा मध्यपहाडी लोक मार्ग क्षेत्रहरूमा दुग्ध बजारीकरणको लागि ५०० लि क्षमताको चिलिङ्ग भ्याट सहितको (सिन्धुली जिल्लामा - ४ वटा, रामेछाप जिल्लामा ६ वटा) सहित १० वटा दुग्ध संकलन केन्द्र स्थापना	४०००
३१२००१२०	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१५.४३७	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम सञ्चालन	७००००
३१२००१२०	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१५.४३८	रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०००
३१२००१२०	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१५.४३९	मकै उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४०००
३१२००१२०	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.११.१७६	बंगुरको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम संचालन	३०००
३१२००१२०	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.११.१७७	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका वालीको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम संचालन	२८००००
३१२००१२०	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.११.१७८	बाखाको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम संचालन	९०००
३१२००१२०	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.११.१७९	भैसीको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम संचालन	७०००
३१२००१२०	३१२००३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.११.१८०	गाईको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम संचालन	१४०००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.१.४	नेपाल कृषि अर्थशास्त्र समाज संगको सहकार्यमा बालि बिमाको प्रभाक्करिता तथा उपयुक्त modality सम्बन्धि अध्ययन	५००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.१.६	nepal agronomy society संगको सहकार्यमा प्रादेशिक बिउ बिजन सम्बन्धि अध्ययन	५००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.१.८	संरक्षित संरचनामा तरकारी खेति प्रविधि र खुल्ला ठाउँ संगको तुलनात्मक अध्ययन	५००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.३	मुख्य मुख्य बालीहरुको लाभ लागत अध्ययन	१०००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.३४	उच्च प्रविधियुक्त संरचनामा तरकारी खेतीको लागि डिजाइन तथा इष्टिमेट तयारी	५००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.६.१०९	किवी एशोसिएशन नेपालको सहकार्यमा किवी विकास सम्बन्धी अन्तरक्रिया गोष्ठी/तालिम	५००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१५.१६०	पत्रपत्रिका, रेडियो टेलिभिजन संगको सहकार्यमा प्रचार प्रसार सामग्री प्रकाशन	६००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१५.२८०	गत वर्ष देखि संचालित निजि/समूह/सहकारी संगको सहकार्यमा एकिकृत मोडेल कृषि फारम विकास तथा विस्तार कार्यक्रमको निरन्तरता	५००००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१५.२८४	मेला महोत्सव सहयोग	७२०
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१५.४४५	गत वर्षदेखि संचालित मागमा आधारित लिफ्ट सिंचाई कार्यक्रमको निरन्तरता तथा नयाँ निर्माण	८००००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१५.४४६	Bee- Keeping for Economic Enhancement for Farmers C संगको सहकार्यमा सम्बन्धि कार्यक्रम (Holistic Development Nepal/ बित्तिय संस्थाको साझेदारीमा अनुसन्धान तथा विकास)(राक्सिराङ्ग गाउँपालिका, मकवानपुर)	२०००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१५.५	आकस्मिक बालि संरक्षण कार्यक्रम	५००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१५.५०	कृषक , पत्रकार तथा कर्मचारी सम्मिलित भ्रमण सेमिनार	५००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.११२	सिड एण्ड फर्टिलाइजर प्रोजेक्ट सँग सहकार्य कार्यक्रम	६००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.९४	कृषक परिचयपत्र छपाई	५००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.९६	अखिल किसान महासंघ सँग साझेदारीमा कृषिको व्यवसायीकरण सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	५००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.२६९	कृषिमा स्नातकोत्तर अध्ययन गरेका विद्यार्थीहरू लाइ नया प्रविधि विकास अनुसन्धान grant	१०००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.११.१८३	बाँझो जग्गामा खेतीका लागि प्रोत्साहन कार्यक्रम (१३ जिल्ला)	३००००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.११.१८५	सामूहिक खेती प्रवर्द्धन तथा विस्तार कार्यक्रम(नयाँ)	५०००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.११.१८६	स्थानीय तहको समन्वयमा खास खास बाली(धान, गहुँ, मकै, कोदो, फापर, आलु, तरकारी, फलफूल)को न्यूनतम समर्थन मुल्य निर्धारण तथा कार्यान्वयन	१०००००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	११.४.२२.१३२	नेपाल कृषि सहकारी केन्द्रीय संघ लि. सँगको ५० प्रतिशत साझेदारीमा चितवन जिल्लामा एक आधुनिक बहुउद्देश्यीय कृषि नर्सरीको निर्माण	५०००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	११.४.२२.१४५	गत वर्षदेखि संचालित डिप वोरिङ्ग कार्यको निरन्तरता तथा अधुरो कार्य सम्पन्न	१५००००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	११.४.२२.१५७	हरिहरपुरगढी गाउँपालिकाको २५ प्रतिशत साझेदारीमा एकिकृत नमुना कृषि फार्मको स्थापना तथा विकास	३००००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	११.४.२२.१६२	नेपाल कृषि सहकारी केन्द्रीय संघ लि. सँगको साझेदारीमा चितवन जिल्लामा तालिम भवन निर्माण	३०००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	११.४.२२.१६४	समूह/सहकारी/नीजि क्षेत्रको १५ प्रतिशत लागत साझेदारीमा स्यालो ट्युबवेल निर्माण (चितवन)	४००००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	११.६.९.१५३	सहकारी/निजीक्षेत्रसँगको साझेदारीमा ५०% अनुदानमा मकवानपुर जिल्लामा गोलभेडाको प्रशोधन उद्योग स्थापना(निरन्तरता)	२५००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.१६	ग्यारेज निर्माण	५००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२३	भवन माथि pre fab तल्ला थप	१०००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.६४	कार्यालय भवन निर्माण	१००००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.१५९	स्थानीय तह/सहकारी/समूह/नीजि क्षेत्रको ५०% साझेदारीमा फेब्रिकेटेड कोल्ड च्याम्बर निर्माण(१५ मे.टन. भन्दा माथि) (चन्द्रागिरी नपा, नागार्जुन नपा-२, बुढानिलकण्ठ नपा-१३, चाँगुनारायण नपा १, मध्यपुर ठिमी-७, सूर्यविनायक १०, गोदावरी नपा, महालक्ष्मी नपा, रत्ननगर-१३, मनहरी गापा, पाँचखाल नपा ५, मण्डनदेउपुर नपा, बाहीविसे नपा, मेलम्ची नपा, लिसंखु पाखर गापा, त्रिपुरासुन्दरी गापा, सुनकोशी गापा)	२०४००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.१६०	स्थानीय तह/सहकारी/समूह/नीजि क्षेत्रको ५०% साझेदारीमा फेब्रिकेटेड कोल्ड च्याम्बर निर्माण(१५ मे.टन. भन्दा माथि) रामेछाप नपा, गोकुलगंगा गापा, लिख तामाकोशी गापा, कालिन्चोक गापा, गौरीशंकर गापा ५, विगु गापा, कालिका गापा-राम्चे, विदुर नपा, बेलकोटगढी नपा, ककनी गापा, क्रिस्पाड गापा, धुनीबेशी नपा, नीलकण्ठ नपा, गजुरी गापा, ज्वालामुखी गापा, बेनीघाट रोराङ्ग गापा, कमलामाई नपा, हरिहरपुरगढी-८)	२१६००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.१६७	स्थानीय तह/सहकारी/समूह/नीजि क्षेत्रको ५०% साझेदारीमा फेब्रिकेटेड कोल्ड च्याम्बर निर्माण(१५ मे.टन. भन्दा माथि) (त्रिपुरा सुन्दरी गापा, धादिङ्ग, गोकुलगंगा गापा-३, रामेछाप र हेलम्बु गापा- ३, सिन्धुपाल्चोक)	३६००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४२	हेटौडा उपमहानगर संगको सहकार्यमा प्रादेशिक कृषि थोक बजार निर्माण (निरन्तरता)	४००००
३१२०१०११	३१२०१३२०१३	मकवानपुर	३११६१	११.१.३.१३	पुरानो कार्यालय भवनको रङ्गरोगन तथा मर्मत	५००
३१२०१०१३	३१२०१२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.१५	केन्द्रमा सिचाईको लागि डिप ट्युबेल निर्माण तथा पम्प टेष्ट कार्य समेत	२५००
३१२०१०१३	३१२०१२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.१६	सिचाईको लागि पम्प घर (ओभरहेड ट्याङ्क) निर्माण तथा पाइप फिटिङ्ग कार्य	१२००
३१२०१०१३	३१२०१२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.७	सिंचाइ कुलो निर्माण	८००
३१२०१०१३	३१२०१२५०१३	सिन्धुली	३११५९	११.४.२२.५२	केन्द्रमा कोल्ड च्याम्बर निर्माण	१०००
३१२०१०१३	३१२०१२५०१३	सिन्धुली	३११७१	११.५.२२.१६	भूकम्पले क्षतिग्रस्त दुईतले पुरानो पाले घरको माथिल्लो तला भत्काई एकतले कायम गरी सोको मर्मतसम्भार गर्ने, छाना लगाउने	५००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१४	३१२०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२१	२.७.१.१७	फलफूल बगैचा स्याहार सम्भार (माउवोट ब्लक, उत्पादन ब्लक)	७००
३१२०१०१४	३१२०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२१	२.७.२.१५	मसलावालीको बीउ उत्पादन (अदुवा ०.५ टन बेसार, ६ टन, लसुन ०.२ टन)	८०४
३१२०१०१४	३१२०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२१	२.७.२.१८	तरकारी बेर्ना उत्पादन तथा बिक्री वितरण (काउली, वन्दा, प्याज, गोलभेडा, खुर्सानी, भण्टा फर्सी जात तथा अन्य समेत)	१०५०
३१२०१०१४	३१२०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२१	२.७.२.१९	बीउ आलु उत्पादन तथा बिक्री वितरण (बेसिक २, ३, ४ जनकदेव, डेजिरे, खुमल)	१२००
३१२०१०१४	३१२०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२१	२.७.२.२८	फलफूल बिरुवा उत्पादन (आँप ५०००, लिची १०००, अम्बा ५००, कागती १००००, अन्य फलफूल ३५००)	२१००
३१२०१०१४	३१२०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.१५.३६४	साझेदारीमा बेसिक १,२,३ बीउ आलु वितरण (५० प्रतिशत अनुदानमा)	२०००
३१२०१०१४	३१२०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.५.२९०	विभिन्न जिल्लामा मसलावालीको श्रोत केन्द्र विकास	५००
३१२०१०१४	३१२०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	५.१.११.१२७	साझेदारीमा आलुको पी.वि.एस. उत्पादनको लागि स्क्रिन हाउस निर्माण (५० प्रतिशत अनुदानमा)	४०००
३१२०१०१४	३१२०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	५.१.११.१३०	नीजि क्षेत्रसँगको साझेदारीमा मेशिनरी सहितको PBS स्क्रीन हाउस र डर्मेटरी सहितको ट्रेनिङ सेन्टर निर्माण	५०००
३१२०१०१४	३१२०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	५.१.११.१३१	साझेदारीमा मेशिनरी सहितको आलु प्रशोधन उद्योग स्थापना (५० प्रतिशत)	५०००
३१२०१०१४	३१२०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	५.१.११.२००	साझेदारीमा ५० देखि १०० मे.टन को कम्पलिट रष्टिक हाउस निर्माण	९०००
३१२०१०१४	३१२०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	५.१.११.९०	लोगो सहितको प्याकिड बोरा व्यवस्थापन(साझेदारीमा)	५००
३१२०१०१४	३१२०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३१११२	११.१.२.१५	कार्यालय भवन निर्माण	१००००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१४	३१२०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.१५२	सिंचाइ कुलो मर्मत स्याहार सम्भार	२१००
३१२०१०१४	३१२०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११६१	११.१.३.४७	कार्यालय परिसरको पोखरी मर्मत तथा पर्खाल लगाउने	५००
३१२०१०१४	३१२०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११६१	११.१.३.४८	कार्यालय परिसरको बाटो निर्माण तथा सुधार	५००
३१२०१०१४	३१२०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११६१	११.१.३.४९	केन्द्रको स्टोर कोठामा कोल्ड च्याम्बर जडान	२०००
३१२०१०१५	३१२०१३४०२३	ललितपुर	२२५२१	२.७.१.९३	कट फ्लावर उत्पादन तथा व्यवस्थापन	११४०
३१२०१०१५	३१२०१३४०२३	ललितपुर	२२५२१	२.७.३.२६	आलङ्कारिक विरुवा उत्पादन तथा विक्री वितरण	१२००
३१२०१०१५	३१२०१३४०२३	ललितपुर	२२५२१	२.७.३.८८	फलफूल तथा पुष्प बगैँचा स्याहार सम्भार	८००
३१२०१०१५	३१२०१३४०२३	ललितपुर	२२५२१	२.७.३.८९	फलफूल रुटस्टक विरुवा उत्पादन (लप्सी ५००००, तिनपाते ४००००, आरू १००००)	१५००
३१२०१०१५	३१२०१३४०२३	ललितपुर	२२५२१	२.७.३.९०	फलफूल कलमी विरुवा उत्पादन (लप्सी २५०००, हलुवावेद २०००, नास्पाती ३०००, सुन्तलाजात २००००)	१५००
३१२०१०१५	३१२०१३४०२३	ललितपुर	२२५२२	२.७.१५.२९१.६	पुष्प मेला प्रदर्शनीलाई सहयोग	५००
३१२०१०१५	३१२०१३४०२३	ललितपुर	३१११२	११.१.२.२५	टिस्यूकल्चर ल्याब सहितको तालिम भवन निर्माण	१००००
३१२०१०१५	३१२०१३४०२३	ललितपुर	३११२२	११.३.११.१	टिस्यू कल्चर ल्याबको लागि आवश्यक मेशिनरी उपकरण खरीद	५०००
३१२०१०१५	३१२०१३४०२३	ललितपुर	३११५५	११.४.१५.७	सिंचाइ कुलो निर्माण	५००
३१२०१०१५	३१२०१३४०२३	ललितपुर	३११५६	११.४.१६.२	केन्द्रको खानेपानी संरचना निर्माण (अन्डरग्राउण्ड र ओभरहेड टंकी समेत)	१०००
३१२०१०१५	३१२०१३४०२३	ललितपुर	३११५७	११.४.१७.१	हाइटेक ग्रीनहाउस निर्माण	२०००
३१२०१०१५	३१२०१३४०२३	ललितपुर	३११७१	११.५.१.१६	सिंचाइ पोखरी मर्मत तथा तारबार	५००
३१२०१०१५	३१२०१३४०२३	ललितपुर	३११७१	११.५.२.११	कर्मचारी आवास भवन मर्मत सुधार	१०००
३१२०१०१६	३१२०१३२०२३	मकवानपुर	२२५२१	२.७.१.२५	रुटस्टक विरुवा उत्पादन (एम पी ५०००, मयल ५०००, आरू, आरूबखडा ५०००, एडिमयल ५०००)	९००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१६	३१२०१३२०२३	मकवानपुर	२२५२१	२.७.१.३५	फलफुल बगैँचा स्यार सम्भार	१२००
३१२०१०१६	३१२०१३२०२३	मकवानपुर	२२५२१	२.७.१.७९	कलमी फलफुल िबक्कीवितरण (स्याउ ४५००, अरू २०००, अरूबखडा १५००, नासपाती ४०००, बीजु अाेखर ४०००, हलुवावेद ७००, िकवी २०००)	८००
३१२०१०१६	३१२०१३२०२३	मकवानपुर	२२५२१	२.७.३.१०९	कलमी फलफुल विरुवा उत्पादन (स्याउ ३०००, आरू ४०००, आरूबखडा ४०००, नासपाती ६०००, बिजु ओखर ५०००, हलुवावेद २०००, किवी ५०००)	१०१४
३१२०१०१६	३१२०१३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.२६७	गह्हा तथा काल्ना सुधार	५००
३१२०१०१६	३१२०१३२०२३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२७	अधुरो पाहुना घर तथा छात्रावास निर्माण	५००
३१२०१०१६	३१२०१३२०२३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.८१	कम्पाउण्ड तारबार	१०००
३१२०१०१६	३१२०१३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४	कार्यालय परिसरमा तारबार घेराउ तथा निर्माण	५००
३१२०१०१६	३१२०१३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४३	केन्द्र परिसरका विभिन्न स्थानमा पहिरो नियन्त्रण कार्य गर्ने	१०००
३१२०१०१६	३१२०१३२०२३	मकवानपुर	३११७१	११.५.३.१	केन्द्र परिसरको मोटर बाटो स्तर उन्नती	२५००
३१२०१०१७	३१२०१३१०१३	चितवन	२२५२१	२.७.३.९३	किम्बु विरुवा उत्पादन तथा वितरण (हजारमा)	३२००
३१२०१०१७	३१२०१३१०१३	चितवन	२२५२१	२.७.३.९४	फर्म भित्रको किम्बु बगैँचा व्यवस्थापन	१२००
३१२०१०१७	३१२०१३१०१३	चितवन	२२५२२	२.७.१५.३१५	चिउरी विरुवा नर्सरी स्थपना तथा सेड नेट हाउस निर्माण कार्यक्रम	५००
३१२०१०१७	३१२०१३१०१३	चितवन	२२५२२	२.७.१५.३१६	एभोकाडो फलफुल विरुवा नर्सरी स्थपना तथा नेचुरल्ली भेन्टिलेटेड नेट हाउस निर्माण कार्यक्रम	५००
३१२०१०१७	३१२०१३१०१३	चितवन	३१११२	११.१.२.१०	कम्पाउण्ड बाल निर्माण	१९२६
३१२०१०१७	३१२०१३१०१३	चितवन	३११२२	११.३.२२.५	च्याउ ल्याव संचालनको लागि आवश्यक मेशिनरी उपकरणहरु खरिद	१३८०
३१२०१०१७	३१२०१३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.५	डिप बोरिङ्ग निर्माण	५००
३१२०१०१७	३१२०१३१०१३	चितवन	३११६१	११.१.३.२७	भवन मर्मत तथा ट्रेस निर्माण	५००
३१२०१०१८	३१२०१२९०१३	नुवाकोट	२२५२१	२.७.१.१०८	फलफूल बगैँचा स्याहार सम्भार	९००
३१२०१०१८	३१२०१२९०१३	नुवाकोट	२२५२१	२.७.३.४२	फलफूल विरुवा उत्पादन	१२००
३१२०१०१८	३१२०१२९०१३	नुवाकोट	३११५७	११.४.१७.३	फलफूल विरुवा उत्पादनका लागि सेड हाउस निर्माण	१२००
३१२०१०१८	३१२०१२९०१३	नुवाकोट	३११५७	११.४.१७.४	पि वि एस(बीउ आलु) उत्पादनको लागि स्कीन हाउस निर्माण	२५००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृष्याकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०१८	३१२०१२९०१३	नुवाकोट	३११५९	११.४.२२.९९	कार्यालय परिसर अगाडीको बाटो सुधार	५००
३१२०१०१९	३१२०१२३०१३	दोलखा	२२५२१	२.७.१.९६	रुटस्टक विरुवा उत्पादनको लागि प्लाष्टिक घर निर्माण	५००
३१२०१०१९	३१२०१२३०१३	दोलखा	२२५२१	२.७.१.९७	ग्राफटेड विरुवा उत्पादनको लागि स्क्रिन हाउस निर्माण	५००
३१२०१०१९	३१२०१२३०१३	दोलखा	२२५२१	२.७.३.१७	अलु उन्नत बीउ उत्पादन तथा बिक्रि बितरण	५००
३१२०१०१९	३१२०१२३०१३	दोलखा	२२५२१	२.७.३.२०	गह्ना सुधार	५००
३१२०१०१९	३१२०१२३०१३	दोलखा	२२५२१	२.७.३.३८	फलफूल रुटस्टक विरुवा उत्पादन	१५००
३१२०१०१९	३१२०१२३०१३	दोलखा	२२५२१	२.७.३.३९	फलफूल वगैचा स्याहार संभार	८००
३१२०१०१९	३१२०१२३०१३	दोलखा	२२५२१	२.७.३.४२	फलफूल विरुवा उत्पादन	१०००
३१२०१०१९	३१२०१२३०१३	दोलखा	३११११	११.१.१.१	अपुरो कर्मचारी आवास भवन निर्माण	२५००
३१२०१०१९	३१२०१२३०१३	दोलखा	३१११२	११.१.२.३३	शौचालय तथा वाथरुम निर्माण	५००
३१२०१०१९	३१२०१२३०१३	दोलखा	३१११२	११.१.२.३५	प्रिफेभको बीउ भण्डार सेड निर्माण	५००
३१२०१०१९	३१२०१२३०१३	दोलखा	३१११२	११.१.२.३७	उच्च प्रविधियुक्त नर्सरी संरचना निर्माण	२०००
३१२०१०१९	३१२०१२३०१३	दोलखा	३११५१	११.४.४.१	फार्म भित्र कृषि सडक निर्माण (नालिसहित सोलिड सडक)	१५००
३१२०१०१९	३१२०१२३०१३	दोलखा	३११५९	११.४.२२.१४६	सिसाघरलाई स्वचालित तापक्रम र आद्रता नियन्त्रण प्रणालीसहित उच्चस्तरिय नर्सरीको रूपमा विकास	५००
३१२०१०१९	३१२०१२३०१३	दोलखा	३११५९	११.४.२२.४५	किवी बगानमा असिना अवरोधक जाली प्रयोगको लागि जि आई पाइपको स्थाइ संरचना निर्माण	५००
३१२०१०१९	३१२०१२३०१३	दोलखा	३११५९	११.४.२२.४६	कृषि उपज भण्डारणको लागि कार्यालयको एउटा स्टोर कोठालाई कोल्ड रूपमा रूपान्तरण	५००
३१२०१०१९	३१२०१२३०१३	दोलखा	३११५९	११.४.२२.९७	नयाँ किवी बगानमा जि आई टी-बार निर्माण	५००
३१२०१०२०	३१२०१३२०३३	मकवानपुर	२२४११	२.५.३.२१	घुम्ती प्रयोगशालाका लागि हेभी सबारी चालक	६००
३१२०१०२०	३१२०१३२०३३	मकवानपुर	२२५२१	२.७.१.९१	विषादी परिक्षणको लागि रसायन तथा ग्लास बेयेर खरिद	५००
३१२०१०२०	३१२०१३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१५.४३४	माटो परिक्षण गरी Soil health card वितरण	१०००
३१२०१०२०	३१२०१३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.६	घुम्ती प्रयोगशाला मार्फत शिविर सचालन	९००
३१२०१०२०	३१२०१३२०३३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.३	नाइट्रोजन डाइजेसन तथा डिस्टिलेशन च्याम्बर निर्माण	५००
३१२०१०२०	३१२०१३२०३३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.८३	Flamephotometer खरीद	९००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०२०	३१२०१३२०३३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.८४	Nitrogen digestion machine खरिद	१२००
३१२०१०२०	३१२०१३२०३३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.८५	Nitrogen distillation machine खरिद	१२००
३१२०१०२०	३१२०१३२०३३	मकवानपुर	३११७१	११.५.२२.५	कार्यालय कम्पाउण्ड फ्लोर ढलान तथा प्लाष्टर गर्ने	५००
३१२०१०२१	३१२०१३२०४३	मकवानपुर	२२४११	२.५.३.१६	प्रदेश स्तरमा प्रमुख खाद्यान्न एंव तरकारी बालीको Seed Zoning and Mapping	५००
३१२०१०२१	३१२०१३२०४३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.८४	बीउ उत्पादक / व्यवसायीहरूलाई बीउ विजन उत्पादन तथा गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धि तालिम	९००
३१२०१०२१	३१२०१३२०४३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.१११	Seed Storage with double chamber (Room germinator)	१८००
३१२०१०२१	३१२०१३२०४३	मकवानपुर	३११३४	११.६.३.६	Laboratory Management Information System Develop and Install	५००
३१२०१०२१	३१२०१३२०४३	मकवानपुर	३११७१	११.५.२२.१९	तालिमको Dormitory भवन मर्मर तथा सुधार	१०००
३१२०१०२१	३१२०१३२०४३	मकवानपुर	३११७१	११.५.२२.२०	कार्यालयको अधुरो कम्पाउण्ड वाल निर्माण	५००
३१२०१०२२	३१२०१३४०३३	ललितपुर	२२५१२	२.६.६.६३	सहायकस्तर वाली उपचार शिविर सन्चालन तालिम मोडुल १(४ दिने)	६४०
३१२०१०२२	३१२०१३४०३३	ललितपुर	२२५१२	२.६.६.६४	सहायकस्तर वाली उपचार शिविर सन्चालन तालिम मोडुल २(४ दिने)	६४०
३१२०१०२२	३१२०१३४०३३	ललितपुर	२२५१२	२.६.६.६९	प्रादेशिक वाली संरक्षण गोष्ठी	५००
३१२०१०२२	३१२०१३४०३३	ललितपुर	२२५२२	२.७.५.२७१	आकस्मिक वाली संरक्षण सेवा सन्चालन(कृषकको माग अनुसार)	१२००
३१२०१०२२	३१२०१३४०३३	ललितपुर	२२५२२	२.७.५.२७९	समस्याग्रस्त क्षेत्रमा वाली संरक्षण सेवा कार्यक्रम (फलफुल.तरकारी) (मागमा आधारित)	१२००
३१२०१०२३	३१२०१२४०१३	रामेछाप	२६४१३	५.१.११.१४१	उन्नत बीउ उत्पादन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रममा रु. २०/के.जी. का दरले प्रोत्साहन रकम(धान-११ हे., मकै-१६ हे., गहुँ १३ हे.) (रामेछाप)	१८९८
३१२०१०२३	३१२०१२४०१३	रामेछाप	२६४१३	५.१.११.१४२	उन्नत बीउ उत्पादन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रममा रु. २०/के.जी. का दरले प्रोत्साहन रकम(मकै-५ हे., गहुँ १४ हे.) (दोलखा)	८१८
३१२०१०२३	३१२०१२४०१३	रामेछाप	२६४१३	५.१.११.१६५	गत आ.व.मा संचालित एक निर्वाचन क्षेत्र एक मोडेल फार्म विकास तथा विस्तार कार्यक्रमको निरन्तरता	४०००
३१२०१०२३	३१२०१२४०१३	रामेछाप	२६४१३	५.१.११.१७२	५० प्रतिशत साझेदारीमा लसुन विशेष कार्यक्रम संचालन(यर्सा भिर्गे, दोलखा)	५००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०२३	३१२०१२४०१३	रामेछाप	२६४१३	५.१.११.१७३	५० प्रतिशत साझेदारीमा किवि विशेष कार्यक्रम संचालन(चंखु, दोलखा)	५००
३१२०१०२३	३१२०१२४०१३	रामेछाप	२६४१३	५.१.११.१७४	५० प्रतिशत साझेदारीमा अलैची विशेष कार्यक्रम संचालन(मेलुङ्ग-४, तितेचौर,दोलखा)	५००
३१२०१०२३	३१२०१२४०१३	रामेछाप	२६४१३	५.१.११.१९४	स्थानीय तहको समन्वय तथा सहकारी।समूह।नीजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा चिया खेती विस्तार कार्यक्रम(रामेछाप जिल्ला)	५००
३१२०१०२३	३१२०१२४०१३	रामेछाप	२६४१३	५.१.११.२०१	दोलखाको गौरिशंकर गाउँपालिकामा साझेदारीमा सामुहिक खेती प्रवर्द्धन	१००००
३१२०१०२३	३१२०१२४०१३	रामेछाप	२६४२३	११.३.१०.३५	समूह/सहकारी/ निजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा साना मेशिनरी औजार वितरण	२००००
३१२०१०२३	३१२०१२४०१३	रामेछाप	२६४२३	११.४.२२.११३	उच्च प्रविधियुक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती(Doubling Productivity Polyhouse/Net house)(रामेछाप र दोलखा)	१४७५६
३१२०१०२३	३१२०१२४०१३	रामेछाप	२६४२३	११.४.२२.१२८	साना सिँचाइ कार्यक्रम	१५००
३१२०१०२३	३१२०१२४०१३	रामेछाप	२६४२३	११.४.२२.१३५	मागमा आधारित सौर्य सिँचाइ कार्यक्रम	२००००
३१२०१०२३	३१२०१२४०१३	रामेछाप	२६४२३	११.४.२२.१६९	स्थानीय तह।सहकारी।समूह।नीजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा रष्टिक हाउस निर्माण(५० मे.टन माथि) (गोकुलगङ्गा गापा ३, दोरम्बा गापा, सुनापती गापा, जिरी नपा, भिमेश्वर नपा ९, कालिन्चोक गापा ३, गौरिशंकर गापा, उमाकुण्ड गापा, मेलुङ गापा ३ र विगु गापा)	२००००
३१२०१०२३	३१२०१२५०२३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.१५.३०१	सामुहिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम सन्चालन/ सेवा टेवा (नमुना कृषि सहकारी संस्था लिं, दुधौली ०२, सिन्धुली	३०००
३१२०१०२३	३१२०१२५०२३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.१५.३२०	माटो ल्याब संचालन तथा परीक्षण (ल्याबलाई आवश्यक रसायन खरिद, परिक्षण तथा ल्याब स्तरोन्नती	५००
३१२०१०२३	३१२०१२५०२३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.१५.४२६	Eco. Agri Partners Program संचालन	७००
३१२०१०२३	३१२०१२५०२३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.१५.४३०	अर्गानिक पकेट विशेष कार्यक्रम संचालन(दुधौली, सिन्धुली)	१०००
३१२०१०२३	३१२०१२५०२३	सिन्धुली	२६४१३	५.१.११.१४३	उन्नत व्रीड उत्पादन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रममा रु. २०/के.जी. का दरले प्रोत्साहन रकम(धान-१८ हे., मकै-१९ हे., गहुँ १९ हे.) (सिन्धुली)	२६८०

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०२३	३१२०१२५०२३	सिन्धुली	२६४१३	५.१.११.१६५	गत आ.व.मा संचालित एक निर्वाचन क्षेत्र एक मोडेल फार्म विकास तथा विस्तार कार्यक्रमको निरन्तरता	४०००
३१२०१०२३	३१२०१२५०२३	सिन्धुली	२६४१३	५.१.११.१८७	प्याज खेतीमा प्रोत्साहन कार्यक्रम	५००
३१२०१०२३	३१२०१२५०२३	सिन्धुली	२६४२३	११.३.१०.३५	समूह/सहकारी/ निजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा साना मेशिनरी औजार वितरण	१००००
३१२०१०२३	३१२०१२५०२३	सिन्धुली	२६४२३	११.४.२२.११२	उच्च प्रविधियुक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती (Doubling Productivity Polyhouse / Net house)	१००१३
३१२०१०२३	३१२०१२५०२३	सिन्धुली	२६४२३	११.४.२२.१२८	साना सिँचाइ कार्यक्रम	१५००
३१२०१०२३	३१२०१२५०२३	सिन्धुली	२६४२३	११.४.२२.१३५	मागमा आधारित सौर्य सिँचाइ कार्यक्रम	२००००
३१२०१०२३	३१२०१२५०२३	सिन्धुली	२६४२३	११.४.२२.१७१	स्थानीय तह।सहकारी।समूह।नीजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा रष्टिक हाउस निर्माण(५० मे.टन माथि) (फिक्कल गाउँपालिका)	२०००
३१२०१०२३	३१२०१२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	२.६.५.७	स्थानीय तहहरूमा कार्यरत कृषि प्राविधिकहरूसंग योजना तर्जुमा तथा प्रगति समिक्षा गोष्ठी २ जिल्ला	६००
३१२०१०२३	३१२०१२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	५.१.११.१४९	उन्नत बीउ उत्पादन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रममा रु. २०/के.जी. का दरले प्रोत्साहन रकम(धान-३० हे., मकै-३७ हे., गहुँ ५२ हे.) (काभ्रेपलान्चोक)	५५६६
३१२०१०२३	३१२०१२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	५.१.११.१५०	उन्नत बीउ उत्पादन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रममा रु. २०/के.जी. का दरले प्रोत्साहन रकम(धान-५ हे., मकै-१८ हे.) (सिन्धुपाल्चोक)	११०८
३१२०१०२३	३१२०१२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	५.१.११.१६५	गत आ.व.मा संचालित एक निर्वाचन क्षेत्र एक मोडेल फार्म विकास तथा विस्तार कार्यक्रमको निरन्तरता	८०००
३१२०१०२३	३१२०१२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	५.१.११.१९९	स्थानीय तहको समन्वय तथा सहकारी।समूह।नीजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा चिया खेती कार्यक्रम(सिन्धुपाल्चोक)	५००
३१२०१०२३	३१२०१२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	११.३.१०.३५	समूह/सहकारी/ निजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा साना मेशिनरी औजार वितरण	२००००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०२३	३१२०१२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	११.४.२२.११४	उच्च प्रविधियुक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती(Doubling Productivity Polyhouse/Net house)(काभ्रेपलान्चोक र सिन्धुपाल्चोक)	१२६४८
३१२०१०२३	३१२०१२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	११.४.२२.१२८	साना सिँचाई कार्यक्रम	१५००
३१२०१०२३	३१२०१२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	११.४.२२.१३५	मागमा आधारित सौर्य सिँचाई कार्यक्रम	२००००
३१२०१०२३	३१२०१२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	११.४.२२.१७०	स्थानीय तह।सहकारी।समूह।नीजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा रष्टिक हाउस निर्माण(५० मे.टन माथि) (हेलम्बु गापा १, पाँचखाल नपा, चौतारा साँगाचोकगढी नपा र जुगल गापा)	८०००
३१२०१०२३	३१२०१२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	११.६.९.१३५	सामुहिक खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रमको निरन्तरताका लागि अनुदान	७५००
३१२०१०२३	३१२०१२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	२.७.२५.१४	साना सिँचाई, प्लास्टिक पोखरी निर्माण तथा मर्मत	३०००
३१२०१०२३	३१२०१२९०२३	नुवाकोट	२२५२१	२.७.२.३०	विषादी अवशेष द्रुत विश्लेषण प्रयोगशाला संचालनार्थ सामान तथा रासायन खरिद खर्च	६००
३१२०१०२३	३१२०१२९०२३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.१५.४२६	Eco. Agri Partners Program संचालन	७००
३१२०१०२३	३१२०१२९०२३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.५.४२३	बृहत्तर स्याउ विकास तथा विस्तार कार्यक्रम ५० प्रतिशत साझेदारीमा ट्रेलिज (थाक्रा), थोपा सिँचाई, धेरावारा,कृषि सडक व्यवस्थापन रसुवा जिल्लाको गोसाईकुन्ड - ५ ब्राबलमा	७५००
३१२०१०२३	३१२०१२९०२३	नुवाकोट	२६४१३	५.१.११.१४७	उन्नत बीउ उत्पादन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रममा रु. २०/के.जी. का दरले प्रोत्साहन रकम(धान-२२ हे., मकै-१४ हे., गहुँ २ हे.) (नुवाकोट)	१९६०
३१२०१०२३	३१२०१२९०२३	नुवाकोट	२६४१३	५.१.११.१६५	गत आ.व.मा संचालित एक निर्वाचन क्षेत्र एक मोडेल फार्म विकास तथा विस्तार कार्यक्रमको निरन्तरता	६०००
३१२०१०२३	३१२०१२९०२३	नुवाकोट	२६४१३	५.१.११.१८७	प्याज खेतीमा प्रोत्साहन कार्यक्रम	५००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०२३	३१२०१२९०२३	नुवाकोट	२६४१३	५.१.११.९९	सामुहिक खेति व्यवस्थापन समिति, लिखु-पन्चकन्या, नुवाकोट कार्यक्रमको निरन्तरताका लागि अनुदान	७५००
३१२०१०२३	३१२०१२९०२३	नुवाकोट	२६४२३	११.३.१०.३५	समूह/सहकारी/ निजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा साना मेशिनरी औजार वितरण	२००००
३१२०१०२३	३१२०१२९०२३	नुवाकोट	२६४२३	११.४.२२.११६	उच्च प्रविधियुक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती(Doubling Productivity Polyhouse/Net house)(नुवाकोट र रसुवा)	७३७८
३१२०१०२३	३१२०१२९०२३	नुवाकोट	२६४२३	११.४.२२.१२८	साना सिँचाइ कार्यक्रम	१५००
३१२०१०२३	३१२०१२९०२३	नुवाकोट	२६४२३	११.४.२२.१३५	मागमा आधारित सौर्य सिँचाइ कार्यक्रम	२००००
३१२०१०२३	३१२०१२९०२३	नुवाकोट	२६४२३	११.४.२२.१६८	स्थानीय तह।सहकारी।समूह।नीजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा रष्ट्रिक हाउस निर्माण(५० मे.टन माथि) (गोसाइकुण्ड गापा, नोकुण्ड गापा, उत्तरगया गापा, आमाछोदिङ्मो गापा, लिखु गापा र मेघाड गापा १)	१२०००
३१२०१०२३	३१२०१२९०२३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.१७	कार्यालय परिसरमा नमुना प्रदर्शन कार्यक्रमको लागि बोरिग सिँचाई (पिउने पानी सहित) को व्यवस्था	५००
३१२०१०२३	३१२०१३००१३	धादिङ	२६४१३	५.१.११.१४६	उन्नत बीउ उत्पादन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रममा रु. २०/के.जी. का दरले प्रोत्साहन रकम(धान-१७ हे., मकै-१५ हे., गहुँ १६ हे.) (धादिङ्ग)	२३१४
३१२०१०२३	३१२०१३००१३	धादिङ	२६४१३	५.१.११.१६५	गत आ.व.मा संचालित एक निर्वाचन क्षेत्र एक मोडेल फार्म विकास तथा विस्तार कार्यक्रमको निरन्तरता	४०००
३१२०१०२३	३१२०१३००१३	धादिङ	२६४१३	५.१.११.१८८	स्थानीय तह।सहकारी।समूह।नीजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा रुवी भ्याली गाउँपालिकामा आलु खेती विशेष कार्यक्रम	५००
३१२०१०२३	३१२०१३००१३	धादिङ	२६४१३	५.१.११.१८९	स्थानीय तहको समन्वय तथा सहकारी।समूह।नीजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा बेनिघाट रोराङ्ग गाउँपालिकामा सुन्तला खेती विशेष कार्यक्रम	५००
३१२०१०२३	३१२०१३००१३	धादिङ	२६४१३	५.१.११.१९०	स्थानीय तहको समन्वय तथा सहकारी।समूह।नीजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा गङ्गाजमुना गाउँपालिकामा अलैची तथा कफी खेती विस्तार कार्यक्रम	५००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०२३	३१२०१३००१३	धादिङ	२६४२३	११.३.१०.३५	समूह/सहकारी/ निजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा साना मेशिनरी औजार वितरण	१००००
३१२०१०२३	३१२०१३००१३	धादिङ	२६४२३	११.४.२२.११२	उच्च प्रविधियुक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती(Doubling Productivity Polyhouse/Net house)	१००१३
३१२०१०२३	३१२०१३००१३	धादिङ	२६४२३	११.४.२२.१२८	साना सिँचाइ कार्यक्रम	१५००
३१२०१०२३	३१२०१३००१३	धादिङ	२६४२३	११.४.२२.१३५	मागमा आधारित सौर्य सिँचाइ कार्यक्रम	२००००
३१२०१०२३	३१२०१३००१३	धादिङ	२६४२३	११.४.२२.१७२	स्थानीय तह।सहकारी।समूह।नीजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा रष्ट्रिक हाउस निर्माण(५० मे.टन माथि) (रुवी भ्याली गाउँपालिका)	२०००
३१२०१०२३	३१२०१३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.१५.४२०	च्याउ उत्पादक किसान संघ सँग ५०% साझेदारीमा उच्च प्रविधियुक्त च्याउ फार्म विकास तथा विस्तार(चितवन र मकवानपुर)	५०००
३१२०१०२३	३१२०१३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.१५.४२६	Eco. Agri Partners Program संचालन	७००
३१२०१०२३	३१२०१३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.१५.४३१	प्राङ्गारीक अनुसन्धान केन्द्र तथा फार्म स्थापना सहयोग	२५००
३१२०१०२३	३१२०१३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.२५.१००	डेड खोला नुन थला गतखोरिया सिँचाइ आयोजना संचालन(भिमफेदी ९, मकवानपुर)	७००
३१२०१०२३	३१२०१३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.२५.१०१	तल्लो खैरहनी सिँचाइ आयोजना संचालन(मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर)	७००
३१२०१०२३	३१२०१३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.५.३२३	वगर खेती (काक्रा खर्वुजा तर्वुजा आदी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
३१२०१०२३	३१२०१३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.५.३२५	भुईकटहरको क्षेत्र विस्तार तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
३१२०१०२३	३१२०१३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.५.३२९	विषादि परिक्षण प्रयोगशाला संचालनार्थ सामग्री खरिद	६००
३१२०१०२३	३१२०१३१०२३	चितवन	२६४१३	५.१.११.१०६	सामूहिक खेतीको निरन्तरता	३०००
३१२०१०२३	३१२०१३१०२३	चितवन	२६४१३	५.१.११.१४४	उन्नत बीउ उत्पादन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रममा रु. २०/के.जी. का दरले प्रोत्साहन रकम(धान-५ हे., मकै-२० हे.) (मकवानपुर)	१२००
३१२०१०२३	३१२०१३१०२३	चितवन	२६४१३	५.१.११.१४५	उन्नत बीउ उत्पादन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रममा रु. २०/के.जी. का दरले प्रोत्साहन रकम(धान-५४ हे., मकै-२४ हे., गहुँ १७ हे.) (चितवन)	४८४२

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृष्याकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०२३	३१२०१३१०२३	चितवन	२६४१३	५.१.११.१६५	गत आ.व.मा संचालित एक निर्वाचन क्षेत्र एक मोडेल फार्म विकास तथा विस्तार कार्यक्रमको निरन्तरता	१००००
३१२०१०२३	३१२०१३१०२३	चितवन	२६४१३	५.१.११.१८७	प्याज खेतीमा प्रोत्साहन कार्यक्रम	५००
३१२०१०२३	३१२०१३१०२३	चितवन	२६४१३	५.१.११.१९१	स्थानीय तहको साझेदारीमा कौशी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (भरतपुर मनपा र हेटौँडा उमनपा)	२०००
३१२०१०२३	३१२०१३१०२३	चितवन	२६४१३	५.१.११.१९२	कृषि सहकारी संघको ५० प्रतिशत साझेदारीमा हेटौँडामा संचालनमा रहेको किसानको एग्रो मार्ट सुधार	१०००
३१२०१०२३	३१२०१३१०२३	चितवन	२६४१३	५.१.११.१९३	भरतपुर मनपा सँगको समन्वयमा वडा नं ५ मा सहकारी।समूह।नीजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा गहुँ खेती प्रवर्द्धन	१०००
३१२०१०२३	३१२०१३१०२३	चितवन	२६४२३	११.३.१०.३५	समूह/सहकारी/ निजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा साना मेशिनरी औजार वितरण	२००००
३१२०१०२३	३१२०१३१०२३	चितवन	२६४२३	११.४.२२.११७	उच्च प्रविधियुक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती(Doubling Productivity Polyhouse/Net house)(चितवन र मकवानपुर)	२३७१५
३१२०१०२३	३१२०१३१०२३	चितवन	२६४२३	११.४.२२.१२८	साना सिँचाइ कार्यक्रम	१५००
३१२०१०२३	३१२०१३१०२३	चितवन	२६४२३	११.४.२२.१३५	मागमा आधारित सौर्य सिँचाइ कार्यक्रम	४००००
३१२०१०२३	३१२०१३४०४३	ललितपुर	२२५२२	२.७.१५.३९८	बिषादी अवशेष नियमन प्रयोगशाला सञ्चालन	५००
३१२०१०२३	३१२०१३४०४३	ललितपुर	२६४१३	५.१.११.११६	अष्ट-ज कृषि सहकारी संस्था लि. काठमाडौँको सहकार्यमा पर्यावरणीय कृषि उपज उत्पादन तथा बजारीकरण कार्यक्रम	२०००
३१२०१०२३	३१२०१३४०४३	ललितपुर	२६४१३	५.१.११.१३७	मागमा आधारित सौर्य सिँचाई कार्यक्रम	१००००
३१२०१०२३	३१२०१३४०४३	ललितपुर	२६४१३	५.१.११.१६५	गत आ.व.मा संचालित एक निर्वाचन क्षेत्र एक मोडेल फार्म विकास तथा विस्तार कार्यक्रमको निरन्तरता	३००००
३१२०१०२३	३१२०१३४०४३	ललितपुर	२६४१३	५.१.११.१७०	५० प्रतिशत साझेदारीमा लप्सी विशेष कार्यक्रम(दक्षिणकाली न.पा. काठमाण्डौ)	५००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०२३	३१२०१३४०४३	ललितपुर	२६४१३	५.१.११.१९५	स्थानीय तहको समन्वय तथा सहकारी।समूह।नीजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा तरकारी तथा पुष्प खेती कार्यक्रम(गोदावरी १,३ र ४)	५००
३१२०१०२३	३१२०१३४०४३	ललितपुर	२६४१३	५.१.११.१९६	स्थानीय तहको समन्वय तथा सहकारी।समूह।नीजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा च्याउ खेती कार्यक्रम(तार्केश्वर नपा ५ काठमाण्डौ)	५००
३१२०१०२३	३१२०१३४०४३	ललितपुर	२६४१३	५.१.११.१९७	स्थानीय तहको समन्वय तथा सहकारी।समूह।नीजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा सयपत्री फूल खेती कार्यक्रम(चन्द्रागिरी नपा ३ काठमाण्डौ)	५००
३१२०१०२३	३१२०१३४०४३	ललितपुर	२६४१३	५.१.११.१९८	स्थानीय तह। सहकारी।समूह।नीजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा एग्रीमार्ट स्थापना कार्यक्रम(मध्यपुर ठिमी, भक्तपुर)	५००
३१२०१०२३	३१२०१३४०४३	ललितपुर	२६४१३	५.१.११.२०२	बुढालिनकण्ठ नगरपालिक नयाँबस्तिमा साझेदारीमा कौशी खेती कार्यक्रम	१५००
३१२०१०२३	३१२०१३४०४३	ललितपुर	२६४२३	११.३.१०.३५	समूह/सहकारी/ निजि क्षेत्रको ५० प्रतिशत साझेदारीमा साना मेशिनरी औजार वितरण	२५०००
३१२०१०२३	३१२०१३४०४३	ललितपुर	२६४२३	११.४.२२.११५	उच्च प्रविधियुक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती(Doubling Productivity Polyhouse/Net house)(काठमाण्डौ, भक्तपुर र ललितपुर)	९४८६
३१२०१०२३	३१२०१३४०४३	ललितपुर	२६४२३	११.४.२२.१२८	साना सिँचाइ कार्यक्रम	१५००
३१२०१०२३	३१२०१३४०४३	ललितपुर	२६४२३	११.४.२२.१३५	मागमा आधारित सौर्य सिँचाइ कार्यक्रम	१००००
३१२०१०२३	३१२०१३४०४३	ललितपुर	२६४२३	११.४.२२.५४	चिया प्रशोधन तथा प्याकेजिंग सहयोग कार्यक्रम	५००
३१२०१०२३	३१२०१३४०४३	ललितपुर	२६४२३	११.६.२.४	बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	७५००
३१२०१०२३	३१२०१३४०४३	ललितपुर	३१११२	११.१.२.७४	विषादी परिक्षण प्रयोगशाला तथा गाडी ग्यारेज निर्माण(प्रि फ्याव प्रविधिमा आधारित)	२०००
३१२०१०२४	३१२०१३३०१३	भक्तपुर	२२५२१	२.७.१.८२	नियमित ज्यामि परिचालन किम्बु बगैचा व्यवस्थापन तथा रेशम किरा पालन	७५०
३१२०१०२४	३१२०१३३०१३	भक्तपुर	२२५२१	२.७.१.८४	किम्बु बगैचामा थोपा सिँचाई	५००
३१२०१०२४	३१२०१३३०१३	भक्तपुर	३१११२	११.१.२.७१	कम्पोष्ट पिट निर्माण	५००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृष्याकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०१०२४	३१२०१३३०१३	भक्तपुर	३११५७	११.४.१७.२	हाइटेक निर्सरी निर्माण	१०००
३१२०१०२४	३१२०१३३०१३	भक्तपुर	३११६१	११.१.३.२२	कार्यालय भवन माथि तला थप गर्ने	२०००
३१२०१०२४	३१२०१३३०१३	भक्तपुर	३११६१	११.१.३.४	फर्म एरिया वरिपरि तारबार मर्मत	१०००
३१२०१०२५	३१२०१३००२३	धादिङ	२२५२१	२.७.३.८१	किम्बु बगैँचा व्यवस्थापन (गोडमेल, मलखाद तथा काँटछाँट)	१७५०
३१२०१०२५	३१२०१३००२३	धादिङ	२२५२१	२.७.३.८२	चौकी किरा पालन, रेशम बीज/कोया उत्पादन (आवश्यक केमिकल, अन्य सामग्री खरिद तथा ज्यामी परिचालन)	१३५०
३१२०१०२५	३१२०१३००२३	धादिङ	२२५२२	२.७.१५.२७६	मौरी मोडल फार्म विकास सहयोग (घार, गोला तथा अन्य सामग्री)	९००
३१२०१०२५	३१२०१३००२३	धादिङ	२२५२२	२.७.१५.२७७	च्याउ साना मोडल फार्म विकास सहयोग	९००
३१२०१०२५	३१२०१३००२३	धादिङ	३१११२	११.१.२.१	तालिम हल निर्माण	१५००
३१२०१०२५	३१२०१३००२३	धादिङ	३१११२	११.१.२.२९	रेशम बीज कोया पालन घरमा तला थप्ने	२२००
३१२०१०२५	३१२०१३००२३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.३८	फार्मको पर्खाल/तारबार निर्माण	२०००
३१२०११०१	३१२०१३१०३३	चितवन	२२५१२	२.६.४.१२०	मौरीपालनको लागि स्वस्थ्य रानी उत्पादन तालिम २१ दिने	१३२०
३१२०११०१	३१२०१३१०३३	चितवन	२२५२१	२.७.२.५	माहुरीलाई कृतिम आहारा आधारचाका औषधी खरिद तथा उपकरण खरिद	५००
३१२०११०१	३१२०१३१०३३	चितवन	२२५२१	२.७.३.२	ज्यामी परिचालन	६००
३१२०११०१	३१२०१३१०३३	चितवन	२२५२२	२.७.१५.२३	रानो उत्पादन तथा वितरण कार्यक्रम	९००
३१२०११०१	३१२०१३१०३३	चितवन	२२५२२	२.७.१५.२४	माइट व्यवस्थापन अभियान	५००
३१२०११०१	३१२०१३१०३३	चितवन	२२५२२	२.७.१५.४३५	आधार चाका निर्माणको लागि संरचना	१०००
३१२०११०१	३१२०१३१०३३	चितवन	२२५२२	२.७.१५.४४	मौरी पर्यटन कार्यक्रम संचालन (फार्म भित्र र बाहिर)	१०००
३१२०११०१	३१२०१३१०३३	चितवन	२६४१३	५.१.११.१६२	नेपाल मौरीपालक महासंघसँगको ५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा मौरी प्रशोधन तथा सूचना केन्द्र स्थापना	७०००
३१२०११०१	३१२०१३१०३३	चितवन	३१११२	११.१.२.४१	मौरी राख्ने टहरो निर्माण	५००
३१२०११०१	३१२०१३१०३३	चितवन	३१११२	११.१.२.४४	ग्रिन हाउस निर्माण कार्यक्रम	२५००
३१२०११०१	३१२०१३१०३३	चितवन	३१११२	११.१.२.७०	कम्पाउण्ड बाल निर्माण गेट सहित	२०००
३१२०११०१	३१२०१३१०३३	चितवन	३११२२	११.३.७.१०१	मह प्रशोधन प्लान्ट खरिद	५००
३१२०११०१	३१२०१३१०३३	चितवन	३११६१	११.१.३.३२	पुरानो भवनको माथिल्लो तल्लामा कोठा निर्माण	२५००
३१२०११०१	३१२०१३१०३३	चितवन	३११६१	११.१.३.३३	कार्पेन्टरी वर्कसप स्थापना तथा संचालन	५००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०११०१	३१२०१३१०३३	चितवन	३११७१	११.५.३.१	केन्द्र परिसरको मोटर वाटो स्तर उन्नती	१०००
३१२०२०११	३१२०२३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.३.१९	आधुनिक खोर / गोठ / माछा पोखरी लगायत अन्य निर्माण गरिने सरचनाहरूको डिजाई, लागत इष्टमेट तयार गर्ने	५००
३१२०२०११	३१२०२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१८.१२	कार्यक्रम योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	६००
३१२०२०११	३१२०२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१८.१५	पशुपन्छी तथा मत्स्य पालन सम्बन्धि निति नियम, निर्देशिका, कार्यविधि, मापदण्ड आदि तर्जुमा एवम् संशोधनको लागि सम्बन्धित पदाधिकारीहरू विच छलफल, पृष्ठपोषणको साथै छपाइ र वितरण	५००
३१२०२०११	३१२०२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१८.१८५	प्रदेशबाट संचालित कार्यक्रमहरूको प्रभावकारिता अध्ययन	५००
३१२०२०११	३१२०२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१८.१८६	कृषक/ उद्यमी परिचय पत्र छपाई	५००
३१२०२०११	३१२०२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१८.१८७	कृषि/पशुपन्छी मेला प्रदर्शनीमा सहयोग कार्यक्रम	५००
३१२०२०११	३१२०२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१८.१८८	आक्समिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	५००
३१२०२०११	३१२०२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१८.१८९	पशुपन्छी सम्बन्धी तथ्यांक परिचालन	५२०
३१२०२०११	३१२०२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१८.१९९	कर्मचारी लगायत कृषि पत्रकारहरूको अन्तर प्रदेश अवलोक तथा अध्ययन भ्रमण	५००
३१२०२०११	३१२०२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.९७	अभियान कृषि सहकारी संस्था लि.संग साझेदारीमा कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	५००
३१२०२०११	३१२०२३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.१०.११	केन्द्रिय दुग्ध उत्पादक सहकारी संघको सहकार्यमा मकवानपुर जिल्लामा दुग्ध प्रशोधन कारखाना स्थापना कार्यक्रमको लागि ५०% अनुदान	७५००
३१२०२०११	३१२०२३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.११.१६६	मत्स्यपालक कृषक/ व्यवसायिहरूलाई विद्युत खपत महशुलमा अनुदान	३०००
३१२०२०११	३१२०२३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.११.१६७	प्रदेश दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लिको सुदिदृकरण कार्यक्रम	१०००
३१२०२०११	३१२०२३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.११.१८२	पशु मैत्री पार्क स्थापना तथा सञ्चालन (मकवानपुरगढी गाउँपालिकाको साझेदारीमा)	१०००
३१२०२०११	३१२०२३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.११.६४	उत्पादनमा आधारित दूधमा अनुदान कार्यक्रम	१६००००
३१२०२०११	३१२०२३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	११.६.९.१४०	सहकारी संस्थाको ५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा कुखुराको वधशाला स्थापना चितवन जिल्ला	१००००
३१२०२०११	३१२०२३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.७५	सवारी साधन राख्ने ग्यारेज निर्माण	५००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०११	३१२०२३२०१३	मकवानपुर	३११३४	११.६.४.१	व्यवसायिक फार्म (गाईभैसी/बाखा/बंगुर/कुखुरा लगायत अन्य पशुपन्छी) को फार्म इन्भेन्टोरी तयार गर्ने सफ्टवेयर तयार गर्ने	५००
३१२०२०११	३१२०२३२०१३	मकवानपुर	३११३४	११.६.४.२	फिड फर्मोलेसन् गर्ने सफ्टवेयर तयार गर्ने	५००
३१२०२०११	३१२०२३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.८१	अण्डा उत्पादक संघको सहकार्यमा अण्डा भण्डारणको लागि भवन निर्माण (चितवन)	१५०००
३१२०२०११	३१२०२३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.८२	५० प्रतिशत साझेदारीमा- काठमाण्डौ जिल्लामा मत्स्यपालन प्रवर्द्धन र विकासका लागि फिस पार्क निर्माण तथा सञ्चनलन	२५००
३१२०२०१२	३१२०२३४०१३	ललितपुर	२२५१२	२.६.४.११४	भेटेरिनरी औषधी पसल सञ्चालकहरुलाई ओरिन्टेशन तालिम ३५ दिने	६५०
३१२०२०१३	३१२०२३२०२३	मकवानपुर	२२५२१	२.७.१.१३२	भेडाको थुमा तथा पाठी व्यवस्थापन	६००
३१२०२०१३	३१२०२३२०२३	मकवानपुर	२२५२१	२.७.१.१३५	भेडाको पाठी खरिद	१५०१
३१२०२०१३	३१२०२३२०२३	मकवानपुर	२२५२१	२.७.३.५७	रिप्लेसमेन्ट पाठापाठी व्यवस्थापन	६००
३१२०२०१३	३१२०२३२०२३	मकवानपुर	२२५२१	२.७.३.५८	खरी माउबाखाको व्यवस्थापन	१५००
३१२०२०१३	३१२०२३२०२३	मकवानपुर	२२५२१	२.७.३.६३	पाठापाठी उत्पादन	६००
३१२०२०१३	३१२०२३२०२३	मकवानपुर	२२५२१	२.७.३.६८	व्याडे बोका तथा वितरण हुने बोकाहरुको व्यवस्थापन	७००
३१२०२०१३	३१२०२३२०२३	मकवानपुर	२२५२१	२.७.३.७१	सानान क्रस माउबाखाको व्यवस्थापन	१५००
३१२०२०१३	३१२०२३२०२३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.५	डिप बोरिङ्ग निर्माण	२५००
३१२०२०१३	३१२०२३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.६५	पाठापाठी र माउको यार्ड ढलान टहरा तथा फेन्स निर्माण	५००
३१२०२०१३	३१२०२३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.६६	फार्मको मुलगेटदेखी स्लावसम्मको बाटो ग्राभेल गर्ने	५००
३१२०२०१३	३१२०२३२०२३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.७०	भैडाको खोर निर्माण	२०००
३१२०२०१३	३१२०२३२०२३	मकवानपुर	३११६१	११.१.३.४४	मासुको लागि पालिने खरायोको खोर निर्माण	५००
३१२०२०१४	३१२०२३१०१३	चितवन	२२५२१	२.७.३.४५	ह्यचलीङ्ग उत्पादन तथा वितरण	१८००
३१२०२०१४	३१२०२३१०१३	चितवन	२२५२१	२.७.३.४६	फ्राई उत्पादन तथा वितरण	१२००
३१२०२०१४	३१२०२३१०१३	चितवन	२२५२१	२.७.३.४७	फिगरलिङ्ग उत्पादन तथा वितरण	८००
३१२०२०१४	३१२०२३१०१३	चितवन	३१११२	११.१.२.६७	मत्स्य परजिवी नियन्त्रण तथा रोग निदान प्रयोगशाला स्थापना	१०००
३१२०२०१४	३१२०२३१०१३	चितवन	३११२२	११.३.७.१३४	एरेटर खरिद	६४०
३१२०२०१४	३१२०२३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.२२	माउमाछा पोखरीको मङ्ग तथा ड्रेनेज निर्माण	७५०

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृष्याकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१४	३१२०२३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.२३	फार्मको मुख्य पानी निकास हुने ड्रेन मर्मत	२०००
३१२०२०१४	३१२०२३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.५	डिप बोरिङ्ग निर्माण	२५००
३१२०२०१४	३१२०२३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.९३	नयाँ ह्याचरी निर्माण	२५००
३१२०२०१४	३१२०२३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.९४	पोखरी सुरक्षाको लागि मचान निर्माण	५००
३१२०२०१४	३१२०२३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.९५	कार्यालय परिषर सरसफाई गर्ने र बाटो ग्राबेल गर्ने	५००
३१२०२०१४	३१२०२३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.९६	पुराना विद्युतका तार तथा पोल सुदृढीकरण	५००
३१२०२०१४	३१२०२३१०१३	चितवन	३११७१	११.५.२२.३२	नर्सरी तथा रियरिङ्ग पोखरी डिल सिमेन्टेड गर्ने	२०००
३१२०२०१४	३१२०२३१०१३	चितवन	३११७१	११.५.२२.३४	पि.३ पोखरीलाई पार्टिशन गरि नर्सरी निर्माण गर्ने	८००
३१२०२०१४	३१२०२३१०१३	चितवन	३११७१	११.५.२२.३५	पि.६, पि. ७, पि. ८ पोखरीहरुमा सिल्पावलिन गरि पोखरीलाई सञ्चालनमा ल्याउने	१०००
३१२०२०१४	३१२०२३२०३३	मकवानपुर	२२५२१	२.७.३.१२	खानेमाछा उत्पादन	५००
३१२०२०१४	३१२०२३२०३३	मकवानपुर	२२५२१	२.७.३.१३	गोल्भेनाईज फलामको केज निर्माण गरि मत्स्य पालन प्रविधि परिक्षण	१०००
३१२०२०१४	३१२०२३२०३३	मकवानपुर	२२५२१	२.७.३.१४	रिजरभ्वारमा माछाको भुरा छाडने कार्यक्रम	१०००
३१२०२०१४	३१२०२३२०३३	मकवानपुर	३११७१	११.५.२२.२८	कार्यालय भवनमा रहेको इन्टरलक छापने तथा चौतारी र एक्वारियम निर्माण	५००
३१२०२०१४	३१२०२३२०३३	मकवानपुर	३११७१	११.५.२२.२९	वाच हाउस निर्माण	५००
३१२०२०१५	३१२०२२३०१३	दोलखा	२२५२२	२.७.१८.१८२	सघीय सरकारको समन्वयनमा पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्यागुते/चरचरे, पि.पि.आर., स्वाईन फिवर) - भ्याक्सिनेटरको पारिक्षमीक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	१०००
३१२०२०१५	३१२०२२३०१३	दोलखा	२२५२२	२.७.२५.७०	कबुलियती वन तथा पशु विकास कार्यक्रम (घाँस विकास/ पशुपन्छी विकास) दोलखा र सिन्धुपाञ्चोक जिल्ला	२०००
३१२०२०१५	३१२०२२३०१३	दोलखा	३१११२	११.१.२.१०	कम्पाउण्ड वाल निर्माण	५००
३१२०२०१५	३१२०२२३०१३	दोलखा	३१११२	११.१.२.६४	कार्यालय भवन निर्माण	१५०००
३१२०२०१५	३१२०२२३०१३	दोलखा	३११२२	११.३.१०.३८	साझेदारीमा पशुपन्छी / मत्स्य पालन एंव उत्पादनमा प्रयोग हुने मेशिनरी औजार तथा उपकरण वितरण	१५००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१५	३१२०२२५०१३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.१८.१५४.१	हिउँदे/बर्षे/बहुवर्षिय घाँस बीउ बिजन/ बेर्ना/ बिरुवा वृद्धि कार्यक्रम	५००
३१२०२०१५	३१२०२२५०१३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.१८.१८२	सघीय सरकारको समन्वयनमा पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्यागुते/चरचरे, पि.पि.आर., स्वाईन फिवर) - भ्याक्सिनेटरको पारिक्षमीक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	१०००
३१२०२०१५	३१२०२२५०१३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२५.६९	कवुलियती वन तथा पशु विकास कार्यक्रम (घाँस विकास/ पशुपन्छी विकास) रामेछाप र सिन्धुली जिल्ला	२०००
३१२०२०१५	३१२०२२५०१३	सिन्धुली	२६४२३	११.६.९.४५	मत्स्यपालन क्षेत्र विस्तार कार्यक्रममा अनुदान	१००००
३१२०२०१५	३१२०२२५०१३	सिन्धुली	३१११२	११.१.२.१६	ग्यारेज निर्माण	५००
३१२०२०१५	३१२०२२५०१३	सिन्धुली	३११२२	११.३.१०.३८	साझेदारीमा पशुपन्छी / मत्स्य पालन एवं उत्पादनमा प्रयोग हुने मेशिनरी औजार तथा उपकरण वितरण	१५००
३१२०२०१५	३१२०२२५०१३	सिन्धुली	३११५९	११.४.२२.६७	पशुपन्छी उपचारकक्ष तथा ट्रेभिज समेत निर्माण	५००
३१२०२०१५	३१२०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.१८.१५४.१	हिउँदे/बर्षे/बहुवर्षिय घाँस बीउ बिजन/ बेर्ना/ बिरुवा वृद्धि कार्यक्रम	५००
३१२०२०१५	३१२०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.१८.१८२	सघीय सरकारको समन्वयनमा पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्यागुते/चरचरे, पि.पि.आर., स्वाईन फिवर) - भ्याक्सिनेटरको पारिक्षमीक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	१०००
३१२०२०१५	३१२०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.२५.६८	कवुलियती वन तथा पशु विकास कार्यक्रम (घाँस विकास/ पशुपन्छी विकास)	१०००
३१२०२०१५	३१२०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	११.६.९.४५	मत्स्यपालन क्षेत्र विस्तार कार्यक्रममा अनुदान	१५००
३१२०२०१५	३१२०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११२२	११.३.१०.३८	साझेदारीमा पशुपन्छी / मत्स्य पालन एवं उत्पादनमा प्रयोग हुने मेशिनरी औजार तथा उपकरण वितरण	१५००
३१२०२०१५	३१२०२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११२२	११.३.९.५	अल्ट्रासाउण्ड मेशिन खरिद सञ्चालन	६००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१५	३१२०२२९०१३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.१८.१५४.१	हिउँदे/बर्षे/बहुवर्षिय घाँस बीउ बिजन/ बेर्ना/ विरुवा वृद्धि कार्यक्रम	५००
३१२०२०१५	३१२०२२९०१३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.१८.१८२	संघीय सरकारको समन्वयनमा पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्यागुते/चरचरे, पि.पि.आर., स्वाईन फिवर) - भ्याक्सिनेटरको पारिक्षमीक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	१०००
३१२०२०१५	३१२०२२९०१३	नुवाकोट	३११२२	११.३.१०.३८	साझेदारीमा पशुपन्छी / मत्स्य पालन एंव उत्पादनमा प्रयोग हुने मेशिनरी औजार तथा उपकरण वितरण	१५००
३१२०२०१५	३१२०२३००१३	धादिङ	२२५२२	२.७.१८.१५९	स्थानीय बाखा खरी संरक्षण र प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५००
३१२०२०१५	३१२०२३००१३	धादिङ	२२५२२	२.७.१८.१८२	संघीय सरकारको समन्वयनमा पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्यागुते/चरचरे, पि.पि.आर., स्वाईन फिवर) - भ्याक्सिनेटरको पारिक्षमीक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	१०००
३१२०२०१५	३१२०२३००१३	धादिङ	२२५२२	२.७.२५.६८	कबुलियती वन तथा पशु विकास कार्यक्रम (घाँस विकास/ पशुपन्छी विकास)	१०००
३१२०२०१५	३१२०२३००१३	धादिङ	३११२२	११.३.१०.३८	साझेदारीमा पशुपन्छी / मत्स्य पालन एंव उत्पादनमा प्रयोग हुने मेशिनरी औजार तथा उपकरण वितरण	१०००
३१२०२०१५	३१२०२३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.१८.१५४.१	हिउँदे/बर्षे/बहुवर्षिय घाँस बीउ बिजन/ बेर्ना/ विरुवा वृद्धि कार्यक्रम	५००
३१२०२०१५	३१२०२३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.१८.१८२	संघीय सरकारको समन्वयनमा पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्यागुते/चरचरे, पि.पि.आर., स्वाईन फिवर) - भ्याक्सिनेटरको पारिक्षमीक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	१०००
३१२०२०१५	३१२०२३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.१८.१८३	संघीय सरकारको समन्वयनमा गाईभैसीमा लाग्ने एफ.एम.डि. रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारिक्षमीक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	१०००
३१२०२०१५	३१२०२३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.२५.६८	कबुलियती वन तथा पशु विकास कार्यक्रम (घाँस विकास/ पशुपन्छी विकास)	१०००
३१२०२०१५	३१२०२३१०२३	चितवन	२६४२३	११.६.९.१३९	मत्स्य हाचरीको क्षमता वृद्धि एंव स्तरोन्नतिको लागि अनुदान	१५००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना / कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१५	३१२०२३१०२३	चितवन	२६४२३	११.६.९.४५	मत्स्यपालन क्षेत्र विस्तार कार्यक्रममा अनुदान	३००००
३१२०२०१५	३१२०२३१०२३	चितवन	३११२२	११.३.१०.३८	साझेदारीमा पशुपन्ड्री / मत्स्य पालन एंव उत्पादनमा प्रयोग हुने मेशिनरी औजार तथा उपकरण वितरण	४०००
३१२०२०१५	३१२०२३१०२३	चितवन	३११५९	११.४.२२.१२४	चितवन कुखुरा व्यवसायी मञ्चको साझेदारीमा नारायणघाट मूग्लिङ्ग सडक क्षेत्रमा पशुपन्ड्री ढुवानी साधनको निसंक्रमण स्थल, सरसफाई स्थल तथा आवश्यक अन्य निर्माण कार्य	१२५०
३१२०२०१५	३१२०२३१०२३	चितवन	३११५९	११.४.२२.६७	पशुपन्ड्री उपचारकक्ष तथा ट्रेभिज समेत निर्माण	६००
३१२०२०१५	३१२०२३१०२३	चितवन	३११५९	११.४.२२.६९	कार्यालयमा रहेको तालिम कक्षको सुधार तथा व्यवस्थापन	१०००
३१२०२०१५	३१२०२३१०२३	चितवन	३११७१	११.५.२२.२६	प्रयोगशाला भवन मर्मत सम्भार	१०००
३१२०२०१५	३१२०२३२०४३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१८.१८२	सघीय सरकारको समन्वयनमा पशुपन्ड्रीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्यागुते/चरचरे, पि.पि.आर., स्वाईन फिवर) - भ्याक्सिनेटरको पारिक्षमीक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	१०००
३१२०२०१५	३१२०२३२०४३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.६८	कवुलियती वन तथा पशु विकास कार्यक्रम (घाँस विकास/ पशुपन्ड्री विकास)	१०००
३१२०२०१५	३१२०२३२०४३	मकवानपुर	२६४२३	११.६.९.४५	मत्स्यपालन क्षेत्र विस्तार कार्यक्रममा अनुदान	१५००
३१२०२०१५	३१२०२३२०४३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.६८	अपुरो कम्पाउण्ड बाल निर्माण	५००
३१२०२०१५	३१२०२३२०४३	मकवानपुर	३११२२	११.३.१०.२७	मत्स्य प्रयोगशालाका लागि उपकरण खरिद (डी.ओ. मिटर-१, पी.एच. मिटर-१, टि. डी. एस. मिटर-१, एमोनिया मिटर-१ , फोटोमिटर-१)	५००
३१२०२०१५	३१२०२३२०४३	मकवानपुर	३११२२	११.३.१०.३८	साझेदारीमा पशुपन्ड्री / मत्स्य पालन एंव उत्पादनमा प्रयोग हुने मेशिनरी औजार तथा उपकरण वितरण	१५००
३१२०२०१५	३१२०२३२०४३	मकवानपुर	३११२२	११.३.९.५	अल्ट्रासाउण्ड मेशिन खरिद सञ्चालन	६००
३१२०२०१५	३१२०२३२०४३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.१२५	मकवानपुर कुखुरा व्यवसायी संघको साझेदारीमा महेन्द्रराजमार्ग अन्तर्गतको ठाउँमा पशुपन्ड्री ढुवानी साधनको निसंक्रमण स्थल निर्माण	१२५०
३१२०२०१५	३१२०२३४०२३	ललितपुर	२२५२२	२.७.१८.१५४.१	हिउँदे/बर्षे/बहुवर्षिय घाँस बीउ विजन/ बेर्ना/ बिरुवा वृद्धि कार्यक्रम	५००
३१२०२०१५	३१२०२३४०२३	ललितपुर	२२५२२	२.७.१८.१६६	छाडा पशु संकलन तथा गौशाला सञ्चालन सहयोग	५००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१२०२०१५	३१२०२३४०२३	ललितपुर	२२५२२	२.७.१८.१८२	सघीय सरकारको समन्वयनमा पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्यागुते/चरचरे, पि.पि.आर., स्वाईन फिवर) - भ्याक्सिनेटरको पारिक्षमीक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	१०००
३१२०२०१५	३१२०२३४०२३	ललितपुर	२६४२३	११.६.९.१४५	नीजिक्षेत्र संगको ५० प्रतिशत साझेदारीमा कालिजको आधुनिक दाना उद्योग स्थापना	७५००
३१२०२०१५	३१२०२३४०२३	ललितपुर	२६४२३	११.६.९.१५०	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा बधस्थल निर्माण (मध्यपुर ठिमि न.पा., भक्तपुर -२ र टोखा नगरपालिका, काठमाण्डौ -२)	२०००
३१२०२०१५	३१२०२३४०२३	ललितपुर	३११२२	११.३.१०.३८	साझेदारीमा पशुपन्छी / मत्स्य पालन एंव उत्पादनमा प्रयोग हुने मेशिनरी औजार तथा उपकरण वितरण	२५००
३१२०२०१५	३१२०२३४०२३	ललितपुर	३११५९	११.४.२२.१२६	ललितपुर जिल्ला दुग्ध व्यवसायी समिति मार्फत ५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा साना डेरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०००
३१२०३०११	३१२०३३१०१३	चितवन	२२५१२	२.६.६.२०	pearls monitoring तथा अनुगमन तालिम	२४००
३१२०३०११	३१२०३३१०१३	चितवन	२२५१२	२.६.६.२१	सहकारी आधारभूत लेखापालन तालिम ६ दिने	३६००
३१२०३०११	३१२०३३१०१३	चितवन	२२५१२	२.६.६.२२	सहकारी आधारभूत व्यवस्थापन तालिम ६ दिने	३२००
३१२०३०११	३१२०३३१०१३	चितवन	३११२२	११.३.७.१२७	कम्प्युटर ल्याबमा तालीमको लागि डेस्कटप कम्प्युटर खरिद	१२५०
३१२०३०११	३१२०३३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.५१	कम्प्युटर ल्याब(हल निर्माण)	१५००
३१२०३०११	३१२०३३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.७१	कार्यालय भवन तथा कर्मचारी आवास भवनमा टूस लगाउने । मर्मत तथा रङ्ग रोगन	५००
३१२०३०११	३१२०३३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.७२	कम्पाउण्ड वाल मर्मत । Toilet and bathroom निर्माण । मर्मत तथा रङ्ग रोगन	५००

आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.१	कैदिबन्दीलाई क्षमता विकास कार्यक्रम	६००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.१०	पत्रकारहरुका लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	१२००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.९	विपद् व्यवस्थापन तालिम कार्यक्रम	९००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.६.१	प्रदेश स्तरीय सुरक्षा गोष्ठी	८००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१	विभिन्न दिवस समारोह मनाउने कार्यका लागि	८००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.७.१	प्रदेश विपद् व्यवस्थापन समिक्षा कार्यक्रम जिल्ला स्तरीय कार्यक्रम	१०००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.७.५	नेपाल टेलिभिजनमा प्रदेश गतिविधि जानकारी दिने टेलिभिजन कार्यक्रम	३०००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२८.१.१	प्रदेश राजपत्र प्रकाशन	१५००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२८.१.२	ऐन कानून संग्रह सम्बन्धी पुस्तक सम्पादन, प्रकाशन, वितरण	५००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२८.११	सम्मान र पदक पुरस्कार खर्च	१०००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२८.२१	विपद् राहत सामग्री खरिद कार्यक्रम	१०००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२८.२५	प्रदेश विपद् व्यवस्थापन कोष थप	५००००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२८.४	द्वण्ड पिडित तथा विस्तापित परिवारका लागि सहायता लगाएतका कार्यक्रम	२००००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२८.५	अन्तर प्रदेश अध्ययन भ्रमण कार्यक्रम	६००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२८.६	प्रदेश सुरक्षा नीति तर्जुमा	५००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२८.८.१	कानून मसौदा समितिका बैठक खर्च	५००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२८.८.२	कानून मसौदा उपसमिति बैठक खर्च	१०००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२८.८.३	कानून निर्माणमा परामर्श खरिद	५००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२८.८.४	कानून तर्जुमा पूर्व एवं पश्चात सरोकारवालाहरूसँग छलफल, अन्तरक्रिया, पृष्ठपोषण	१०००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.३	कम्पाउण्ड परिसरमा ब्लक विछ्याउने	२०००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.४	एक तला भवनमा तला थप	६५००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.५	क्यान्टिन निर्माण	१०००

आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.७	सेफिट ट्याङ्क नाला निर्माण लगायतका कार्य	१०००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	३११२१	११.३.२.१	सवारी साधन प्रदेश प्रहरी	४००००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	३११२१	११.३.२.२	सवारी साधन दुइ पाइप्रे	५००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.१	मेशीनरी तथा औजार	५००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	३११३४	११.६.३.१०	स्वचालित सवारी साधन अनुगमन प्रणालीको निर्माण (प्रदेश प्रहरी CCTV र Control Room निर्माण)	४०००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	३११३४	११.६.३.८	डिजिटल नागरिक वडापत्र निर्माण	५००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	३११४१	११.६.९.२	विपद् उद्धार सामग्री खरिद	१००००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.१	शान्ति पार्क निर्माण	२००००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.११	कारागार भौतिक पूर्वाधार निर्माण	५०००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.१२	फिल्म सिटी निर्माण, दोलखा डाङडुङे डाँडा	३५०००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.१३	प्रदेश प्रहरी कार्यालय र मातहत प्रहरी भवन/पूर्वाधार निर्माण क्रमागत समेत	५५६६८९
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.६	प्रदेश अनुसन्धान व्यूरो निर्माण	२००००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.८	आपद्कालिन गोदाम घर निर्माण (काभ्रे र नुवाकोट)	१००००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	३११६१	११.१.३.१	निर्मित भवनको सरचनात्मक सुधार खर्च	५०००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.१	पुँजिगत अनुसन्धान तथा परामर्श	५००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.४	आई टि पार्क निर्माण सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श DPR	२०००
३१४०००११	३१४००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.५	आम सञ्चार केन्द्र निर्माण सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श DPR	२०००
३१४०००१२	३१४००३२१४३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.५.२४	स्थानीय भाषा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	५००
३१४०००१२	३१४००३२१४३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.६.३	पत्रकारहरूको लागि मल्टीमिडिया तालिम	१०००
३१४०००१२	३१४००३२१४३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२३.१	विपद् तथा जोखिम पत्रकारिता सहयोग कार्यक्रम	१५४०
३१४०००१२	३१४००३२१४३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.३	जनचेतनामूलक प्रचार सामग्री निर्माण तथा प्रसारण, लोक कल्याणकारी विज्ञापन	३०००
३१४०००१२	३१४००३२१४३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.७.१०	पत्रकार सम्बन्धी कोषहरूका लागि योगदान कार्यक्रम	१५००

आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३१४०००१२	३१४००३२१४३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२८.२४	प्रदेश सूचना बैङ्क संयन्त्र निर्माण	५०००
३१४०००१२	३१४००३२१४३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.६	फ्रिक्वेन्सी सिग्नल मोनिटरिङ्ग उपकरण खरिद	१०००
३१४०००१२	३१४००३२१४३	मकवानपुर	३११३४	११.६.३.११	संचार माध्यमहरूको अनलाइन दर्ता, नविकरण, अभिलेखिकरण, प्रशारण इजाजतका लागि सफ्टवेयर निर्माण	५००
३१४०००१२	३१४००३२१४३	मकवानपुर	३११३४	११.६.३.१३	सूचना बैक सफ्टवेयर अध्यावधिक तथा विस्तार	७००
३१४०००१२	३१४००३२१४३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.१०	सार्वजनिक सूचना केन्द्र निर्माण	१३००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.१	विभिन्न परामर्श सेवा खरिद	५०४
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१	GPS Training, Procurement Training, Quality Control Training, Capability Building Training	१०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.३	इन्जिनियरिङ्ग सम्बन्धि नयाँ प्रविधि, हाल निर्माण जगतमा विद्यमान खरिद, निर्माण तथा गुणस्तर सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.३२	जलउत्पन्न प्रकोप सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम	५०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.५	ल्याव टेक्निसियनहरुको लागि अभिमुखिकरण तालिम	५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.१	वृत्त चित्र निर्माण	१५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.६.२	खानेपानि, सडक, सिचाइ, भवन, यातायात, उर्जा सम्बन्धि समिक्षा गोष्ठी	७५०
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.७.१	ट्राफिक सम्बन्धि सचेतनामुलक कार्यक्रमहरु सञ्चालन गर्ने।	६००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.७.६	अन्तरप्रदेश अध्ययन भ्रमण कार्यक्रम	५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.७.७	सुरुड तथा जटिल प्रकृतिका निर्माणसँग सम्बन्धित खरिद व्यवस्थापन तथा गुणस्तर सुधार सम्बन्धि तालिम	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.१	त्रिशुली नदी नियन्त्रण गुरुयोजना(सिंचाई तथा नदी नियन्त्रण सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श)	६००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२	लेखा सँग सम्बन्धि कर्मचारीको लागि अभिमुखिकरण तालिम	५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.९.१	अनलाइन लाइसेन्स प्रविधि सम्बन्धि तालिम	१२००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२८९११	८.१.९.३	यातायात तर्फ कार्यरत अस्थाइ दरवन्दि स्विकृत हुने करार कर्मचारी	१५०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२८९११	८.१.९.४	जनता आवास कार्यक्रम तर्फ अस्थाइ दरवन्दि स्विकृत हुने करार कर्मचारी	१७०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२८९११	८.१.९.५	खानेपानि तर्फ अस्थाइ दरवन्दी स्विकृत हुने करार कर्मचारी तलब	३५०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२८९११	८.१.९.६	भिमफेदि कुलेखानि सुरुडमार्ग निर्माण आयोजना	१००००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२८९११	८.१.९.८	पूर्वाधार विकास कम्पनी स्थापना र सञ्चालन	१०००००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२४०	मन्त्रालयको लागी आवास भवनको निर्माण कार्य	५०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.६१	एकिकृत वस्ती विकास कार्यक्रम	३००००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.१३.१	महाशाखा, यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, पूर्वाधार विकास कार्यालयहरूको लागि इन्जिनियरिङ तथा अन्य मेशिनरी औजारहरू, ल्याबका सामग्रीहरू खरिदको गत आ.वको भुक्तानी	१२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.१३.२	सडक महाशाखाको लागि आवश्यक इन्जिनियरिङ तथा अन्य मेशिनरी औजारहरू, ल्याबका सामग्रीहरू खरिद	४०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.१३.३	भीमफेदि कुलेखानी सुरुङ्ग आयोजनाको लागि आवश्यक इन्जिनियरिङ तथा अन्य मेशिनरी औजारहरू, ल्याबका सामग्रीहरू खरिद	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.२	Total Station खरिद (सिंचाइ विकास डिभिजनहरूलाई)	५०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.८.१	यातयात व्यवस्था तथा सडक सुरक्षा सम्बन्धी औजार तथा उपकरणहरू खरिद	१०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११३४	११.६.४.१	इन्जिनियरीङ सम्बन्धि डिजाइन सफ्टवेयर खरिद	५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.१.४५०	शहरी सडक सुधार कार्यक्रम	५०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.६.२१	सडक मर्मत सम्भार कोष (नियमित तथा आकस्मिक मर्मत सम्भारको लागी मात्र) सडक हेरालु सहित	२००००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.६.२५	प्रदेश भित्रको राजमार्गको निश्चित दूरीमा Roadside Station (Electric Vehicle Charging , Restaurant, Toilet, Parking, Waiting Shed, Emergency) को डि.पि.आर. तथा निर्माण कार्य गर्ने।	५०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.७४	आकस्मिक नदी कटान नियन्त्रण/पहिरो नियन्त्रण/बस्ती संरक्षण कार्य	१००००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९२०	सहलगानी सम्बन्धि कार्यक्रम (चितवन, मकवानपुर लगायत अन्य जिल्ला हरु)	१००००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४८२	स्थानीय तह र घरधनिको सहलगानीमा परम्परागत कला संस्कृति र सम्पदाको संरक्षण (काठमाण्डौ र काभ्रे उपत्यका र भिमेश्वर दोलखा)	१००००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४८३	प्रदेश सभा सचिवालयका विभिन्न संरचनाहरूको निर्माण, मकवानपुर	४००००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.५२८	काठमान्डौ उपत्यकाभित्र रहेका राजकुलो, ढुङ्गेधारा तथा तालतलैया संरक्षण सम्बन्धी निर्माण	५०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.५२९	सरसफाई सुरक्षा योजना (सरसफाई संरचन निर्माण)	६०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.६९	हेटौडा उप महानगर पालिकाको सह लगानीमा अटो भिजेजको डि पी आर बनाउने तथा निर्माण गर्ने ।	५०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७१	११.५.१.२	मन्त्रालयको लागि पूजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	२५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.१७१	परामर्श सेवाको भुक्तानी	१०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.१७२	सुरुङ्गमार्ग, सडक, सडकपुल तथा यस क्षेत्रसँग सम्बन्धित पूजिगत अनुसन्धान तथा परामर्शको लागि विषय विज्ञ परामर्शदाताहरूको नियुक्ति	२४००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.१७६	चौतारा सीपाघाट कात्तिके काठमाण्डौ सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	१०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.१७७	कात्तिके चुरिथुम्का सीपाघाट सडक, काभ्रेपलाञ्चोक	१५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.१८०	पनौती खोपासी कामीडाँडा तालढुङ्गा सिक्रेदोभान भोर्लेनी मकवानपुर सडक	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.१८१	धुलिखेल रविओपी नगरकोट सडक (तीन न.पा. जोड्ने) (अधुरो सडक खण्डको लागी थप बजेट)	१०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.१८२	नालाकासी भञ्ज्याङ्ग हिले नयाँगाउँ कुन्तविशी सडक, काभ्रेपलाञ्चोक (अधुरो सडक खण्डको लागी थप बजेट)	१०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.१८३	शंखु दाहलटार गहते नेपानेटार दारिम्बोट खाक्सी वि.पी. राजमार्ग सडक, काभ्रेपलाञ्चोक (अधुरो सडक खण्डको लागी थप बजेट)	८००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.१८४	वगुवा प्युटार आश्राड गिम्दी चन्दनपुर सडक, बागमती गा.पा. र महाकाल गा.पा., ललितपुर	१५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.१८७	लेले चन्दनपुर सडक, ललितपुर	१५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.१८९	रोशीखोला खल्थली पक्की पुल, पनौती न.पा. ९	१०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.१९०	अँधेरी खोला पक्की पुल, रोशी गा.पा. ३	१०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.१९३	उत्तराखण्ड सडक अन्तरगत पर्ने पुलहरूको अध्ययन कार्य, चितवन	१५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.१९४	उत्तराखण्ड सडक अध्ययन कार्य, चितवन	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.१९५	राममन्दिर पक्की पुल, हनुमन्ते खोला, भक्तपुर	१०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.१९६	बाराही पक्की पुल, हनुमन्ते खोला, भक्तपुर	१०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.१९८	ब्रम्हायणी पक्की पुल, भक्तपुर	१०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२१२	त्रिभिन्न सडक आयोजनाहरूको प्रारम्भिक वातावरणीय परिक्षण गर्ने कार्य	१००००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२१७	भीमफेदि कुलेखानी सुरुङ्गमार्गको डिजाइन रिभ्यु कार्य	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२१८	भीमफेदि कुलेखानी सुरुङ्गमार्गको प्रोक्चुरमेन्ट डकुमेन्ट रिभ्यु कार्य	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२१९	पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ (रस्नालु जिरी सडक आयोजना), दोलखा	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२२७	काठमाण्डौ उपत्यका काँठ चक्रपथ (खोकना-ललित घुम्ती - विरुवा) सडक ललितपुर	१५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२२८	काठमाण्डौ उपत्यका काँठ चक्रपथ (चुनिखेल टोखा काभ्रेस्थली तीनपिप्ले सडक खण्ड), काठमाण्डौ	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२२९	काठमाण्डौ उपत्यका काँठ चक्रपथ (भीमढुङ्गा नर्सरीभञ्ज्याङ्ग स्युचाटार नैकाप थानकोट सडक खण्ड), काठमाण्डौ	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२३०	काठमाण्डौ उपत्यका काँठ चक्रपथ (थानकोट मातातीर्थ मच्छेगाँउ कीर्तिपुर टोदह चाल्नाखेल सडक खण्ड), काठमाण्डौ	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२३१	पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ (सिन्धुपाल्चोक रसुवा खण्ड) संभाव्यता अध्ययन कार्य, सिन्धुपाल्चोक, रसुवा	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२३२	पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ (धादिङ्ग - मनहरी सडक आयोजना), धादिङ्ग र मकवानपुर	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२३३	यातायात कार्यालयहरूमा सवारी साधनहरूको डिजिटाइजेसन गर्ने तथा सो सम्बन्धी अध्ययन परामर्श सेवा (अनलाईन सेवा समेत)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२३४	खिम्ती रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ्ग सडक, रामेछाप	१५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२३५	छतिवने खोला पुल, लिखु तामाकोशी ६ र गोकुलगंगा ६, खिम्ती रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ्ग सडक	१५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२३६	लोर्खु खोला पुल, लिखु कोरिडोर, लिखु तामाकोशी ५ र रामेछाप १	१५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२३७	भट्यौली खोल पुल खाडादेवी ४ र मन्थली ७, माडी मुहान र मुठेटार जोड्ने	१५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२३८	गोगने खोला पुल, निगर्पा वेशीटोल, रामेछाप	१५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२३९	घट्टेखोला अल्छेढुङ्गा ढिलामुनी खेत दोरम्बा गा.पा. रामेछाप	१५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२४.२७	प्रदेश राजधानी हेटौडाको गुरुयोजना तयार गर्ने कार्य	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२४.२८	एकिकृत बस्ती विकासको डि.पि.आर. तयार गर्ने	४०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२४.३	पूर्वाधार विकास कार्यालयहरूको कार्यालय भवन निर्माण गर्ने	१५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२४.३५	दाशढुङ्गा नारायाणी क्षेत्र चितवनको एकिकृत विकास, चितवन	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२४.४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरूको कार्यालय भवन निर्माण गर्ने	१०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२४.६	एकीकृत सरकारी भवन तथा आवास गृह निर्माण	५०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२५.१	विभिन्न जलविद्युत आयोजनाको पहिचान सर्वेक्षण कार्य	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२६.१४	अत्यावश्यक खानेपानी आयोजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	६०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२६.१५	प्रमुख बजार नगर क्षेत्र तथा सदरमुकामहरूमा स्यानिटरी ढल सम्बन्धी अध्ययन	२५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२६.१६	खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजनाहरूको सम्भाव्यता तथा विस्तृत अध्ययन	७०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२६.१७	सम्पन्न खानेपानी योजनाहरू पानीको गुणस्तर सम्बन्धी अध्ययन	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२६.२०	एकिकृत शहरी फोहोर मैला व्यवस्थापन केन्द्र अध्ययन कार्य	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२७.३	भक्तपुर वडा नं. ८, लिवालीस्थित लिवाली लार्के पुरानो जगाती सडकमा लिवाली पक्की पुल	१०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.१	तामाकोशी नदी नियन्त्रण गुरुयोजना	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.१०	सिंचाइ योजनाहरूको पहिचान सर्वेक्षण कार्य	६५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.२	सिंगटी खोला नियन्त्रण गुरुयोजना	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.३	तादी खोला नियन्त्रण गुरुयोजना	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.३१	लिखु नदी नियन्त्रण गुरुयोजना(सिंचाई तथा नदी नियन्त्रण सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.३२	सुनकोशी नदी नियन्त्रण गुरुयोजना(सिंचाई तथा नदी नियन्त्रण सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.३३	इन्द्रावती नदी नियन्त्रण गुरुयोजना(सिंचाई तथा नदी नियन्त्रण सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.३४	रोशी नदी नियन्त्रण गुरुयोजना(सिंचाई तथा नदी नियन्त्रण सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.३५	खिम्ती नदी नियन्त्रण गुरुयोजना(सिंचाई तथा नदी नियन्त्रण सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.३६	रिउ नदी नियन्त्रण गुरुयोजना(सिंचाई तथा नदी नियन्त्रण सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.३७	त्रिशुली नदी नियन्त्रण गुरुयोजना(सिंचाई तथा नदी नियन्त्रण सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.३८	राप्ति नदी नियन्त्रण गुरुयोजना(सिंचाई तथा नदी नियन्त्रण सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.३९	नारायणी नदी नियन्त्रण गुरुयोजना(सिंचाई तथा नदी नियन्त्रण सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.४	कमला नदी नियन्त्रण गुरुयोजना	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.४०	चितवन जिल्लाको सिंचाई गुरुयोजना तयार पार्ने कार्य (अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.४१	धादिग जिल्लाको सिंचाई गुरुयोजना तयार पार्ने कार्य (अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.४२	काठमाडौं जिल्लाको सिंचाई गुरुयोजना तयार पार्ने कार्य (अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.४३	रामेछाप जिल्लाको सिंचाई गुरुयोजना तयार पार्ने कार्य (अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.४४	सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको सिंचाई गुरुयोजना तयार पार्ने कार्य (अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.४५	काभ्रेपलान्चोक जिल्लाको सिंचाई गुरुयोजना तयार पार्ने कार्य (अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.४६	नुवाकोट जिल्लाको सिंचाई गुरुयोजना तयार पार्ने कार्य (अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.४७	सिन्धुली जिल्लाको सिंचाई गुरुयोजना तयार पार्ने कार्य (अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.४८	दोलखा जिल्लाको सिंचाई गुरुयोजना तयार पार्ने कार्य (अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.४९	ललितपुर जिल्लाको सिंचाई गुरुयोजना तयार पार्ने कार्य (अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.५	मरिन नदी नियन्त्रण गुरुयोजना	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.५०	भक्तपुर जिल्लाको सिंचाई गुरुयोजना तयार पार्ने कार्य (अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.५१	मकवानपुर जिल्लाको सिंचाई गुरुयोजना तयार पार्ने कार्य (अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.५२	रसुवा जिल्लाको सिंचाई गुरुयोजना तयार पार्ने कार्य (अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.६	बागमती नदी नियन्त्रण गुरुयोजना	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.७	बकैया नदी नियन्त्रण गुरुयोजना	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.८	प्रदेशको Disaster Vulnerability Mapping कार्य	५०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.९	पहिचान भएका सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य	१००००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.२५	हेटौंडा उप महानगर पालिकाको सह लगानीमा अटो भिलेजको डि पी आर बनाउने तथा निर्माण गर्ने ।	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.२९	प्रदेश सरकारको प्रशासनिक तथा आवास (मन्त्री र कर्मचारी), प्रदेश सभा, प्रदेश सभा सदस्यहरूलाई प्रशासनिक आवासको अध्ययन तथा निर्माण	५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.३५	रुबी भ्याली एकीकृत विकास कार्यक्रम	५०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.४१	सोलार तथा वायु उर्जा सम्भाव्यता अध्ययन कार्य (अनुसन्धान तथा परामर्श)	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.४२	पाडापु खोला सडकपुल डि.पि.आर., जुगल गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	१०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.४३	कर्मचुली जुइना सुकौरा खोला बकैया ५ ६ जोड्ने पुल, मकवानपुर	१०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.४४	बाउन्ने सडक पुल रोशीखोला, पनौती ९, काभ्रे	१५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.४५	तामाकोशी लिफ्ट सिंचाई योजना, भीमेश्वर न.पा. २, दोलखा	५००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.४६	तिनेखु खोला पक्की पुल, गौरीशंकर गा.पा., दोलखा	१०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.४७	झर्याकु खोला पक्की पुल, गौरीशंकर गा.पा. दोलखा	१०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.४८	शान्ती संग्रालय पार्क (३२ रोपनी) सर्भेक्षण कार्य, टोखा ४	१०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.७	रसुवा जिल्लाको सदरमुकाम धुन्चे बजार क्षेत्रको भौतिक विकास योजना	२०००
३३७०००११	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३१४११	११.२.४.२	मदन भण्डारी मार्ग, पोष्टबहादुर बोगटि सुरुङ्ग मार्ग (भीमफेदि कुलेखानी) को मुआब्जा	१००००
३३७०००१४	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.५३२	निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	१९८००००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.११	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को नुवाकोट जिल्ला - क्रमागत ५० वटा	१०४००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१२	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को रसुवा जिल्ला - क्रमागत ५ वटा	१२००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१६	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को दोलखा जिल्ला - क्रमागत ५ वटा	१२००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१७	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को रामेछाप जिल्ला - क्रमागत ५ वटा	१२००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२३	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को सिन्धुली जिल्ला - क्रमागत ५ वटा	१२००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२५	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को मकवानपुर जिल्ला - क्रमागत २०० वटा	२९९००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२६	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को काभ्रे जिल्ला - क्रमागत ५ वटा	१२००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२८	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को सिन्धुपाल्चोक जिल्ला - क्रमागत ५ वटा	१२००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२९	जनता आवास कार्यक्रम:- प्रदेश नं. ३ को चितवन जिल्ला - क्रमागत २०० वटा	२४९००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.३०	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को धादिङ्ग जिल्ला - क्रमागत १०० वटा	१३९००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.८	काभ्रे जिल्ला शंखु पाटीचौर गा.वि.स. वडा नं. ४ मा जेष्ठ नागरिक आवास निर्माण कार्य ।(क्रमागत)	६९००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.१.१७८३	सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती कार्यक्रम	८८९९००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.३९	सल्पाखोला, संगममार्ग सुर्यविनायक नगरपालिका-१०, भक्तपुर(सडक पुल)	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.४०	ठोस्ने खोलापुल,छपेली भट्टेटेडाँडा सडक, ललितपुर(सडक पुल)	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.४१	टोड्के खोला सडक पुल, मण्डन देउपुर न.पा ९ र १० , काभ्रेपलान्चोक(सडक पुल)	१५०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.४२	बागमारा दोभान रत्न नगर ७-८, चितवन(सडक पुल)	१३५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.४३	केरुडा खोला पुल, लम्साल चोक, चितवन(सडक पुल)	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.४४	श्रृङ्गमति खोला सू.न.पा १-४ गाम्चा तर्खगाल विरुवा सडक, भक्तपुर(सडक पुल)	१५०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.४५	कोल्पु खोला पुल, चौथे-१ धुलेपुल कुमारी-९ दीही सडक, नुवाकोट(सडक पुल)	७०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.४६	ज्यामिरे खोला पुल, सिमलटार गाडी गा.पा ५, मकवानपुर(सडक पुल)	५०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.४७	पोखरेनी कुकरेनी खोला, हेटौँडा उपमहानगरपालिका क्षेत्र नं. ३, मकवानपुर(सडक पुल)	६२५०

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.४८	हाँडी खोला सडक पुल, माझीरुम्टी टार लेखर्क गुन्सा रैथाने सडक, पाँचपोखरी थांगपाल गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	७५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.४९	यासी खोला मुल गौडा पुल मैनापोखरी बगर मिर्गे मजुवा सहक, दोलखा , दोलखा(सडक पुल)	७५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.५०	आँपखोल्सी सडक पुल, मकवानपुर(सडक पुल)	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.५१	सिमलीटार पुल, आमभञ्ज्याङ्ग गा. वि. स. — ३ र गडी गा. वि. स. — ७ जोडने , मकवानपुर(सडक पुल)	१३५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.५२	काली खोला पुल, कैलाश गा.पा.-५ चौकीटार कटहरे गाउँ जोड्ने, मकवानपुर (DPR समेत)	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.५३	धोवी खोला सडक पुल, मुलकोट-अमारे सडक , सिन्धुली(सडक पुल)	४०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.५४	भुन्दल खोला पुल,दामन ढाडेबास सडक, मकवानपुर(सडक पुल)	८०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.५५	नक्खु खोला पुल सनोधत्ता ठेचो बुगमति, ललितपुर(सडक पुल)	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.५६	कालीखोला पुल,कालिका टार , चुनिया- नामटार सडक, मकवानपुर(सडक पुल)	१००००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.५७	फेदी कुमराह खोला पुल, दुधौली न.पा.-८, सिन्धुली (DPR समेत)	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.५८	लप्कालुंग घट्टे खोला पुल, शिवपुरी गा.पा २, नुवाकोट(सडक पुल)	८०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.५९	रोशीखोलाबाट शंखु बल्थली पुर (बालुवा) पनौती बडा नं.१० र ११, काभ्रेपलान्चोक (DPR समेत)	१२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.६०	सिपाखोला पुल, अर्चले-बुढीचौर इन्द्रावती गा.पा ८ , सिन्धुपाल्चोक(सडक पुल)	७५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.६१	रोशीखोला सल्मीटार नाकेडाँडा पुल पनौती बडा नं.१० (DPR समेत),काभ्रेपलान्चोक (सडक पुल निर्माण)	१२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.६२	आरुबोटे खोला पुल, सुनकोशी-६ अमारे गौखर्क जोड्ने सडक, सिन्धुली (DPR समेत)	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.६३	हेटौडा न.पा. बडा २० र २२ जोड्ने कर्रा खोला , मकवानपुर(सडक पुल)	५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.६४	भिमफेदी-कुलेखानी सुरुङ्ग मार्ग निर्माण	२००००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.६५	वाक्सु खोलापुल, डकाहा — चकमके — वाहुन तिल्पुङ — नवलपुर सडक, पोखरी गा. वि. स. र वाहुन तिल्पुङ गा. वि. स. विच, सिन्धुली(सडक पुल)	७०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.६६	महादेव खोला सू.न.पा ४-७ किवाचोक गुण्डु सडक, भक्तपुर(सडक पुल)	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.६७	क्यान खोला सडक पुल, क्यनेस्वर क्वाटर, सिन्धुली(सडक पुल)	६०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.६८	टुंगन खोला पुल, लेले चन्दनपुर सडक, चन्दनपुर बजार , ललितपुर(सडक पुल)	५२००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.६९	तदिखोला कस्तुतर चौखुडा, खानीगाउँ कस्तुटार सुरमिति चौखुडा , नुवाकोट(सडक पुल)	९०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.७०	कयर खोला सडक पुल, दलनटार , चितवन	९०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.७१	रिग्दी खोला पुल, फिसलिंग-ओरालांग-तेरसे-शक्तिखोर बजार सडक, चितवन (DPR समेत)	५०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.७२	मन्थली राल्टार सालु सडक अन्तर्गत अर्चले (नवलपुरफेदी) सालु पुछाप (समलीस्थान) जोड्ने रणाजोर खोला सडकपुल, रामेछाप(सडक पुल)	८०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.७३	नमोबुद्ध पनौती सुनथान सडक संखेश्वरी खोला पुल, काभ्रे(सडक पुल)	१३०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.७४	कुलेखानी सिस्नेरी खोला,कुलेखानी एकान्तकुना सुलिकोट, इन्द्रसरोवर गा.प.-२, मकवानपुर (DPR समेत)	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.७५	लंगुर खोला सडक पुल तीनपाटन-१, सिन्धुली	५०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.७६	महादेव खोला पुल, नाला काशी भन्ज्यांग बनेपा नं.पा. , काभ्रेपलान्चोक(सडक पुल)	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.७७	रोशी खोला सस्पेन्सन त्रिज, कटुञ्जे, CAIP को Carry Over, काभ्रेपलान्चोक(सडक पुल)	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.७८	गुम्देल खोला, क्यामा र गुम्देल जोड्ने , रामेछाप(सडक पुल)	७०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.७९	बागमती पुल सिक्रे दोभान पुल तालढुङ्गा काभ्रे-राइगाड , मकवानपुर(सडक पुल)	३०९५०
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.८०	शक्ति खोला पुल, फिसलिंग-ओरालांग-तेरसे-शक्तिखोर बजार सडक, चितवन (DPR समेत)	५०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.८१	खानी खोला पुल कलवन भट्टेडाडा इकुडोल, छपेली कलवन मजखण्ड सडक, ललितपुर(सडक पुल)	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.८२	बाँदमुढेखोला पुल, कल्याणपुर बजारवाट शिवराजपुर जोडने, चितवन(सडक पुल)	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.८३	ज्यामेरे खोला पक्कि पुल, शिवपुरी गा.पा १ , नुवाकोट(सडक पुल)	८५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.८४	नरेपाँट र ईमाडोल ल.पु जोडने सहक पुल ९, काठमाण्डौ(सडक पुल)	२७६००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.८५	रोशी खोला सस्पेन्सन ब्रिज, माम्ती, CAIP को Carry Over, काभ्रेपलान्चोक(सडक पुल)	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.८६	दुधौली खोला सडक पुल, दुधौली ७ खात्रि टोल, सिन्धुली(सडक पुल)	५०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.८७	महेश खोला पुल. पृथ्वीराजमार्गको खयरघारी र गल्छी गा.पा., धादिङ्ग (DPR सहित)	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.८८	पलंखु खोला सडक पुल, धदिङ्गवेशी- भन्ज्यांग भुरुंग, धादिङ्ग (सडक पुल)	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.८९	डुण्डुरे खोलापुल, सोकोष — तिप्लिङ सडक —दार्खा र झार्लाङ्ग गा. वि. स.), धादिङ्ग(सडक पुल)	८०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.९०	खारे खोला वडरे हिरामनीटार कल्भर्ट हल्दे कालिका, नुवाकोट(सडक पुल)	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.९१	त्रिपंगे खोला सडक पुल, चौतारा - च्यात डांडा -सिम्पानी -बलेफी सडक, सिन्धुपाल्चोक(सडक पुल)	७५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.९२	करुगां खोलापुल, भरतपुर न. पा. र कालिका न. पा. बीच, चितवन, चितवन(सडक पुल)	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.९३	सिद्धिपुर लुभु गोदावरी खोला पुल , ललितपुर(सडक पुल)	५२००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.९४	धोबी खोला पुल,मर्मत सम्भार धारापानी-रुप्से- जिब्जिबे,कालिका गा.पा , रसुवा(सडक पुल)	८५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.९५	मजुवा खोला सु.न पा. १०- चाँगुनारायण न.पा ९ , भक्तपुर(सडक पुल)	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.९६	भटौली खोलापुल, सित्खा — गोगनपानी — धुलेवेशी सडक, गागल भदौर र पकरवास गा. वि. स. वीच, रामेछाप(सडक पुल)	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.९७	ढिकुरे खलाते सडक कल्भर्ट , नुवाकोट(सडक पुल)	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.८.२०	झो.पु. लाइ प्राविधिक सहयोग (प्रसेशिक प्राविधिक सहयोग, PTAP प्रदेश ३)	५०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.८.२१	याम्बालिंग, सिन्धुपाल्चोक	१००००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.१०१	बल्खु नदि नियन्त्रण, चन्द्रागिरी- १४ काठमाडौं	३५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१८०	तल्लो चप्लेटी माझ कुलो सिंचाइ उपआयोजना , मेलाम्ची ,सिन्धुपाल्चोक	१३३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१८१	माथिल्लो ठुलो अँधेरी खोला सिं.यो, शैलुंग र मेलुंग गा. पा. , दोलखा	३००२८
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१८२	गहते थोपा सि. यो.	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१८३	घोवरवाड करेटघारी सिंचाइ उपआयोजना चितवन	१२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१८४	फलाखु खोला हरियाली सिंचाई योजना ,गेर्खु ४, नुवाकोट	१३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१८५	गैरीगाउ कृषि सिंचाइ योजना)	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१८६	मयलवोट फाँट लिफ्ट सिं.यो, शारदा वतासे ४	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१८७	बहानगर डीप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली	५८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१८८	राजकुलो सिंचाई योजना पाँचखाल -३,४,७, काभ्रेपलान्चोक	८३७०
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१८९	फालेभञ्ज्याङ्ग न.प्र. सिं.यो	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१९०	राजगाउ लिफ्ट सिंचाई योजना	५०४०
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१९१	टाँडी सिंचाइ योजना, दुधौली न.पा.-१०, सिन्धुली	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१९२	सिस्नेखोला सिंचाई उप-आयोजना, धुलिखेल-२,काभ्रेपलान्चोक	६५८०
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१९३	अँधेरीखोला जोर्घडा सागुटे सिंचाइ उपआयोजना दोलखा	४००००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१९४	टिल्पुङ्ग खोला जुदे मुहान सि.यो, तिप्लुङ्ग ९ (३५ हे), रामेछाप	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१९५	जर्के खोला प्रताप सिंचाइ उपआयोजना, शंखरापुर, काठमाडौं	१६४००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१९६	दोर्खु खोला सिंचाइ उपआयोजना (१४० हे), खरानीटार, नुवाकोट	४५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१९७	राजकुलो सिं.यो, भिमेश्वर २ (११० हे), दोलखा	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१९८	मन्थली न.पा., मन्थलीफाँट	४०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१९९	पनौती ख्यागु डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	२६००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२००	सोल्पा ठाना फोहारा सिं.यो., सोल्पा २	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२०१	डाडाघरे पशुपति खोला थोपा सिं.यो., लहरेपौवा २ (२५ हे.), योजना निर्माण कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२०२	धोविखोला मुहान गरी तारुके दिलाचौर थोपा सिं.यो., धैबुङ्ग २ (२६ हे.), योजना निर्माण कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२०३	सुनकोशी सिंख फाँट लिफ्ट सिंचाई योजना,	५०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२०४	सुनाखेती लिफ्ट सिं.यो.	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२०५	शिवनगर डीप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२०६	हर्षाही कुलो सिंचाइ उपआयोजना, दुधौली, सिन्धुली	७५०२०
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२०७	बिशालटार सिंचाई उप-आयोजना, बेनिघाट रोरांग-५	६७२५
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२०८	मनहरी सिंचाई योजना, मनहरी ६,	६७९८
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२०९	चित्रसारी, रत्ननगर न.पा.-०५ डीप ट्युबवेल सिंचाइ उपआयोजना	५५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२१०	तामाकोशी लिफ्ट सिंचाई योजना,	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२११	तादी खोला आप्रा साठी लिफ्ट सिं.यो.	७००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२१२	नारायणी लिफ्ट सिंचाइ प्रणाली, चितवन	९००००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२१३	नेपालटार थो.सिं.यो., (१० हे)	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२१४	लुक्ने खोला धुन्डे खोला सिंचाइ उपआयोजना, (३० हे), गोकर्नेश्वर ६, काठमाडौं	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२१५	घट्टे खोला सिंचाई उपआयोजना, सुर्यविनायक, भक्तपुर	१५०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२१७	वैरेनी बवंटे न.प्र.सिं.यो.	१८००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२१८	हातीसुडाँ न.प्र.सि.यो.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२१९	कुमलटार, रत्ननगर न.पा.-०५ डीप ट्युबवेल सिंचाइ उपआयोजना	५५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२२०	रसौली, रासि न.पा.-१२ डीप ट्युबवेल सिंचाइ उपआयोजना	२७००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२२१	तार्केफाँट लिफ्ट सिं.यो, कासीखन्ड १५	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२२२	धनेको बाँध सहेले पोखरी सि यो, पाँचखाल न पा १३, १४, १५, काभ्रे	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२२३	ग्याम्दाने डाडागाउँ थोपा सिं.यो.,भोले ८ (१५ हे.), योजना निर्माण कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२२४	लप्से थोपा सिंचाई योजना	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२२५	शिंंगारे मुहानगरी लोके वाराहि न.प्र.सिं.या	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२२६	डाँडा फेदी जलजले छविसे सिंचाइ उपआयोजना , रामेछाप ,रामेछाप	१००००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२२७	नारायणी लिफ्ट सिंचाइ प्रणाली BL-२,लंकु चितवन	१३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२२८	लामाचौर सिं.यो, जितपुरफेदी ५ (३९ हे), काठमाडौं	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२२९	आरुबोटे बगर वेशी सिं.यो, फुलासी १,३,५ (५० हे), रामेछाप	१४५२
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२३०	गागल भडौरै सिंचाइ उपआयोजना (३८ हे), भडौरै-४, रामेछाप	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२३१	सिस्नेरी राजमानटार सिंचाई उप-आयोजना,दोरम्बा-५,रामेछाप	६७२५
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२३२	तार्केश्वर न. पा., टोखा डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	२६००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२३३	घुमाउने चैनपुर लिफ्ट सिं.यो, सितलपाटी २	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२३४	मेच्छे भोज्यागं वेशी रोशी लिफ्ट सिं.यो, ,मेच्छे २	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२३५	काप्रेखोला मुहान बनुवा चौकीटार थोपा सिं.यो.लहरेपौवा ३ (२१ हे.), योजना निर्माण कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२३६	शुभ विहानि थोपा सिं.यो.भोले ९ (१० हे.), योजना निर्माण कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२३७	सिमको धारा सि. यो.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२३८	रामपुर टांडी, रासि न.पा.-०५ डीप ट्युबवेल सिंचाइ उपआयोजना	३५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२३९	एस्लाङ्ग थोपा सि.यो.	१२००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२४०	पाँचखाल ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२४१	सादुर खोला सि. यो.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२४२	छ्यर छ्यार घट्टेखोला प्रा. सि. यो.	१२००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२४३	जोगिटार न.प्र.सि.यो, चादेनी मन्डन-५, काभ्रे २०हे.	४०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२४४	लक्ष्मीनारायण, हेटौडा उ.म.न.पा. २१ डिप ट्यूबवेल सिँचाई उप-आयोजना	५५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२४५	खोरखोला सिँचाई योजना हत्पते ४ (१०हे.)	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२४६	रोशी खोला लिफ्ट सि.यो, कटुन्जे ४, ५	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२४७	महादेवटार ९, सि.पोखरी लिम्पावेशी	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२४८	डड्याचौर पोखरी सि.यो.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२४९	फापरबारी सिँचाई उपआयोजना मकवानपुर	१३०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२५०	संघु उपत्यका लिफ्ट सि.यो, सहकारी संजाल काभ्रे	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२५१	भैसेगाडा देवीटार लिफ्ट सि.यो.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२५२	सिम्राफाँट सिँचाई उपआयोजना नुवाकोट	३७३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२५३	माडी फाँट सिँचाई उपआयोजना (८० हे), पकरबास, रामेछाप	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२५४	मेम्बर टोल, हेटौडा उ.म.न.पा. १४ डिप ट्यूबवेल सिँचाई उप-आयोजना	४८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२५५	इन्द्रेणी, साँखु डिप ट्यूबवेल सिँचाई प्रणाली	२६००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२५६	इन्द्रावती लिफ्ट सि.यो., कुन्तावेशी (२०हे.)	१०६०
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२५७	माँखा लिफ्ट सिँचाई योजना,	३०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२५८	सानेधारा थोपा सिँचाई योजना	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२५९	राउतबारी थोपा सि यो आचार्य गाउँ तल्लो पाण्डे हांप पोखरी	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२६०	चनौटेफाँट सि.यो.,	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२६१	आनन्द बस्ती न.प्र.सि.यो	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२६२	धोबीखोला सि. यो.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२६३	कल्लेरी टार सिँचाई योजना, कल्लेरी धादिङ्ग	५८८

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२६४	पानतले, हेटौडा उ.म.न.पा. १३ डिप ट्युबवेल सिँचाई उप-आयोजना (४८० हे)	२३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२६५	मुक्पाटार सुनकोशी लिफ्ट सि.यो.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२६६	चदाहा लिफ्ट सिँचाई योजना, तीन पाटन २ भिमस्थान	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२६७	सिम्खोला पिपलडाँडा सि. यो.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२६८	पधरे थोपा सि.यो.	७००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२६९	महालक्ष्मी न. पा., सनुगाउं डिप ट्युबवेल सिँचाई प्रणाली	२६००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२७०	कालीके जोगि डाँडा पोखरी सि.यो, बाहुन तिल्पुंगं	८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२७१	धिताल खोला सिँचाई उपआयोजना , धुलिखेल , काभ्रे	१०५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२७२	सिङ्गाङ्ग सिँचाई उपआयोजना ,खनियाबास , धादिङ्ग	१५०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२७३	खगेरी सिँचाई प्रणाली,चितवन	४००००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२७४	बेशिखेत राजकुलो सिँचाई योजना, संखारापुर न. पा. पटाप	८५१५
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२७५	सुनाचरी-जोगितल सिँचाई उप-आयोजना,मनहरी-६,मकवानपुर	८३७०
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२७६	बट्टार /सिर्खाली डिप ट्युबवेल सिँचाई प्रणाली	५४००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२७७	अमृतपानी, रासि न.पा.-१२ डीप ट्युबवेल सिँचाई उपआयोजना	२७००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२७८	गुठ बजार लिफ्ट सि.यो, झागाझोली रातमाटा	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२७९	पस्तरी मकैटार लिफ्ट सि.योजना, पनौती - १३, काभ्रे	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२८०	भोटथुम बरभङ्गाङ्ग न.प्र.सि.यो.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२८१	अंधरी खोला थापा गाउँ थोपा सिँचाई योजना,	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२८२	भुलभुले मूहान ट्यांकी सिँचाई योजना,	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२८३	कुनौरी लिफ्ट सिँचाई योजना	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२८४	कालिपोखरी स्प्रिन्केलेर न प्र. सि. यो.	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२८५	इविथान रावा खोला सि. यो.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२८६	जामुनटार सिँचाई उपआयोजना (७२ हे), किरानचौक ३,७,८,९ धादिङ्ग	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२८७	भिङ्गाली खोला माथिल्लो कुलो दह गाउ, सुर्यविनायक, भक्तपुर	५४८०
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२८८	ढुगा कफि डाँडा लिफ्ट सि.यो.	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२८९	गरमघट्ट सिंचाइ योजना, मेलम्ची -९,सिन्धुपाल्चोक	११७४९
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२९०	कालापानी डीप ट्युबवेल सिंचाइ उपआयोजना	३५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२९१	हेटौंडा उ.म.न.पा. १८, जर्हूगशिखर डिप ट्युबवेल सिंचाइ उप-आयोजना	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२९२	डण्डरे चुरे थुम्का न.प्र.सि.यो, बालुवापाटि देउपुर	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२९३	भदौरे सि.यो.,भोर्ले ८ र ९, योजना निर्माण कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	३०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२९४	कमला माई सि.यो, धुलिखेल न.पा ६, काभ्रेपलान्चोक	३०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२९५	तल्लो बाँझोखेत सिंचाइ योजना,	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२९६	ओखरबोटे पल्लो पन्धेरी सिंचाई योजना	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२९७	बिरौटा नार्दिग थोपा सि.यो.	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२९८	सिमचौर मुहान धोवीखोला सिंचाइ योजना,	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.२९९	पनौती न.पा. डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	२६००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.३००	राजपानी फाँट टारवस्ती न.प्र.सि.यो., ख.न.पा ५	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.३०१	बालुवाटार लिफ्ट सि.यो.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.३०२	टटले मकले धोडबेसी सिंचाइ उपआयोजना , पाँचखाल ,काभ्रे	१६५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.३०३	गुरौवित्ती सिंचाइ उपआयोजना (१०४ हे), पदमपोखरी ९, मकवानपुर	५०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२१८	ढुवाडे खा.पा.आ. लोथर	३०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२१९	जलविरे खा.पा.आ.	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२२०	सिद्धि खा.पा.आ.	३०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२२१	कोयलघारी खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२२२	चण्डी भन्ज्याङ्ग भोर्लेखोला खा.पा.आ.	१३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२२३	रसौली भूमिगत खा.पा.आ.	११६९
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२२४	थाहा ९ सोलाभञ्ज्याङ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२२५	गोथादमार खा.पा.आ., हेटौंडा १८	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२२६	ठिगन १,३,४,५ वृहत खा.पा.आ.	५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना / कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२२७	जिम्माडांडा तल्लोताल (शहीदस्मारक) खा.पा.आ. सु.वि.	४१००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२२८	चुरीयामाई वृहत खा.पा. यो	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२२९	भैसे कीसेडी मच्छेबास खा.पा.आ.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२३०	बाँसको पुरानो ढुंगेधारा खा.पा.आ.	५०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२३१	चुरेमाई खा.पा.आ. हेटौडा १८	४०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२३२	फापरबारी २,३ ज्यामीरे वृहत खा.पा.आ.	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२३३	आंपखोला खा.पा.आ. फापरबारी ३	४६९५
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२३४	कालिकाटार ३ खा.पा.आ.	११४०
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२३५	बसन्तपुर विक्रमपति खा.पा.आ.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२३७	डिल्लीपुर खा पा आ हाँडीखोला ९	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२३८	हाँडीखोला गोगने खा.पा. यो	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२४०	गणेशकुन्ज खा.पा.आ	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२४१	गर्दी खा.पा.आ.	९०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२४२	बघौडा खा.पा.आ.	९०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२४३	शुक्रनगर २,३,७,८ खा.पा.आ.	५०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२९६	सुनखानी खा.पा.आ.	८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२९७	ठुलोपसैल ३, ४, ५ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२९८	चौरीखोला पाथीभरा खा.पा.आ.	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३०१	हलदे बालुवापाटी देउपुर ५ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३०२	बुचाकोट खा.पा.आ.	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३०३	हुँगानावेसी छेडा खा.पा.आ. पाँचखाल-९	९००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३०५	कमिरेचौर ४, ८ लिफ्ट खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३०६	खानीगाँउ पम्पिङ्ग खा. पा. आ. रायले ४	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३०७	ढलसिङ्गे खा पा आ कासिशखण्ड नपा ३	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३०८	मेथिनकोट खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३११	भूमिडाँडा वृहत खा.पा. योजना, काभ्रे	१६००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३१२	शंखु शारदा गाविस लिफ्ट खा. पा. आ.	२१००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३१७	हतपते ७ खा.पा.आ.	२९२८
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३२१	छेसा खारे खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३२८	चित्तपोल १ खा.पा.आ.	२३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३३१	सिमसार सहरेडोले खा.पा.आ. दलचोकी	१४००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३३३	नवदिप टोल खानेपानी इमाडोल ५ महालक्ष्मी न.पा ललितपुर	२३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३३५	भोर्लेटार खा.पा.आ. कागेश्वरी	११००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३३६	मातातिर्थ खा.पा.आ.,चन्द्रागिरि न पा ११	२३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३३९	झोर महाकाल वडा नं. ८ खा.पा.आ.	१४००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३४०	टल्कु डुँडेचौर खा.पा.आ.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३४१	गोकर्णेश्वर २ खोलोलाउने सिममुहान खा.पा.आ.	१६००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३४३	दहचोक ६ खा.पा.आ.	९००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३४५	नागार्जुन १-३ खा पा पाइप लाइन विस्तार	२३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३४७	सितापाइला आदेश्वर खा.पा.आ. नागार्जुन ५	२३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३४८	जगदेउ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण कार्यक्रम, नागार्जुन -७	१४००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३४९	देवीस्थान खा.पा.आ. तारकेश्वर ६	९००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३५०	पुरानो नैकाप (भालटार) ७ र ८ खानेपानी आयोजना	११००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३५१	कोइरालाथोक भुतैलथोक खा.पा.आ. चन्द्र गिरी	२३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३५२	बुढानिलकण्ठ नारायणस्थान खा.पा.आ.	९००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३५३	गाम्चा खानेपानी विस्तार कार्यक्रम, नागार्जुन -७	२३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३५४	भिमदुङ्गा खा.पा.आ.	२३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३५५	पुरानो नैकाप १, ६, ९ खा.पा.आ.	९००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३५७	तारकेश्वर न पा ७-१२ खा पा पाइप लाइन विस्तार	९००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३५८	साडला खा.पा.आ.	१६००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३५९	सिक धवा:हिटी तथा नौमुले खा.पा. मुहान संरक्षण र विस्तार	१४००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३६०	पौवा खा.पा.आ. शंकरपुर ५ जरसिङ पौवा	१६५०

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३६२	नाड्लेभारे एकिकृत खा.पा.आ. १२	२३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३६३	कीर्तिपुरनगर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना(कीर्तिपुरडाँडा, पाडगा हिमालसिमेन्ट समेत ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, काठमाडौं	२८१५
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३६४	हातीवन-सेतीपाखा_समेत ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना ललितपुर	२८१५
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३६५	कार्यविनायक न.पा. ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर	२८१५
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३६६	टीका थली बडा नं. १० ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर	२८१५
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३६५	टोखा हात्तिडोल संगमबस्ति खा.पा.आ. धापासी	११००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३६६	ईपापंचकन्या वर्षातको पानी संकलन आयोजना	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३६८	सल्यानकोट २,३ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३६९	गोगनपानी खा.पा.आ	१२००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३९१	मासुरे नैयापानी लिफ्ट खा पा आ धुसेनी	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३९२	लामीडाँडा ३ खा.पा.आ.	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३९६	पंचलिंग सेलाङ्गदुङ्ग ठिगमान खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३९७	पिपलमाडी खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३९८	कुमरोज खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४००	कल्लेरी ५ लिफ्ट खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४०१	चाल्नाखेल खा.पा.आ.	७००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४०२	क्रिउल १, ५, ६ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४०३	इन्द्रपुरी आवास क्षेत्र टोखा न.पा. बडा नं. १५ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, काठमाण्डौ	२८१५
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४०४	फुल्लेपाखा खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ न.पा.-१० काठमाण्डौ	११००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४०७	वरुण खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४०८	राँगे लिफ्ट खा.पा.आ.	३०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४०९	कपन २(५ राममन्दिर खा.पा.आ.सु.वि.	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४१०	खानीखोला सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४११	मुग्लिङ खा.पा.गु.सु.आ.	५०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४१२	भिमफेदी ७ उपल्लो सुपीड बृहत खा.पा.आ.	९००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४१३	डाँडागाउँ खा.पा.आ. पुननिर्माण	८१५
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४१६	ओजकी खा.पा.आ. गुम्दि-८	१०८५
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४२०	सिमपानी पधेरापानी खा.पा.आ. इचङ्गुनारायण ७ रानीवन	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४२१	वागेश्वरी १(९ खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४२२	शिशिखर्क सानो मुडुङ्ग खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४२३	ताम्चेत दुधपोखरी ३,४,५,७ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४२४	महालक्ष्मी-५ तिकाथली ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर	२८१५
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४२५	खङ्गभन्ज्याग दलित वस्ती खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४२६	कालिका बृहत खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४३२	लापा ८,९ खानेपानी आयोजना	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४३३	सूर्यविनायक तीनधारा पम्पिङ्ग खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४३४	भिरकुना पेप्टा जलविरे ३, ८, ९ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४३५	हस्तिनापुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, काठमाडौं	२८१५
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४३६	सिताराम डाँडा कोराक खा.पा.आ.	१३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४३७	नयाँगाउ खा.पा.आ. आमभङ्ग्याङ्ग	३०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४४१	कुशेश्वर महादेवस्थान लिफ्ट खा.पा.आ.	३७००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४४३	घिचेत, फामचेत खा.पा.आ. सु.वि.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४४४	बराञ्ची ५,७,९ खा पा आ	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४४५	गैरी(डुडेखोला खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४४६	बाह्रबिसे बजार खा.पा.गु.सु.आ.	५०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४४७	दुईवस्ती खा.पा.गु.सु.आ.	४०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४४८	कुनीपाखल खा.पा.आ. तारकेधर १	१२००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४५०	राईगाँउ १,२ खा.पा.आ.	३५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४५३	वेतनी ९ खा.पा.आ.	९३६

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४५४	गाउँखर्क ८,९, खा.पा.आ.	८६६
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४६०	सल्यानटार २ खुडागाउँ खा.पा.आ.	१२००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४६१	सिमखेत कार्कीटोल खा.पा.आ.	१३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४६२	महादेवस्थान खा.पा.आ.	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४७१	चुरेमाइ रातामाटे खा.पा.आ.हेटौंडा १७	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४७२	केवलपुर खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४७३	रिचोकटार मलेखु खा.पा.आ.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४७४	सुकोराखोला बृहत खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४७५	सेम्जोङ्ग ६ किताङ्गबेसी खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४७६	बेलकोट खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४७७	महाकाली २-४, ६,७, खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४७८	घट्टेखोला टिमुरे खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४७९	बेताङ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४८०	दहचोक खा.पा.आ. चन्द्रागिरी २ डिप बोरी	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४८१	रामकोट वैरनीटोल खा.पा.आ.	६००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४८२	टिकाथली ४, ५ राधाकृष्ण खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४८३	काङजुङ हगाम ७,८,९ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४८४	घोर्थली १(६ खा.पा.आ.	३०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४८५	चिलौने विन्जेल खा पा आ फुल्पिङडांडा	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४८६	धुस्कुन २, ४, ३, ६, १ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४८७	पेट्कु ४ खा.पा.आ.	३०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४८८	बोच खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४८९	भेड्पु खा.पा.आ.वडा नं.१,२,३	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४९०	खिमि साजवोटे खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४९१	खिमिती बजार खा. पा. आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४९२	गोलेखोला लिफ्ट खा.पा.आ. ओखेनी	८००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४९३	चौरखोला झोलुगे लिफ्ट खा.पा.आ.	८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४९४	धुसेनी आम्बोटे र वरवोटे खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४९५	पिउनखोला भुजि खा. पा. आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४९६	लाम्पाते खा.पा.आ.	६००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४९७	सिमन्ति टाहार खा.पा.आ.	६००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४९८	गोठाटार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, काठमाडौं	२८१५
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४९९	कुसुमखोला खा.पा.आ.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५००	घुसेल खा.पा.आ.	९००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५०१	सानुथली डाढी खा.पा.आ.	७००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५०२	थुमन खा.पा.आ.	१२३७
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५०३	वितिजोर खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५०४	बोहरेटार लिफ्ट खा.पा.आ.	६००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५०६	डोलेश्वर महादेव खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५०७	पस्थली खा. पा. आ. सु वि	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५०८	भूसाफेदी खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५०९	जखनीटार खा.पा.आ.सु.वी	८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५१०	ठोसे खा. पा.आ. ५ र ६	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५११	लखनपुर ४ खा.पा.आ.	६००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५१२	चकमके खा.पा.गु.सु.आ.	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५१४	चन्द्रगिरी वृहत खा.पा.आ.	२३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५१७	मुलखोला बाहुनस्थान खा.पा.आ. तसर्पु ३-९	१३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५१९	गजेथुम खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५२०	गोगनपानी लिफ्ट खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५२१	रक्तेढुङ्गा खा.पा.आ.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५२२	ठुलो धादिङ खा पा आ	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५२३	नेपाने खा.पा.आ. हाबा १,२,३,५	५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५२४	अनन्त लिङ्गेश्वर न पा वडा नं. १२ ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, भक्तपुर	२८१५
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५२७	जिरि ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, दोलखा	५०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५२९	सामरी दोश्रो खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५३१	दुर्गा नगर खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५३२	खोलागाउँ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५३३	पुष्पलाल स्मृती केन्द्र खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५३४	वा(हविसे १ खागदल खा पा आ	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५३५	मन्दरमैरै ७,८,९ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५३६	देवीचौर खा.पा.आ.	९००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५३७	गडौली ठुलीटार खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५३८	वेल्दमार खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५४०	आरुखर्क थप्रेक दोश्रो खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५४१	सातघट्टे खा.पा.आ.गागलफेदी	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५४२	यमुनाडाँडा वृहत खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५४३	काटाकुटी ५,६,७,८ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५४४	रिट्टे छाँगा खा.पा.यो. घ्याङ सुकापोखर १,२	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५४५	बुढानिलकण्ठ न.पा. वडा नं. १२,१३ र १८ वृहत खानेपानी आयोजना	१२००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५४६	किर्तिपुर न.पा. वडा नं. १९ सल्यानस्थान खानेपानी वोरिङ्ग	१८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५५१	भरतपुर १५,१६ डिपबोरिङ्ग खा.पा.आ.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५५२	आघेटारी मुहान खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५५३	सेती शिकारी खा.पा.आ.	१२००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५५४	लिफ्ट खानेपानी योजना सांघुटार रामेछाप	६००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५५५	अम्बोटे तामाङ वस्ति लिफ्ट खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५५६	ओखरखोला भोक्टेनी गुराँसवोट लिफ्ट खा. पा. आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५५७	टाँडी १, २, ४ खा.पा.आ.	५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५५९	नलाङ्ग अप्रिछाप खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५६०	सेर्तुङ्ग ५,६,७,८ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५६१	कानपुर कालापानी खा.पा.गु.सु.आ.	५०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५६२	चोहारखोला वृहत खा.पा.आ.	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५६३	महालक्ष्मी २ घिमिरेथोक खा. पा. आ	२३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५६४	बाटुले सिम खानेपानी आयोजना,गोकर्णेश्वर-७ काठमाण्डौ	११००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५६६	चन्द्रागिरी ६ पुरानोगाँउ खा पा आ	९००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५६७	अयोध्यापुरी खा.पा.आ.	४०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५७३	छापगाउँ खा.पा.आ. मैदी ९	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५७६	देउराली फर्लाँटे खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५७९	डांडागाँउ कविलास भालुखोप खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५८४	चारगाउँ खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५८६	खाल्टे ४ गौरी लस्करे खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५८७	गजुरी बजार खानेपानी आयोजना	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५८८	ओखरपौवा १,४,५,६ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५८९	ककनी १,२,५,६ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५९०	काभ्रे खोला बनुवा खा.पा.आ. लहरेपौवा	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५९१	लावाड पाटीखर्क खा.पा.आ.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५९२	चन्द्रागिरी न.पा २१ खानेपानी योजना भालटार काठमाडौं	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५९३	कटुन्जे सुवर्णेश्वर खा.पा.आ.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५९४	कुभिन्डे खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५९५	भोटसिपा ५ खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५९६	लिशंखु २,४,८,९ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५९७	खर्लाँटे मानडाँडा खा.पा.आ., जिरी ८, ९	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५९८	गौरीमुदी खा.पा.आ.	८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५९९	ठूलोपताल लेखर्क खा.पा.आ.	८००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६००	बल्देडगढी खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६०१	सहरे १,९ खा. पा. आ	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६०२	सिमलचौर-कोटगाँउ-४ खा.पा.आ. मालु बाटापारी	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६०३	सैलुङ्गेश्वर खा पा आ	८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६०४	होक्सिला माटी खा.पा.आ. भी.न.पा. ८	८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६०५	ईन्ड्रिन गांउ लिफ्ट खा.पा.आ.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६०६	गुन्सी भदौरे लिफ्ट खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६०७	गौश्वारा १,२ खा.पा.आ.	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६०९	तिल्पुङ्ग हलेदेवेशि खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६१०	फुलासी १ देवीटार खा. पा. आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६११	भैशेश्वर लिफ्ट खा.पा.आ.	८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६१२	डाँछी थली वडा नं ४ ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, काठमाडौं	२८१५
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६१५	कपटी खा।पा।आ। गैरीमुदी ५,६	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६१९	हैबुङ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६२०	धुंषा १ नौमारे डुकराङ खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६२३	तुप्चे दोश्रो खा. पा. आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६२४	मल्पि खा.पा.आ. चन्द्रगिरी ११ मातातिर्थ	८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६२५	पेडमारा ठुलोपाखर खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६२६	लामीडाँडा खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६२७	फलाटेगौरा दिमिपोखरी खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६२८	जलढुङ्गा विश्वशान्ती ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, काठमाण्डौ	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६३२	विरेन्द्रनगर खा.पा.आ.	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६३३	हाकु खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६३४	दक्षिणकाली मन्दिर खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६३५	सिमखोला सूर्यविनायक खा.पा.आ. चित्तपोल	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६३६	पोखरीचौरी दोश्रो खा.पा.आ.	५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६३७	गुम्बा बोल्दे खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६३८	काम्प्रेथली ४ भण्डारी गाउँ खा.पा.आ.	२१००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६३९	कालिखोला डुम्रे साईटार खा.पा.आ., फापरबारी ७	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६४१	ध्याडफेदी खा.पा.आ.	८६०
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६४३	दाप्चा खा.पा.आ. सु.वि.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६४४	दियालेखर्क खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६४५	सांघुटार बजार लिखु लिफ्ट खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६४६	सुनकोशि लिफ्ट खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६४७	कागेश्वरी मनहरा बृहत खा पा	३०१५
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६५१	ढापखोला खा.पा.आ. धुवाकोट ८,९	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६५२	नाग्रे गगर्चे खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६५३	भुजेलटोल पवटी ७ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६५४	विसौलीखोला लिफ्ट खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६५५	कालेश्वर खा.पा.आ.	११५०
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६५९	नेवारपानी खा पा आ	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६६०	जुकेपानी खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६६१	हिलेदेवि ५,९ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६६२	आनन्दपुर खा.पा.आ. सु.वि.	३०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६६५	कुलेखानी १,४,५,८,९ खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६६९	धुसेनी खरी १,२ खा.पा.आ.	११००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६७०	गुठवजार खा.पा.यो, रा.झा.	८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६७१	नयांपाटी बृहद खानेपानी योजना,काठमाण्डौ	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६७२	तल्लो भुसुने खा.पा.आ.दोलखा	८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६७३	दोरम्बा खा.पा.आ.(बडा न ंद समेत)	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६७५	कैलाशनगर खानेपानी आयोजना भरतपुर-५ चितवन ओभरहेड ट्याङ्की निर्माण	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६७९	बुढानिलकण्ठ ट डिप बोरिङ्ग खा पा आ	११००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६८२	धनसाइ डाँडा लिफ्ट खा.पा.आ., फापरबारी ५	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६८३	लहरे खा.पा.आ.	१८४३
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६९०	बसन्त खा.पा.आ, सलाड ४	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६९४	गौथलिभिर मान्द्रे एकपाखे खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६९५	थाहा खा.पा.आ.दामन	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६९६	गंगाजमूना फुलखर्क खानेपानी आयोजना	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६९७	घायरघारी लिफ्ट खा.पा.आ. जिवनपुर	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६९८	सत्यदेवी ६ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६९९	थानसिंग फाँट खा.पा.आ.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७००	यासा खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७०१	चन्द्रागिरी ४ बाँडभन्ज्याङ्ग खा पा आ	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७०२	जोरधारा खानेपानी संरक्षण आयोजना,बुढानिलकण्ठ नगरपालिका १२ साविक कपन काठमाण्डौ	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७०३	गुण्डु वृहत खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७०४	दुखहरणेश्वर खा.पा.आ.	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७०५	छम्पी खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७०७	आरुबोट माझीगाँउ खा पा आ	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७०८	घट्टेखोला चोकटी खा.पा.आ	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७०९	चुलीदमार खा.पा.आ. राम्चे १	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७१०	थमपाखर ४,५,६ खा पा आ	३०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७११	पिपलडाँडा खा.पा.आ.	३०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७१२	लिसंखु मुहान ठोकर्पा खा पा आ	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७१३	बलेफी बजार रिट्टेचौर चिसापानी खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७१४	झोर मनगाँउ शैलुङ्गेश्वर ४	८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७१५	फस्कु खा.पा.आ.	५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७१६	कात्तिक लिफ्ट खा.पा.आ.रामेछाप भंगेरी	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७१७	खानिखोला लिफ्ट खा.पा.आ.	७००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७१८	खोरपानी सल्ले लिफ्ट खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७१९	बुढानीलकण्ठ १,२,५ (बुद्धनगर रुद्रेश्वर मार्ग,चपली समेत) ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना काठमाण्डौ	२८१५
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७२०	निलकन्ठ ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, धादेड	६२३
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७२१	फिकुरी मनकामना खा.पा.आ.	७००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७२२	मैदि द्वारथोक कामिगाउँ लिफ्ट खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७२३	दुवाचौर ७, ८, ९ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७२४	धाकपा शेर्माथान खा पा आ	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७२५	चिसापानी खा.पा.आ.	८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७२६	चुनीखेल खा.पा.आ.	९००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७२८	खनपुर ४ खा.पा.आ.	२१६१
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७२९	बोरिङ्ग खा.पा.आ. हतपते ५	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७३०	कठार खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७३१	तसर्पु बृहत खा.पा.आ. (माझडाँडा)	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७३२	बसन्तनगर खा.पा.आ. तारकेश्वर ५	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७३३	सुन्दरीजल खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७३४	मध्यक्षेत्र प्रहरी तालिम केन्द्र दुधौली	२४००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७३५	चाँगुनारायण ८ लिफ्ट खा पा आ	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७३६	कैलाशनगर खा.पा.आ.	३०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७३७	हिमगंगा २ खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७४१	किर्तिपुर खानेपानी बृहत आयोजना	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७४२	बुडमती वडा नं. १(४ खा.पा.आ.	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७४३	सुकुभन्ज्याँग सानुपोखरी खा.पा.आ. नामटार ८	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७४५	ज्यामुङ्ग ३,४ खा.पा.आ.	५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७४६	लामाबगर खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७४७	चैनपुर खा.पा.आ.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७४८	टिमुरे खा.पा.आ. १-९	१२३६
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७४९	थकनी वृहत खा पा आ	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७५०	महांकाल खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७५१	डडुवा १ ,४ देउराली बजार खा.पा.आ.	८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७५३	पात्ले लामास्थान ज्यामरुङ खा.पा.आ.	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७५४	महादेवटार खा.पा.आ. राप्ती १	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७५५	ढोला (टारी) खानेपानी आयोजना	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७५७	तल्लो राम्चे खा.पा.आ. मार्पाक-५	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७५८	छुत्रे देउराली ३ सिरानचौर खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७५९	मैदी गा.वि.स. ३,४ र ५	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७६०	क्षेत्रपा खा।पा।आ।	८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७६२	बसेरी खानेपानी आयोजना	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७६३	सेर्तुङ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७६४	बेलकोट ५,६,७,८ खा.पा.आ.	७००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७६५	चिलिमे खा.पा.आ.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७६६	चाडाथली खा.पा.आ.	८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७७०	डाँडागाउँ खा.पा.आ.	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७७७	बोटेनी खा.पा.आ., महेन्द्रझ्याडी	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७८०	हटिया ३ अंगारेश्वर खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७८१	जिवनपुर रानीवन खानेपानी आयोजना	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७८२	सल्यानकोट खा.पा.आ. सु.वि.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७८३	राम्चे खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७८४	पिखेल खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७८५	मखुण्डोल खा. पा. आ ललितपुर २५	१५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७८६	कर्थली ४,८,९ सिम्ले खा पा आ	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७८७	मेलम्ची ४, ५, ६, ७, ८ खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७८८	लस खा पा आ, बराम्बि ७,९	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७८९	लाकुरीडाँडा खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७९०	त्रिशूली बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, नुवाकोट	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७९१	बेतिनी ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, नुवाकोट	६४६७
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७९२	डिप बोरीङ्ग खानेपानी योजना, हेटौडा १४	८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७९३	आलपोट बृहद खानेपानी आयोजना,काठमाण्डौ	२३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७९६	पाण्डेगाउँ दलितवस्ती त्रिपुरेश्वर ८ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७९७	चौघरे खा.पा.आ. सु.वि.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७९८	कुरिनटार खा.पा.आ.	६००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.७९९	स्याफ्रु खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८००	छतिवने खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८०१	फुलासि १ तमाकोशि लिफ्ट खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८०२	लखनपुर १,२,३, लिफ्ट खा.पा.आ.	६००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८०४	साल्दुङ मष्टमण्डली खा.पा.आ. गुम्दी	३०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८०५	सिम खा.पा.आ. दधिकोट-१ विरूवा	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८०६	बेनीघाट ७ चैनपुर खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८०७	उर्लेनी खा.पा.आ. घ्याङ्गसुकाठोकर-५	६४५३
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८०९	सेल्दाङ १६ किलो लोखरडाँडा खा.पा.आ. ठुलोपोखर	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८१०	मिलिजुली खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८१३	गढी बृहत खा.पा.आ.	६००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८१४	डाँछी खा.पा.गु.सु.आ.	३०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८१७	मंगलपुर खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८१९	सुन्टोल पुखुलाछी खा.पा.आ. सु.वि. साखुबजार	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८२०	थकनी खा.पा.आ.	१०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८२१	पांग्रेटार खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८२२	मेलम्ची ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	२८१५
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८२३	कल्याणपुर खा.पा.आ.	३०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८२४	बृहत्तर डाँडागाँउ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८२५	होक्से खा.पा.गु.सु.आ.	१५९००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८२६	दिव्यडाँडा खा.पा.आ.नखेल ९	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८२७	वि.पि. चोक रूप्सेटार खा.पा.आ. गोकर्णेश्वर ४	९००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८२८	खरिवोट खा.पा.बुढानिलकण्ठ १४	८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८२३	काटाकुटी ढुङ्गे खा.पा.आ.	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८३४	कानपुर खा.पा.आ.	१८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८३५	तिप्लीङ खा.पा.आ.सु.बि.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८३६	धादिङवेशी खा.पा.आ. सु. वि.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८३७	लाङसेखोला कटुन्जे खा.पा.आ. धैबुङ(४ कटुन्जे)	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८३९	बज्रवाराही १,२,३ गोदावरी खा. पा. आ	८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८४०	गोढढुङ्ग जलवारि मान्खा खा पा आ	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८४१	फुलपिडकट्टी ६,८,९ खा.पा.आ.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८४२	भोटसिपा ८ खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८४३	माखी १ खा पा आ	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८४७	गोलाङटार आगिञ्चोक खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८४८	गैरीखोला खा.पा.आ. साङकोष	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८४९	सरमथली खा.पा.आ.	८९४
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८५०	छापथोक खा.पा.आ. आगिञ्चोक—६	२४००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८५२	मनहरी सुनाचुरी खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८५३	नखेल खा.पा.आ.	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८५४	गौरीशंकर खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८५५	भदौरे तोरिखेत खा.पा.आ.	५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८५८	कालापानी खा।पा।आ।	१८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८५९	तल्लोबजार खोपासी खा.पा.आ पनौती १२	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८६०	घर्तिछाप खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८६१	खरानीटार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, नुवाकोट	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८६२	सिरूटार ३ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८६३	पाल्चोक २,३,४ खा पा आ	३०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८६४	च्यामा देउराली खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८६५	ताथली वृहत खा.पा.आ. सु.वि.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८६६	लेले खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८६७	वतासे सोलार खा.पा.आ. मैदी	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८६८	तातोपानी बजार खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८६९	चीलंखा खा.पा.आ.	८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८७१	प्रिति १ गलमडांड खा.पा.आ.	१८६३
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८७२	सेमजोङ्ग वडा नं. १ र २ खा.पा.आ. लेवुङ्गा	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८७३	महन्तगाउँ खा.पा.आ. छत्रेदेउराली-४	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८७४	पिडा ७ चेपाडवस्ती खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८७५	कुभिण्डे खा.पा.आ. किरान्चोक	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८७६	भद्रकाली खा.पा.आ.	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८७७	दाप्चा काशीखण्ड वृहत खा पा	२३००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८७९	सुन्दर खा.पा.आ.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८८०	आरुघाट बजार विशालनगर लिफ्ट खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८८१	गोलजुङ्ग ४,५,७ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८८२	सरस्वतीखेल खा.पा.आ. दुवाकोट	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८८३	जनगाल वृहत पम्पिङ्ग खा. पा. आ. उग्रतारा १,३,४,८	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८८४	आहालचौर सुनखानी १, २ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८८५	कामाखोला खा.पा.आ. वेथान १,५,६,७	१०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८८६	दाहालगाँउ टेकनपुर खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८८७	स्युचाटार -चेरे खोल्सी_ ढल निर्माण तथा प्रशोधन केन्द्र	२८१५
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८८८	जगतपुर खा.पा.आ.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८९१	लखनपुर ८,९ लिफ्ट खा.पा.आ.	८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८९५	निर्मल खा. पा. आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८९८	झार्लाङ खानेपानी आयोजना	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९००	कपन २, ५, ६ खा.पा.आ.	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९०१	दहचोक ४, ९ खा.पा.आ.	१४००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९०२	नौबिसे खा.पा.आ.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९०३	फुलवारी खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९०४	टोखा-९,धापासी,सूर्यडाँडा डिपबोरिङ्ग आयोजना	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९०५	हाँडीखोला २, खा.पा. यो	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९०६	डिहितार, लोकटार, घुमाउनेटार बृहत खा.पा.आ., दुम्जा	३८००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९०७	अधेरीखोला खा.पा.आ. बुढाथुम	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९०८	लामीडाँडा कालिन्चोक खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९१०	विन्दवासीनी वोरिङ्ग खा पा आ	९००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९११	धियाल बर्पातको पानी संकलन आयोजना	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९१२	लामाटोल खा. पा. यो. वडा. नं ४	६००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९१३	सालिमेखोला गुंरासे खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९१४	वितदिउराली खा.पा.आ.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९१६	कितिनी भन्ज्याङ डिप बोरिङ्ग खा.पा.आ. चन्द्रगिरी १९,२१	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९१७	मिर्गे ३,५,६ खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९१८	सलाङ्ग-७ भेडाबारी खा.पा.आ.	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९१९	ढल्पा चिखु ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, काठमाण्डौ	२८१५
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४१३	लामकल सियो	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४१४	मचेत खोला सिंचाई योजना (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	४०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४१५	बेलघारी सिंचाइ योजना, बेलघारी १ २ ३	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४१६	जिन्दाङ सिंचाइ योजना,	४०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४१७	मान्सेखोला मुहानगरी ठूलो भोर्ले सिंचाई योजना (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४१८	आम्बोटे खोला लहरे पाखा सिमखेत सिंचाइ योजना ,भीमटार १, सिन्धुपाल्चोक (संघ सर्शत अनुदान)	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४१९	महाभिर सिंचाई योजना	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४२०	बरौली अर्चले सि.यो	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४२१	सुँगुरे जमटे सिंचाइ योजना रबिबपी १ काभ्रेपलान्चोक	९०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४२२	राईगाउँ लिफ्ट सि.यो.	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४२३	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४२४	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रविधि जडान	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४२५	पाटने खोला च्यासिङखर्क पटगाउ वेशी सिंचाइ योजना, चासिङखर्क (४१ हे.)	९०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४२६	कोलमती सिंचाइ योजना	६०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४२७	सातमुल सिंचाइ योजना	६०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४२८	तीन सय बाँध सिंचाइ योजना पाँचखाल ११ काभ्रे	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४२९	सिम्ले कोइराले भिमल थुम्का सि.यो.	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४३०	धौखोला ढावे बुढीचौर सि.यो.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४३१	ढकाल खहरे सिंचाइ योजना ,बाँसबारी ७, (१०० हे), सिन्धुपाल्चोक (संघ सर्शत अनुदान)	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४३२	निन्जेल सिंचाइ योजना ,ठूलो धादिङ २, ४, सिन्धुपाल्चोक (संघ सर्शत अनुदान)	४०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४३३	भोर्ले सिंचाई योजना (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४३४	खत्री खेत अर्चलेटार सि.यो.	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४३५	आसिखोला सर्वझाङ सिंचाइ योजना नयाँगाउँ ७ ९	६०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४३६	चिसापानी सिंचाइ योजना	६०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४३७	पिपलटार लिफ्ट सि.यो.	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४३८	गोटीखेल सिंचाइ योजना, गोटीखेल (२५ हे.)	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४३९	लघु तथा साना जलविद्युत आयोजना बाट विद्युत उत्पादन	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४४०	टेकनपुर तौथली सिंचाइ योजना ,अत्तरपुर टेकनपुर र तौथली, सिन्धुपाल्चोक (संघ सर्शत अनुदान)	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४४१	दोभानटार सिंचाइ योजना मादनकुडारी ६, ४, काभ्रेपलान्चोक	७०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४४२	खहरे पांगु सिंचाइ योजना, खहरेपांगु (१५० हे)	३००००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४४३	मूगई खोला सिंचाइ योजना	३००००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४४४	चौरी खोला सिंचाइ योजना ,अत्तरपुर १ देखि ७, सिन्धुपाल्चोक (संघ सर्शत अनुदान)	१५०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४४५	बोसन खोला सापकुलो २ सिंचाइ योजना	६०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४४६	ठूलो छहरे मुहानगरी सुनविर पहिरो हुदै सिंचाइ योजना	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४४७	छ्याली खोला सिंचाइ योजना ,गोल्छे १, (संघ सर्शत अनुदान)	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४४८	बाहविषे सिंचाइ योजना ,बाहविसे १,२, ४, सिन्धुपाल्चोक (संघ सर्शत अनुदान)	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४४९	खैरेखोला हिर्केटार खिम्ती बेसी सिंचाई योजना,	४०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४५०	बायोग्यास जडान	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४५१	उर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४५२	तामाकोशी सिंचाई योजना ,	६०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४५३	कुमजोर सिंचाई योजना	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४५४	डुडे मुहान गरी गणेशस्थान चनौटे सिंचाइ योजना,	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४५५	माल्टा सिंचाइ योजना, बागमती गा.पा.(१२५ हे)	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४५६	पुडखोला मन्दुचेत सि.यो., सरमथली (६५ हेर, (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४५७	राजकुलो सिंचाइ योजना टिकाभैरव २ ललितपुर(६० हे)	२५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४५८	चुच्चे ढुङ्गाघटे सिंचाइ योजना, चोकरी ८ ९ (संघ शसर्त अनुदान)	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४५९	भन्सारी सिंचाइ योजना, कार्यविनायक (११ हे)	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४६०	सुभाने दोभान सिंचाइ योजना, गिम्दी (१२० हे)	४०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४६१	भुरुन्गा खोला सिंचाई योजना	७०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४६२	चौराहा ढोलखोला सियो	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४६३	महादेव खोला सिंचाइ योजना	६०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४६४	लड्की खोला सिंचाई योजना	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४६५	भीमटार लिफ्ट सिंचाइ योजना ,भीमटार, सिन्धुपाल्चोक (संघ सशर्त अनुदान)	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४६६	गोदामदमार नया बस्ति सि.यो	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४६७	डिल्लीपुर सि यो	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४६८	कालोढुङ्गा गैरीफाँट सिंचाइ योजना	६०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४६९	डुण्डुर बाँध भई खोर भञ्ज्याङ हुदै सिवालय सम्म सिंचाइ योजना (२० हे.) बाहुन तिल्पुङ्गा ३ सिन्धुली	९०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४७०	रवोनापा खोला देखि च्याल्मे मूहान सिंचाइ योजना ,घोर्थली ५,६, ७, सिन्धुपाल्चोक (संघ सशर्त अनुदान)	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४७१	बोसेगाउ सिंचाइ योजना	४०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४७२	बुद्ध सिमात सि यो	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४७३	माझीटार बुडबुडे बेलजगार सिंचाइ योजना	२५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४७४	झोर खोला सिंचाई योजना	२०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४७५	घन्टेखोला भोटेगाउँ सि.यो	१०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४७६	नवीकरणीय ऊर्जा सम्बन्धि प्रशासनिक तथा ब्यबस्थापन खर्च	५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४७७	शालीनदी सिंचाइ योजना	४०००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४७८	डडुवा महाभिर सिंचाई योजना	१५००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४७९	धनौ खोला मुहान गरी	१००००
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४८०	कमलखोला सिंचाइ योजना, रानिवास १ २ ३	१०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७००१२०	३३७००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४८१	घट्टे खोला सिचाई योजना	१०००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११२१	११.३.२.१३	विद्युतिय सार्वजनिक सवारी साधन खरिद	१०००००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.१.१	राप्ती नदी पुल (हेटौडा ११ र १२ जोड्ने)	४००००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.१.१७७७	भैसे भीमफेदि सडक आयोजना, मकवानपुर	१०००००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.१.२८९	भीमफेदी कुलेखानी (हेभी) सडक स्तरोन्नति आयोजना, मकवानपुर	१८००००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.१.२९१	प्रदेशस्तरीय सडक सहित अन्य इन्जिनियरिङ्ग प्रयोगशाला निर्माण	१५०००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.६.४५४	चुरियामाई सुरुङ्ग मार्ग मर्मत तथा व्यवस्थापन कार्य	१००००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.२	तादिखोला पक्कि पुल, भ्याडले, दुप्लेश्वर ५	४००००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.८.१२	बेशीकठेरी झो.पु निर्माण, पञ्चकन्या २ बेशीकठेरी र तादी शरेगाउँ जोड्ने झो.पु. पञ्चकन्या गा.पा. २	७५००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.८.१३	बिमिरे माझबारी झो.पु निर्माण, दुप्लेश्वर गा.पा. ३ र ४ जोड्ने चन्द्रावती खोलामा	३०००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.८.१४	बेलचौर झो.पु. निर्माण, विदुर न.पा. १० र कालिका गा.पा. ३ जोड्ने फलाखु खोला	३५००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.८.१५	कोखजोर खोलामा फ्रिम झो पु निर्माण काभ्रे र सिन्धुली	४०००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.८.१६	लामो काउले खोलामा झो पु निर्माण ,सिन्धुपाल्चोक जिल्ला भोटेकोशी गाउपालिका वडा न.१ लिस्ती र बाह्रबशे न पा वडा न ७ जोड्ने २५३ मि	३६००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.८.१७	घट्टे खोलामा तापागाउँ पाङ्गपु झो पु निर्माण सि पा	३०००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.८.१८	डिमादावा पाङगाड झो पु निर्माण, मेलम्ची नदी, हेलम्बू गा पा १ सि पा	१५०००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.८.१९	सम्भाव्यता अध्ययनबाट उपर्युक्त देखिएका झोलुङ्गेपुलहरुको निर्माण कार्य	१००००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.८.३	बागमति गा.पा. १ र हरिहरपुरगढी गा.पा. २ जोड्ने बागमति खोलामा चैनपुर झो.पु.	१५०००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.८.४	भीमफेदि गा.पा. ८ को इपा खोलामा धार्के इपा झो.पु.	५०००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.८.५	तीनपाटन गा.पा. १ र २ जोड्ने चदाहा खोलामा पैरे बेलघारी झो.पु.	१५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.८.६	लिखु गा.पा. ६ र पञ्चकन्या गा.पा. १ जोड्ने लिखुखोलामा आँपचौर झो.पु.	१५०००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७१	११.५.२२.३	पूँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	५००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.१७१	परामर्श सेवाको भुक्तानी	१०००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.१७३	सडक, सडकपुल तथा यस क्षेत्रसँग सम्बन्धित पूँजिगत अनुसन्धान तथा परामर्शको लागि विज्ञ परामर्शदाता नियुक्ति	४८००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.१९९	भैसे भीमफेदि सडकमा पर्ने माण्डु पुल	१५००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२००	भैसे भीमफेदि सडकमा पर्ने तान्सिन पुल	१०००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२०१	भैसे भीमफेदि सडकमा पर्ने निवुआटार पुल	१०००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२०२	भैसे भीमफेदि सडकमा पर्ने अन्य सडकपुलहरु	२०००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२०३	प्रदेश प्रवेशद्वार निर्माण डि.पि.आर. तयारी (६ स्थानमा) विभिन्न जिल्ला	२०००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२०७	रिग्ने पुल डि.पि.आर. तयारी आँखु खोला नेत्रावती १ र त्रिपुरासुन्दरी ४ बीच, धादिङ्ग	१२००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२०८	कालीदह पुल डि.पि.आर. तयारी थोपल खोला, सिधदलेक १ र ५, धादिङ्ग	१२००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२११	पातिपरान खोला पुल, कमलामाई न.पा. ८, सिन्धुली	१४००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२४०	महादेवखोला पुल डि.पि.आर. तयारी, कागेश्वरी मनोहरा २ निर्वाचन क्षेत्र ३(२), काठमाण्डौ र कागेश्वरी मनोहरा ४,३ बीच पक्कि पुल निर्वाचन क्षेत्र नं २(२), काठमाण्डौ	२०००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२४१	हुँडेदोभान पुल, थोपलखोला, धादिङ्ग	१२००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२४२	बुढानिलकण्ठ ४ पासिकोट र टोखा न.पा. २ को सीमानामा रहेको बिष्णुमती खोलामा पुल	१५००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२४३	टोखा ३ साडले खोला कोरिडोरको भत्केको पुलमा पक्की पुल	१५००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२४४	बुढानिलकण्ठ ३ र ४ मा रहेको लुडेखोलामा पुल	१५००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२४५	टोखा २ सपनतिर्थ खोलामा पुल	१५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२४६	फर्सिडोलस्थित बागमती नदिमा पक्की पुल सर्भे (काठमाण्डौ उपत्यका काँठ चक्रपथ, काठमाण्डौ ललितपुर खण्ड)	२०००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२४७	कर्रा खोला पुल, भङ्गेटार, हेटौडा ६, ७, मकवानपुर	१५००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२४८	बोराङ्ग वेसि आँखु दोभान पैतिसा पुल लापा सडक, आँखु नदि, रुवि भ्याली ४, ५ वी आँखु नदि	१५००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२४९	झार्लाङ्ग पहाे लिडलिड ग्याप मोटरेवल पुल, साडकोष तिप्लिड सडक खनियावास १,२	१५००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२५०	बहुला खोला पुल, क.न.पा. ७, सिन्धुली	१५००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२३.२५१	भैरुड खोला पुल, क.न.पा. १०, सिन्धुली	१५००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२७.१	झोलुङ्गेपुल क्षेत्रगत कार्यक्रमका परामर्शदातालाई सेवाको भुक्तानी	४०००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२७.२	नयाँ झोलुङ्गेपुलहरुको सम्भाव्यता अध्ययन कार्य	१५००
३३७०१०११	३३७०१३२०१३	मकवानपुर	३१४११	११.२.४.१	भैसे भीमफेदि सडक आयोजनाको लागी मुआवजाको व्यवस्था	२००००
३३७०१०१२	३३७००२९०१३	नुवाकोट	३११७१	११.५.२२.३	पूँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	५००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.१७७०	मन्थली साँघुटार घोराखोरी सडक रामेछाप, ओखलढुङ्गा	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.१७८१	वडा नं. ३ सोलाभञ्ज्याङ तारुफेदी गोलन्जोर ७ खुर्कोट सडक आयोजना सिन्धुली	१६७२००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.१९	कालो चौतारा सिंगटी गलभ च्यादलु सडक आयोजना, उमाकुण्ड गा.पा., रामेछाप	५००००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.२०	खैरेनिघाट बेथान गाल्वा सडक आयोजना, सुनापती गा.पा., रामेछाप	४००००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.२१	पिप्लेभञ्ज्याङ्ग सिम्ले खटार हायुटार सडक आयोजना, घ्याङ्गलेख गा.पा., सिन्धुली	५००००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.२४४	सालु देविस्थान सवासे बारावोट सिदिडाँडा गैराथोक सडक, मन्थली ४, रामेछाप	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.२५०	वाक्सुखोला सडकपुल, फिक्कल गा.पा., सिन्धुली	१५०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.३	मन्थलि मदौ राल्टार समालीथान सालु सडक आयोजना, रामेछाप	७००००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.३८४	कमलामाई न.पा. १३ रानिवास रिंगरोड (माथिल्लो रानिवास नगर सडक) स्तरोन्नति कार्य, सिन्धुली	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.४	मन्थली-गाल्वा-चौरीखोला (लखनपुर) सडक निर्माण	८००००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.४१०	हलेदे धोवी शिरिसे ढाँडे सडक कालोपत्रे, रामेछाप	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.४१५	मन्थली भलुवाजोर सडक कालोपत्रे, रामेछाप	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.४१६	मन्थली गाइखुरा चिसापानी वडा कार्यालय हुँदै पुराना गाउ सडक कालोपत्रे, रामेछाप	१२२०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.४१७	मन्थली भुत्याहा खोला कठजोर सडक, रामेछाप	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.४१८	मन्थली चनखु वडा कार्यालय सडक, रामेछाप	५००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.४३९	कारागार क.न.पा. ६ र ५, ग्वाङ्ग खोलामा पक्की पुल निर्माण, सिन्धुली	१५०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.४६८	सुनापती गा.पा.को साँधीडाडाबाट गुम्सी जाने सडकको खानी खोलामा पक्की पुल निर्माण, रामेछाप	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.५	सित्खा भिरपानी गोगनपानी फुल्पा धुले मेगर्पा भदौरे हुँदै भोटनागी सडक	७००००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.६	सिन्धुलीगढी मझुवा काफलचौरी दुम्जा सडक आयोजना, सिन्धुली	७००००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.८३	खाँडादेवी गा.पा. ४ माडी मुहानदेखि बेनिघाट त्रिवेणी नवदिवर सडक स्तरोन्नति, रामेछाप	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.८९	सिन्धुली भिमस्थान चकमके उदयपुर कटारी सडक	५००००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.९५	खैरेनीघाट राकाथुम गाल्वा दोरम्बा टोकरपुर गैश्वारा सडक कालोपत्रे	१०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.१.९६	सित्खा आँपचौर रायगाउँ (चुल्ठेपानी) सडक कालोपत्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.१५५	खर्पु नाम्दी बेताली रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ्ग सडक, रामेछाप	८०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.१५६	कोलञ्जोरघाट साँघुटार सिरिसे विमिरे गोलु काराण्डु ठाडाखोला सडक, रामेछाप	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.१५७	भूमिडाँडा कालाचौतारा सडक, रामेछाप	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.२१	सडक मर्मत सम्भार कोष (नियमित तथा आकस्मिक मर्मत सम्भारको लागी मात्र) सडक हेरालु सहित	२००००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.२४८	सुनकोशी गा.पा. ३ सिन्धुली शहिदगेट गुठबजार पञ्चकन्या सडक, सिन्धुली	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.३१९	खिम्ती बेताली धारापानी सडक, रामेछाप	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.३२०	रतनपुर लंगुरखोला मझुवा सडक, सिन्धुली	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.४१३	मन्थली नपा १ झ्याउरेबाट रामेछाप न पा ८ डूमीखर्क सल्ले धारापानी सडक स्तरोन्नति, रामेछाप ४२	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.४४९	सित्खा आँपचौर राइगाउँ सडक, रामेछाप	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.४५०	धोवि सैपू दुरागाउँ प्रिति वाम्ति सडक, रामेछाप	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.४५१	खैरेनि राकाथुम गल्वा दोरम्बा खोलाखर्क सडक, रामेछाप	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.४७	कुडुले डुडभञ्ज्याङ्ग तोस्राम सडक, सिन्धुली	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.४८	बेलघारी ढुङ्गेफेदि सडक, सिन्धुली	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.५०	गडौली खोला पक्की पुल , क.नं.पा. ७, सिन्धुली	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.५१	गैह्रिबजार मधुटार ग्वाङ्गखोला पक्की पुल, क.न.पा. ६, ५, सिन्धुली	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.५२	लुङ्गिलटार दुम्की ठाक्ले बाँसकटेरी सडक, सिन्धुली	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.५३	मझुवा गयुखर्क अमारे मुलकोट सडक, सिन्धुली	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.५४	जगाडी धनसरि सडक कालोपत्रे, सिन्धुली	८०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.५५	भित्ते सडक, दु.न.पा. ४,२, सिन्धुली	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.५६	पतियानी कोगटी रातमाटे सडक, सिन्धुली	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.५७	शहिद मार्ग काउछे कालोपत्र, सिन्धुली	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.६.९	मरीण खोलामा पक्कि पुल (हरिहरपुर गा.पा. वडा न .२ को बाखफर र वडा न ४ को हाकपुर जोड्ने सडक), सिन्धुली	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.७.१	कमलामाई नगरपालिका वडा नं. ९ र १० जोड्ने दु.न.पा. जाने सडकको कमला नदिमा पक्की सडक पुल	३००००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.७.३२	मन्थली मदी राल्टार समालीथान सालु सडक आयोजना (दोस्रो खण्डको डि.पि.आर. र निर्माण सहित)	५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.७.३३	मन्थली गाल्वा चौरी सडक (दोस्रो खण्डको डि.पि.आर. र निर्माण सहित)	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.७.३४	सित्खा भिरपानी गोगनपानी फुल्पा धुले मेगर्पा भदौर हुँदै भोटनागी सडक (दोस्रो खण्डको डि.पि.आर. र निर्माण सहित)	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२४०१३	रामेछाप	३११५१	११.४.७.३५	सिन्धुलीमाडि मझुवा काफलचौरी दुम्जा सडक, सिन्धुली (दोस्रो खण्डको डि.पि.आर. र निर्माण सहित)	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.११५	भुम्ले, गुमाटी, काफले, कोइली वगर हुँदै रामेछाप, सिन्धुपाल्चोक र दोलखा जोड्ने सडक	६०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.११६	शंखु दाहलटार गहते नेपालेदार दारिम्बोट खाक्सी वि पी राजमार्ग	९०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.११७	दोलालघाट, सिलामे, रिठेसापिड, सिमथली हुँदै वेखसिम्ले वाफल सडक (काभ्रे र सिन्धुपाल्चोक जोड्ने सडक)	४५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.१३५	खर्क पुल— पुजारीपाटी, अमलडोल सडक	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.१३६	हर्षचोक, मोर्डन स्कुल, मगर गाउ,वडा कार्यालय हुदै किसान चोक घुम्ती सडक	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.१३८	मध्यपुर ठिमी बालकुमारी देखि बहाखा बजार सम्मको मुल सडक ढुंगा छपाइ तथा स्तरउन्नति	८५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.१६३६	भक्तेश्वर मार्ग सडक बनेपा ६, काभ्रेपलान्चोक	१५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.१७७९	पनौति खोपासी तालढुङ्गा सडक, काभ्रेपलान्चोक	२००००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.१९२	पाँचखाल-खहरेघाट- वितदिउराली- कार्तिक देउराली सडक आयोजना, काभ्रेपलान्चोक	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.१९३	धुलिखेल रविओपि नगरकोट सडक, काभ्रेपलान्चोक	१२५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.१९४	भैसेपाटी महेन्द्रज्योती पनौती मुल सडक आयोजना, काभ्रेपलान्चोक	४०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.१९६	पनौति मल्पी भुमिडाँडा जोरघट्ट घारदेउ सडक, काभ्रेपलान्चोक	८०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.१९७	ढाँडाचौर बुढापोखरी रानीकोट सूर्यविनायक सडक, काभ्रेपलान्चोक	९०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.२०१	वि.पी. राजमागदिखि श्री ओम आधमहाशक्ति गोरक्षकालिकाबाला आध्यात्मिक योगपीठ नेपाल सम्म जाने रोशी ११ पिप्लेको बाटो कालोपत्रे गर्ने कार्य, रोशी गा.पा.	१५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.२०४	दुङ्कर बेथान्चोक देउराली ताल्दुङ्गा सडक, काभ्रे	२८००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.२०६	रोशी गा.पा. २ को नारायणटारदेखि कटुङ्गेको वि.पि. राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति, काभ्रेपलान्चोक	४०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.२११	बौरदोभान, पचुवारघाट, वितदिउराली, गोठपानी कात्तिके देउराली, मादनकुदारी हुँदै रामेछाप जोड्ने सडक	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.२१२	पेप्सीकोला सरस्वतीखेल दुवाकोट झौंखेल लाकिला पकुनेपाटी गुडी छालिङ सडक आयोजना, भक्तपुर (झौंखेल-लाकिला-पकुनेपाटी- गुडी- छालिङ्ग खण्ड)	२००००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.२१३	बारुदखाना चोक कमेरेटार सडक कालोपत्रे आयोजना, भक्तपुर	१८०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.२१४	चाँगुनारायण न.पा. ७ को घट्टेखोलामा सडक पुल निर्माण	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.२१५	चाँगुनारायण न.पा. ५ स्थित सैनिक शिक्षालयबाट वडा कार्यालय हुँदै मच्छेनारायण मन्दिर जोड्ने सडक मर्मत सम्भार र स्तरोन्नति	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.२१६	झौंखेल कवासेखोला सडक पुल निर्माण, चाँगुनारायण न.पा. ३	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.२१७	नपली श्रीजनगरको सृष्टिमार्ग निकोसेरा युथ क्लबबाट पुरानोबाटो जोड्ने पक्की पुल	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.२१८	मिलनचोक-खर्कचौर हुँदै उपयोगी चोक सडक, सूर्यविनायक न.पा.	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.२१९	सूर्यविनायक न.पा. ८, पाटीभञ्ज्याङ्ग देखि डोलेध्वर आशापुरी परमहंस आश्रम सडक स्तरोन्नति, भक्तपुर	३५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.२२	पिङ्थली रजवास चारकिल्ला तीनखुट्टे देवीटार घर्तिछाप गोकले सडक आयोजना, महाभारत गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	४००००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.२३	भुम्लुटार-सल्ले सडक आयोजना, भुम्लु गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	४००००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.३०५	फेदी जैसीथोक चण्डेनी आँपघारी सडक, काभ्रेपलान्चोक	१५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.३०६	बेलारानी बालुवा सडक, काभ्रेपलान्चोक	१५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.३०९	चौकीडाँडा शिपाली बुढाखानी फोक्सिङ्गटार सडक, काभ्रेपलान्चोक	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.३१०	गुमाटी वाङ्थली नागम्बा दुती खाँडादेवी मन्दिर हुँदै रामेछाप, सिन्धुपाल्चोक र दोलखा जोड्ने सडक	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.३४३	पर्खालचौर बुढापोखरी रानीकोट सूर्यविनायक सडक, काभ्रेपलान्चोक	३१००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.३४४	दुईवित्ते कोलोबाट पूर्व मुलसडक जोड्ने राजकुलोको सडकको स्तरोन्नति र ढल निर्माण तथा कालोपत्रे, भक्तपुर	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.३४५	जोरपाटी वडा कार्यालय भङ्गल सडक, भक्तपुर	२४००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.३४७	मगरगाउँको ओरालोबाट धुन्छे हाइट जाने सडक, मध्यपुर ठिमी वडा नं. ७	१०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.३४८	भक्तपुर सल्लाघारी कटुञ्जे दधिकोट लुभु सडक निर्माण, भक्तपुर	४०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.३९५	पकुनेपाटी देखि भक्तपुर कासनसम्मको महादेवखोला कोरिडोर निर्माण, चाँगुनारायण न.पा. ३, भक्तपुर	२४००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.३९९	बालकोट शिव सरस्वती मन्दिर देखी माडी टोल छुँ टोल हुँदै ठिमि जाने सडक (रिटेनिङ वाल, ढल तथा उकालो ढलान सहित)	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.४०१	सू.न.पा. ३ अधिकारी टोल देखी दुइवित्ते सामुदायिक भवन हुँदै दवाडी चोक प्रिसियस स्कूलसम्मको सडक निर्माण (रिटेनिङ वाल, ढल सहित)	११५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.४०२	दुइवित्ते कुलो सामुदायिक भवन देखी दुइवित्ते कुलो - नोखवहादुरको घर हुँदै पानीट्यांकी सम्मको सडक निर्माण कालो पत्रे । सू.न.पा. ३	३५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.४०३	मध्यपुर ठिमी न पा ३ अरनिको राजमार्ग उत्तर सिद्धिकाली मार्गबाट चन्द्र मुलेश्वर शिवमार्ग जाने सडक निर्माण	५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.४३२	लोपोन छोइकु मार्ग, काभ्रेपलान्चोक	१०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.४३३	अरनिको मा.वि.बाट सिरुटार सडक, भक्तपुर	२८००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.४३७	मेच्छे चक्रपथ (शहिद सुवास मैनाली मार्ग), तिमाल गा.पा. काभ्रे	१०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.४४०	पनौति खोपासी चलाल गणेशस्थान सम्म जाने बाटो, काभ्रे	२५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.४४८	लाकिला पिपलबोटबाट डोल हुँदै ज्योतिर्लिङ्गेश्वर मन्दिरसम्मको बाटो स्तरोन्नति, चितवन	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.४५९	मध्यपुर ठिमी ३, चारदोबाटो सुन्दरनगर दक्षिण एभरेष्ट स्वीमिङ पुल देखि राजकुलो सम्म सडक स्तरोन्नति	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.४६	बनेपा-डाँडामुख-देवीटार-घुमाउनेचौर-पाँचखाल-फेदी सडक	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.४६१	मिल्के- ताल्छुड -जगथली -गोकुले -बनखु सडक आयोजना, काभ्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.४६२	मुकुण्डे -मेच्छे -मुम्पा -मासी सडक आयोजना, काभ्रे	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.४६३	छेडा - नाडे - कोइलीबगर सडक आयोजना, काभ्रे	३५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.४६४	तिनपिप्ले -एकताबस्ती -खल्ली सडक आयोजना पाँचखाल न.पा., काभ्रे	१५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.४७	बेथानचोक-नारायणस्थल मोटरबाटो, बेथानचोक, काभ्रे	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.४७१	सू न पा १० बाल शिक्षा आधारभूत विद्यालयबाट बुढागाउ जाने सडक निर्माण	१०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.४७२	सू न पा ३ र ४ को सिमानामा पर्ने पानीट्याकी हुँदै राधास्टोर बाट चित्रपुर जाने सडक	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.४८	नगरकोट-गैरिबसौनी-हिङ्गुवापारी सडक	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.४८९	दुढगाउँ छेडा कुथली सलम्बु काप्ले सडक, काभ्रेपलान्चोक	३५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.४९	नाला कासी भञ्ज्याङ हिले नयाँ गाउँ कुन्ता सडक स्तरोन्नति आयोजना	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.४९९	पचुवारघाट विर्ता गोठेपानी कार्तिके देउराली बोक्से हुँदै रामेछाप जाने सडक	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.५८	लाकिलाबाट ज्योतिर्लिङ्गेश्वर मन्दिर जाने महादेव खोलामा सडकपुल, चाँगुनारायण न.पा, भक्तपुर	५५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.५९	सूर्यविनायक नपा १-३-४ अन्तर्गत पर्ने दक्षिणबाराही मन्दिरदेखि शुरु गरी काठमाडौँ स्कुल अफ ल बालकोट पानीट्याकी सलम्पाखा हुँदै सिरुटारसम बाटो स्तरोन्नति ग्राभेलिङ र कालोपत्रे	८५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.७	पेप्सिकोला मनोहरा पुल बोडे निलवाराही नेक साविक चाँगु गा.वि.स. इन्द्रखोल्सा तेलकोट सडक आयोजना, भक्तपुर	८००००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.१.८	लाकुरी भञ्ज्याङ-कुशादेवी-पनौती-नमोबुद्ध सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे	२६४२००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.२.७३	ब्यासी झौखेल गेलालगाउँ नेउपाने गाउँ सडक खण्ड, चाँगुनारायण न.पा.	१५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.१३१	चरेली खड्काडिल वाल्मिकेश्वर स्कूल सडक योजना, चाँगुनारायण न.पा. ८, भक्तपुर	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२०१	खाडोल बुद्ध मन्दिर शिवमन्दिर वेशि मनहरा सडक, चाँगुनारायण, भक्तपुर	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२०२	रोक्ता गाउँ फेढोका के.इ.सि. सडक, चा.न.पा. १ र २, भक्तपुर	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२०३	मुहानपोखरी वाँसवारी सडक, चा.न.पा. ७, भक्तपुर	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२०४	पिखेल ढलानको उकालो थापागाउँ कार्कीगाउँ सडक, चा.न.पा. ५, भक्तपुर	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२१	सडक मर्मत सम्भार कोष (नियमित तथा आकस्मिक मर्मत सम्भारको लागी मात्र) सडक हेरालु सहित	२००००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२१२	कौशलटार विरुवा सडक, भक्तपुर	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२१३	दधिकोट तर्खगाल सडक, भक्तपुर	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२१४	तर्खगाल अनन्तलिङ्गेश्वर सडक, भक्तपुर	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२१५	दोरलाङ्ग डोलेश्वर सडक, भक्तपुर	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२१६	पानीट्याङ्गी घोप्टेढुङ्गा सडक, भक्तपुर	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२१७	महाखेल बुद्धविहार मगरगाउँ सडक, भक्तपुर	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२१८	बोडे डाँडाचा वृद्धाश्रम सडक, भक्तपुर	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२२५	पिङ्थली रजवास भुमिचुली सडक, रोशी गा.पा., काभ्रे	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२२६	खानेखोला तीनखुट्टे पक्की पुल, महाभारत गा.पा., काभ्रे	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२२७	छेडा सलम्बु काफ्ले कोइलिवगर सडक, काभ्रे	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२२८	जखाडी कात्तिके देउरालि बोक्से सडक, काभ्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२२९	भुमिचुली बुढाखानी तीनखुट्टे सडक, महाभारत, काभ्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२४०	डुँडामुख देविटार घुमाउने चौर फेदि सडक, काभ्रे	१००००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२४१	दोलालघाट सिरानेभिर सापिङ्ग सिम्थली वेखसिम्ले सडक, काभ्रे	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२४२	जौसिथोक चण्डेना आँपाघारी सडक, काभ्रे	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२४३	पाँचखाल तामाघाट वीरेदोभान सडक, काभ्रे	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२४९	नयाँ मनोरम टोल सुधार सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक न.पा. ५, भक्तपुर	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२५०	दक्षिणकाली मार्ग, चाँगुनारायण न.पा. ८, भक्तपुर	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२५१	सभ्यता मार्ग, (सिर्जना फर्निचरदेखि सरिता थापाको घरसम्म), सूर्यविनायक न.पा. ३, भक्तपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२५४	नन्दिकेशर महादेवस्थान देखि व्याञ्जुटोल हुँदै मनकामना सडक, सूर्यविनायक न.पा., भक्तपुर	४०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२७८	पाँचखाल मत्थरखोला भेडावारी चरुवा सडक, काभ्रे	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२७९	रोशी ११ पिप्ले धौराली घ्याङ्गडाँडा, काभ्रे	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२८	झाप्रो हवेली वोर्जिनि कलमसी सडक, भक्तपुर	२००००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२८०	बनेपा न.पा. ६, खहरेखोला पनौती सडक, काभ्रे	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२८८	चालिसे दारिमबोट रोशी सडक स्तरोन्नति, पनौति न.पा. २ र १२, काभ्रे	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२९१	नाला काशी भञ्ज्याङ्ग कुन्ता सडक, काभ्रे	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२९२	देउराली हिलेखोला रानिवन भद्रकाली सडक, मण्डनदेउपुर न.पा. ५, काभ्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२९३	हिलसाईड रोजभिल्ला पसलडाँडा ढाँडागाउँ सडक, मण्डनदेउपुर न.पा. १, काभ्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२९४	पटगाउँ वेशी सडक, बेथानचोक गा.पा. ४, काभ्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२९५	कामिडाँडा चौकी सिमभञ्ज्याङ्ग हुँदै फलामेटार जोड्ने सडक, बेथानचोक ५, काभ्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२९६	रयाले स्वास्थ्य चौकी घट्टेडाँडा सडक, पनौति न.पा. १, काभ्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२९७	चौतारा पुल निर्माण, कलाती खोला, पनौति न.पा. १२, काभ्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.२९९	ढकाल गणेश बस्नेत गाउँ हिमालय मार्ग, बनेपा, ५, काभ्रे	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३०३	दाप्चा -बाघमारा - दारिम्बोट - पिपलटार - फलामेसाघु सडक ,काभ्रे	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३०६	वासुचाको गाँडा सडक निर्माण, चा.न.पा. ८, भक्तपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३०७	सुन्दरथली गोजाटोल सडक, चा.न.पा. ३, भक्तपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३०८	नारायणचौर पाटीचौर सडक, चा.न.पा. २, भक्तपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३०९	अनन्त भैरव सडक, चा.न.पा. ३, भक्तपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३१५	ढाँडखर्क पोखरीचौरी गुराँसे सडक, काभ्रेपलान्चोक	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३२१	ढडिन पुल निर्माण (लिलावती खोला) आरुचौर काफालडाँडा पुरानो भोटेगाउँ हुँदै रानीकोट सडकमा), काभ्रेपलान्चोक	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३२२	राम्चेघाटबाट डाँडापाटी तव्याखुसी खोलामा पक्की पुल, भक्तपुर	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३२३	बालकोट सिरुटार विरुवा तर्खगाल सडक तथा ढल निर्माण तथा कालोपत्रे, सु.न.पा. १ देखि १० सम्म, भक्तपुर	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३३०	ठकुरी गाउँ तलेजु धारा सडक, चा.न.पा. ३, भक्तपुर	१५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३३१	गणेश मन्दिर राउतटोल सडक, लाकिला, चा.न.पा.३, भक्तपुर	१५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३३७	नीलवाराही बैक्वेट देखि इस्टन एकेडेमी सम्म ठिमिला टोल, मध्यपुर ठिमी २, भक्तपुर	१५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३३९	महादेवस्थान राजथलाटोल ससम्भु सडक, सुर्यविनायक १ र महालक्ष्मी ९, भक्तपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३४१	घिमिरेगाउँ कलमसी सडक, काभ्रे	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३४२	चापाको बोट लुइटेल्गाउँ नयाँ गाउँ बेला आर.टि.ओ. सडक, पाँचखाल न.पा., काभ्रे	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३४३	झिगुखोला कल्भर्ट, तिमालवेशि, पाँचखाल न.पा. काभ्रे	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३५०	धुलिखेल कुन्ताल रवि सडक, काभ्रे	४०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३५१	श्रीखण्डपुर पुल तथा केयु सडक, काभ्रे	४०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३५६	लाखेटोल सडक निर्माण, चाँगु न.पा. ३, भक्तपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३५७	बम्हायणी खोला पक्कीपुल, भक्तपुर न.पा. ८, लिवाली, भक्तपुर	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३६५	फैदोका सडक भक्तपुर	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३७५	सेताऔरी पुल निर्माण कार्य, चा.न.पा. ५, भक्तपुर	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३७६	बिन्ध्यवासिनी-अनन्त आश्रम-फैतोका-गणेशस्थान सडक निर्माण कार्य चा.न.पा २, भक्तपुर	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३७७	मध्यपुर ठिमी बाई नं. १ मधुचोक देखि तीनधारा ब्यारेक सडक निर्माण, भक्तपुर	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३८१	नेपानी भन्ज्याङ बागमारा दारिमबोट पिपलटार फलामेसाँघु सडक, नमोबुद्ध ८, काभ्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३८२	नासपातीबोट ऐँसलुचौर दारेगौडा दरसिङ्गे सडक, नमोबुद्ध ९	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३८३	खावा बडालगाउ कल्छे टुलीटार सडक, धुलिखेत ८, काभ्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३८४	डांडागाउ कल्छे तिनपिप्ले सडक, धुलिखेत ११, काभ्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३८५	सल्ले तामांगबस्ती देवीस्थान मोड सडक, पनौती ४, काभ्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३८६	अँधेरी खोला मसरंगे भडारे सडक, रोशी ३, काभ्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३८७	फलामेसाँघु पांगु मेदाम्सु भुग्देउ भन्ज्याङ सडक, रोशी १ र बेथानचोक ६, काभ्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३८८	नारनटार काफलडाँडा भुसुने सडक, रोशी २, काभ्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३८९	दाप्चा पिपलटार फलामेसाँघु शिखर गोकुले सडक, नामोबुद्ध ८, रोशी ९ र महाभारत ३, काभ्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३९०	बाँसघारी जगथली सडक निर्माण कार्य, खानीखोला ४, काभ्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३९१	शारदा बतासे इट्टे नयाँपाटी शंखु पिप्ले सडक, धुलिखेल १२, काभ्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३९२	तुले पसल मथुरापाटी फूलवारी भकुन्डे सडक, नामोबुद्ध १ र २, काभ्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.३९३	च्यालटी फलामेटार तालढुंगा सडक, काभ्रे	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.४२८	मध्यपुर ठिमी वडा नं. ४ वप्पा देखि सिपाटोल सडक, भक्तपुर	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.४५३	सिलाथली मार्ग सहायक सडक कालोपत्र, बनेपा ८, काभ्रे	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.४५९	सुर्यविनायक नगरपालिका वडा नं ३ अधिकारी टोलको अन्सारीमाई मन्दिरबाट पश्चिम तर्फ समीर खड्काको घर सम्मको बाटो ३०० मि स्तरोन्नति	१५००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.५८	शंखु दहालटार बसेरी गहते ताके खाकसी वि.पि. राजमार्ग, काभ्रेपलान्चोक	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.५९	लाकुरीभञ्ज्याङ कुशादेवी पनौति नमोबुद्ध सडक (दोस्रो खण्ड), काभ्रेपलान्चोक	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.६०	भुग्देउ खोला पक्की पुल, बेथानचोक गा.पा. ६, काभ्रे	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.६१	२५ किलो चराङ्गेफेदि पक्की पुल निर्माण, नमोबुद्ध ६, काभ्रे	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.६.८	बनेपा अरनिको राजमार्गबाट श्रीखण्डपुर खहरे खोला बनेपा न पा बाड न.- ६ बाटो निर्माण, काभ्रे	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.७.२४	अरनिको राजमार्गदिखि चण्डेश्वरीसम्म खोला करिडोर पक्की बाल निर्माण योजना बनेपा-६	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.७.२५	भक्तपुर वडा नं. ८, लिवालीस्थित लिवाली लाके पुरानो जगाती सडकमा लिवाली पक्की पुल	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५१	११.४.७.३८	राम मन्दिर पक्की पुल निर्माण, हनुमन्ते खोला, भक्तपुर	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११७१	११.५.२२.३	पूँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	५००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.१०	बलेफी जलविरे तेम्वाथान सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	२२००००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.११	मुडे बाघखोर कालापानी सडक आयोजना	८००००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.१७७६	चौतारा बसपार्क सीपाघाट कात्तिके काठमाण्डौ (इयाडी-देउराली खण्ड) सडक	५००००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.२२१	चर्नावती खोला सडकपुल, भिमेश्वर न.पा, दोलखा	१५०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.२२४	कालिञ्चोक भगवती मन्दिरसँगैको पुल तथा सडक (केबुलकारसम्मको), बाडाँभस्ये सेतीदेवी कालिञ्चोक गा.पा.१, तारेभीर	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.२२९	मेलम्ची नमुना मार्गको जागेश्वरी पक्की पुल निर्माण, सिन्धुपाल्चोक	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.२३०	एक्काइस किलो अत्तरपुर लिशंखु ठोकर्पा सडक कालोपत्रे, सिन्धुपाल्चोक	५००००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.२३१	साँगाचोक-डडुवा सडक स्तरोन्नति आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना / कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.२३४	जल्केनी-कोटडाँडा-नर्सिङडाँडा-झ्याँडी सडक, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.	४०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.२४३	वलेफी खोला, जलवीरे शेराफाँट सडकपुल	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.२५	सुनकोशी बाह्रबीसे-धुस्कन-पिस्कर सडक आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	२०००००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.२६	नौविसे चौतारा सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	३००००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.२७	सित्ताली मेलुडमाने बुध्दचोक भैसे ढाडेखोला सडक आयोजना, मेलुङ्ग गा.पा., दोलखा	५००००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.४२	चरिकोट (दोलखा) सेरा बाघखोर निगाले (सिन्धुपाल्चोक) (धवावापानी खण्ड) सडक आयोजना	१२०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.४३४	सीताको थान जुँगु, झ्याँकु हुँदै गाउँपालिका ५ जोड्ने बाटो स्तरोन्नति, नाली तथा ग्यावियनको कार्य, दोलखा	२६७०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.४७४	ज्यामिरेमाने नवलपुर सडक इन्द्रावति गा पा ८ ६ ५	२००००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.४७६	सेरा गैटार मराम्ची गोलू भन्ज्याङ्ग सडक हेलम्बु गा पा ४ ५	४५००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.७१	मेलम्ची खोला सडकपुल, मेलची घ्याङ, सिन्धुपाल्चोक	३००००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.७२	मेलम्ची धार्ना दुवाचौर पोखरे ककनी सेर्माथाङ्ग सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक ।	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.८५	कोठे —विमजेल —डाँडागाँऊ ग्रामिण सडक कालो पत्रे	६०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.८६	सुकुटे—उखुबारी—अदुवा वारी—तित्रे —वेखसिम्ले ग्रामिण सडक	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.१.९	चौतारा बसपार्क सिपाघाट सडक कालोपत्रे	६००००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.३.२३४	डवली च्यानडाँडा बराम्ची मोटर बाटो स्तरोन्नती, जुगल ४, सिन्धुपाल्चोक	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.१३६	शेर्माथाङ्ग सिमि घ्याङ्गुल तार्केघ्याङ्ग सडक योजना, सिन्धुपाल्चोक	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.१३७	गोसाइकुण्ड मार्ग, सिन्धुपाल्चोक	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.१३८	गाइपाले गुन्सा राइथान गाउँपालिका सडक, सिन्धुपाल्चोक	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.१३९	मेलम्ची तिम्वु हेलम्बु मेलम्चिघ्याङ्ग सडक, सिन्धुपाल्चोक	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.१४०	गोल्फुभञ्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.१४१	मेलम्ची न.पा. चोकदेखि तल्लो पिपलबोट ढल तथा सडक निर्माण, मेलम्ची न.पा. ११, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.१५८	कोठे विमजेल ओमपार्क सडक कालोपत्रे, बलेफी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.१५९	लम्से-कपिड बानका सडक, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.१६०	ओखनी सेलाङ्ग किम्चे गोल्चे न्यामलङ्ग सन्चगउँ लिरि दिपु सडक, सिन्धुपाल्चोक ४२	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.१६१	जुगाल ९ किलो खोलाखर्क सुनसाने बाघखोर सडक, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.१६२	झाडपोटदेखि गाउँडाँडा हुँदै भैरवकुण्ड सडक, भोटेकोशी गा.पा. ३, सिन्धुपाल्चोक	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.२१	सडक मर्मत सम्भार कोष (नियमित तथा आकस्मिक मर्मत सम्भारको लागी मात्र) सडक हेरालु सहित	२००००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.२१९	क्षेत्रपा मार्वु नाम्दु सडक, दोलखा	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.२२०	किर्नेटार रिट्टाबोट छोडे उपल्लोमुदी यासा मैनापोखरी सडक, दोलखा	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.२२१	भीरकोट झुले छोडे सडक, दोलखा	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.२२२	भुमेस्थान तितेचौर दुधुले भञ्ज्याङ्ग मंसिरेखोला सडक, दोलखा	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.२२३	मानेलक्ष्मी मा.वि. ब्राह्मणटोल नुनथला हुँदै ठाली जोड्ने सडक, दोलखा	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.२२४	माने तिरिचौर शहरे हुँदै सुगुरे सडक, दोलखा	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.२५६	जालपादेवी मन्दिर गोगनटार वेताली सडक, दोलखा, तामाकोशी गा.पा.	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.२५८	चुरी चेरदुङ्ग सडक, दोलखा	४०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.२५९	दोभानटार सहरे खेत सडक निर्माण, मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.२६०	वित्ता वडहरे रियाले सडक, इन्द्रावति गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.२६६	साउनेपानी डाँडाघर सडक, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. ६, सिन्धुपाल्चोक	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.३१२	मनमोहन सडक, भिमेश्वर न.पा. ९, थामिचौतारा देखि टापु सडक, दोलखा	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.३१३	मदन आश्रित सडक, भिमेश्वर न.पा. ९, बाघखोरदेखि सेरावेशी सडक, दोलखा	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.३१८	भीरकोट गैह्रीमुडा छौडे हावा सडक, दोलखा	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.३२७	चोकटी-कालिञ्चोक सडक, सिन्धुपाल्चोक	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.३६४	न्युरेडिल स्कुल सडक स्तोन्रति, मेलम्ची न.पा. ८, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.३७०	ठाडोसिम - पसति डाँडा सडक, भिमेश्वर ८ , दोलखा	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.४०८	भीरखर्क खोला सिंगपाल स्याउले जोड्ने पक्की पुल निर्माण, इन्द्रावती सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.४११	धारपानी, फलामे, पहिरोखर्क सडक निर्माण, सैलुंग ८ दोलखा	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.४१२	मेलम्ची सुनखानी लंगार्चे सडक निर्माण, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.४३२	२१ किलो लिशंखु सुकुटे खण्डको बुलबुले लिशंखु ठोकर्पा खण्ड सडक, लिशंखुपाखर, सुनकोशी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.४३३	भंगेरी बुन्देपा कर्थली घोरथली सडक, बार्हीबिसे न.पा.,सिन्धुपाल्चोक	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.४३४	बार्हीबिसे न.पा. २ बगर स्थित सुनकोशी नदीमा पक्कि पूल, बार्हीबिसे न.पा., त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक (डि.पि. आर. सहित)	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.४३५	दावी खोलामा पक्कि पूल, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक (डि.पि.आर. सहित)	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.४३७	सिम्पानीचौर-चिलौनेडाँडा-सिम्लेवेशी-मेलम्ची-२ सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती-६	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.४३८	तिपेनी-भोटेनम्लाङ सडक थाडपाल-७	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.४३९	छापभञ्ज्याङ ठाटी फट्केश्वर सडक मेलम्ची-१३	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.४४०	इन्द्रावती-लाके सडक निर्माण पांचपोखरी थाडपाल गा.पा.-३	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.४४१	गोहोरीखोला-कार्कीटोल-दंगालटोल सडक हेलम्बु-७	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.४४२	स्याउले-कातर्चे-सिपालकाभ्रे सडक कालोपत्रे चौतारा सांगाचोकगढी न.पा-१ देखि इन्द्रावती सम्म	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.४४३	भोटेचौर सडक मेलम्ची न.पा.-१	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.४४४	उर्लाग्नि-बतासेबगर-ढुंगानाबेसी-पञ्चकन्या-धुसेनीवेशी-कटुन्जे सडक मेलम्ची-६	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.४४५	पाटीगाउँ-बेसीगाउँ-सिपाल-स्याउले सडक इन्द्रावती-२ हुँदै चौतारा सांगाचोकगढी-१	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.४४६	गैटार-बडहरे-डौँठेडाँडा-सडक स्तरोन्नति इन्द्रावती न.पा.-९ र १०	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.४४७	पाटीभञ्ज्याङ थानकुने बसेरी पाल्चिन ओखेनी बासखर्क पिप्ले सडक मेलम्ची-४	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.४४८	स्याउले-भोतांग-पाँचपोखरी सडक , हेलम्बु गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.४५६	अँधेरी माझा ब्वासे सडक स्तरोन्नति , बलेफि गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	४०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.६३	चरिकोट पातेखोला उखुबारी बिर्ता देउराली कल्लावारी सडक, दोलखा	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.६४	नयाँ पुल फस्कु देउराली सडक, दोलखा	१५०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.६५	सिंगटी लादुक बुर्लुङ्ग लामबागर सडक, दोलखा	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.६६	चरिकोट कालिञ्चोक टु-टु वान विगु सडक, दोलखा	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.६७	सिंगटी चिलंखा विगु सडक, दोलखा	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.६८	भीरकोट छाउडे सडक, दोलखा, तामाकोशी गा.पा. १,२ र बैतेश्वर गा.पा. १	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.६९	मैनापोखरी बगर सडक, दोलखा	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.६.७०	कामिथला सोति हुँदै कलेज सडक, कालिञ्चोक गा.पा. ८, दोलखा	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५१	११.४.७.३१	बलेफी जलबिरे तेम्बाथान (लब्डुखोला कात्तिके बजार गुम्बा खण्ड)	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११७१	११.५.२२.३	पूँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.१००	छहरेपुल, राष्ट्रिय मा.वि. लाकुरी भन्ज्याङ घले भन्ज्याङ मोटरबाटो	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.१०१	वाराही— वडरे—बस्नेत गाँउ — विदुर न.पा. जोड्ने सडक कालोपत्रे, ढलान बेलकोटगढी न.पा.	३५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.१०३	किस्पाङ गा.पा.१ वडा कार्यालय देखि साल्मे म्याघाङ गा.पा.२ बर्चेत बुड्लाङ देउराली चिउरी भन्ज्याङ लामिडाँडा सामरी भन्ज्याङ देखि तारकेश्वर गा.पा.१ दाडसिङ जोड्ने मोटरबाटो	५००००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.१२	गुर्जेभञ्ज्याङग-शिवपुरी ६, समुन्द्रादेवी, पुरानो गाविस भवन, महतटोल, रातमाटे हुँदै लिखुपुल- महाकालीकुखुरे- मानेभञ्ज्याङग-दुप्लेश्वर सडक	६००००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं.	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.१२०	ठुलो खोला लामिडाँडा गल्छी सडक	१०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.१२२	आदमघाट जोगीटार पर्खाले मजुवा थुम्की चौतारा हुँदै मकवानपुर जोड्ने सडक	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.१२३	रिचोकटार डुम्रे इराड सोलाभाजा हुँदै भण्डारा सडक	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.१२४	हुलाक भन्ज्याङ, साँघु भन्ज्याङ, ठुलो चौर सडक	१०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.१२५	शेउली— वर्डर थोक काउले सडक	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.१२६	त्रिपुरासुन्दरी गापा १ टारीवेशी ह्यापुङगे वडा नं ६ सिमवेशी बोलाडटार र सल्लाघारी आगिञ्चोक वेलुङ फुलखर्क रि कचेत सडक स्तरोन्नोती	४५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.१३	तुप्चे सोले माहादेवखर्क (विदुर न.पा-७) देउराली (म्यागडग गाउँपालिका) सडक आयोजना	६००००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.१६३४	टोखा छहरे नुवाकोट सडक आयोजना, नुवाकोट	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.२५५	आदमघाट जोगीटार पर्खाले मजुवा सडक, गजुरी गा.पा.	१५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.२५७	विदुर न.पा.-३ खड्गभञ्ज्याङ देखी तारकेश्वर गा.पा. कुवाखानी मजुवा गोर्स्याङ सडक स्तरोन्नोती आयोजना, नुवाकोट	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.२५९	ककनी काउले सडक खण्डको निजी वन, होटल मिस्टिक प्रा.लि.वाट तारागाउँ होटलको दक्षिणपूर्वको मोडसम्मको वैकल्पिक सडक स्तरोन्नोती कार्य	१०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.२६२	किस्पाङको भाल्चेवेसीवाट सलाखुँ खोलामा सडकपुल, भाल्चे १, ४, नुवाकोट	१५०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.२६६	स्यापू गतलाड सोमदाड सडक आयोजना, रसुवा	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.२६८	हाकुवेशी हुँदै ठुलो हाकु सम्मको सडक निर्माण, पार्वतीकुण्ड गा.पा. १	१६००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.२९	रुविभ्याली गा.पा. पुग्ने सडक आयोजना (बोराङ्ग सेर्तुङ्ग खण्ड), धादिङ्ग	३००००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.३०	जिरोकिलो अम्बास भोलें पारच्याङ्ग सडक आयोजना, नौकुण्ड गा.पा. रसुवा	५००००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.३१	छत्रेखोला सेराचौर मानेडाँडा दाङसिङ सडक आयोजना, तारकेश्वर गा.पा., नुवाकोट	४००००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.३१२	वि.न.पा. १२ मान्द्रेढुङ्गा गौरीवेसी तारकेश्वर सडक निर्माण, नुवाकोट	१०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.३१३	झ्याङ्ली पोखरी आरुखर्क ३५ किलो सडक, बेलकोट गढि न.पा., नुवाकोट	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.३१२	निरञ्जना-बाघखोर सडक आयोजना, बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	५००००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.३३३	पाल्पा भञ्ज्याङ्ग साँधभञ्ज्याङ्ग सडक आयोजना, ज्वालामुखी गा.पा., धादिङ्ग	५००००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.३३३	कोल्पुटार जलजले फाँटापौवा सडक निर्माण, नुवाकोट	१०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.३३५	बेन्नावती केराघारी महाभीर सडक निर्माण, नुवाकोट	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.३४	शिद्लेख गाउँपालिका जोड्ने सडक निर्माण, शिद्लेख गा.पा., धादिङ्ग	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.३४२	नलगाउँ जिलिङ्ग खतिवडाटोल देउराली सडक निर्माण, नुवाकोट	१०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.३५०	अजिङ्गरे रानीधारा पक्की पुल, विदुर न.पा. १२ र १३, सामरी खोला, नुवाकोट	१५०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.३५१	महारानी डि चैनपुर, त्रिशुली नदिमा पक्की पुल, वि.न.पा. ६, नुवाकोट	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.३५३	ठुलो खोला तल्लो भैगैरी दुईपिपल सडक निर्माण, नुवाकोट, र देउराली महादेवखर्क बडहरे सडक, नुवाकोट	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.३५४	बेलकोट खोला काली घुम्ति भूकुटी जोड्ने पक्की पुल, बेलकोट गढी न.पा. १० र १२, नुवाकोट	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.३६१	ककनी भेडिगोठ सडक स्तरोन्नति, ककनी गा.पा., नुवाकोट	१५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.३८८	कागुने बजार - खड्काटार पैयाँश्वारा मोटरबाटो स्तरोन्नति	१५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.४५२	हाकुवेशी देखी ठूलोहाकु सम्मको सडक निर्माण आमाछोदिङ्गो रसुवा	१५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.४८१	रेशमखेती मच्छिन्द्रावन कोइरालाटार चालिसे सडक (वागवानी धार्के), धुनिवेशी न.पा. ८, धादिङ्ग	१०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.४८२	मलेखू तालची मनहरी सडक, धादिङ्ग	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.४८३	नौत्रिसे केरावारी थली मनकामना सडक, धादिङ्ग	१०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.५४	धादिङ गल्छी गा.पा. १ फोसेटार देखि तारकेश्वर गा.पा.-३ पिमलफाँट जोड्ने कोशी खोलामा पक्की पुल	५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.५६	समुन्द्रटार-चन्द्रावती खोला पक्की पुल, नुवाकोट	१५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.५७	ढुङ्गे खहरे खोल्सा कल्भर्ट निर्माण, लिखु २, नुवाकोट	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.६५	धुन्चे खोडोल सडक आयोजना	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.६६	नौकुण्ड गापा, साँगाचौर फलाँखुको पुडखोलामा पक्कि पुल निर्माण	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.९७	शिवपुरी ७ ढलानघर श्याल्पुखोला शिवालय घलेभन्ज्याङ कुलकुले आरुखर्क ठकुरीटोल सिंगारेखोला दुप्लेश्वर ५-६ समुन्द्रटार सडक	१०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.९८	सातविसे देउराली बाघमारा मालाभन्ज्याङ मोटर बाटो स्तरोन्नती (ग्राभेल र पिच) र मालाभन्ज्याङबाट सागरकुण्ड सम्म नयाँ ट्रयाक	५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.१.९९	नुवाकोट-बागेश्वरी-उर्लेनी काल्चे-माला भन्ज्याङ सडक	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.१०३	स्याउले वर्डरथोक काउले सडक कालोपत्रे (नयाँ खण्ड मात्र)	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.१०४	सालभन्ज्याङ पारीगाउँ भैरुङ्गाउ सिरानधारा सडक, निलकण्ठ ४, धादिङ्ग	१५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.१०५	घट्टेखेत विमिरे ढाँडखर्क रिजालथोक सडक, निलकण्ठ ४, धादिङ्ग	१५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.१०६	बागेढुङ्गा राम्चे सिम्पानी विर्ता सडक, निलकण्ठ ४, धादिङ्ग	१५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.१०७	जैसिडाँडा पिप्ले पच्चिसे गैरी सालभन्ज्याङ सडक, निलकण्ठ ७, धादिङ्ग	१५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.१०८	साउने पानी डमरडाँडा सुकौरा सडक, निलकण्ठ ७, धादिङ्ग	१५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.१०९	तारुखर्क मर्स्याछाप सुकौरा सडक, निलकण्ठ ७, धादिङ्ग	१५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.११०	सर्कोस भन्ज्याङ पाँग्रङ्गुल मदनखर्क फेलेले खर्क चौतारडाँडा सडक, निलकण्ठ १३, धादिङ्ग	१५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.१११	माझगाउँ लाउरेगाउँ पेमेछाप सडक, निलकण्ठ १३, धादिङ्ग	१५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.११२	सिमवेशी गोलाङ्गटार गोलाङ्ग सल्लाघारी फुलखर्क रि सडक, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., धादिङ्ग	७५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.११३	आँखुखोला लापा ठुलोगाउँ सडक निर्माण, रुविभ्याली गा.पा. ५, धादिङ्ग	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.११४	दियालो स्वारा चुरेटार हेल्थपोष्ट सडक, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. ६, धादिङ्ग	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.११५	खोलाखेत महभीर वेलुङ्ग सडक, गंगाजमुना गा.पा. ५, धादिङ्ग	१८००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.११६	ढाँडा गाउँ बस्नेतगाउँ सडक, निलकण्ठ १०, धादिङ्ग	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.११७	अक्थली क्यु गो गाउँ कन्द्राङ सडक निर्माण, खनियावास २, धादिङ्ग	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.१७२	खयरघारी सिम्पानी सडकपुल, महेशखोला, गल्छी ८, थाक्ने १, धादिङ्ग	५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.१७३	कागेश्वरी गोठडाँडा खेस्ते विरवाहादुरको घर वायुगाउँ टुकिटङ्ग कोहलीखर्क सडक, धादिङ्ग	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.१७४	आचार्यपोखरी बाह्रविसे सडक, धादिङ्ग	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.१७५	महादेववेशी वरुवालटार चरिपौवा सडक, धादिङ्ग	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.१७६	सिम्ले कटहरे लिलाकाली पानीढुङ्गा सडक, धादिङ्ग	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.२१	सडक मर्मत सम्भार कोष (नियमित तथा आकस्मिक मर्मत सम्भारको लागी मात्र) सडक हेरालु सहित	३००००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.२४७	धौखोला सुनखानी सडक, धादिङ्ग	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.२६३	किर्नेवगर बाँझेगरा भाल्चेवेशी शाल्मे सडक, नुवाकोट	४०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.२६४	चिउरीवोट घौबुङकोट गाडटोल सडक निर्माण, रसुवा	७०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.३१६	बाहुनडाँडा गोलजुङ्ग थामवुचेट सडक, रसुवा	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.३१७	धादिङ्गवेशी भर्थाङ्गभुरुङ्ग सडक, धादिङ्ग	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.३२४	मिश्री खोलामा सडकपुल, नुवाकोट	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.३२५	रामटार सिद्धलेक वडा नं. ४ ६ जोड्ने थोपल खोलामा पक्की पुल, धादिङ्ग	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.३५२	थाक्रे वडा नं. १० कोइरालाथोक चकमके सडक, धादिङ्ग	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.३६१	सलांगघाट - वार्दाङ सडक , धादिङ्ग	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.३६२	ताल्ती - सिमटार - कैलाश सडक ,धादिङ्ग	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.३६३	सिकटार - ठुलोबेसी - मुलपानी - मुर्चोक सडक , धादिङ्ग	४०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.३७१	नौबिसे - दोभान-माथिल्लो दोभान-लिखु-मनकामना सडक निर्माण, धादिङ्ग	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.३७२	आदमखोला-आमडाँडा-पोखरीगाउँ सडक निर्माण , धादिङ्ग	२५००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.३७३	हुलाक भन्ज्याङ -चैनपुर-बुन्कोटघाट सडक (हुलाक भन्ज्याङ - धारापानी खण्ड), धादिङ्ग	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.३७९	सिकटार-बुढाथुम-बसेरी-मान्बु-लापा सडक , धादिङ्ग	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.३८०	थाक्रे १० नं वडा कार्यालय कोइराला थोक चकमके सडक, धादिङ्ग	२५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.४०९	कुमालढाटी स्वास्थ्यचौकी नाके डांडो मोटरबाटो लिफु गा पा ६ नुवाकोट	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.४१०	नाकोतो देखि कोमिन स्यो सडक निर्माण, रसुवा	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.४१४	सेउली भाडखर्क केराउजा सडक कालोपत्रे, निलकण्ठ १३ बिपी गाउ, धादिङ	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.४१५	हाकुबेसी ठुलो हाकु नेसिङ - गरे सडक निर्माण, आमा छोदिङमो १-२ रसुवा	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.४२४	चौकी विदांग नोहक गुफा सडक, बेनिघाट ७ र ८ , रोरांग, धादिङ	२००००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.४२५	बुद्ध मार्ग निर्माण हुक्दी शक्तिखोर सडक, बेनिघाट, रोरांग १०, धादिङ	२००००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.४२६	खिरेडांडा छाविन खर्क सलंगघाट सडक, सिद्धलेक ३, धादिङ	२०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.४२७	आदमघाट पर्खालि थुम्की डांडा दुम्सिखारका पालुंग सडक खण्डको दुईखोला दोभानबाट माथि खण्ड, गजुरी ६, ७, धादिङ	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.४२९	वाट्रे बोगटीगाउँ डांडागाउँ सडक, बिदुर न.पा. ११, धादिङ	४०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.४३	पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ (धादिङवेशी सानकोष तिप्लिङ्ग सोमदाङ्ग सडक) (रसुवा खण्ड)	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.४३०	डयाडलि पोखरी आरुखर्क ३४ किलो वेलाकोट गढी न.पा. सडक, धादिङ	४०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.४३१	ब्राघ्राही रकी मा.वि. बादरे बस्नेत गाउँ बेलकोटगढी न.पा. सडक, धादिङ	४०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.४४	निलकण्ठ न.पा. ३,नवदुर्गा गणेश मन्दिर थोपलखोला र निलकण्ठ न.पा. १२ विच पक्कि पुल, धादिङ्ग	१५०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.४५	पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ(आदमघाट मनहरी सडक आयोजना), धादिङ्ग, मकवानपुर	२००००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.४५७	छहरे ठाँटी भञ्ज्याङ्ग कोडथोक लाकुरिभञ्ज्याङ्ग आरुखर्क मानेभञ्ज्याङ्ग गोल्फुभञ्ज्याङ्ग सिपा मेलम्ची सडक, नुवाकोट	४०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.४५८	थाना भर्थाङ्ग ठुलोपाटी स्यल्पिङ्ग खोला शिवालय सडक, नुवाकोट	४०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.९१	नुवाकोट बागेश्वरि उर्लेनी काल्चे सडक माला भञ्ज्याङ्ग सडक, विदुर न.पा., लिखु गा.पा., सूर्यगढी गा.पा. र तादी गा.पा., नुवाकोट	८०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.९३	वि.न.पा. ९ डिहिबजार घौराली लामामाने छिडाङ्ग तसिङ्ग खोला किन्ताङ्ग सत्यदेवि सडक, नुवाकोट	९०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.९४	किस्पाङ्ग ५ नयाँपुल किर्नेबगर भाल्चेवेशी साल्मे सडक, नुवाकोट	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.९५	सातविसे देउराली वाघमारा मालाभञ्ज्याङ्ग सडक निर्माण, नुवाकोट	५०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.९६	झगरे गोल्फु भञ्ज्याङ्ग सडक, नुवाकोट	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.६.९७	दोखुखोला पक्की पुल निर्माण, नुवाकोट	३०००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११५१	११.४.७.३६	गुर्जेभञ्ज्याङ्ग शिवपुरी-६ समुन्द्रादेवी पुरानो गाविस भवन महतटोल रातमाटे देखि लिखुपुल (बाँकी खण्डको निर्माण र डि.पि.आर. सहित)	१००००
३३७०१०१२	३३७०१२९०१३	नुवाकोट	३११७१	११.५.२२.३	पूँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.१०५	बागमति गा.पा. कार्यालय भोर्लेनी चिलिम सडक	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.१०६	फुर्केचौर एकलेखेत चुनडाँडाँ मोटरबाटो स्तरबृद्धि (कालोपत्रे)	१००००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.१०७	हेटौडा चक्रपथ आयोजना	४०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.१०८	कर्ण खोला करिडोर आयोजना	९९००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.१०९	थाहा न.पा. सडक आयोजना (सवै वडाहरु जोड्ने)	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.१२७	पूर्वी चितवन चक्रपथ निर्माण	९०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.१२८	हात्तिढाप सुरखण्डी, ठकुरी भन्ज्याङ्ग, कान्दा कमिनचुली जाने बाटो	८०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.१२९	पूर्वी चितवन रिडरोड	९०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.१३०	चित्रसरी पुलदेखि राप्ती ड्याकसम्म ढल, फुटपाथ सहित सडक विस्तार	१५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.१३१	कालिका न.पा १० दोगरा, सुरोवाङ्ग, चौकी डाडा, हात्तिवाङ्ग काउले, मायाटार सडक कालोपात्रे	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.१३२	भ.म.न.पा. २६,२७,२८ सिम्रीटाउन, मगनी, साझापुर, भँगाहा, जितपुर, अन्द्रौलि सडक कालोपत्रे	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.१४	सतुंगल मातातीर्थ देउराली कुलेखानी सडक आयोजना, मकवानपुर खण्ड	४००००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.१५	राप्तीखोला तटबन्ध सहितको बाइपास निर्माण (चौकटोल- चुरियामाई)	५००००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.१७८२	भरतपुर म.न.पा. २०, आनन्द चोक देखि शहिद सविन चोक हुँदै दद्रहनी शिवालय मन्दिरसम्मको सडक, शहिद सविन मार्ग कालोपत्रे गर्ने कार्य	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.२७१	जुवाखोला सडकपुल निर्माण, राप्ति न.पा., चितवन	१००००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.२७२	पर्साधाप,थारुगाउँबाट धेबौली जाने बाटोको गेडी खोलामा सडकपुल निर्माण, भरतपुर उ.म.न.पा. २७, चितवन	१००००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.२७३	भरतपुर-४ बाह्रघरे २ नं पुल बैकुण्ठचोक धारपानीचोक अर्धैतचोक विशालचोक पञ्चरत्नफिड विमल पौडेलको घर हुँदै दक्षिण त्रिवेणीचोक लम्सालचोक इन्द्रपुरी गीतानगर सडक, चितवन	४०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.२७४	दद्रहनी शिवालय मन्दिरदेखि रामकुमार श्रेष्ठको घरहुँदै ईन्द्रमणी ढकालको घरसम्मको बाटोमा उच्चस्तरीय ग्राभेल तथा कल्भर्ट निर्माण कार्य, भरतपुर म.न.पा. २०, दद्रहनी, चितवन	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.२७६	डिपार्टबाट प्रतापपुर जानेबाटो कालोपत्रे तथा ढल निर्माण (शंकरभट्ट चोकबाट प्रतापपुर जाने खण्ड), राप्ती न.पा. १	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.२८०	धोद्रे सिमल काभ्रेघाट नर्सरी चोक शरणपुरचोक गणेश मन्दिर सडक, भरतपुर म.न.पा. १६	१५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.२८२	सौराहा कठार खैरहनी सडक आयोजना, चितवन	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.२८३	भरतपुर म.न.पा. ६, खम्ब सिंह धिराकुमारी मार्ग, चितवन	५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.२८४	टाँडीबाट नविनचोक भीम बहादुर चोक हुँदै साविक पिठुवाको मुख्य चोक हाल रत्ननगर-१५ जोड्ने सडक	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.२८५	हटियाचोक वडा नं. १७ कार्यालय भवन देखि राधा माधव समिति मन्दिरसम्म सडक स्तरोन्नति, श्यामा श्याम धाम, हेटौडा उ.म.न.पा. १७, मकवानपुर	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.२८७	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिकबाट छुरछुरे सशस्त्र प्रहरी क्याम्प कालोपत्रे, माडी न.पा. ५	५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.२८८	राप्ति न.पा. ७, शहिद मार्ग वीरेन्द्रनगर चोक सिंहदेवी चोक कोराक सडक स्तरोन्नति	६५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.२९०	दामन डाँडावास वैकुण्ठ खैराड काँगडा सडक आयोजना, मकवानपुर	११००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.२९२	टिरुवा धिराङ्ग हुँदै गर्लिङ्ग जोड्ने सडक, राक्सिराङ्ग गा.पा.	३५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.२९४	हेटौंडा उपमहानगरपालिका वडा नं. ४ स्थित मित्रनगर टोल भित्रको सडक कालोपत्रे ढल निर्माण	६५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.२९६	इन्द्रायनी चौर-सतिघाट खोला पक्की पुल , थाहा न.पा. २ र ३	२००००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.२९८	पदमपोखरी जाने मुख्य सडक निर्माण, हेटौंडा उ.म.न.पा. १३	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.३०१	भरतपुर ११ जागृतिचोक हिमालयपथ स्तरोन्नति कार्य, चितवन	१०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.३०२	मगरगाउँ चक्रेश्वर महादेव मन्दिरदेखि विपश्यना ध्यान केन्द्रसम्मको बाटो कालोपत्रे, चितवन	३३००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.३०४	भरतपुर बसपार्क बोहोरा मार्ग हुँदै घोलबजार बाट गणेशस्थान जाने बाटो।	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.३२८	प्रगति चोकदेखि नारायण चोक हुँदै मागर गाउ पिच जोड्ने सडक चितवन	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.३२९	कल्भर्ट निर्माण कार्य हेटौंडा १८, मकवानपुर	६०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.३३२	अर्वान सडक आयोजना, हेटौंडा, मकवानपुर	१००००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.३३५	मनहरी चैनपुर सडक निर्माण, राक्सिराङ्ग गा.पा., मकवानपुर	३००००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.३५५	हे.उ.म.न.पा. ११ को डाडडुडे जाने बाटो स्तरोन्नति र भैरवकुञ्ज टोल विकास को सडक ढलान, मकवानपुर	५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.३५६	राप्ति खोला तटबन्धन सहितको बाइपास निर्माण (राप्ति पुल बाट रातोमाटे खण्ड), हेटौंडा	३००००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.३५७	दक्षिणकाली सडक स्तरोन्नति कार्य, हेटौंडा, ५, मकवानपुर	४५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.३६	चुनिया नामटार कालिकाटार सडक आयोजना, कैलाश गा.पा., मकवानपुर	२००००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.३६०	धर्मपुरदेखि लेबरनगरसम्म सडक कालोपत्रे, भरतपुर म.न.पा. २७, चितवन	३४००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.३७	पिप्ले मक्रान्चुली सिखरकटेरी सडक आयोजना, मकवानपुरगढी गा.पा, मकवानपुर	२००००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.३७७	कपियाचोक स्कुल हुँदै भोलाचोकसम्म बाटो कालोपत्रे, खैरहनी न.पा. १२	४५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.३७८	र.न.पा. १५ आदर्शचोकबाट पूर्व र.न.पा. १४ बुद्धचोक सम्म सडक निर्माण, र.न.पा. १४ र १५	१७००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.३७९	मोटेचोकदेखि पूर्व तर्फ पतरे खोला ढल सहित सडक निर्माण, माडी वडा नं. ७	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.३८२	हेटौंडा फरेट्टि क्याम्पसको गेटस्थित बुद्धमार्ग भुवनसिंह मार्ग स्तरोन्नति, हेटौंडा उ.म.न.पा. ४	१५०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.३८६	थाहा न.पा. ७, चल्ती दोभान महादेववेशी सडक निर्माण, मकवानपुर	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.३८७	पदमपोखरी सडक विस्तार आयोजना, मकवानपुर	७०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.३९	चनौली अमृतनगर जाने बाटो, भ.म.न.पा २०, दद्रहनी मुलवाटोमा पक्क पुल निर्माण	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.३९६	भ.न.पा. १९ चार दोबाटो तमाङ गाउँ देखि दक्षिण तर्फ भरतपुर मेघौली हाइवे जोड्ने नयाँ बजारसम्मको बाटो कालो पत्रे	७०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.४०	भवानीपुर सडकपुल, उराखण्ड, भण्डारा, चीतवन	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.४०४	हर्दि चिप्लेटी सडक निर्माण, राप्ती न.पा. ६ र १०, चितवन	४५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.४०५	गवईचोक देखि झुवानीघाट सम्मको नाला सहितको सडक निर्माण, खैरहनी न.पा. १३, चितवन	१६००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.४०६	जनकल्याण मार्ग पारसनगर चोकबाट विष्णुपरसम्मको सडक स्तरोन्नति, भ.न.पा. ६, चितवन	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.४०७	वृद्धि बहादुर थापा जगत बहादुरको घर हुँदै पश्चिम हुँदै कंकाली डेरी फार्म सम्मको सडक स्तरोन्नति, खैरहनी न.पा. ४	५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.४०८	रमाइलो डाँडा रातापुर सडक निर्माण, माडी न.पा. ५, चितवन	५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.४०९	नयाँ पर्सा गेटबाट मगनीचोक सम्म कालोपत्रे, खैरहनी न.पा., चितवन	१३००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.४२०	इच्छाकामना जलविरेवाट याकराङ् चनौटे हुँदै दुङ्गे सम्मको सडक कालोपत्रे सोती खोला पक्की पुल सहित	१५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.४२४	शितकपानी पक्की पुल, भ.न.पा. २२ र २३, चितवन	१००००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.४२६	कालिका ३ लाहुरे चोक देखि गर्दास हुँदै भालुमारे भुलसम्म सडक कालोपत्रे, चितवन	१७००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.४२९	भ.न.पा.११ स्थित नूरी जामे मस्जिद सडकको पूर्व जागृति चोक जाने सडक पच्छिम शिखरपथ सम्मको सडक, नूरी जामे मस्जिद (मोसल्ला) भरतपुर, चितवन	३२००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.४४२	खैरहनी न.पा. ८, पूर्व पश्चिम राजमार्गबाट सैनिक आवासिय विधालयसम्म सडक कालोपत्रे, चितवन	१५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.४४३	खैरहनी न.पा. ९ सिमलघारी चौतारोबाटो देखि सुर्तानाटोल सम्म कालोपत्रे, चितवन	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.४४६	राप्ती न.पा. ७ र ८ गणेश मन्दिर सिंहदेवी मन्दिर टि.सि.एन. रोड पर्वत वस्ती मार्ग नाला सहित कालोपत्रे, चितवन	८००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.४६०	सल्लेनी खोल्सादेखि धादर सडक स्तरोन्नती तथा ढलान, कैलाश गाउँपालिका -१०, नामटार	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.५०	भरतपुर ११ को आँपटारबाट गणेशस्थान, मैयादेवीचोक हुँदै वाड नं. १२ को घोलवजार, पूर्वपिचम राजमार्गसम जोड्ने सडक	६०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.५०४	देउरालीमोड आपटि - भैसेचउर हुँदै बासुकी सडक स्लायव ढलान	४५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.६२	कुन्छाल कुलेखानी सडक स्तरीकरण तथा कालोपत्रे (कलंकी मार्खु सडक खण्ड)	८०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.६३	देउरालीमोड-आपटि-भैसे चौर-बासुकी निमावि बिचमा पर्ने डेडखोलामा पक्कि पुल सहित कालोपत्रे	७५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.१.६४	हेटौंडा फाखेल फर्पिङ सडक आयोजना (कुलेखानी फर्पिङ खण्ड), मकवानपुर	४००००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.२.११०	पशुपतिनगर पदमपोखरी हर्दिखोला रजैया (बेलडाँडा चकरी मकरी रजैया खण्ड) सडक	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.२.११६	शक्तिखोर सिद्धि सडकमा कल्भर्ट निर्माण	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.२.१२२	कालिका न.पा. वडा नं २ को १० नं बाटोको सपुर टोल विकास संस्थादेखि कमलपुर टोल विकास संस्था हुँदै अमृत टोल सम्म सडक स्तरोन्नति	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.२.१२३	कालिका वडा नं ५ चितवनको भिमली मन्दिरर पुल निर्माण	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१०	केरुङ्गा खोलामा (ब्रमदेव चोक नजिक पुरानो पानि घट्ट)कल्भर्ट, भरतपुर ६,चितवन	२८००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.११	सोमेश्वर सडक ढल निर्माण माडी , चितवन	३७००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.११८	सिमरा सिसही मगनी नमुनाचोक पिपरा दद्रहनी जीतपुर सडक कालोपत्रे, चितवन	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.११९	कृष्णदासको घरबाट खगेरी नहर सृजनशील चोक पूर्व जंगल सीमाना बाटो कालोपत्रे, भरतपुर म.न.पा. ६, चितवन	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१२	देवघाट - कल्प वर्षा पैदल मार्ग भरतपुर , चितवन	७५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१२०	देविचोकबाट उत्तर देविचोक सडक कालोपत्रे, भ.म.न.पा. १५, चितवन	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१२१	रामपुर मेघौली सडक उत्तर चन्द्र सुब्बाको घर माझघरे टोल र सिंहराज गुरुङ्गको घरटोलमा सडक कालोपत्र, भ.म.न.पा. १९, चितवन	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१२२	भरतपुर म.न.पा. २६ र २७ सीमाना तीनकुलेमा पक्की, चितवन	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१२३	भरतपुर म.न.पा. २८ मझटहरा घोल र भरतपुर म.न.पा. २७ रामप्रसाद थापाको घर पछाडी घोल कल्भर्ट, चितवन	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१२४	लालसमचोकबाट फलेनी गाउँ जाने सडक, भरतपुर म.न.पा. २०, चितवन	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१२५	भरतपुर म.न.पा. २० चितवन चन्द्रनगर घिमिरे चोकदेखि स्वामीचोकसम्म कालोपत्रे सडक निर्माण, चितवन	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१२६	शुक्रचोकबाट पूर्वतर्फ एनसेल टावर हुँदै चौतारोसम्मको सडक कालपत्रे, भरतपुर म.न.पा. २५, चितवन	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१२७	पटिहानि बजारदेखि चर्चहुँदै बोटेटोल, कसरा रिसोर्ट, विरेन्द्रनगर हुँदै जंगल भिल्ला रिसोर्ट र चर्चदेखि गर्वै टाँडी हुँदै सवारीखोला किनार हुँदै टेकनाथ तिमल्सिनाको घरसम्मको पुलसम्म सडक कालोपत्रे, भरतपुर-२२, चितवन	१००००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१२८	पार्वतिपुर बजार नन्दलाल ढकालको घरचोकदेखि उत्तर गीतानगर चनौली सडक कालोपत्रे, भरतपुर-२१, चितवन	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१२९	पर्साचोक देखि पूर्व वैराथ जाने सडक कालोपत्रे, माडि न.पा. २, चितवन	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१३०	पकडीचोकदेखि पूर्व विमला वि.क.को घर हुँदै वडा न. १३ पृथ्वीनगरसम्मको सडक कालोपत्रे, भरतपुर १४, चितवन	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१३२	याडर्याड खोला पक्की पुल , भीमफेदि १, मकवानपुर	४०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१३३	गोल्पिडवेशी राप्ती आँपचौर जोड्ने पक्की पुल, भीमफेदि ३, ४, मकवानपुर	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१३४	थाहा वडा न. ८ कार्यालय जोड्ने झो.पु. निर्माण, मकवानपुर	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१३५	दमारगुम्बाडाँडा सडक निर्माण, भीमफेदि गा.पा. २, मकवानपुर	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१४५	खैनहनि न.पा. ५ त्रिनेत्रचोक देखि छत्र सुवेदिको घर हुँदै ढुङ्गेखोला पुलजाने बाटो, चितवन	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१४६	ढुङ्गेखोला पुलदेखि भोलाचोकसम्म नाला निर्माण, खैरहनी न.पा., चितवन	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१४७	दोरङ्गी-बछ्यौली (शिखता चौधरीको घर अगाडिको बाटो) रत्ननगर न.पा. ६, चितवन	२५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१४८	हेल्थपोष्ट चोकदेखि निजानन्द स्कुलसम्मको सडक, र.न.पा. ११, चितवन	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१४९	वेल्सचोक देखि खजुरिको विस्कटसम्मको सडक, र.न.पा. ३, चितवन	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१५०	कञ्चनवस्ती टोल कालोपत्रे, र.न.पा. १३, चितवन	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१५१	गोर्खलीचोक देखि बासु लामिछानेको घरसम्मको सडक, र.न.पा. १४, चितवन	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१५२	रामेश्वर चोक मिल्स एरिया स्तरोन्नति, भरतपुर २, चितवन	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१५३	भरतपुर म.न.पा. ६ र १३ को सिमाना जलुकेनी चोक देखि महाजन चोक सडक कालोपत्रे, चितवन	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१७	रमौली बाटो स्तरिकरण (नाला र सिंचाइ निर्माण)	४३००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१७०	वनस्पति मार्ग, पिप्ले स्कुलदेखि दुवेचौर, राप्ति न.पा., चितवन	४०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१७१	मगनी चौधरी गाउँदेखि हाइट हाउस हुँदै कल्भर्टसम्म र अर्जुन पौडेलको घरदेखि विनोद श्रेष्ठको घरसम्म मरला चौधीको घरदेखि काठेपुलसम्मको सडक, खैरहनी न.पा. ८, चितवन	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१८	हेटौडा उ म न पा ७ शान्ति पथ मकवानपुर	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१८७	भार्ता सानोडाँडाखर्क कैलाश जोड्ने सडक, कैलाश २, मकवानपुर	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.१८८	खत्रिखोला खत्रिवारी चामराङ्ग लप्सिखोला सडक, थाहा न.पा. ६, मकवानपुर	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२०५	फापरवारी वेतिनि हुँदै ललितपुर जोड्ने स्यालपुङ्ग सोरा खुमी सडक, मकवानपुर	१००००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२०६	बागमती २ राइगाउँ साखाटार सडक, मकवानपुर	१०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२०७	बकैया ७ हिरामुनी कालीदमार हुँदै कुवापानी सडक, मकवानपुर	१०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२०८	बकैया १ स्वतिक इपिलवस्ति मोरङ्गे सडक, मकवानपुर	१०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२०९	जनयुद्ध शहिद मार्ग , गदन देउजोर कुटी भकारी सडक, बागमती ३, मकवानपुर	२५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२१	सडक मर्मत सम्भार कोष (नियमित तथा आकस्मिक मर्मत सम्भारको लागी मात्र) सडक हेरालु सहित	२००००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२१०	धर्मचुली लामिडाँडा भित्रि सडक, कालिखोला स्लाव ढलान, मकवानपुर	१०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२११	गढि गा.पा. २ तुम्सिडटोल छाप सडक, मकवानपुर	१०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२३७	भ.न.पा. १४ घान्द्रुके चोक नजिक रघुनाथ घरछेउ (भरतपुर माडी हुलाकी सडक) बाट उत्तर हरी आचार्यको घर छेउ कालोपत्रे, चितवन	४५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२३८	भ.म.न.पा. १८ राइगंज हरी अधिकारीको घरबाट बाबुराम चोकसम्मको सडक, चितवन	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२६२	मगनी चोक देखि सिसावार सडक, मेघौली, भरतपुर म.न.पा. २७, चितवन	३५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२६५	रानी भञ्ज्याङ्ग धामी डाँडा सडक स्तरोन्नति, भीमफेदि २, मकवानपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२६८	खैरहनी न.पा. ११ मिलनचोक मंगलचोक गौलिचोक सडक, चितवन	४०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२७३	भरतपुर बडा नं. १२ ग्यास डिपो कुरकुरे फ्याक्ट्री सडक, चितवन	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२७५	देउराली मोड खाडी खर्क हुँदै खाडेधार जोड्ने सडक स्तरोन्नति, भीमफेदि ९, मकवानपुर	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२७७	निलगिरि शिखरपथ देखि सुगम रोडमा नाली तथा कालोपत्रे, भरतपुर म.न.पा. ११, चितवन	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२८१	जुगेडी हाइवे भार्ताङ्ग सडक, भरतपुर २९, चितवन	३५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२८२	र.न.पा. १२, पिसभिजन चोक पूर्व ज्योतिचोक सडक, चितवन	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२८३	र.न.पा. १५ कम्मरबाट तमुचोक चोक सडक, चितवन	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२८७	कटह साना किसान चोकबाट खुरखुरे हुँदै सुन्दि गैडा जाने सडक तथा नाला निर्माण, खैरहनी न.पा. १०, चितवन	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२८९	भरतपुर ४ गंगोत्री चोकदेखि भरतपुर ३ को अनाथालय र रामघाट जाने सडक, चितवन	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.२९०	सितारामचोक पूर्व सडक, भरतपुर म.न.पा. ७ (जलदेवी टोल)	३५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३००	कालिका न.पा. ७ लाहुरेचोकदेखि वडा नं. १३ दुसय विघा हुँदै इच्छा कामना गा.पा. ७ गर्दास देखि कालिका न.पा. वडा नं. ८ गैरिवारी चिसापानी चोक सडक निर्माण, चितवन	१००००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३०१	कालिका न.पा. ११ तीनदोभानबाट मजवान च्युराड हुँदै राप्ति न.पा. ठकुरी भञ्ज्याङ्ग कालोपत्रे, चितवन	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३०२	कालिका न.पा. ५ खगेरी खोला कमिनिघाट पक्की पुल, चितवन	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३०३	न्युरेनी देविटार सडक कालोपत्रे, कालिका न.पा. ८, चितवन	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३०४	इच्छाकामान गा.पा. ४ नयाँवस्ती सडक, चितवन	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३१४	बोधराज देखि कृष्ण रेग्मीको घरसम्मको सडक कालोपत्रे, शिवनगर-८, चितवन	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३३३	रत्ननगर न.पा. ११ चिसापानी (क्रियापुत्रि बस्ने भवन) पञ्चकन्या टोल विकास हुँदै रत्ननगर न.पा. १२ चेपाङ्ग छात्रावास सम्मको सडक कालोपत्रे, चितवन	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३३६	आश्रित गल्ली सडक, कमाने, हेटौडा ८, मकवानपुर	१०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३३८	लालझाडि सडकपुल, हे.उ.न.पा. १, मकवानपुर	१००००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३४०	गल्लि देवकोट सिम्पानी सडक, मकवानपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३४५	पुनचोकदेखि चर्च हुँदै सिंगापुरचोक खैरहनि ४, चितवन	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३४६	बछ्यौली चोक जम्कौली मन्दिर सम्म नाला निर्माण, र.न.पा. ६, ५, चितवन	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३४९	राजधानी हेटौडा शहरी सडक, मकवानपुर	२००००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३५८	पुर्वी चितवन चक्रपथ -लोथर - कुमरोज खण्ड	४०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३५९	पुर्वी चितवन चक्रपथ -रत्ननगर १५ खोलेसिमल कल्भर्ट पुर्व भट्टचोक हुदै खरेनी हुदै राप्ती नपा ७ वडा फाइभ ग्रुप चोक सम्म	४०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३६०	पुर्वी चितवन चक्रपथ -कालिका नपा वार्ड नं. १ खत्रांगी चोकबाट उत्तर	४०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३६६	गैरीगाउ बेठीया फाट सडक निर्माण कार्य, हेटौडा १७	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३७४	टोथली सडक निर्माण, हेटौडा १३, मकवानपुर	१५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३७८	ढकालगाउँ सडक स्तरोन्नति, मनहरी ९, मकवानपुर	१५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३९४	भीम ओली पार्क देखि पुर्व बाई नं ३ कार्यालय हुदै प्रकाश मेडिकल सम्म सडक कालोपत्रे निर्माण कार्य, कालिका ५ , चितवन	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३९५	मकवानपुर गढी गाउपालिका ५ ज्यमिरेबाट तल्लो खैरेनी जोड्ने सडक अधुरो स्ल्याप ढलान, गाडी गा पा ५, मकवानपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३९६	सिद्धपोखरी -दमार हुदै पानी उकालो जोड्ने बाटो, भीमफेदी ७ , मकवानपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३९७	सानुफाकल देखि खोलाखर्क सम्म सडक स्तरोन्नति, बकैया , मकवानपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३९८	मानेडाडा -रमौली जोड्ने मोटरबाटो स्तरीकरण, मनहरी, मकवानपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.३९९	जितपुर भन्ज्याङ - सानुडाडा मोटरबाटो स्तरीकरण, गढी गा पा , मकवानपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.४००	सिरसिरे -च्याउच्याउ-कपासे ठिगन सडक स्तरउन्नति, बकैया ९ , मकवानपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.४०१	सुपिङ भारुले अन्लीङ पान्द्राङ जोड्ने सडक, भीमफेदी १-८, मकवानपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.४०२	मिलनटोल जाने सडक स्ल्याब ढलान, हेटौडा-३, मकवानपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.४०३	गौरीभन्ज्याङ छाप स्कुल हुदै कुबेर खोला मोटरबाटो स्तरोन्नति, गढी २, मकवानपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.४०४	श्रीपुर दैदमार सडक स्तरोन्नति, बकैया ५ मकवानपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.४०५	कालान्तु सोसिडोल सडक स्तारिकर्ना, थाहा १० मकवानपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.४१८	वनदेवी मागदिखि चेपांग राजमार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे निर्माण कार्य, राप्ती ४ चितवन	७५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.४१९	भवानीपुर चन्द्र लामा टोल देखि उत्तर गुम्बा सम्म कालोपत्रे निर्माण, राप्ती ४ चितवन	१५००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.४२०	शान्तीमार्ग बाटो निर्माण, राप्ती २ चितवन	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.४२१	झुरझुरे रिगरोड निर्माण, राप्ती ३ चितवन	५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.४२२	रामपुर झनदिखि टंक पाठकको घर हुदै दिलकुमारीको घर हुदै आनन्द चर्चबाट अर्को चर्च सम्म बाटो निर्माण, रासी ७ चितवन	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.४२३	धमौरा मूलबाटो हुदै नयावस्ती जोड्ने स्ल्याब कल्भर्ट र धमौरा स्कुल हुदै बाटो ग्राभेल कार्य, रासी ६ चितवन	१२५०
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.४५२	बाईपासचोक देखि सल्लेरी मार्ग हुदै भरतपुर म.न.पा. ११ सडक, चितवन	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.४५५	भ.म.न.पा. ११ र १२ सिमानामा पर्ने मालपोतदेखि घोल सम्मको सडक ड्रेन सहित स्तरोन्नति, चितवन	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.४६०	मिलनचोक बाबा चोक देखि उत्तर जंगल सिमाना सम्म कालोपत्रे कालिका नगरपालिका ३	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११५१	११.४.६.६	वडा कार्यालय वाट महेन्द्र मा बि स्ल्याब ढलान टुटेपानी सिम्पानी जाने खहरेमा लच्का निर्माण हे.उ.न.पा. वडा न १३, मकवानपुर	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३१०१३	चितवन	३११७१	११.५.२२.३	पूँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.११०	लेले चन्द्रपुर ठूला दुर्लुडसम्म मोटरवाटो स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे	८०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१११	कान्ति लोकपथ विर्के धाराबाट दलचौकी शंखु इकुडोल हुदै आश्राड लुक्नेवेशी जोड्ने सडक	७०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.११२	गोदाबरी न.पा टाहाखेल न्यौपाने गाउँ बढिखेल हुदै टौखेल जाने सडक	७०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.११३	धाराचौर सिस्ने धारा तिल्पुखोला सडक	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.११४	ललितपुर महानगरपालिका २५ नं. वडा संैवु, जन उदय मा.वि. देखि १००० मिटर बाटो, ढल र खानेपानी पाइप विच्छाई पिच गर्न	३२००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१४०	का.म.पा.३२ जडिवुटी पुुरानो सिनामंगल सर्वेश्वर सडक देखि पुर्व मनहरा नदी पश्चिमको वाटो कालोपत्रे गर्ने	४५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१४१	साँखु वज्रयोगिनी डाँडाकटेरी,चौकी भन्ज्याड सडक	६०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१४२	बस्नेतको ढीक कपुरवास बरपिपल सडक	४२००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१४३	त्रिवेणी मार्ग कालोपत्रे	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१४४	लोकतान्त्रिक सहिद मार्ग	७०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१४५	ओखेनी— चिसापानी सडक	६५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१४९	विष्णुमति करिडोरको कालोपत्रे शोभाभवति मन्दिरदेखि बालाजु पुल शिव मन्दिर हुँदै नयाँवसपार्क सम्म सडक	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१५०	स्वयम्भु इचडुनारायण नागार्जुन रामकोट भिमदुङ्गा धादिङ जोड्ने सडक	३५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१५१	जितपुर आठमाईल सडक देवकोटा बस्ती जाने सडक निर्माण	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१५२	मनमति करिडोर सडक रिटेलिङ बाल ढल विकास कार्यक्रम	३८००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१५३	कहखुसी र वल्खु खोला करिडोर योजना	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१५५	मनमति करिडोर सडक नागार्जुन न.पा. ९,७,६ र ८ हुँदै धादिङ जाने सडक निर्माण	३८००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१५६	बोसन देखि चौकोट देवी सडक	८०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१५७	तारकेश्वर न.पा. गुम्वा चोक देखि पश्चिम शेषमति खोला करिडोर हुँदै जरुड पुल हुँदै काभ्रेस्थली पूर्व तर्फ सडक निर्माण	४०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१५८	महाशक्ति पेट्रोलपम्प च.न.पा. ३ बाट शुरुगरी च.न.पा. ३,४,६,७,८ ,९ हुँदै च.न.पा. १० को सिप्रदी जोड्ने सडक, काठमाण्डौ	२८००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१६	विष्णुमती खोला सडकपुल, घले पुल, तारकेश्वर न.पा, काठमाडौं	१५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१६०	हेटौंडा सिस्नेरी फर्पिङ सडक आयोजना (सिस्नेरी फर्पिङ खण्ड)	१३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१६२	बोसन चाल्नाखेल सडक निर्माण, कीर्तिपुर न.पा, दक्षिणकाली न.पा.	४०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१६३३	कुइरे कम्पाउण्डबाट पश्चिमतर्फ ढलसहित सडक स्तरोन्नति, टोखा न.पा. ३, काठमाण्डौ	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१६६	सन्फ्लावर स्कुल तीनपिप्ले सडक (धर्मस्थली दोगाउँ जीतपुरफेदी सडक) आयोजना, काठमाण्डौ	१२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१६७	शंखमुल च्यासलगाउण्ड जोड्ने बागमति नदिमा पुल निर्माण	२००००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१६९	चौतारा जयभद्रकाली हुँदै वासिक वडा नं.२ जोड्ने सडक, बुढानिलकण्ठ न.पा.	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१७	सतुंगल मातातीर्थ देउराली कुलेखानी सडक आयोजना, काठमाडौं	८००००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१७१	ज्योतिनगर र मण्डिखाटारविच धोबिखोलामा सडकपुल, काठमाण्डौ	६०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१७२	गोकर्णेश्वर न.पा. ४, कोलमति पुल किसिगाल हुँदै बाहिनी मन्दिर जानेबाटो निर्माण, गोकर्णेश्वर नगरपालिका-४	२३००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१७३	नागार्जुन नपा ५ थापाचोकबाट आदेश्वर हुँदै नागार्जुन नगरपालिका ३ ईचङ्गु नारायण रामकोट सडक स्तरोन्नती	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१७६	सांखु भुल्लु सडक वडा नं ८, शंकरपुर न.पा.	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१७६६	वडिखेल लेले मुल सडक निर्माण तथा मर्मत कार्य	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१७७	हुमाने भन्जयाङ्ग चौकोट देखि मन्दिर हुँदै डांडागाउँ बा.झो बारी काज गाउँ ढुङल हुँदै मखुवेशी फास्ट ट्रयाक सम्म सडक, दक्षिणकालि न.पा.	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१७७१	पिपलवृक्ष मार्ग, का.म.पा. ३१	२२५०
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१७७२	अनुप मार्ग, का.म.पा. ३१	२२५०
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१७७३	अमरदीप गल्लीको बाटो ढलान कार्य, का.म.पा. ३१, काठमाण्डौ	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१७७४	बटुक कुमार मार्गको भित्री बाटो स्तरोन्नती, का.म.पा. ३१, काठमाण्डौ	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१७७८	कुलेखानी छैमले सिस्नेरी दक्षिणकाली सडक आयोजना, काठमाण्डौ	५००००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१७८	टोखा न.पा. १० अन्तरगत प्रयासनगर सडक सुधार, टोखा न.पा.	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१७८४	खत्रीगाउँ दक्षिण ओरालो सडक स्तरोन्नती, खत्रीगाउँ बुढानिलकण्ठ ६	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१७८६	शान्ति टोल ढल सहित बाटो ढलान, बुनपा ११	७०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१७८७	कन्चन कुवा सडक निर्माण, बुनपा ११	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१७९	च्याउवारी, दोबाटो (कीर्तिपुर न.पा. ४) देखि मच्छेगाउँ बसपार्कसम्म (चन्द्रागिरि न.पा. ९) सडक कालोपत्रे	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१८	बगुआ प्युटार आश्राड, गिम्दी ठुला डुर्लुङ चन्दनपुर सडक आयोजना	८००००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१८०	महालक्ष्मी न.पा. ९, ललितपुर भुजुङ्गे हाडीचौर गोमति खत्रीको बाँझो सम्म सडक निर्माण	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१८२	वारवसे विरुवा सडकपुल निर्माण, ललितपुर	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१८४	ललितपुर महालक्ष्मी नगरपालिका ६ सिदिपुर अन्तर्गत सत्यटोल शान्तीपोखरी सितल हाईट सडक खण्ड स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न.पा.	५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१८५	ललितपुर महालक्ष्मी नगरपालिका ८ देविस्थान देखि भक्तपुर सुर्यविनायक न.पा.१ सिरुटार सम्म १.३ कि.मि. मोटरवाटो	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१८६	खोकना मुलसडक देखि बसपार्क हुँदै श्री कार्यविनायक गणेश मन्दिर जोड्ने सडक, ललितपुर म.न.पा.-२१, खोकना	३५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१८७	महालक्ष्मी न.पा.कुटी बासुकी मन्दिर सडक कालोपत्रे	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१८८	समृद्धि मार्ग सडक निर्माण, बु.न.पा. सुन्दरबस्ती, ललितपुर	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.१९१	भैसेपाटी महिला घरदेखि गोकुल आवास चोकसम्मको सडक कालोपत्रे, ल.पु. म.न.पा. २५ र नयाँबजारबाट तालिमकेन्द्रसम्मको बाटो निर्माण, ल.पु. म.न.पा. २५	३५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३०३	च.न.पा. वडा नं. ५,६ र ८ दुरसंचार वावा आश्रम देखी मातातिर्थ चौरसम्म सडक स्तरोन्नती (१.५ कि. मि.)	६५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३०७	धारापानी पर्टाप कुण्डेश्वरी सडक, शंकरापुर, काठमाण्डौ	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३०८	सीमलको रुख लम्बुडाँडा कात्तिके सडक, शंकरापुर, काठमाण्डौ	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३१४	ल.पु. म.न.पा. १८ सैवु मगरगाउँबाट खड्कागाउँ हुँदै वाइ वाइ कारखाना पुग्ने बाटो निर्माण, ललितपुर	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३१५	कुस्लेचौर झ्यालीपाटी जोडिने सडक गोदावरी न.पा. ११ र १२, ललितपुर	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३१६	माल्टा भञ्ज्याङ्गबाट माल्टा गाउँ जाने सडक, ललितपुर	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३१७	गोदावरी न.पा. वडा नं. ९ छम्पीबाट डुकुछाप जाने सडक, ललितपुर	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३४९	तालिछखेलबाट विशालचोक हुँदै लोहाचोकसम्मको बाटो मर्मत, ललितपुर	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३५८	च.न.पा. वडा नं. ५ कालिकास्थान बालकुमारी हुँदै आकाशटोल सम्म जोड्ने बाटो निर्माण, काठमाण्डौ	४०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३५९	राष्ट्रिय कृषि अनुसन्धान परिषद तथा निसान सो-रुम हुँदै स्वर्गीय चक्र बास्तोला निवास जाने बाटो र क्लासिक टावर जाने बाटो स्तरोन्नति एवम् फुटपाथ निर्माण, ललितपुर म.न.पा. १५	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३६२	घट्टु सडकबाट पुखुचा जाने मोटर बाटो निर्माण, काठमाण्डौ	५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३६३	बुढानिलकण्ठ न.पा. ११ लहसुनटार सेरमार्ग कुमारी मार्ग सडक निर्माण	४०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३६९	पैयाटारदेखि सुन्दरबस्तीसम्मको बाटो निर्माण, तारकेश्वर न.पा. ६, काठमाण्डौ	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३७१	बु.न.पा. ७ डडुगाउँ हुँदै बु.न.पा. ६ धरमपुरबाट टोखा न.पा. वडा नं. ६ हुँदै ग्राण्डी अस्पताल जाने सडक स्तरोन्नति, काठमाण्डौ	७००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३७२	सिदि गणेश कोलोनी बाटो निर्माण	३५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३७३	नागार्जुन न.पा.—६ हाकेको चौतारो हुँदै वडा नं ८ समेटी घटटेखोला भिरकोट सम्मको अन्दाजी ४ कि.मी.सडक निर्माण	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३७४	नागिनीखोला कोरिडोर निर्माण, तारकेश्वर न.पा.५	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३८	गोदावरी न.पा.-५ देखि कोन्ज्योसोड गा.पा.१, धेघरे जोड्ने सडक आयोजना, कोन्ज्योसोड गा.पा, ललितपुर	१७५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३८०	बुढानिलकण्ठ न.पा. ६ लुडेखोलामा पक्की पुल निर्माण, काठमाण्डौ	१००००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३८१	वोरेटोल गोपाली गाउँ सडक (१५० मि. ओरालो बाटो ढलान समेत), च.न.पा. १३, काठमाण्डौ	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३८३	चन्द्रागिरी न.पा. १५ नैकाप चोकबाट विष्णुदेवी मन्दिर जाने बाटो (कालोपत्रे र ढल निर्माण), काठमाण्डौ	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३९३	अर्किड सडक सुधार तथा नाली निर्माण, चन्द्रागिरी न.पा. १४ र का.म.न.पा. १४, काठमाण्डौ	१३००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.३९८	तारकेश्वर न.पा. २ भण्डारी गाउँ भित्रि सडक निर्माण	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.४००	बुढानिलकण्ठ न.पा. ११ आगमन टोल सडक कालोपत्रे समेत	३५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.४२३	सुकेश्वरबाट बुढानिलकण्ठ-१०, नारायणचोक जाने ढलाने पुलसँगै धोबिखोला पक्की पुल निर्माण	४५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.४२८	गोदावरी न.पा. व.नं. ३ मा मेशिनरी वाल निर्माण, ललितपुर	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.४३६	खौपाटोल मुख्य प्रवेश मार्ग हुँदै ग्रीन फिल्ड स्कुल पछाडीको बाटो स्तरोन्नति, काठमाण्डौ	२५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.४४	चन्द्रगिरी नपा ७ बाणस्थली चौतारा देख त्रिवेणीघाट सम्मको सडक स्तरोन्नती	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.४४१	वेष्ट प्वाइन्ट स्कुलको उत्तर गेटबाट गणेशमार्ग ढलान, च.न.पा. ३, काठमाण्डौ	१०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.४५	काभ्रेस्थली ठाँटी चोकबाट कोइराला खोला,सिम्लेश्वर शान्तिधाम,देवीथान हुँदै गुर्जेभञ्ज्याङसम्मको सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे गर्ने कार्य	३२००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.४५४	महालक्ष्मी न.पा. ४ मनकामना टोल, इमाडोल सडक कालापत्रे	१०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.४५६	ललितपुर इमाडोल पुलिस चौकी देखी ओचु सितपाखा सडक महालक्ष्मी न.पा.	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.४७०	कागेश्वरी मनोहरा ७ ८ ९ जगतजंग मार्ग सडक आयोजना	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.४७३	चन्द्रगिरी न पा १० विन्दवासिनी मन्दिरबाट पूर्व विष्णुदेवी मन्दिर जाने राजकुलो सडकको स्तरोन्नति र दाया तर्फको भित्री बाटो ढल सहित कालोपत्रे निर्माण	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.४७९	टोखा न.पा. ७ २१० अन्तरगत प्रयासनगर सडक सुधार, टोखा न.पा.	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.४८४	सुरुची मार्ग ढलान, काठमाण्डौ-३१	५५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.४८५	गोकर्ण पाखाथोक सडक, गोकर्णेश्वर न.पा. ४ २ जोड्ने, काठमाण्डौ	१७००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.४८७	चन्दनपुर देखि नमनडाँडासम्मको सडक निर्माण, महाङ्काल गा.पा. ललितपुर	६०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.४९४	गुरुङ्गटोल पुलदेखि कञ्चनजंघा मार्ग जाने बाटो विस्तार, बुढानिलकण्ठ न.पा. ११, काठमाण्डौ	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.४९५	तौलुङ चौतारा जय भद्रकाली हुँदै वासिक वडा नं २ जोड्ने सडक विस्तार, बुढानिलकण्ठ न.पा. १	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.४९८	कागज कारखानाको पश्चिमबाट ओमनगर हुँदै सनराइज टोलबाट पुर्कुटी टोल जाने सडक, बुढानिलकण्ठ ८	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.५००	किर्तिपुर ५ भत्केपाटी सिम सडक	१२००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.५०२	बुढानिलकण्ठ ८ शान्तिटोल ढल तथा सडक निर्माण	११५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.५०३	बुढानिलकण्ठ १२ तेन्जिङ चोक देखि माइक्रोपार्क हुँदै ह्याडबल ग्राउण्डसम्म	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.७०	गोदावरी न.पा. १ मेनरोड ढुंगासान-मूलपानी-ललितघुम्ती सडक स्तरोन्नती	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.८१	कागेश्वरी मनोहरा न.पा. ९ हात्तीडाँडा सडक कालोपत्रे	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.८२	काठमाडौं १५ चमती सडक कालोपत्र निर्माण	४०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.१.८४	झुटी-पाण्डौल-सिस्नेधारा सडक निर्माण, महालक्ष्मी न.पा. ८ र ९	३२००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.२.७६	फर्पिङ टुलकु हुमाने भञ्ज्याङ्ग सडक	२००००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१	राम मन्दिर मार्ग, किर्तिपुर- ६, काठमाडौं	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१००	खुम्लारबाट चि: बहाल सम्म सडक कालोपत्रे, ललितपुर २६	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१०१	आशिषटोल ढल तथा सडक निर्माण, ललितपुर १४	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१०२	आदर्शटोल कुसुन्ती भित्रि सडक निर्माण, ललितपुर १३	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१३	रिगरोड - जानकी टोल सडक ललितपुर ४ , ललितपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१४२	लुडेखोला कोरिडोर योजना, बुढानिलकण्ठ ६, काठमाण्डौ	१००००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१४३	सपनतिर्थ कोरिडोर योजना, टोखा २ र ३, काठमाण्डौ	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१४४	वि.एम. सि. स्कुल बाँडेपाखा सडक, बु.न.पा. २, काठमाण्डौ	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१५४	भेडिगोठ राजकुलो हुँदै च्यानडाँडा माटेखोला फुटुङ्ग सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा., २, काठमाण्डौ	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१६	खसीबजार -मैत्री नगर सडक किर्तिपुर १,२, काठमाडौं	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१६३	साउनेपानी बल्खुखोला सडक, चन्द्रागिरि न.पा. १५, काठमाण्डौ	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१६४	लाकरी भञ्ज्याङ्ग गणेशमान पार्क घिमिरोथोक सडक, महालक्ष्मी १०, ललितपुर	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१६५	गुगलटोल सडक निर्माण, इमाडोल, महालक्ष्मी न.पा. ४, ललितपुर	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१६६	सम्झनाटोल मुल सडक ढलान, महालक्ष्मी १, ललितपुर	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१६७	लुभुखोला ढुङ्गेकोट नेपालचौर सडक, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१६८	भुजुङ्गे चेतना महालक्ष्मी क्याम्पस सडक, महालक्ष्मी न.पा., ललितपुर	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१६९	संगम डेरी W इट्टा भट्टा सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा. १ र ४ सिमाना बाटो, ललितपुर	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१७७	महादेवखोला सडकपुल निर्माण, कागेश्वरी मनहरा २ निर्वाचन क्षेत्र ३(२), काठमाण्डौ र कागेश्वरी मनहरा ४,३ बीच पक्कि पुल निर्वाचन क्षेत्र नं २(२), काठमाण्डौ	१००००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१७८	भोर्लेटार सडक, काठमाण्डौ	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१७९	सुनौलाटोल समावेशी टोल मेलमिलाप टोल सडक स्तरोन्नति, काठमाण्डौ	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१८०	लेले चन्दनपुर हुँदै ठुला दुर्लङ्ग सडक, महाकाल गा.पा., ललितपुर	१००००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१८१	गोदावरी वड नं. ३ बुट्टोल नहरसम्मको सडक, ललितपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१८२	गोदावरी ५ लेले नगरकोटी गाउँ सडक, ललितपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१८४	कोङ्ग्योसोम ३,४ र ५ भाँडेउ चिहानघाटसम्म सडक, ललितपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१८५	महाकालेश्वर काभ्रे सडक, ललितपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१८६	महाकाल खोला डाँडा दनैवस्ती सडक, ललितपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१८९	सल्यास्थान दुधपोखरी सडक, काठमाण्डौ	१००००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१९०	गुहेश्वरी एयरपोर्ट उत्तर गोठाटार सडक, काठमाण्डौ	१००००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१९१	का.म.पा. ३० र का.म.पा. ९ जोड्ने बेल्ली ब्रिज, काठमाण्डौ	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१९२	कान्तिलोकपथ विर्केधारा दलचौकी शंखु इकुडोल आस्राङ्ग सडक (नयाँ खण्ड), ललितपुर	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१९३	गो.न.पा. १० ताहाखेल चौतारा मुलडोल खरिमार वडिखेल सडक, ललितपुर	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१९४	गो.न.पा. ११ ठुलोपोखरीबाट पाउली सडक, ललितपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१९५	गो.न.पा. ११ सरस्वती चौरदेखि नकाद सडक, ललितपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१९६	गो.न.पा. ७ बुरुङ्गचुली छम्पिकोट डाँडा छम्पि ९ सडक, ललितपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१९७	बुलुचौरबाट भिन्नि बाटो प्याङ्गागाउँ जोड्ने सडक, गो.न.पा. ११, ललितपुर	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१९८	टिकाभैरव लव्से कोटडाँडा हुँदै कान्ति लोकपथ जोड्ने सडक, ललितपुर, गो.न.पा. ६, ललितपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.१९९	जिम्बाको घर हुँदै टोकलगाठ बसपार्क सडक, गो.न.पा. ८, ललितपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२	शंखरादेवी सौडाल हुँदै लुभु जोड्ने बाटो महालक्ष्मी न पा- ८ ,ललितपुर	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२००	भट्टेडाँडा हुँदै कोञ्जोसोम गा.पा. शंखु हुँदै कतवन सडक, बागमती गा.पा. ३, ललितपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२१	सडक मर्मत सम्भार कोष (नियमित तथा आकस्मिक मर्मत सम्भारको लागी मात्र) सडक हेरालु सहित	२००००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२३१	ताकेश्वर आठमाइल देवकोटा वस्ती सडक, काठमाण्डौ	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२३२	बलखुखोला नियन्त्रण गर्न आश्रम मार्ग आयुशा कोलोनी रिटेनिङ्ग वाल निर्माण, काठमाण्डौ	१०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२३३	मनमती खोला कोरिडोर निर्माण, काठमाण्डौ	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२३४	खरिको बोट बोसण्डोल सडक, चन्द्रागिरी , काठमाण्डौ	१०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२३५	मातातिर्थ वैकुण्ठधाम सडक, चन्द्रागिरी, काठमाण्डौ	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२३६	बोहोरा चौतारा ढाक्सी सडक, चन्द्रागिरी, काठमाण्डौ	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२३९	प्रगतिनगर जाने बाटोको पोखरी डिलदेखि राराहिल हुँदै नगाउँ (वडा नं. ५ र ९ को सिमाना) सडक, किर्तिपुर न.पा., काठमाण्डौ	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२४४	मेरिगोल्ड कल्भर्ट निर्माण, काठमाण्डौ	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२४५	जगात कुञ्जिपाकल बौडेश्वर सडक, काठमाण्डौ	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२४६	काभ्रेस्थली जीतपुर सडक, काठमाण्डौ	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२५२	दुईकुल्लाको मुहानदेखि लाफाचोकसम्मको भित्री सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी ७, ललितपुर	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२५३	रुद्रेश्वर मार्ग उत्तरपूर्व अधुरो सडक ढलान (रुद्रेश्वर समाज टोल), नयाँवस्ती, का.म.न.पा. ६, बौद्ध, काठमाण्डौ	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२५७	अरुणा लामा मार्ग, काठमाण्डौ	४०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२६१	ललितपुर वडा नं. १३, कुसुन्ती हाइट सडक निर्माण, ललितपुर	३५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२६७	ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १४ बुद्ध मार्ग देखि लोहारचोक चौतार सडक, ललितपुर	४०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२६९	च.न.पा. ७, पिपलचौतारा पन्ना रानाको घरसम्मको सडक, काठमाण्डौ	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२७०	च.न.पा.५ बोसिटार सुन्दरघरसम्म सडक तथा ढल निर्माण, काठमाण्डौ	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२७१	चन्द्रागिरि तोपलाङ्गा चिसापानी सडक, काठमाण्डौ	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२७२	खानिखोला बारथुम्की सडक, काठमाण्डौ	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२७६	गंगटे कुवादेखि किरण काफ्लेको घरसम्म सडक सुधार, चन्द्रागिरि १५, काठमाण्डौ	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२८४	कर्मनाशा पुल देखि गणेशस्थान मन्दिरसम्मको सडक स्तरोन्नति डि.पि.आर. तयारी, गोदावरी न.पा. १३, आरुवोट, ललितपुर	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२८५	मोहन चन्द्र नगर सडक तथा ढल निर्माण, चन्द्रागिरी न.पा. १३, काठमाण्डौ	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.२८६	पानीट्याङ्की गेटदेखि पश्चिमतर्फको सडक कालोपत्रे, महालक्ष्मी न.पा. ५, टिकाथली, ललितपुर	१५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.३०	टोखा सपनतिर्थ मन्दिरदेखि हात्तिगौडा जोड्ने सडक कालपत्रे	१००००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.३०५	पुरानो सिनामंगल माछापुच्छ्रे बैंकबाट दक्षिण जडिवुटी मनोहरा पुलसम्म सडक कालोपत्रे, काठमाण्डौ	१५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.३११	गणेशडाँडा निमितोल अशोका होटल मुनि हुँदै मनमोहन अस्पताल जाने सडक निर्माण, दक्षिणकाली न.पा. ७, काठमाण्डौ	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.३२६	टोखा न.पा. ३ ग्राण्डी अस्पताल विष्णुमति खोलामा पक्की पुल, काठमाण्डौ	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.३२८	आशिष बन्धुमार्ग कालोपत्रे, ललितपुर १४, ललितपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.३२९	ढुङ्गेअड्डा उकालो चन्द्रागिरी १५ देखि अर्किड चोक, का.म.पा. १४ सडक, काठमाण्डौ	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.३३२	चन्द्रागिरि न.पा. ५ गुर्जुधारा यातायात कार्यालय टोल सडक निर्माण, काठमाण्डौ	१०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.३३४	फुटुङ्ग नमुना टोल सडक निर्माण, ता.न.पा. ७, काठमाण्डौ	१५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.३३५	तिमिलिसना चोक देखि सुगम टोलसम्म कालोपत्रे, महालक्ष्मी न.पा., १, ललितपुर	१५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.३४४	मच्छेगाउँ हात्तिवन खानेपानी ट्याङ्कीदेखि स्तुपा सडक ढलान, ललितपुर	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.३४७	का.म.न.पा. ८ र ९ सिमानामा बागमती खोलामा ट्रेस पुल निर्माण, काठमाण्डौ	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.३४८	पाल्पेटार अन्तलिङ्ग ललितपुर सडक, ललितपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.३५३	शान्तिपुर चापट सडक, बागमति ८, ललितपुर	२५००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.३५४	रुम्बाटोल सडक, बागमति ८, ललितपुर	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.३५५	नाट्यश्वरी मार्ग, चुनिखेल, काठमाण्डौ	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.३६७	तिनपिप्ले-जितपुर -रामघाट सडक निर्माण, तारकेश्वर ३	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.३६८	धितालथोक-कृष्णमन्दिर सडक निर्माण, तारकेश्वर ३	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.३६९	नागार्जुन ठुलागाउ सडक निर्माण, तारकेश्वर नपा , काठमाण्डौ	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.३८	काठमाण्डौ उपत्यका काँठ चक्रपथ (बज्रयोगिनी कार्किगाँउ अधिकारीगाउँ सातघट्टे कटुवाफाँट पुवारगाँउ ढकालगाउँ बाराहीचोक रामजानकी मन्दिर पण्डितगाउँ बालुवा घट्टेफेदि जगडोल सडक खण्ड), काठमाण्डौ	२००००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.३९	काठमाण्डौ उपत्यका काँठ चक्रपथ)खोकना-ललित घुम्ती - विरुवा) सडक ललितपुर	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.४	झोर-सांग्ला -काभ्रेस्थली -जितपुरफेदी -बोहोराटार गुजेश्वरी सडक, काठमाण्डौ	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.४०	काठमाण्डौ उपत्यका काँठ चक्रपथ (चुनिखेल टोखा काभ्रेस्थली तीनपिप्ले सडक खण्ड), काठमाण्डौ	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.४१	काठमाण्डौ उपत्यका काँठ चक्रपथ (भीमदुङ्गा नर्सरीभञ्ज्याङ्ग स्युचाटार नैकाप थानकोट सडक खण्ड), काठमाण्डौ	५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.४२	काठमाण्डौ उपत्यका काँठ चक्रपथ (थानकोट मातातीर्थ मच्छेगाँउ कीर्तिपुर टौदह चाल्नाखेल सडक खण्ड), काठमाण्डौ	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.४६१	जमुनापाटी देखि हरियाली जाने बाटो चन्द्रागिरी नगरपालिका १२	७०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.७१	नयाँगाउँ सिखडागाउँ (माझगाउँ) नयाँपाटी गोकर्णेश्वर सडक, काठमाण्डौ	८०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.७२	भुवनेश्वर स्याङ्बोटोल बनदेवी चिसापानी सडक, काठमाण्डौ	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.७३	एकिकृत वस्ति सडक, शंखरापुर, काठमाण्डौ	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.७४	दलितवस्ति सडक, कागेश्वरी मनहरा, काठमाण्डौ	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.७५	गोकर्णेश्वर ५ - ६ जोड्ने बुद्ध मार्ग ढलान तथा कालोपत्रे, काठमाण्डौ	१००००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.७६	इच्छुमति कोरिडोर, वडा नं. २८, का.म.न.पा., काठमाण्डौ	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.७७	अद्वैत मार्ग कालोपत्रे, (टुकुचा, पुरानो बसपार्क) काठमाण्डौ	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.७८	सन्तोष मार्ग, मनकामना मार्ग, टार मार्ग कालोपत्रे, का.म.न.पा. १०, काठमाण्डौ	१०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.७९	रामकोट डाँडापौवा गणेशमान पार्क, सितापाईला नागर्जुन, काठमाण्डौ	८०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.८०	दौदालि खोला कोरिडोर, च.न.पा. १३, काठमाण्डौ	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.८१	विदारी गाउँ दुर्गानगर कोलोनि जाने सडक निर्माण, नागर्जुन ९, काठमाण्डौ	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.८२	एल.आर. आई. देखि तारकेश्वर खा.पा. जाने सडक कालोपत्रे, ना.न.पा. १०, काठमाण्डौ	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.८३	रुद्रमति चोक पुल निर्माण, बुढानिलकण्ठ ९, १०, काठमाण्डौ	८०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.८४	आकाशेश्वर ह्याण्डग्राउण्ड सडक, बुढानिलकण्ठ वडा नं. १०, काठमाण्डौ	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.८५	वटाबु सडक, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाण्डौ	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.८६	माइक्रोबस पार्कदेखि जंगलादेवि मन्दिर जाने सडक, काठमाण्डौ	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.८७	कौडोल तारेभिर सडक, बु.न.पा. १३, काठमाण्डौ	२०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.८८	काठमाण्डौ म.न.पा. १५ सीमानादेखि गुम्बामार्ग हुँदै चुनदेवी आदेश्वर सडक, काठमाण्डौ	१००००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.८९	बुटवल मेडिकलबाट सचितानन्द मार्ग कालोपत्रे, काठमाण्डौ म.न.पा. १६	७०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.९०	गणेशमान माग्दिखि समर्पण वस्ति मार्ग, काठमाण्डौ म.न.पा. १६	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.९८	सैवु आवासदेखि पश्चिम भुत्ते ढुङ्गे बाटो थापागाँउ जाने सडक, ललितपुर, वडा नं १८, ललितपुर	४०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.६.९९	ठेचो मलामी सडक निर्माण, गो.न.पा. १२, ललितपुर	३०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.७.११५	बागमती पुल प्युटार, बागमती गाउँपालिका, ललितपुर	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.७.११६	काठमाण्डौ ३२ पुरानो सिनामङ्गल (लाइसम स्कूल) बाट भक्तपुर सानो ठिमी नयाँ प्लानिङ्ग जाने बाटोको मनोहरा पुल	१००००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.७.११७	शान्तिनगर हिमशिखर मार्ग ३१ बाट मिलन बस्ती मार्ग ३२ बागमती पुल	१००००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.७.२६	लाकुरी भङ्गाङ्ग मानेदोभान सडक (ललितपुर खण्ड), ललितपुर(डि.पि.आर. सहित)	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.७.२७	बगुआ प्युटार आश्राड, गिम्दी ठुला डुर्लुङ चन्दनपुर सडक आयोजना (दोस्रो खण्डको डि.पि.आर. र निर्माण सहित)	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.७.२८	सतुंगल मातातीर्थ देउराली कुलेखानी सडक आयोजना, काठमाण्डौ (सतुंगल खण्ड)	५०००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.७.२९	गोदावरी न.पा.५ देखि कोन्जोसोड गा.पा. १ चौघरे जोड्ने सडक आयोजना (डि.पि.आर. सहित)	१००००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११५१	११.४.७.३०	बागमती गा. पा. केन्द्र जोड्ने सडक आयोजना, ललितपुर (डि.पि.आर. सहित)	१००००
३३७०१०१२	३३७०१३४०१३	ललितपुर	३११७१	११.५.२२.३	पूँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	५००
३३७०२०११	३३७०२३४०१३	ललितपुर	३११७१	११.५.२२.३	पूँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	८००
३३७०२०११	३३७०२३४०२३	ललितपुर	३११७१	११.५.२२.३	पूँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	७००
३३७०२०११	३३७०२३५०१३	काठमाडौं	३११७१	११.५.२२.३	पूँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	७००
३३७०२०११	३३७०२३५०२३	काठमाडौं	३११७१	११.५.२२.३	पूँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	७००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०२०११	३३७०२३५०३३	काठमाडौं	३११७१	११.५.२२.३	पूँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	७००
३३७०२०१२	३३७०२३१०१३	चितवन	३११७१	११.५.२२.३	पूँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	५००
३३७०२०१२	३३७०२३२०१३	मकवानपुर	३११७१	११.५.२२.३	पूँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	७००
३३७०२०१२	३३७०२३३०२३	भक्तपुर	३११७१	११.५.२२.३	पूँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	५००
३३७०२०१२	३३७०२३५०४३	काठमाडौं	३११७१	११.५.२२.३	पूँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५४	११.४.१४.२	ग्रामिण विद्युतीकरण कार्यक्रम	४०००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५४	११.४.१४.११७	बाह्रकुचे वस्ती भिमेश्वर ८ वस्ति संरक्षण, दोलखा	४०००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५४	११.४.१४.२०८	मकैबारी पहिरो व्यवस्थापन कार्य, भी.न.पा. ७	२५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५४	११.४.१४.२०९	मुलाबारी गाउँ वस्ती पहिरो संरक्षण कार्य, शैलुंग ४	२५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५४	११.४.१४.२१०	दोभान खोला तथा वस्ती संरक्षण कार्य, विगु ४, लादुक	२५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५४	११.४.१४.२११	हरिकृतन आधारभुत विद्यालय पहिरो संरक्षण कार्य, भी.न.पा. ७	१५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५४	११.४.१४.२१२	बोल्दे नदि व्यवस्थापन कार्य, मेलुंग ६	१५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५४	११.४.१४.२१३	मिल्ली खोला व्यवस्थापन कार्य, मेलुंग ६	१५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५४	११.४.१४.२६५	तामाकोशी जगत नदी कटान नियन्त्रण, गौरीशङ्कर गा पा	२५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५४	११.४.१४.५७	सिंगटीबजार संरक्षण कार्य, विगु, कालिन्चोक गा पा	७५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५४	११.४.१४.५८	तामाकोशी नदी नियन्त्रण कार्य श्यामटार बेशी तथा सितल बेसी, मेलुंग ७	७५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५४	११.४.१४.६०	दोलखा जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नदी नियन्त्रण पहिरो नियन्त्रण बस्ती संरक्षण	१५०००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५५	११.४.१५.१०९	फड्के खोला पौवा सिंचाइ योजना	४०००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५५	११.४.१५.३१३	उपल्लो डिही टहले कात्तिके सिंचाई योजना, भी.न.पा. ४, दोलखा	२०००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५५	११.४.१५.३३६	धुम्बा लातीखेत गोपी घ्यातजङ्ग सिंचाई योजना, दोलखा	५०००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५५	११.४.१५.३४४	मार्बु लिफ्ट सिंचाई योजना, बैतेश्वर गा.पा. दोलखा	३०००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५५	११.४.१५.३४६	झापा घारी सिंचाई योजना, दोलखा	२०००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५५	११.४.१५.३५०	रुचिल डाँडाथोक ध्याड ध्याड भुउमाल सिंचाई, भिमेश्वर १, दोलखा	२५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५५	११.४.१५.४३	चोकटे खोला रूपथांग खोला सिंचाइ योजना, विगु-७	१२५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५५	११.४.१५.४३४	घ्यांग खोला सिचाई योजना, मेलुंग १(मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५५	११.४.१५.४३५	जुगु सिचाई योजना, गौरीशंकर २(मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५५	११.४.१५.४३६	बगंती सिचाई योजना, गौरीशंकर ४(मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५५	११.४.१५.४३७	पलाटी सिचाई योजना, गौरीशंकर ५(मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५५	११.४.१५.४३८	गोपी खोला लातिखेत घोचांग सिचाई योजना, बैतेश्वोर १(मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५५	११.४.१५.४३९	ओरांग खोला सिचाई योजना, विगु ३(मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५५	११.४.१५.४४	गुमु खोला तोरिखेत सिंचाइ योजना, कालिन्चोक-७	१२५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५५	११.४.१५.४४०	घ्यांग खोला खाननागी तल्लो घ्यांग सि. यो., मेलुंग ३(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५५	११.४.१५.४५	गलगले बोच सिंचाइ योजना, भी.न.पा.८	१२५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५५	११.४.१५.४६	फेदीकुदर पाटीटार सिंचाइ योजना, जिरी-६	३५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५५	११.४.१५.४६७	माथिल्लो बुडदेली कालो पोखरी सिंचाइ योजना, मेलुङ ४ दोलखा	२०००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५५	११.४.१५.९०	चियासे छहरा सिंचाइ योजना, भिमेश्वर ५	१२५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५५	११.४.१५.९१	ज्याग्बे खोला सिंचाइ योजना, विगु - ४	१२५००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११५९	११.४.२२.६४	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	१०००
३३७०३०११	३३७०३२३०१३	दोलखा	३११७२	११.५.२८.९	पहिचान भएका सिंचाइ योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५३	११.४.१२.२	ग्रामिण विद्युतीकरण कार्यक्रम	४०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५४	११.४.१४.१३८	तामाकोशी नदी नियन्त्रण, मन्थली १३ रामेछाप	५०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५४	११.४.१४.१३९	खिम्तीखोला नदी नियन्त्रण, गोकुलगंगा चुचुरे रामेछाप	२५००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५४	११.४.१४.१४१	करमबोट पुल संरक्षण एवं तामाकोशी नदी नियन्त्रण योजना , रामेछाप	४०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५४	११.४.१४.१६६	बरे खोला नियन्त्रण,म.न.पा.१३	३०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५४	११.४.१४.१६७	लेदे खोला नियन्त्रण तथा खेल मैदान सम्रक्षण कार्य ,म.न.पा. १३	३०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५४	११.४.१४.१६८	सिदुरेतार खेत सुनकोशी नदि नियन्त्रण ,सुनापति-४	४०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५४	११.४.१४.१६९	गौदारी खेत बाढी पहिरो नदि नियन्त्रण ,सुनापति-५	४०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५४	११.४.१४.४२	मन्थली बजार संरक्षण कार्य, मन्थली-१	२५००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५४	११.४.१४.४३	लिखु खोला कटान नियन्त्रण जलजलेबेसी, रामेछाप ४	२५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५४	११.४.१४.४७	रामेछाप जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नदी नियन्त्रण /पहिरो नियन्त्रण/ बस्ती नियन्त्रण	१३०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.१०६	देउराली पाखा सिंचाइ योजना, मन्थली ८ गाइखुरा	१०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.१४१	विर्ता सिंचाइ आयोजना रामेछाप न.पा. ७	१२५००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.२१	खोलाखेत बासेगल्ला माझीगाउँ सिंचाइ योजना, सुनापाती १	१०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.२२	मझुवा ठुलो बेसी सिंचाइ योजना, टोकरपुर, दोरम्बा-३	६०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.२३	अँधेरी खोला सिंचाइ योजना, दोरम्बा	६०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.३३७	हर्दानी सिंचाई योजना, रामेछाप	३०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.३४७	ठुलोढुङ्गे धारापानी सिंचाई योजना, मन्थली ४, रामेछाप	२०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.३५९	सित्खाटार लिफ्ट सिंचाई, खाडादेवी ३ रामेछाप	५०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.३६०	लप्सी खोला बेसी टोल सिंचाई कुलो मर्मत, खाडादेवी ९ रामेछाप	३०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.३६१	टार सिंचाई योजना, रामेछाप	४०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.३६५	ज्यामिरे सिंचाई योजना, खिम्ती रामेछाप	५०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.३९९	ज्यामिरे रातमाटा सिंचाई योजना,लिखु तामाकोशी ६(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.४००	ढडेनी खोला सिंचाई योजना,लिखु तामाकोशी ६(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.४०१	अफर खोला रातमाटा सिंचाई योजना,लिखु तामाकोशी ६(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.४०२	गयाथान सिंचाई योजना,लिखु तामाकोशी ६(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.४०३	ठेरा खोला सिंचाई योजना,खाडादेवी ३(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.४०४	निगुरे खोला सिंचाई योजना,हिमगंगा,रामेछाप ३(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.४०५	फर्पुखोला प्रदी सिंचाई योजना ,गोकुलगंगा ४(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.४०६	पाखाबारी पोखरी सिंचाई योजना,लिखु तामाकोशी(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.५८	हलुवा खोला सिंचाइ योजना, नाम्डी, गोकुलगंगा ४	६०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.७१	गुडगुडे खोला सिंचाइ योजना, फुलासी, मन्थली-१४	६०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५५	११.४.१५.७२	बुलबुले गुन्सा सिंचाइ योजना, गुन्साल, सुनापाती-१	६०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११५९	११.४.२२.६४	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	१०००
३३७०३०११	३३७०३२४०१३	रामेछाप	३११७२	११.५.२८.९	पहिचान भएका सिंचाइ योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५४	११.४.१४.२०	रामपुर खोला नियन्त्रण, घ्याडलेख गा पा ५	३०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५४	११.४.१४.२१	गवाड खोला लब्दाहा खोला नदी नियन्त्रण, क न पा ५,६	३०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५४	११.४.१४.२२	गडौली खोला नियन्त्रण, क न पा ७	३०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५४	११.४.१४.४८	तावा नदि नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	४०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५४	११.४.१४.४९	चदहा नदी नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	४०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५४	११.४.१४.५०	गुर्जी देखि श्रीपुर सम्म बागमती नदि नियन्त्रण योजना, हरिहरपुर गढी २,३, सिन्धुली	२०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५४	११.४.१४.५१	कमला नदी नियन्त्रण योजना (क्रमागत) तथा कोरिडोर निर्माण	१००००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५४	११.४.१४.५२	मरिण नदी नियन्त्रण योजना (क्रमागत)	४०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५४	११.४.१४.५४	भालुखोला नियन्त्रण कार्य, तीनपाटन गा पा ४,५	२०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५४	११.४.१४.९६	जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नदी नियन्त्रण /पहिरो नियन्त्रण /बस्ती संरक्षण(नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	५०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.१२५	शीतलपाटी खाल्टे भुमेटार लिफ्ट सिंचाइ योजना, सुनकोशी गा.पा. ६	३५००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.१७०	गडचौली ठुलीटार सिंचाइ योजना, सिन्धुली(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	३५००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.२४	बागमती बजारमारा सिंचाइ योजना, हरिहरपुर, सिन्धुली	७५००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.२५	निपाने सिंचाइ योजना, कमला न.पा.	१५०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.२६	मरिनखोला सुकेदोभान नक्कालीफाँट सिंचाइ योजना, हरिहरपुर, सिन्धुली	१५०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.२७	कपिलाकोट मरिनफाँट सिंचाइ योजना, मरिन, सिन्धुली	१५०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.३०४	चदाहा सिंचाई कुलो , तीनपाटन-२, सिन्धुली, ठुलोफाँट सिंचाई	१०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.३०५	बर्जेटार सिंचाई कुलो मर्मत, क.न.पा. ७, सिन्धुली	१०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.३०६	मरिण सहान चनौटे सिंचाई योजना, मरिण ४, सिन्धुली	२०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.३०७	मरिण झ्याडीफाँट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ४, सिन्धुली	२०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.३०८	गुठगाउँफाँट लिफ्ट सिंचाई योजना, सुनकोशी ३, सिन्धुली	१०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.३०९	माझिटार सिंचाई योजना, सिन्धुली	१०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.३१०	शिवालय सिक्रे सिंचाई कुलो, क.नं.पा. १२, सिन्धुली	२०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.३११	फेदि सँखाटार लिफ्ट सिंचाई, सिन्धुली	१०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.३१२	माथिल्लो दमार आँपडाँडा सिंचाई, दु.न.पा. १३, सिन्धुली	१०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.३४०	भलुवाई वङ्गखोला सिंचाइ योजना, दुधौली २ र ३, सिन्धुली	२०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.३५८	मुनकुलो सिंचाई बाध निर्माण, सिन्धुली	२०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.३७७	कुमरा खोला ठाकुर कुलो , दुधौली न.पा. ८, सिन्धुलि	१५००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.४२९	कमलाभुमी सिंचाई योजना, क.न.पा.-९,भिमान(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.४३०	गवांगखोला चुवाबोटे फाँट सिंचाई योजना, क.न.पा.-४, सिन्धुली(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.४३१	खानीखोला माथिल्लो गल्छी सिंचाई योजना, तिनपाटन-६(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.४३२	किराते चौतारा सिंचाई योजना, तिनपाटन-२(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.४३३	रामपुरखोला काली फाँट सिंचाई योजना, घ्यांगलेख गा.पा.-५, सिन्धुली(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.७३	खानीखोला छुरेधार कुलोबाट पत्वांस गैरीवरी लिफ्ट सिंचाइ योजना, घ्यांगलेख १	७५००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.७४	धमिले फाँट सिंचाइ योजना, क.न.पा.११	७५००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५५	११.४.१५.७५	बेलाहा सरकारी टोल सिंचाइ योजना क.न.पा. १०	५०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११५९	११.४.२२.६४	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	१०००
३३७०३०११	३३७०३२५०१३	सिन्धुली	३११७२	११.५.२८.९	पहिचान भएका सिंचाइ योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५४	११.४.१४.११४	विकटेश्वर खोला नियन्त्रण कार्य, बनेपा १३, काभ्रे	२५००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५४	११.४.१४.१९०	चाखोला नियन्त्रण कार्य, मण्डनदेउपुर ११	२०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५४	११.४.१४.१९४	भुतेल हुंगा पहिरो नियन्त्रण कार्य, पोखरी चौरी, चौरी देउराली गा. पा.	२०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५४	११.४.१४.१९५	श्री गौखुरेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण कार्य, धु. न. पा. ८	२०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५४	११.४.१४.१९६	धुलिखेल हस्पिटल जाने बाटो संरक्षण कार्य , धु. न. पा. ६,	२०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५४	११.४.१४.३४	रोशीखोला नियन्त्रण कार्य, रोशी गा पा ७	५०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५४	११.४.१४.३५	रोशीखोला नियन्त्रण कार्य, नमोबुद्ध ६	५०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५४	११.४.१४.३६	रोशीखोला नियन्त्रण कार्य, पनौति न पा ७	२०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५४	११.४.१४.३७	ढाडखोला कटान नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ६	५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५४	११.४.१४.३८	काभ्रे जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नदी नियन्त्रण /पहिरो नियन्त्रण/ बस्ती संरक्षण	१२०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.१०	तिमाल-८ लिफ्ट सिंचाइ योजना, तिमाल	७५००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.१३०	चार खोला चिते सिंगे चैनपुर सिंचाइ, मण्डन देउपुर ३,४	६०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.१३२	आँसीखोला आँप खोला कुलो सिंचाइ योजना, मण्डनदेउपुर ४	३०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.१३३	चाखोला जारे पिप्ले लिफ्ट सिंचाइ योजना, पाँचखाल ४,७	३०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.१३४	गिम्दी वेशी रोशी खोला लिफ्टिंग सिंचाइ योजना, तिमाल	७५००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.१७१	लप्सीबोट डी ओडारे घिमिरेगाउँ बंजर रुप्सेटार मोड सिंचाइ योजना(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	३०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.१७२	रोशी लिफ्ट दारिम ताके सिंचाइ योजना, काभ्रे(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२५००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.१७३	सिखर कटेरी सिंचाइ योजना, धुलिखेल २ (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	५०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.४१८	चितदोभान सि.यो., मण्डनदेउपुर ५ र छ चितवन (मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.४१९	पीपलटार सिं.यो, पुरानोगाँउ (मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.४२०	बालुवा सिंचाइ योजना, पनौती १०(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.४२१	ठुलो खोला सिंचाइ योजना, पनौती ३(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.४२२	अँधेरी खोला सिंचाइ योजना, रोशी ३(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.४२३	मान कुलो सिंचाइ योजना, तिमाल ५(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.६	देवीटार गल्टार सिंचाइ योजना, महाभारत गा.पा. १	१००००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.६०	हर्षे बजार सिंचाइ कुलो मर्मत कार्य, पाँचखाल २	३०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.६८	चाखोला मुहाने ढाईटार सिंचाइ योजना, मण्डन ३,४	१२५००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.६९	थुम्की डुंग डुंग सिंचाइ योजना, भुम्लु गा.पा.	६०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.७	चाखोला किर्तेटार चौतारा सिंचाइ योजना, मण्डनदेउपुर न.पा.	७५००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.७०	जुके कुलो सिंचाइ योजना, पाँचखाल ६	६०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.८	चमेरे बढार सिंचाइ योजना, महाभारत गा.पा.	७०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.९	बाँदरेटार सिंचाइ योजना, रोशी गा.पा.	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.६४	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	१०००
३३७०३०११	३३७०३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११७२	११.५.२८.९	पहिचान भएका सिंचाइ योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५४	११.४.१४.११८	बाह्रविसे ८ घमाइ साउने खोला पहिरो नियन्त्रण, सिन्धुपाल्चोक	३०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५४	११.४.१४.१३०	सिमखेत पहिरो नियन्त्रण, सुनकोशी गा.पा., ५ सिन्धुपाल्चोक	१०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५४	११.४.१४.१४३	ईन्द्रावती नदि नियन्त्रण, ईन्द्रावती ११, बोडगाउँ, सिन्धुपाल्चोक	५०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५४	११.४.१४.१६	ओखले खोला नदी नियन्त्रण, बलेफि गा पा ८	१०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५४	११.४.१४.१८	माझी गाउँ संरक्षण, सुनकोशी ६	२०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५४	११.४.१४.१८०	बलेफी नदी संरक्षण,बलेफी १,सांगबोटे सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५४	११.४.१४.१८३	सिठुवाफाट संरक्षण मेलम्ची १३	२०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५४	११.४.१४.१८४	लामा बस्ती संरक्षण ,अत्तरपुर,लिशंखुपखर ४	५००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५४	११.४.१४.१८७	फटकशिला मा.वि.पहिरो नियन्त्रण मेलम्ची न.पा.३	१०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५४	११.४.१४.२६४	सार्की जलेकु खोला नियन्त्रण, मेलम्ची न पा	१२००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५४	११.४.१४.५५	स्याले खोला नियन्त्रण कार्य, सुनकोशी गा पा ३,४	४०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५४	११.४.१४.५६	सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नदी नियन्त्रण /पहिरो नियन्त्रण /बस्ती नियन्त्रण	१९५००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.११९	लसुखोला सिंचाइ योजना,जुगल ५ बराम्ची	४०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.१२०	बेसीकुलो सिंचाइ योजना, पांचपोखरी थांगपाल ४	४०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.१२१	कटुवावेशीफाँट कुलो, बलेफी ४	१०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.१२२	भीमटार लिफ्ट सिंचाइ योजना, इन्द्रावती १०	४०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.१२३	तौथली सिंचाइ योजना, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.	४०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.१२४	गुहाखोला नेपाल गाउँ सिंचाइ योजना, बाह्रविसे ८	४०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.१३९	पन्चासे कुलो निर्माण, चौतारा साँगाचोकगढी ४	४७५०
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.१४०	दनुवार गाउँ लिफ्ट सिंचाइ योजना, मेलम्ची ११	५०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.१६७	सिंहमति सिंचाइ योजना इन्द्रावती २, सिन्धुपाल्चोक(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	३५००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.१६८	घट्टेखोला मंग्लिंग सिंचाइ योजना(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.२९	च्युरीखर्कचुरेटार सिंचाइ योजना, हेलम्बु-२	४०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.३०	ज्योतीष गाउँ मुलकुलो सिंचाइ योजना, मेलम्ची-२	२०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.३१	पाखर खोला सिंचाइ योजना, सुनकोशी-६	३०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.३२	लप्से खोला महाभिर सिंचाइ योजना, बलेफी-३, धुस्कोट	४०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.३३	स्यार्की सुक्लुंग सिंचाइ योजना, जुगल गा.पा. २	३०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.३३०	बलेफि बोक्सेखोला सिंचाइ योजना, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.३३१	तौथली खोला पाङ्ग्रेटार सिंचाइ योजना, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.३३२	साउनेफाँट सिंचाइ योजना, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.३३३	भटेरेखोला सिंचाइ योजना, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.३४९	सुकदल खोला सिंचाइ योजना, त्रिपुरासुन्दरी ३, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.३६७	ट्याङ्गथाली सिंचाइ आयोजना, भोटेकोशी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	४५००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.३६८	फांगफुंगे खोला सिंचाइ, बार्हीबिसे न.पा. ६, सिन्धुपाल्चोक	४५००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.३६९	पाडामरुवा भकुन्डे खेत सिंचाइ योजना, इन्द्रावती ४, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.३७०	तिप्लिंग खोला ढाडवेसी सिंचाइ योजना, चौतारा, साँगाचोकगढी ८, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.३७१	सिस्नेखोला न्यौपानेटार बोडगाउँ सिंचाइ योजना, इन्द्रावती ११, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.३७२	मार्से अर्चले साँझबोटे धाप सिंचाइ योजना, चौतारा, साँगाचोकगढी १३, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.३७३	अँधेरी खोला तल्लो कुलो साईरुम्टा फाँट काफ्ले सिंचाइ योजना, मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.३७५	सल्ले खोला पिप्ले खेत कोलाखेत सिंचाइ योजना, मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.४०७	थाङ्पालधाप सिंचाइ उपआयोजना (७० हे), थाङ्पाल धाप २,३,४, सिन्धुपाल्चोक(मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.४०८	ढाडवेसी सि.यो.मेलम्ची न.पा १३(मर्मत कार्य)	१०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.४०९	टिमुरे खोला घुमाउने मुहान-सिडारदुङ हुँदै तिल्के खेत,सुनकोशी गा.पा ७(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.४१०	चुच्चेढुङ्गा सिंचाइ योजना ,बाँसखर्क ९, खनालगाँउ(मर्मत कार्य)	७५०
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.४११	बोक्से खोला अर्चले झोलुगे सिंचाइ योजना,जलबीरे, फुलपीडकोट(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.४१२	कुबिन्डे खोला नौबिसे सि.यो.बलेफी गा.पा २ नौबिसे(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.४१३	बराम्ची सिम्ल सि.यो बलेफी गा.पा १ जलबिरे(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.४१४	घट्टे खोला कुलो मर्मत, इन्द्रवाती गा पा ४, कैजले(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.४१५	टिष्टी सिंचाइ मर्मत, बलेफी ७(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.४१६	ट्याँगल खोला राम्चे कुलो मर्मत, सुनकोशी ५(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.४६८	ताम्चेखोला थोपा सिंचाई योजना, लिसंखुपाखर गापा ३ र ४ सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.४७०	गणेश खोला-ढाडेफाट टेकनपुरफाट कुलो, जुगल गा.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	१५००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.७६	बारुम्टा मुहान मंसारे फाँट सि.यो. मेलम्ची १०	३०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.७७	धुसिनी खोला थाक्ले पिपल चौर सि.यो. मेलम्ची १२	४०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५५	११.४.१५.७८	सोते खोला काभ्रे सि.यो. मेलम्ची ११ अमलडांडा कटुन्जे	४०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५९	११.४.२२.६४	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	१०००
३३७०३०११	३३७०३२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११७२	११.५.२८.९	पहिचान भएका सिंचाइ योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	३३७०३२८०१३	रसुवा	३११५३	११.४.१२.२	ग्रामिण विद्युतीकरण कार्यक्रम	४०००
३३७०३०११	३३७०३२८०१३	रसुवा	३११५४	११.४.१४.१	गुहे खोला संरक्षण, कालिका-२, धैबुडकोट	४५००
३३७०३०११	३३७०३२८०१३	रसुवा	३११५४	११.४.१४.२	लाडटाड वस्ती संरक्षण, गोसाइकुण्ड गा पा ४	४०००
३३७०३०११	३३७०३२८०१३	रसुवा	३११५४	११.४.१४.२५०	कालीका हिमालय उच्च मा.वि छात्रावास संरक्षण कार्य	३०००
३३७०३०११	३३७०३२८०१३	रसुवा	३११५४	११.४.१४.२५१	फाम्चेत बाँस खोल्सो संरक्षण कार्य	३०००
३३७०३०११	३३७०३२८०१३	रसुवा	३११५४	११.४.१४.२५२	पैयु खोला पहिरो बस्ती संरक्षण कार्य	२०००
३३७०३०११	३३७०३२८०१३	रसुवा	३११५४	११.४.१४.२५३	अम्बास करंगे बस्ती संरक्षण कार्य	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०३०११	३३७०३२८०१३	रसुवा	३११५४	११.४.१४.६२	रसुवा जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नदी नियन्त्रण/पहिरो नियन्त्रण/ बस्ती संरक्षण, कालिका ३	१२५००
३३७०३०११	३३७०३२८०१३	रसुवा	३११५५	११.४.१५.१०७	ठुलो खोला मुहान गरि डांडाचेत सिंचाइ, नौकुंड ५	५०००
३३७०३०११	३३७०३२८०१३	रसुवा	३११५५	११.४.१५.१०८	बेतेगौडा सिंचाइ योजना, उत्तरगया गा.पा.	५०००
३३७०३०११	३३७०३२८०१३	रसुवा	३११५५	११.४.१५.१६५	मर्मत सम्भार योजनाहरु (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२०००
३३७०३०११	३३७०३२८०१३	रसुवा	३११५५	११.४.१५.४६१	बर्षे गैराघर काभ्रे सिंचाई योजना, कालिका २ रसुवा	४०००
३३७०३०११	३३७०३२८०१३	रसुवा	३११५५	११.४.१५.४६२	पाटी खर्क सिंचाई योजना, नौकुंड ३ र ४ रसुवा	४०००
३३७०३०११	३३७०३२८०१३	रसुवा	३११५५	११.४.१५.४७१	उत्तरगया गापा तटबन्धन रसुवा अम्बापानी	२०००
३३७०३०११	३३७०३२८०१३	रसुवा	३११५५	११.४.१५.५१	आरुखर्क सिंचाइ योजना, यासा, सरमथली, रसुवा	५०००
३३७०३०११	३३७०३२८०१३	रसुवा	३११५५	११.४.१५.५२	पखाखोला तल्लो रुपसेपानी सिंचाई योजना, बोले, रसुवा	५०००
३३७०३०११	३३७०३२८०१३	रसुवा	३११५५	११.४.१५.५३	सिप्चोंग सिंचाई योजना, यासा, रसुवा	५०००
३३७०३०११	३३७०३२८०१३	रसुवा	३११५९	११.४.२२.६४	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	१०००
३३७०३०११	३३७०३२८०१३	रसुवा	३११७२	११.५.२८.९	पहिचान भएका सिंचाइ योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५३	११.४.१२.२	ग्रामिण विद्युतीकरण कार्यक्रम	४०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५४	११.४.१४.११	तादी खोला, नयाँपुल, सिमारा तथा चारसय फाँट कटान नियन्त्रण, पञ्चकन्या	२०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५४	११.४.१४.१२	तादी खोला बराबोटे गाउँ बस्ती कटान नियन्त्रण, नुवाकोट	३०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५४	११.४.१४.१२१	बोलुङ्ग पहिरो नियन्त्रण कार्य, दुप्चेश्वर गा.पा. १, नुवाकोट	१०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५४	११.४.१४.१२२	पुलचोक पहिरो नियन्त्रण कार्य, दुप्चेश्वर गा.पा. ६, नुवाकोट	१०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५४	११.४.१४.१९७	फरजुड बस्ति संरक्षण कार्य कस्पाड १ भाल्चेवेशी	३०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५४	११.४.१४.१९८	घट्टेखेला नियन्त्रण तथा सातबिसे बस्ति संरक्षण कार्य तादी २	५०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५४	११.४.१४.१९९	साल्मे पहिरा नयन्त्रण कार्य किस्पाड २	५०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५४	११.४.१४.२००	बालकल्याण अधारभूत बध्यालय संरक्षण कार्य दुप्चेश्वर ५	२०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५४	११.४.१४.४०	गेर्खु खोला नियन्त्रण कार्य, विदुर १०	३०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५४	११.४.१४.४१	नुवाकोट जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नदी नियन्त्रण /पहिरो नियन्त्रण /बस्ती संरक्षण	१२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.११	लब्दु ढिकुरे सिचाई योजना, लिखु १	१००००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.११४	दुईखोला मुहान भइ झाक्री गाउँ ठकुरी टोल सिंचाइ मर्मत, पन्चकन्या ४	२०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.११५	पल्लोटार र अंतरेटार लिफ्ट सिंचाइ, विदुर ७	४०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.११६	सिस्नुधारी मुहान गरी डुम्रे सिंचाइ योजना, तादी ५	४०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.११७	छ्यापांग खोला ओडारेफाँट सिंचाइ योजना, म्यांग ५	२०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.११८	खर्पास्यांग (डोरा) रालु अल्चेत सिंचाइ योजना म्यांग २ बुगतांग	२०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.१२	गदखार सिचाई योजना, लिखु-४	५०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.१३	छ्याङ्गला खोला सिचाई योजना, किस्पांग-१	७५००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.१४	अमारे खोला मुहान गरी तिगाउँ सिचाई आयोजना, बेलकोटगढी-११	४०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.१५	अधेरी खोला तारुकेधारी सिंचाइ योजना, लिखु	७५००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.१६	ठुलो खोला सिंचाइ योजना, लिखु-१,२	७५००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.१७	छुपांग खोला उर्लेनी सिंचाइ योजना, तादी -१	१५०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.१७४	सिदुरे खोला भिमेस्थान राउतडांडा सिंचाइ योजना, लिखु ६ नुवाकोट(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	२०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.१७५	बराबोटे तथा अमले फाँट सिंचाइ योजना, सुर्यगढी ५ नुवाकोट(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	२०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.१७६	ग्यान्सिने पौलिग जोगमा सिंचाइ योजना, किस्पांग, नुवाकोट(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	२०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.१७७	दाहिने खोला देखि तल्लो हर्कपुर सिंचाइ योजना(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	२०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.१८	कोल्पुटार सिंचाइ योजना, बेलकोटगढी ५	४०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.१९	घोडघाट सिंचाइ योजना, बेलकोटगढी-१२	३०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.२०	ढाँढि सिन्धुरे सिंचाइ योजना, बेलकोटगढी १३	३०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.३१६	ढाँडे खोला ढुङ्गे अर्चले हुँदै बेशीखेत सिंचाइ योजना, ककनि गा.पा. ६	३०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.३१७	तुप्चे बल्लोटार पल्लोटार लिफ्ट सिंचाइ योजना, वि.न.पा. ७, नुवाकोट	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.३१८	दोर्खुखोला टुटुङ्ग रालुका सिंचाई, नुवाकोट	२०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.३१९	साँधिखोला मुहान गरी घट्टेखोला सल्ले सिमखेत ठुलोखोल्सा सिंचाई, नुवाकोट	२०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.३४१	निगाले सिंचाई वडा नं. ५ , दुप्चेध्वर गा.पा. नुवाकोट	१०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.३५६	सासाड खोला मुहानगरी भाल्छे, काहुले, फिकुरी, मनकामना सिंचाई आयोजना, किस्पाड गापा नुवाकोट	२०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.३५७	ठाडोखोला छाड मुहानगरि बिभिरे खेत सिंचाई, दुप्चेस्वर-३ नुवाकोट	२०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.४२४	कुडुले खाला डुडे अठबिसे सिंचाइ योजना, पन्चकन्या २(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.४२५	घट्टे खाला बतसे लप्से सिंचाइ योजना, दूप्चेध्वर ५(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.४२६	सिंगारे खाला सालघारी सिंचाइ योजना, दूप्चेध्वर ५(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.४२७	तादी खाला पाखराफांट हित सिंचाइ योजना, तादी ५(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.४२८	नंयाकुला ढांडकुला सिंचाइ योजना, बिदुर ६(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.४६४	बेलकोट खोला महादेव र बडारेटार सिंचाई योजना, बेलकोटगढी नपा १० नुवाकोट	१००००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.४६५	अधेरी छहरेखोला गहते दिप्ले सातदोबाटे सिंचाई योजना, शिवपुरी नुवाकोट	१०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५५	११.४.१५.४६६	स्याल्पीड खोला अधेरी मुहान पाण्डेथोक सिंचाई योजना, नुवाकोट	१०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५९	११.४.२२.६४	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	१०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११५९	११.६.२०.४	उर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग	२०००
३३७०३०११	३३७०३२९०१३	नुवाकोट	३११७२	११.५.२८.९	पहिचान भएका सिंचाइ योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५४	११.४.१४.१२४	आरुखोला नियन्त्रण कार्य, सितापाइला धार्के रोड, जम्दारखेत, धुनिवेशी २, धादिङ्ग	१५००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५४	११.४.१४.१३५	क्षत्रीय ढुंगा चालिसे आंखुनदि नियन्त्रण कार्य, ज्वालामुखी ७ , धादिङ्ग	२०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५४	११.४.१४.१४२	खहरे खोला तटबन्धन, बेनिघाट, रोरंग ७ , धादिङ	५०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५४	११.४.१४.२५	सोती बटार तटबन्ध, गल्छी गा पा १, धादिङ	४०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५४	११.४.१४.६३	आदर्श मा.वि. पहिरो नियन्त्रण कार्य, गजुरी	१५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५४	११.४.१४.६४	बर्खेघाट खेल मैदान र भगवान श्री कृष्ण तथा शिव पार्वती मन्दिरको संरक्षण, सिद्धलेक गा पा ७	२५००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५४	११.४.१४.६६	भुत्याहा बेलिनी टार त्रिशुली नदी नियन्त्रण, गल्छी गा पा २	४०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५४	११.४.१४.६७	धादिङ जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नदी नियन्त्रण/पहिरो नियन्त्रण/ बस्ती संरक्षण	३००००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.१३५	मूलखोला सिंचाइ योजना, थाक्रे गा.पा. ५	४०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.१३६	जयपुरी जोगीमारा सिंचाइ योजना, बेनिघाट रोरांग १०	१००००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.१३७	चपरेफाँट रिमालटारफाँट सिंचाइ योजना, गजुरी ६	४०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.३२०	वसाहा लिफ्ट सिंचाई योजना, निलकण्ठ न.पा. २, धादिङ	२०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.३२१	सोह्रघर लिफ्ट सिंचाई योजना, निलकण्ठ न.पा. २, धादिङ	२०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.३२२	कुपा सिंचाई योजना, नेत्रावति, डब्जोङ्ग ३, धादिङ	१०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.३२३	स्वाराथोक लिफ्ट सिंचाई योजना, त्रिपुरासुन्दरी ६, धादिङ	२५००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.३२४	मनपाङ्ग खाला सुकौरा सिंचाई योजना, गंगा जमुना ७, धादिङ	१०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.३५५	गैरीखेत आसीखोला सिंचाई योजना, नीलकण्ठ १२, धादिङ	२०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.३६६	साठीमुरे सिंचाई आयोजना, बेनिघाट, रोरांग २, धादिङ	२०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.३८४	परेवाटार तथा माझिटार सि.यो, सिद्धलेक-५ र ६(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.३८५	छोटेटार सि.यो, गल्छी-३(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.३८६	पारवाङ्ग सि.यो., गजुरी—८(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.३८७	डुडे खोला चिलाउने टारी दश मुरे सि.यो., निलकण्ठ- २ र १४(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.३८८	जामुनटार सि.यो., गजुरी -७(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.३८९	हाँडीखोला तल्लो बैसाठी बाँध ठाडो कुलो सि.यो., निलकण्ठ— ७(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.३९०	कोल्पुखोला बाहबिसे सि.यो., धुनिवेशी—४(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.५४	धुषाटार सिंचाई योजना, विदाङ, रोराङ-६	४०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.५५	बालुवाफाँट मान्खुटार सिंचाई योजना, थाक्रे-११	४०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.५६	समन्टार सिचाई योजना, थाक्रे गा.पा.-२	७५००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.९६	भलायोटार सि.यो. महादेवस्थान-४	७५००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.९७	पोवाफाँट लिफ्ट सि.यो. त्रिपुरासुन्दरी-७	३०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५५	११.४.१५.९९	गोलाडटार लिफ्ट सि.यो.त्रिपुरासुन्दरी-७	४०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.६४	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	१०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११५९	११.६.२०.४	उर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग	२०००
३३७०३०११	३३७०३३००१३	धादिङ	३११७२	११.५.२८.९	पहिचान भएका सिचाई योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५४	११.४.१३.१	पुंगी खोला तलाउ ड्याम निर्माण कार्य भरतपुर-११, चितवन	१५०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५४	११.४.१४.१०४	खन्धे खोला नदि नियन्त्रण, राप्ती न.पा. २, चितवन	१०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५४	११.४.१४.१०६	भरतपुर ११ गणेशस्थानदेखि वडा न. २३ राप्ती नदि केरुङ्गा घोल भुमिगत नाला निर्माण, चितवन	३०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५४	११.४.१४.१२९	ददरा खोला चिन बहादुरको घर पूर्व तटबन्धन, चितवन	३०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५४	११.४.१४.१४४	केरुङ्गा खोला नियन्त्रण कार्य, भरतपुर १४	३०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५४	११.४.१४.२३	सितामाइ राप्ती नदी किनार तटबन्धन, भरतपुर म न पा १३	१०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५४	११.४.१४.२६	धाँधर खोला नियन्त्रण कार्य (अनार घाँघर सिचाई योजना), माडी न पा ८,९	४०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५४	११.४.१४.२७	रिउ खोला नियन्त्रण कार्य र कोरिडोर निर्माण, माडी न पा	१००००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५४	११.४.१४.२९	काभ्रेघाट नारायणी नदी नियन्त्रण, काभ्रेघाट	५०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५४	११.४.१४.३०	चितवन जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नदी नियन्त्रण/पहिरो नियन्त्रण/बस्ती संरक्षण, चितवन	१३०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.१	घाघर सिचाई योजना, माडी न.पा.	५००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.१२६	पटिहानी पर्सा जगतपुर कुलो सिचाई योजना, भरतपुर १४,२२,२३	१५०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.२	चिप्लेटी खोला सिचाई योजना, राप्ती न.पा.	५००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.३	लाखेस्वर सिचाई योजना, राप्ती न.पा.	५००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.३२९	पिठुवा सिचाई योजना, र.न.पा. १४, १५, र १६, चितवन	६०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.३६२	भवानीरा सिचाई योजना निर्माण, राप्ती ४ चितवन	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.३६३	चौतारा कुलो निर्माण, राप्ती ७ र १० चितवन	५०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.३६४	राप्ती लोथर सिंचाई योजना निर्माण, राप्ती चितवन	२०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.३७६	चितवन र.न.पा. ८ हर्दि र गडचौलि विच पर्ने पानी फाटा सिंचाइ कुलो, चितवन	२५००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.३७८	बेल्सी हाजिपुर सिंचाई योजना, रत्ननगर बेल्सी चितवन (मर्मत कार्य)	३०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.३७९	धर्मपुर लेबरनगर सिंचाइ योजना, भरतपुर म.न.पा २५ र २७(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.३८०	रिउ बगइ सिंचाइ योजना ,माडी(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.३८१	भगडी मौजा सिंचाइ योजना , भरतपुर म.न.पा.(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.३८२	बाघखोर सिंचाइ योजना इच्छाकामना ७,(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.४६९	कयर कालिका सिंचाई योजना, कालिका न. पा चितवन	१०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.४७२	धौंदर बेनेघारी सिंचाई आयोजना मुहान ढलान, कैलाश १०	२५००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.६२	चितही खोला सिंचाइ योजना, माडी २	१००००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.६३	वासेलिंग खोला कुलो सिंचाइ योजना	६०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५५	११.४.१५.६४	जनकल्याण क कुलो सिंचाइ योजना	१५०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११५९	११.४.२२.६४	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	१०००
३३७०३०११	३३७०३३१०१३	चितवन	३११७२	११.५.२८.९	पहिचान भएका सिंचाइ योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	३३७०३३१०३३	चितवन	३११५५	११.४.१५.५७	नारायणी लिफ्ट प्रणालीको पुनर्स्थापना तथा आधुनिकीकरण	१८००००
३३७०३०११	३३७०३३१०३३	चितवन	३११५५	११.४.१५.५९	खगेरी सिंचाइ प्रणाली	१००००
३३७०३०११	३३७०३३१०३३	चितवन	३११७१	११.५.२२.५	बागमती प्रदेश सरकार अन्तर्गतका कार्यालयहरु मर्मत सम्बन्धी कार्यहरु	१०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.१०	गुह्हेखोला नियन्त्रण, मकवानपुर, बागमती गा पा १	३५००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.१०५	वके डमारखोला तटबन्धन, भीमफेदि गा.पा. २, मकवानपुर	२५००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.१०७	बेलुवाबस्ती ठाडोखोला भाल्टार माथा बस्ती बचाउ योजना, मनहरी ८ र ५, कैलाश ९ र राक्सीराङ्ग ९ र ७, मकवानपुर	४०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.१०८	भित्ता बहरा राइटोल खहरे नियन्त्रण, बागमती १, मकवानपुर	१०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.१०९	कोइराला दमार चाँदखोला खहरे नियन्त्रण, बागमती ५, मकवानपुर	१०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.११०	कुखुरेनी खोला नदि नियन्त्रण योजना (दिव्यज्योति फुटवल ग्रउण्ड क्षेत्र), हेटौडा उ.म.न.पा. ९, मकवानपुर	३०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.१११	गंगटेखोला संरक्षण कार्य, हेटौडा १७, मकवानपुर	२०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.११२	महेन्द्रज्योति मा.व. हाँडी खोला विधालय भवन पूर्वपट्टि खोला नियन्त्रण, मकवानपुर	२०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.११३	चुहारे कटान, जिउनी ढातेवाट भुजेलफाँट सिंचाई तथा तटबन्ध, बागमती गाउँपालिका ६, मकवानपुर	२०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.१२८	धनसायी डाक्टरफाँट फलौटे संरक्षण, बागमती ७, मकवानपुर	१०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.१३६	दमारटोल बस्ती संरक्षण, गढी-५ मकवानपुर	२०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.१३७	पावस गाउको सिमात खोला स्थित खेतीयोग्य जमिन तटबन्ध, बकैया ५ मकवानपुर	२०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.२४१	चौरा खोला नियन्त्रण, बागमती -६	२५००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.२४३	चुर्लिङखोला नदि नियन्त्रण, राक्सिराङ १ र २	२५००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.२४६	नामटार बस्ती संरक्षण, कैलाश-९	२५००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.४	कोलखहरे बस्ती बचाउ, बकैया-७, मकवानपुर	१५००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.५	चौराहा खोला नियन्त्रण, बागमती-५, मकवानपुर	३५००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.६	बगेरी बस्ती बचाउ, बागमती-५, मकवानपुर	४०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.६१	मकवानपुर जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नदी नियन्त्रण/पहिरो नियन्त्रण/ बस्ती संरक्षण	१४०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.८	ऐतिहासिक भिमफेदी बजार संरक्षण, भिमफेदी	३०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५४	११.४.१४.९	राप्ती खोलामा नदी नियन्त्रण, हेउनपा ११,३	३००००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.११०	ईपा बृहत सिंचाइ योजना, मकवानपुर	२०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१११	लिफ्ट सिंचाइ, लामीटार, बागमती ७	३५००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.११२	खर्खडेटार सिंचाइ योजना, राक्सिरांग ६	३५००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.१७८	बन्दडाँडा सिंचाइ योजना, मकवानपुरगढी ४ (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.३२५	जगडौंडा टिस्टुङ्ग सिंचाई योजना, थाहा न.पा. १२, मकवानपुर	२०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.३२६	धादिङ्गपाखा सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी ६, मकवानपुर	२०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.३२७	ज्यामिरे धादिङ्ग सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर	२०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.३२८	भटवाल कलम्पो सिंचाई योजना, थाहा न.पा. ६, मकवानपुर	२०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.३३४	बद्री तिर्थ सिंचाई योजना, बासपानी, मकवानपुरगढी गा.पा. २, मकवानपुर	१०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.३३५	कुल्लेशी सिंचाई योजना, बागमती ९, मकवानपुर	१०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.३३८	तिलटारा भादामार सिंचाई योजना, भीमफेदि, मकवानपुर	२५००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.३३९	सानुटार सिंचाई योजना, भीमफेदि, मकवानपुर	२०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.३४३	सोम्बानडटार सिंचाई योजना, राक्सिरांग -९, मकवानपुर	२०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.४५४	साततले सिंचाइ योजना, बकैया-६(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.४५५	मोतिपुर सि.यो, बागमती(मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.४५६	लामीटार सि.यो, मनहरी-३(मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.४५७	आठारे बिघा सिंचाई योजना, बकैया-७(मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.४५८	दियालीटोल सिंचाइ योजना, मनहरी -४(मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.४५९	गडाहाखोल्सा पोखरी सिंचाइ योजना,इन्द्रसरोवर -३(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.४६०	गोठखोला भीमसेन चोक सि.यो, बकैया-४(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.४७	दर्दरा सिंचाई योजना, मनहरी-५	२०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.४८	ज्यामिरे सिंचाइ योजना, मनहरी-८,९	२०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.४९	भोल्लेनी सिंचाइ योजना, बागमती-५	२०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.५०	राइगाउँ सिंचाइ योजना, बागमती-१	१५०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.९२	अठारे सिंचाई योजना, राक्सिरांग गाउपालिका-९	४०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.९३	मुक्तानस्वारा नया दमार सि.यो, बकैया गाउपालिका-५	५०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५५	११.४.१५.९४	कर्मचुली सिंचाई योजना, बकैया गाउपालिका-५	५०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.६४	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	१०००
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.६.२०.४	उर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०३०११	३३७०३३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२८.९	पहिचान भएका सिंचाइ योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	३३७०३३३०१३	भक्तपुर	३११५४	११.४.१४.११९	खत्रिटोल खडकाटोल बाँसघारी पहिरो नियन्त्रण, चा.न.पा. ९, भक्तपुर	१०००
३३७०३०११	३३७०३३३०१३	भक्तपुर	३११५४	११.४.१४.१२०	बागेश्वरी स्वास्थ्य चौकी पहिरो नियन्त्रण, चा.न.पा. ७, भक्तपुर	१०००
३३७०३०११	३३७०३३३०१३	भक्तपुर	३११५४	११.४.१४.१२३	चरखण्डी खोला तटबन्ध निर्माण, सु.न.पा., भक्तपुर	३०००
३३७०३०११	३३७०३३३०१३	भक्तपुर	३११५४	११.४.१४.२३३	चरेली पहिरो नियन्त्रण, चानपा	३०००
३३७०३०११	३३७०३३३०१३	भक्तपुर	३११५४	११.४.१४.२३४	सरस्वति मा.वि. भूक्षय नियन्त्रण कार्य, चानपा	३०००
३३७०३०११	३३७०३३३०१३	भक्तपुर	३११५४	११.४.१४.२३६	गेलाल गाउँ पहिरो नियन्त्रण , चा न, पा ३	३०००
३३७०३०११	३३७०३३३०१३	भक्तपुर	३११५४	११.४.१४.२४०	खोल्सी पहिरो नियन्त्रण कार्य चा. न. पा ८	२५००
३३७०३०११	३३७०३३३०१३	भक्तपुर	३११५४	११.४.१४.७३	भक्तपुर जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नदी नियन्त्रण/ पहिरो नियन्त्रण/ बस्ती संरक्षण	१८५००
३३७०३०११	३३७०३३३०१३	भक्तपुर	३११५५	११.४.१५.१०२	महादेव खोला सिंचाई योजना, सूर्यविनायक, भक्तपुर	५०००
३३७०३०११	३३७०३३३०१३	भक्तपुर	३११५५	११.४.१५.१०३	दशमुरे नगां सिंचाई योजना, चाँगुनारायण-७, पिपल्टार, भक्तपुर	५०००
३३७०३०११	३३७०३३३०१३	भक्तपुर	३११५५	११.४.१५.१०४	बोझिनी बाँध विस्तार योजना, भक्तपुर	२०००
३३७०३०११	३३७०३३३०१३	भक्तपुर	३११५५	११.४.१५.१३८	राजकुलो तथा घट्टेखोला निर्माण, सूर्यविनायक ५,६,७	५०००
३३७०३०११	३३७०३३३०१३	भक्तपुर	३११५५	११.४.१५.३४२	दोर्लाङ्ग घट्टेखोला सिंचाई योजना, भक्तपुर	३०००
३३७०३०११	३३७०३३३०१३	भक्तपुर	३११५५	११.४.१५.४५०	तेश्रो कुलो सिंचाई उपआयोजना, नगरकोट भक्तपुर (मर्मत कार्य)	२५००
३३७०३०११	३३७०३३३०१३	भक्तपुर	३११५५	११.४.१५.४५१	कुटुढल सिंचाई योजना, बगेश्वरी, चा.न.पा.-७(मर्मत कार्य)	२५००
३३७०३०११	३३७०३३३०१३	भक्तपुर	३११५५	११.४.१५.४५२	जोगिन्डोल सिंचाई योजना, छालिग, चा.न.पा.-५(मर्मत कार्य)	२५००
३३७०३०११	३३७०३३३०१३	भक्तपुर	३११५५	११.४.१५.४५३	सिफंडोल सिंचाई योजना, नंगखेल, सु.न.पा.-९(मर्मत कार्य)	२५००
३३७०३०११	३३७०३३३०१३	भक्तपुर	३११५९	११.४.२२.६४	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	१०००
३३७०३०११	३३७०३३३०१३	भक्तपुर	३११७२	११.५.२८.९	पहिचान भएका सिंचाइ योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५४	११.४.१४.१०३	साहुजल पोखरी, बालकुमारी पहिरो रोकथाम, ललितपुर २७	२०००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५४	११.४.१४.१२६	पउँडाँडा पहिरो नियन्त्रण,बागमती गा.पा. ५, ललितपुर	१०००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५४	११.४.१४.२२१	लुक्नेवेशी संरक्षण कार्य, बागमती ६	२५००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५४	११.४.१४.२२२	गोदावरी खानेपानी टंकी संरक्षण, गोनपा ३	१५००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५४	११.४.१४.२२३	ढुङ्गि खोला नदी नियन्त्रण,महालक्ष्मी न पा ९	२५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५४	११.४.१४.२२४	कुनेखोला नियन्त्रण कार्य, गो न पा ३	१५००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५४	११.४.१४.२२५	ढुंगेधारा जाने बाटो बस्ती संरक्षण, ल पू म न पा २५	२५००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५४	११.४.१४.२४	ठोस्नेखोला तटबन्ध आयोजना, कोन्ज्योसोम गा पा	३०००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५४	११.४.१४.६८	श्रीडमती खोला नदी नियन्त्रण योजना, महालक्ष्मी न पा ९	३०००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५४	११.४.१४.६९	कर्मनाश कोडकु खोला नदी नियन्त्रण, ललितपुर महा न पा १७	३०००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५४	११.४.१४.७०	कर्मनाश कोडकु खोला नदी नियन्त्रण, महालक्ष्मी न पा १	३०००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५४	११.४.१४.७१	ठोस्ने खोला नदी नियन्त्रण योजना, कोज्योसोम गा पा १	३०००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५४	११.४.१४.७२	ललितपुर जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नदी नियन्त्रण/ पहिरो नियन्त्रण/ बस्ती संरक्षण	१२०००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५५	११.४.१५.१००	तप्योढ सिंचाइ योजना, ठैब, गोदावरी १४	५०००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५५	११.४.१५.१०१	छम्पी टिकाभैरव सिंचाइ योजना, गोदावरी ९	५०००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५५	११.४.१५.१२७	माल्टा बागमती लिफ्टिंग सिंचाइ योजना, बागमती गा.पा. ललितपुर	५०००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५५	११.४.१५.१२८	ठुला दुर्लुंग हेल्डार सिंचाइ योजना, महाकाल गा.पा. ललितपुर	५०००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५५	११.४.१५.१६३	टिकाभैरव १ राजकुलो सिंचाइ योजना ललितपुर	५०००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५५	११.४.१५.४४१	भोर्ले राजकुलो सि.यो.ल.पु.मा.न.पा.-२२ बुङ्गमति (मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५५	११.४.१५.४४२	माझकुलो सि.यो.महालक्ष्मी न.पा. शंखादेवी (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५५	११.४.१५.४४३	खैरे खोला सि.यो.गिम्दी (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५५	११.४.१५.४४५	सिद्धिपुर सि.यो.,सनागाउँ (मर्मत कार्य)	२५००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५५	११.४.१५.४४६	खोकना राजकुलो सि.यो.,खोकना(मर्मत कार्य)	१५००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५५	११.४.१५.४४७	बोल्दे सि.यो.,मानिखेल (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५५	११.४.१५.४४९	प्युटार सि.यो.प्युटार(मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५५	११.४.१५.४६३	ऐतिहासिक ललितपुर राजकुलो एकिकृत प्रणाली (टिकाभैरव १,२, गोदावरी, छम्पि र साना कुलाहरु समेत)	१००००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११५९	११.४.२२.६४	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	१०००
३३७०३०११	३३७०३३४०१३	ललितपुर	३११७२	११.५.२८.९	पहिचान भएका सिंचाइ योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५४	११.४.१४.११६	बुढानिलकण्ठ न.पा. ४ र १० पहिरो नियन्त्रण, काठमाण्डौं	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५४	११.४.१४.१२५	राजकुलो संरक्षण कार्य, एल.आर. आई. पछाडि, काठमाण्डौ म.न.पा. १४, काठमाण्डौ	१०००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५४	११.४.१४.१३३	कोलमती खहरेखोला संरक्षण कार्य, गोकर्णेश्वर न.पा. ४, काठमाण्डौ	२५००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५४	११.४.१४.१३४	सुर्यमती खहरेखोला संरक्षण कार्य, गोकर्णेश्वर न.पा. ४, काठमाण्डौ	२५००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५४	११.४.१४.२६०	सांगले खोला नियन्त्रण कार्य तारकेश्वर-९, बासुकी टोल	२५००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५४	११.४.१४.२६१	लुङ्गे खोला नियन्त्रण कार्य बुढानिलकण्ठ-६	४०००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५४	११.४.१४.२६२	कमेरे खोला नियन्त्रण कार्य तारकेश्वर-५, चापागाईटोल	२५००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५४	११.४.१४.२६३	भाचाखुसी खोला नियन्त्रण कार्य का म न पा-१५, सानोभरयांग	२०००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५४	११.४.१४.३१	रुद्रेश्वर पहिरो नियन्त्रण, तारकोश्वर ६	२०००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५४	११.४.१४.३२	काठमाडौं जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नदी नियन्त्रण/ पहिरो नियन्त्रण/ बस्ती संरक्षण	१३०००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५४	११.४.१४.७५	खहरे खोला नियन्त्रण कार्य, शान्तिनगर, का.म.पा.६, बु.न.पा. १२	७५००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५५	११.४.१५.१२९	कुटेखोला सिंचाइ योजना, चन्द्रागिरी १	४०००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५५	११.४.१५.३१५	जर्केखोला स्कुल डाँडा भ्लोनटोल सिंचाई, शंखरापुर, काठमाण्डौ	१०००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५५	११.४.१५.३९१	शालीनदी राजकुलो सिंचाइ योजना शंखरापुर-५, शांखु (मर्मत कार्य)	३०००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५५	११.४.१५.३९२	सातमुल सिंचाइ योजना दक्षिणकाली-४, सेतिदेवी(मर्मत कार्य)	२०००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५५	११.४.१५.३९३	टौखेल सिंचाइ योजना दक्षिणकाली-३, टौखेल (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५५	११.४.१५.३९४	सातघट्टे सिंचाइ योजना कागेश्वारी मनहरा-१, गागलफेदी (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५५	११.४.१५.३९५	पातले खेत कुलो सिंचाइ योजना दक्षिणकाली-८, सिम्पानी (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५५	११.४.१५.३९६	चिसापानी लहरेदेवी सिंचाइ योजना शंखरापुर-१, चिसापानी (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५५	११.४.१५.३९७	टल्कु सिम सिंचाइ योजना दक्षिणकाली-९, टल्कु (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५५	११.४.१५.३९८	जर्नेल कुलो सिंचाइ योजना शंखरापुर-३, काउले (मर्मत कार्य)	१०००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५५	११.४.१५.४	सल्ले पाखुरे सिंचाइ योजना, शंकरापुर-१	४०००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५५	११.४.१५.५	आनन्दबस्ती न.प्र.आ.सिंचाइ योजना	४०००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५५	११.४.१५.६६	भारे सिंचाइ योजना, शंकरापुर १	५०००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५५	११.४.१५.६७	मुलकुलो सिंचाइ योजना, दक्षिणकाली ७	४०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.६४	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	१०००
३३७०३०११	३३७०३३५०१३	काठमाडौं	३११७२	११.५.२८.९	पहिचान भएका सिंचाइ योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१२००
३३७०३०१२	३३७०३२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.१३१	भाटपोल झगरे डांडा गैराथोक डीप बोरिंग सिंचाइ योजना, मण्डन देउपुर ११	४०००
३३७०३०१२	३३७०३२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.१६९	सिंचाई ट्युबवेल मर्मत कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	७५००
३३७०३०१२	३३७०३२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.३४	कुन्तावेशी डीप ट्युबवेल आयोजना, देउपुर मण्डन	७०००
३३७०३०१२	३३७०३२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.३५	कमला नदी टार क्षेत्र डीप ट्युबवेल आयोजना, दुधौली न.पा.	७०००
३३७०३०१२	३३७०३२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.३६	भीमटार डीप ट्युबवेल योजना, इन्द्रावती, सिन्धुपाल्चोक	७०००
३३७०३०१२	३३७०३२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.३७	मुगिटार डिप ट्युबवेल आयोजना, मुगीटार धनसार क्षेत्र, रामेछाप	७०००
३३७०३०१२	३३७०३२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.३८	सुन्दरथली डीप ट्युबवेल योजना, चाँगुनारायण, भक्तपुर	७५००
३३७०३०१२	३३७०३२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.३९	सिर्खाली डीप ट्युबवेल योजना, सिर्खाली, नुवाकोट	७५००
३३७०३०१२	३३७०३२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.७९	मण्डन डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, काभ्रे	७५००
३३७०३०१२	३३७०३२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.८०	पाँचखाल डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, पाँचखाल काभ्रे	४०००
३३७०३०१२	३३७०३२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.८१	PD स्यालो ट्युबवेल सिंचाई कार्यक्रम, रामेछाप	३०००
३३७०३०१२	३३७०३२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.८२	चाउकेफाँट डिप डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना	५०००
३३७०३०१२	३३७०३२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	३११५५	११.४.१५.८३	PD स्यालो ट्युबवेल सिंचाई कार्यक्रम, धादिंग	३०००
३३७०३०१२	३३७०३२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.६४	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	५०००
३३७०३०१२	३३७०३२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	३११७२	११.५.२८.२८	विभिन्न भूमिगत योजनाहरुको Geo-Physical Survey मार्फत अध्ययन कार्य, भूमिगत काभ्रे डिभिजन	५००
३३७०३०१२	३३७०३२६०२३	काभ्रेपलान्चोक	३११७२	११.५.४०.४९	Investigation tubewell खनी शहरी तथा ग्रामिण भेगमा जमिन मुनिको पानी अन्वेषण गर्ने कार्य	२०००
३३७०३०१२	३३७०३३१०२३	चितवन	३११५५	११.४.१५.११३	चेतनशील किसान भूमिगत सिंचाइ योजना, हेटौडा १६	११५००
३३७०३०१२	३३७०३३१०२३	चितवन	३११५५	११.४.१५.३४८	शुभशान्ति डिप बोरिङ्ग, भरतपुर १४, शान्तिपुर, चितवन	३०००
३३७०३०१२	३३७०३३१०२३	चितवन	३११५५	११.४.१५.४०	हर्नामाडी डीप ट्युबवेल सिंचाइ योजना, हे.उ.म.न.पा.१८	११५००
३३७०३०१२	३३७०३३१०२३	चितवन	३११५५	११.४.१५.४१	जगतपुर-पार्वतीपुर-शुक्रनगर डीप ट्युबवेल सिंचाइ योजना, भ.म.न.पा. २१,२३,२४,२५	१००००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०३०१२	३३७०३३१०२३	चितवन	३११५५	११.४.१५.४२	चैनपुर-पीठुवा-माधवपुर डीप ट्युबवेल सिंचाइ योजना, खैरहनी ४, रत्ननगर १४, १५	१००००
३३७०३०१२	३३७०३३१०२३	चितवन	३११५५	११.४.१५.८४	पदमपोखरी-मयुरढाप डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना, मकवानपुर	४०००
३३७०३०१२	३३७०३३१०२३	चितवन	३११५५	११.४.१५.८५	पावर ड्रिल ट्युबवेल निर्माण कार्य, मकवानपुर	२०००
३३७०३०१२	३३७०३३१०२३	चितवन	३११५५	११.४.१५.८६	सिंचाइ ट्युबवेल मर्मत कार्य, मकवानपुर, चितवन	७५००
३३७०३०१२	३३७०३३१०२३	चितवन	३११५५	११.४.१५.८७	सिमलवस्ती पदमपुर डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना, चितवन	७५००
३३७०३०१२	३३७०३३१०२३	चितवन	३११५५	११.४.१५.८८	लक्ष्मिनियां, कल्यानपुर, बरुवा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना, माडी न.पा. १,२ र ३	७५००
३३७०३०१२	३३७०३३१०२३	चितवन	३११५५	११.४.१५.८९	पावर ड्रिल ट्युबवेल निर्माण कार्य, चितवन	१५०००
३३७०३०१२	३३७०३३१०२३	चितवन	३११५९	११.४.२२.६४	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	५०००
३३७०३०१२	३३७०३३१०२३	चितवन	३११७२	११.५.२८.२९	विभिन्न भूमिगत योजनाहरूको Geo-Physical Survey मार्फत अध्ययन कार्य, भूमिगत चितवन डिभिजन	५००
३३७०३०१२	३३७०३३१०२३	चितवन	३११७२	११.५.४०.४९	Investigation tubewell खनी शहरी तथा ग्रामिण भेगमा जमिन मुनिको पानी अन्वेषण गर्ने कार्य	२०००
३३७०४०११	३३७०४२५०२३	सिन्धुली	३१११२	११.१.२.२३०	एकीकृत मुसहर वस्ती विकास, दुधौली-९, सिन्धुली	१००००
३३७०४०११	३३७०४२५०२३	सिन्धुली	३१११२	११.१.२.२३१	एकीकृत मुसहर वस्ती विकास दुधौली-७, सिन्धुली	१००००
३३७०४०११	३३७०४२५०२३	सिन्धुली	३१११२	११.१.२.२७	तिनपाटन गा.पा. ११ चकमकेमा तालिम केन्द्र भवन निर्माण	२५००
३३७०४०११	३३७०४२५०२३	सिन्धुली	३१११२	११.१.२.२८	फिक्कल गा. पा. ३ चनेटे मा तालिम केन्द्र भवन निर्माण	२५००
३३७०४०११	३३७०४२५०२३	सिन्धुली	३१११२	११.१.२.४९	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछापको कार्यालय भवन निर्माण गर्न	१००००
३३७०४०११	३३७०४२५०२३	सिन्धुली	३१११२	११.१.२.५१	यातायात पूर्वाधार कार्यलयहरू रामेछापको कार्यालय भवन निर्माण गर्ने	१००००
३३७०४०११	३३७०४२५०२३	सिन्धुली	३११५९	११.४.२२.२८	भिमान बसपार्क निर्माण	१००००
३३७०४०११	३३७०४२५०२३	सिन्धुली	३११५९	११.४.२२.३८	दुधौली न.पा. वडा नं. ९ बजारभित्रका शहरी सडकहरू	१००००
३३७०४०११	३३७०४२५०२३	सिन्धुली	३११५९	११.४.२२.५३४	रामेछाप पोलिटेक्निकल इन्स्टिट्युट मन्थली घेरावार कम्पाउण्ड बाल	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०११	३३७०४२५०२३	सिन्धुली	३११५९	११.४.२२.५४	कमलाखोच न.पा. एकीकृत जग्गा विकास कार्यक्रमको भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने	१००००
३३७०४०११	३३७०४२५०२३	सिन्धुली	३११५९	११.४.२२.५५	तिनपाटन गा.पा.एकीकृत जग्गा विकास अन्तर्गत भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने	१००००
३३७०४०११	३३७०४२५०२३	सिन्धुली	३११५९	११.४.२२.५९	मरिण गा.पा. वडा नं. ६ र ७ को नयाँबस्ति देखि देउजर सम्म सहरी विकास परियोजना संचालन गर्ने कार्य	१००००
३३७०४०११	३३७०४२५०२३	सिन्धुली	३११७१	११.५.२२.५	बागमती प्रदेश सरकार अन्तर्गतका कार्यालयहरु मर्मत सम्बन्धी कार्यहरु	३०००
३३७०४०११	३३७०४२५०२३	सिन्धुली	३११७२	११.५.२४.१७	कमलामाई नगरपालिका वडा नं. १० कुलोखोला देखि दोभानसम्मको क्षेत्रमा जग्गा विकास गर्ने	१४००
३३७०४०११	३३७०४२५०२३	सिन्धुली	३११७२	११.५.२४.३१	कमलाखोच न.पा. एकीकृत जग्गा विकास अध्ययन, सिन्धुली	१४००
३३७०४०११	३३७०४२५०२३	सिन्धुली	३११७२	११.५.४०.१५	तिनपाटन गा.पा.एकीकृत जग्गा विकास अध्ययन	१४००
३३७०४०११	३३७०४२५०२३	सिन्धुली	३११७२	११.५.४०.१६	मरिन—बेशिन, सिन्धुली	५०००
३३७०४०११	३३७०४२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३१११२	११.१.२.२२६	जिल्लु एकीकृत वस्ती विकास कार्यक्रम, भीमेश्वर न.पा. ४, दोलखा	२००००
३३७०४०११	३३७०४२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३१११२	११.१.२.२२७	नोवुलिङ्ग एकीकृत माझी वस्ती विकास, हेलम्बु गा.पा. २, सिन्धुपाल्चोक	३०००
३३७०४०११	३३७०४२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३१११२	११.१.२.२२८	प्युघर भदौरे एकीकृत माझी वस्ती विकास, इन्द्रवती गा.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	१००००
३३७०४०११	३३७०४२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३१११२	११.१.२.२२९	झ्याडी एकीकृत नमुना माझी वस्ती विकास, चौतारा साँगाचोक गढी न.पा. १४, सिन्धुपाल्चोक	४०००
३३७०४०११	३३७०४२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३१११२	११.१.२.२३	बहुउद्देश्य सामुदायिक भवन जागिरी यमुना	१०००
३३७०४०११	३३७०४२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३१११२	११.१.२.२४	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी काभ्रे जिल्ला, रक्त संचार केन्द्रको भवन निर्माण	५०००
३३७०४०११	३३७०४२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३१११२	११.१.२.२५	जुगल गा. पा. वडा नं. ४ पाङ्गुतङ्ग सामुदायिक भवन	२५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०११	३३७०४२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३१११२	११.१.२.६२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३ सिन्धुपाल्चोकको कार्यालय भवन निर्माण गर्न	१००००
३३७०४०११	३३७०४२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.२६	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला सदरमुकामको चौतारा नगरपालिकामा मुख्य बजारको भौतिक पुर्वाधार विकास निर्माण	५०००
३३७०४०११	३३७०४२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.२७	मेलम्ची नगरपालिका वडा नं ८ गिरान्चौरमा एकिकृत नमुना पुर्वाधार निर्माण	२०००
३३७०४०११	३३७०४२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.४८४	जिरी ताल बहुउद्देशिय विकास तथा सौन्दर्यिकरण आयोजना,दोलखा	१००००
३३७०४०११	३३७०४२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.५२	काभ्रे महाकाली मन्दिर जीर्णोद्धार कार्य, मन्डन देउपुर	३०००
३३७०४०११	३३७०४२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.९१	नौका आकारको पर्यटकीय आकर्षण केन्द्र निर्माण, बलेफी बजार ,सिन्धुपाल्चोक	८०००
३३७०४०११	३३७०४२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.९२	सामुदायिक भवन काभ्रे ,नमोबुद्ध न पा वडा न.-३ ,काभ्रे	४०००
३३७०४०११	३३७०४२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.९६	भिमेश्वर -६ टावर निर्माण तथा पार्क निर्माण ,दोलखा	१५००
३३७०४०११	३३७०४२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११७१	११.५.२२.५	बागमती प्रदेश सरकार अन्तर्गतका कार्यालयहरु मर्मत सम्बन्धी कार्यहरु	४०००
३३७०४०११	३३७०४२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११७२	११.५.२४.१४	काभ्रेपलान्चोक भगवतीको साँस्कृतिक महत्वको बस्ती क्षेत्रको शहरी सुधार योजना तर्जुमा गर्ने	१०००
३३७०४०११	३३७०४२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११७२	११.५.२४.१८	मेलम्ची नगरपालिका वडा नं. १२ बाहुनेपाटि जग्गा विकास कार्यक्रम	८००
३३७०४०११	३३७०४२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११७२	११.५.२४.२०	बनेपा वडा नं. ६ मा जग्गा विकास कार्यक्रम	२०००
३३७०४०११	३३७०४२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११७२	११.५.४०.२२	धुलिखेल यर्यटकीय क्षेत्र विकासको लागि पूर्वाधार विकास योजना तर्जुमा कार्य	८००
३३७०४०११	३३७०४२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११७२	११.५.४०.२७	दोलखा साँस्कृतिक महत्वको पुरानो बस्ती क्षेत्रको पुनरोत्थान(Revitalisation) योजना तर्जुमा कार्य	१५००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३१११२	११.१.२.२५०	हिसा पिडित महिला उत्थान समूह भवन, नुवाकोट, लिखु गा.पा. १	२०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३१११२	११.१.२.२६०	सरस्वती मा.वि. भवन निर्माण र कम्पाउण्ड निर्माण, निलकण्ठ १४, धादिङ्ग	२०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३१११२	११.१.२.२६१	मरणघाट निर्माण, नेत्रावती डब्जोङ्ग ३, धादिङ्ग	१०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३१११२	११.१.२.२६२	मानेगाउँ जनजाती सामुदायिक भवन निर्माण, निलकण्ठ १४, धादिङ्ग	१०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३१११२	११.१.२.२६५	गुम्दी सामुदायिक भवन निर्माण, वडा न. ३, गुम्दी, धादिङ्ग	२०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३१११२	११.१.२.२६६	गोलाङ्गटार वृद्धाश्रम भवन निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी ६, धादिङ्ग	२०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३१११२	११.१.२.२६७	राउते आमा समूह भवन, खनियावास, धादिङ्ग	२०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३१११२	११.१.२.२८९	मधुमति त्रिशुली सामुदायिक भवन, बेनिघाट रोराङ्ग ३, मलेखु, धादिङ्ग	५०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३१११२	११.१.२.५९	भदौरे सामुदायिक भवन निर्माण, कालिका गा. पा, भदौरे रसुवा	१०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३१११२	११.१.२.६५	डाडागाउ मा वि छात्रावास भवन निर्माण रसुवा	४०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३१११२	११.१.२.७	सामुदायिक भवन निर्माण, बेलकोटगढी न पा २, नुवाकोट	५०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३१११२	११.१.२.८	सामुदायिक भवन निर्माण, तारकेश्वर गा पा, नुवाकोट	३०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३१११२	११.१.२.९	श्री बढी विशाल उच्च मा. वि को कम्पाउण्ड बाल निर्माण गर्ने, गंगा जमुना गा.पा.७, धादिङ्ग	३०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३११५९	११.४.२२.३८	विदुर न.पा.मा मदन भण्डारी प्रदेश रङ्गशाला	२०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३११५९	११.४.२२.३९	मजदुर शहिद पार्क निर्माण, बेनीघाट रोराङ्ग गापा वडा नं १०	४५००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३११५९	११.४.२२.४०	रसुवा जिल्ला गोसाईकुण्ड क्षेत्रको एकिकृत विकास योजना	३०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३११५९	११.४.२२.४९३	पुरानो बसपार्क मर्मत, निलकण्ठ न.पा. १, धादिङ्ग	२०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३११५९	११.४.२२.४९९	गोसाईकुण्ड एकिकृत विकास आयोजना, रसुवा	१००००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३११५९	११.४.२२.५	कल्चेडी चमेरेगुफा तारेपहरो खड्काछाप हुँदै झिल्केश्वर पदमार्ग	२०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३११५९	११.४.२२.५००	थमन पर्यटन शहर विस्तार, रसुवा	४०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३११५९	११.४.२२.५०२	भट्टार कार्कीडाँडा छ्योलिङ्ग गुम्बा भौतिक सुधार, शिवपुरी गा.पा.५, नुवाकोट	१०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३११५९	११.४.२२.५२३	महाकाली देवी मन्दिरको भौतिक संरचना निर्माण, शिवपुरी-५ नुवाकोट	२०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३११५९	११.४.२२.६	बसपार्क निर्माण, नुवाकोट	३०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३११५९	११.४.२२.७	विदुर-१३ अन्तर्गत चोङ्गेटार टोल स्थित मरण घाट मरण पाटि निर्माण	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना / कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३११५९	११.४.२२.८	स्याफ्रुवेसी-गोसाईकुण्ड पदमार्ग स्तरोन्ती	१०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३११५९	११.४.२२.९	उत्तरगया ५ देखि कालिका २ स्याउबारि सम्म गोसाई कुण्ड पैदल मार्ग निर्माण, कालिका गा पा , रसुवा २	१०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३११७१	११.५.२२.५	बागमती प्रदेश सरकार अन्तर्गतका कार्यालयहरु मर्मत सम्बन्धी कार्यहरु	३०००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३११७२	११.५.४०.५	नुवाकोट (विदुर न.पा.वडा २-५) पिपलटार-सेरा फाट एकीकृत जग्गा विकास अध्ययन	४५००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३११७२	११.५.४०.६	सल्यानटार, धादिङ एकीकृत बस्ती विकास	४५००
३३७०४०११	३३७०४२९०१३	नुवाकोट	३११७२	११.५.४०.८	रसुवा-थुमन एकीकृत जग्गा विकास अध्ययन	३५००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.१	ब्याडमिण्टन हल निर्माण , हेटौडा-७, मकवानपुर	२५००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२	मनहरी गाउपालिका वडा नं. ९ मा रहेको अग्नि होत्रश्रममा अथिति भवन निर्माण , मकवानपुर	२०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२२३	एकीकृत वस्ती विकास कार्यक्रम, पदमपोखरी, हेटौडा-१२	१२५००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२२४	एकीकृत वस्ती विकास कार्यक्रम, राप्ती किनार, हेटौडा-११	१२५००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२३३	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालयको सभाहल भवन निर्माण	४००००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२३४	प्रदेश सभाहल निर्माण, मकवानपुर	४००००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२३५	हेटौडा अस्पताल भवन निर्माण, हेटौडा, मकवानपुर	६००००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२६४	भरतपुर म.न.पा. १३, कमलपोखरीमा सभाहल निर्माण, चितवन	२०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२८३	सामुदायिक भवन निर्माण, पोखरीटोल भ.म.पा. ११, चितवन	१५००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२९१	नयाँ नेपाल सामुदायिक अध्ययन केन्द्रको अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न गर्नुपर्ने, बागमती-८, फापरबारी, मकवानपुर	२०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२९२	शहिद कर्णबहादुर स्मृति प्रतिष्ठानको भवन निर्माण, माडी ६ चितवन	२०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२९३	बिपी गणेशमान शान्ति ट्रस्ट निर्माण, हेटौडा-६ शान्तिटोल , मकवानपुर	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२९६	शिखर सामुदायिक भवन निर्माण कार्य, राप्ती ४ चितवन	१५००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२९७	युवा स्वर्ण तारा भवन निर्माण कार्य, खैरहनी ६ चितवन	१५००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२९८	गोपाल पाठक स्मृति भवन, राप्ती २ चितवन	२०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२९९	भरतपुर ११ हिमालय प्रा.वि. को अधुरो भवन सम्पन्न, चितवन	२०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.३	मनहरी गा.पा. वडा नं.७ मा बोटे समुदायको नमुना बस्तिको अवधारणा अन्तर्गत बस्ति विकास गर्ने कार्य, मकवानपुर	५०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.४	सीप विकास भवन, मनहरी ३, मकवानपुर	२०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.४४	असाय बाल गृह कम्पाउण्ड बाल निर्माण तथा भवन मर्मत संभार	२०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.५	जमुनापुर हेल्प सोसाइटी चितवनको निर्माणाधिन भवन, रत्ननगर न.पा.१२, चितवन	१५००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.६	रत्ननगर न.पा. वडा नं. ३ बेल्सी स्थित नमुना मिनी कभर्ड हल निर्माण कार्य, चितवन	५०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.११८	हेटौंडा उ म न पा १६ को आदर्श क्लबदेखि पञ्चकज्या स्कुलसम्म पक्की बाटो निर्माण(ढल सहित)	१५००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.४	रामनगर ठिगुरा रमानगर सडक, भरतपुर	७५००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.५	भिमनगर चोक देखि वडा कार्यालय हुदै जाने सडक, भरतपुर-१८	४०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.६	चिसापानी चोक देखि दक्षिण तर्फ कंक्रीट स्ल्याब ढलान सडक हेटौंडा-१६	५०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.७.७	थानाभन्याङ्ग देखि डाडडुडे हुदै स्मारक सम्म सडक सुधार, हेटौंडाथानाभन्याङ्ग देखि डाडडुडे हुदै स्मारक सम्म सडक सुधार, हेटौंडा	७५००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.१	हेटौंडा उपमहानगरपालिका वडा नं. ८ मा निजानन्दधाम पार्क निर्माण गर्ने,मकवानपुर	१००००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.२	माडी न.पा. चितवनमा एकता स्तम्भ तथा सहिद पार्क निर्माण गर्ने कार्य	२५००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३०	राक्सिराङ- ६ सिलिडेमा चेपाङ छात्रावास निर्माण, मकवानपुर	२०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३१	शहिद रुद्र पाख्रिन स्मृति पार्क, मकवानपुर	४०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३३	माडी ६ पुष्पलाल-मदनभण्डारी पुष्प वाटिका निर्माण	४०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३४	राप्ती ९ पानीसरा ढाप इको टुरिजम पार्क	४५००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३५	कंकाली सामुदायिक पार्क निर्माण, खैरहनी	१५००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.३६	राप्ती ४ इको टुरिजम पार्क निर्माण, शिखर हरियाली	१५०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४९४	हरित मार्ग नवजागृति पार्क इको पार्क पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर ११, चितवन	५०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४९५	श्री वैकुण्ठ नाथ मन्दिर प्राङ्गण पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर ४, चितवन	३०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४९६	धर्मचोकअध्दतचोक रंगशाला साइकल लेन, भरतपुर ४, चितवन	३०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४९७	बुद्धचोक कटहर चोक सडक हरित एवम सौन्दर्यिकरण, भरतपुर ७, चितवन	३०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.४९८	भरतपुर २ पुङ्गीखोला सौन्दर्यिकरण पूर्वाधार निर्माण, चितवन	३०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.५०१	चुनिया गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, भीमफेदि गा.पा. २, मकवानपुर	१०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.५०६	रेडहिल पार्क तथा पिकनिक स्थल निर्माण योजना, माडि न.पा. ४, चितवन	३०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.५०७	नवदुर्गा मन्दिर परिसर निर्माण सुधार, हेटौडा ९, पशुपतिनगर, मकवानपुर	२०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.५०९	त्रिउरी बगैँचा मिनि रंगशाला निर्माण, भीमफेदि ४, मकवानपुर	३०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.५१०	भरतपुर म.न.पा. ११ र १२ सिमाना मालपोतदेखि घोलसम्मको रोड ड्रेन निर्माण, चितवन	२५००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.५११	गोरक्षनाथ मा.वी. हेटौडा १८ फुर्केचौर खेल मैदान, मकवानपुर	१०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.५१५	जग्गा विकास कार्यक्रम, हेटौडा १६, मकवानपुर	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.५१७	ऐतिहासिक लोकतान्त्रिक पार्क निर्माण कार्य, हेटौडा ८ , मकवानपुर	३५००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.५१९	खनाल संस्कृति संरचना निर्माण, र.न.पा. १३, चितवन	१०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.५२१	देवीस्थान पार्क, भरतपुर २४ , चितवन	२५००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.५२६	दासढुंगा नारायणी एकीकृत विकास योजना, दासढुंगा, चितवन	५०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.५२७	श्री पञ्चेश्वर महादेव मन्दिर परिसर निर्माण, भ.म.पा. ७, तेह्रसालचोक, चितवन	२०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.५३३	श्री ज्योति मावि हे.उ.न.पा. १८ मा घेराबार निर्माण	१५००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.६२	पिप्ले युवा समाज खेल मैदान निर्माण, राप्ती न. पा. १, चितवन	१५००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.९३	कुशमाण्डौ सरोवर त्रिवेणीधाम शव दाह स्थलमा ट्रस्ट निर्माण तथा ढिकुरे पार्टी निर्माण, हेटौडा, मकवानपुर	३०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.९५	भैसे - भीमफेदी -काठमाण्डौ सडक आयोजना कार्यालय भवन मर्मत,मकवानपुर	४०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११७१	११.५.२२.५	बागमती प्रदेश सरकार अन्तर्गतका कार्यालयहरू मर्मत सम्बन्धी कार्यहरू	८०००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२४.२९	यातायात कार्यालय हेटौडा, मकवानपुरको भवन निर्माण कार्यको डि.पि.आर. तयार गर्ने	५००
३३७०४०११	३३७०४३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२४.३०	यातायात कार्यालय चितवनको भवन निर्माण कार्यको डि.पि.आर. तयार गर्न	५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.१०	सामुदायिक भवन निर्माण (चन्द्रागिरी न.पा.) माटिखेल	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.११	मनोहर मा.वि. भवन निर्माण, टोखा न.पा १०, गोगबु	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.१२	विशाल मिलन केन्द्र परिसरमा प्याराफिट तथा पार्क निर्माण, कामनपा ४, काठमाडौं	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.१३	फर्पिङ्ग जलविद्युत गृह (चन्द्रज्योती पावर हाउस)लाई जिवीत संग्रहालयको रूपमा विकास गर्ने, दक्षिणकाली नपा	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.१५	मदन भण्डारी फाउण्डेशनको भवन निर्माण गर्ने	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.१६	मंगलमार्ग अन्तर्राष्ट्रिय बौद्ध ध्यान केन्द्र निर्माण, ललितपुर	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.१७	ललितपुर म न पा २४ मखुन डोल क्रिया पुत्री भवन निर्माण	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.१८	ललितपुर म.न. वडा न.१४ सामुदायिक भवन निर्माण	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.१९	चाँगुनारायण न.पा.मा सामुदायिक सभा हल निर्माण	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२२	बहुद्देश्यीय सामुदायिक भवन निर्माण, सू.न.पा. ९, भक्तपुर	१०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२३	यातायात कार्यालय भक्तपुरको भवन निर्माण	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२३	यातायात कार्यालय गुर्जुधारा, काठमाण्डौको भवन निर्माण	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२४	मणिचुड सामुदायिक भवन, इपाटोल, शंखरापुर ६, काठमाण्डौ	१०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२४	शान्तिनगर आँखा अस्पताल हल निर्माण, काठमाण्डौ	३५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२४	देविनगर कभर्डहल निर्माण, काठमाण्डौ	३५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२४	घट्टेकुलो सामुदायिक भवन निर्माण, काठमाण्डौ २९	३५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२४	नेपाल बरिष्ठ नागरिक समाजको भवन निर्माण, काठमाण्डौ म.न.पा. १६	३५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२४	भानुटोल सुधार समिति भवन निर्माण र पाउरीधारा क्षेत्रमा रहेको धार संरक्षण काठमाण्डौ म.न.पा. १६	३५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२४	गौरिशंकर बहुउद्देश्यीय हल निर्माण, भूकुटीटोल, काठमाण्डौ म.न.पा. १६	३५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२४	गणेशमान सिंह स्मृति भवन निर्माण (ज्येष्ठ नागरिक भवन), काठमाण्डौ २९	१००००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२४	ज्ञानमाला जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण, किर्तिपुर न.पा.,९, काठमाण्डौ	२५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२५	खोकना विहार पुननिर्माण , ल.पु. २१	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२५	बज्र योगिनि सत्तल निर्माण, ल.पु. ३	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२५३	बासुरी भवन निर्माण, ललितपुर	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२५४	कुसुन्ती क्रियापुत्रि भवन निर्माण, ललितपुर १३, खडकाटोल	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२५५	प्रधान सामुदायिक भवन निर्माण, ललितपुर म.न.पा.	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२५६	यशोधर महाविहार बु: वहाल ललितपुर १६	४०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२५७	नेपाल भाषा मंका खल भवन निर्माण, ललितपुर त्या:गल	४०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२५८	गुईटोल टोल भवन निर्माण, ललितपुर	४०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२५९	चौशाक्य गुठी घर निर्माण, ललितपुर म.न.पा. ११	४०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२६३	लाकिला पिपलवोट ज्योतिर्लिंगेश्वर सडकको डोलमा पाटी निर्माण, चाँगु न.पा. ३, भक्तपुर	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२६८	न्हाकटि मन्दिर। क्रियापुत्रि भवन निर्माण, सिनामंगल, काठमान्डौ	१०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२६९	सनगुठीको भवन निर्माण, ललितपुर १७, ललितपुर	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२७०	धयो:छे भवन निर्माण, महालक्ष्मी ६, ललितपुर	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२७१	दधु: वहा पुननिर्माण योजना, भक्तपुर	४०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२७२	वनदेवी सामुदायिक भवन, काठमाण्डौ	४०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२७३	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण र सामुदायिक भवन निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा ९, गोठाटार, काठमान्डौ	१५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२७४	का.म.पा. २३ वडाको सागुधी त्वा छे निर्माण, काठमाण्डौ	४०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२७५	का.म.पा. २३ वडा लाएको सा त्वा छे निर्माण, काठमाण्डौ	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२७६	का.म.पा. १९ वडा घाटमा फल्चा निर्माण, काठमाण्डौ	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२७७	ललितपुर म.न.पा. २२ बुङ्गमती श्रेष्ठ गुठी भवन निर्माण, ललितपुर	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२७८	गोदावरी न.पा. झिगु बासुरी खल: भवन निर्माण, ललितपुर	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२७९	ललितपुर म.न.पा. २७, गणेश मन्दिर अगाडी पाटि निर्माण, ललितपुर	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२८०	नरेफाँटमा सामुदायिक भवन निर्माण, का.म.पा. ३२, काठमाण्डौ	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२८१	नरेफाँटमा जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण, का.म.पा. ३२, काठमाण्डौ	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२८२	क्रियापुत्रि भवन निर्माण, टोखा न.पा. ६, काठमाण्डौ	१०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२८४	ललितवर्ण महाविहार निर्माण, ल.पु. म.न.पा. ११, ललितपुर	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२८५	श्री बत्स महाविहार (अधःवाहा) ल.पु. म.न.पा. १६, ललितपुर	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२८६	नारायणविलास जोशी स्मृति प्रतिष्ठान, भक्तपुर	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२८७	दुवाकोट तल्लो हाइट बिन्धवासिनी मन्दिर निर्माण, भक्तपुर	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२८८	चण्डेश्वरी परिशर निर्माण, टोखा, काठमाडौं	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२९०	नेपाल बातावरण पत्रकार समुह केन्द्रिय कार्यालय भवन, धोबिघाट ललितपुर	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२९४	त गुठी भवन, गोदवरी १४ ललितपुर	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.२९५	जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण, गोदावरी १२ ललितपुर	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.३०	सामुदायिक क्रियापुत्री भवन निर्माण नरेफाँट, काठमाडौं	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.३००	काभ्रेस्थली कृषि समूहको सामुदायिक भवन	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.४२	कोटेश्वर बहुमुखी क्याम्पस क्यान्टिन निर्माण	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.४३	चाँगुनारायण न.पा. ३ लाकिला महाकालि गुठी सामुदायिक भवन निर्माण, भक्तपुर	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.५६	शहरी विकास तथा भवन कार्यलय काठमाडौं कार्यलय भवन निर्माण गर्ने	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.५७	पाटनढोका ततनी वडा नं. ११ ततनी मंका खल भवन निर्माण गर्न	१००००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.५८	ललितपुर म.न.पा. ३ मा व्यवसायिक ट्रेनिङ्ग सेन्टर निर्माण गर्ने	१००००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३१११२	११.१.२.६६	नमूना मच्छिन्द्र क्याम्पस (सामुदायिक) भवन निर्माण, लगनखेल, ललितपुर	६०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५१	११.४.७.१०	ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २३ धापाखेल सडक सुधार कार्यक्रम	१०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५१	११.४.७.११	ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १३ शोभाहिटि सडक निर्माण	४०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५१	११.४.७.८	रिङ्गरोड शिवनगर देखि सुनार गाउँ सम्म २ कि.मि. सडक कालोपत्रे, का.म.न.पा-१४	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५१	११.४.७.९	ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ५ जावालाखेल टेलिकमबाट मानभवन सम्मको सडक निर्माण	४०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.१०	चन्द्रागिरी न.पा. वडा नं.८ शान्ति वन स्तुपामा सिडि निर्माण गर्ने कार्य	१०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.११	तारकेश्वर न.पा. वडा नं.३ तिनपिप्ले आधुनिक स्तरको बसपार्क निर्माण गर्ने कार्य	४०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.१२	दक्षिणकालि नगरपालिका वडा नं. ५ मा बाल उद्यान निर्माण गर्ने	१०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.१३	का.म.न.पा. २५ सेतो मच्छेन्द्रनाथ वहाल स्थित आर्यवलोकितेश्वर मन्दिरको आँगनघरमा डाँचीअप्पा इट्टा बाट वाल लगाउने	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.१५	लपुनपा वडा नं ६ र १७ मा लुँखुसी — तेता टोलमा ढुंगा छाप्ने कार्य	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.१६	लपुनपा वडा नं ९ च्यासल तिनमुखे गणेश मन्दिर देखि उत्तर पूर्व मा.सिद्धिलाल सिको घर जाने बाटोमा ढुंगा छाप्ने कार्य	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.१७	लपुनपा वडा नं ११ मा बंगलामुखी मन्दिरको पूर्वी भागमा पर्खाल, बगैचा र शौचालय निर्माण गर्ने कार्य	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.१८	लपुनपा वडा नं १६ मा पट्को चोकदेखि पश्चिम पिम्बहाल सम्मको सडकमा ढुंगा छाप्ने कार्य	४०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.१९	शव दाहका लागि इलेक्ट्रिक क्रिमेटोरियम (विद्युत शवदाह गृह) तथा पूर्वाधार, शंखमुल, ललितपुर ।	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.२०	महालक्ष्मी न. पा., इमाडोल स्थित ऐतिहासिक तथा संस्कृतिक महत्व रहेको बाझपोखरी(इभि दल संरक्षण, सम्बर्धन तथा पर्यटकीय स्थल निर्माण गर्ने	२५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.२२	मध्यपुर थिमी गाखुमा पार्क निर्माण	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.२३	पञ्चमहालक्ष्मी मन्दिर धर्मशाला, गौशाला मर्मत सम्भार, भक्तपुर	२५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.२४	खेलकूद मैदान, बास्केटबल कोर्ट निर्माण, सू.न.पा. १०, भक्तपुर	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४१	टोखा नगरपालिका स्तरीय खेल मैदान निर्माण	३५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४२	तारकेश्वर नगरपालिका स्तरीय खेल मैदान निर्माण	३५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४३	नारायण पोखरेल प्रतिष्ठान	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४७	भिमसेन मन्दिर जीर्णोद्धार गर्ने, मंगल बजार, ललितपुर	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४८	भक्तपुर भ्यू टावर निर्माण	२५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४८५	बाजेबज्यै पार्क,(जेष्ठ नागरिक पार्क), का.म.पा. ४, काठमाण्डौ	१००००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४८६	ठमेल प्रवेश द्वार, काठमाण्डौ	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४८७	भोटेबहालस्थित ब्लक छापने कार्य, का.म.पा. ११, काठमाण्डौ	३५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४८८	कोटदेवि मन्दिर परिसर सुधार, चाँगुनारायण न.पा. ३, भक्तपुर	२५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४८९	महैपी अजिमा मन्दिर प्राङ्गण भौतिक सुधार, काठमाण्डौ म.न.पा. १६	३५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४९	सल्लाघारी मनोरंजन पुर्वाधार	२५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४९०	मनमोहन स्मृति पार्क, वडा नं. २, ललितपुर	४०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४९१	चाकुपाट सरस्वति मन्दिर परिसर सुधार योजना, ललितपुर १०	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.४९२	ठैव भित्रि बाटो ढुङ्गा विछ्याउने योजना, ललितपुर १४,	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.५०	कृष्ण मन्दिर निर्माण, कटुन्जे ५, सुर्यविनायक	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.५०३	बोडे कलात्मक प्रवेशद्वार निर्माण, भक्तपुर	४०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.५०४	तीनपोखरी नागदह गगटेखोला ढल निर्माण, ललितपुर म.न.पा. २४, धापाखेल, ललितपुर	२५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.५०५	नवजागृति टोलसुधार समितिको ढल निर्माण, सुर्यविनायक ४, भक्तपुर	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.५०८	मदन भण्डारी रंगशाला निर्माण, चन्द्रागिरि न.पा., काठमाण्डौ	४०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.५१२	मदन भण्डारी स्मृति बाटिका, का.म.पा. ३२, सुविधानगर, काठमाण्डौ	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.५१४	बालकुमारी पुलदेखि अमरावती टोल हुँदै पश्चिम दोभान पार्कसम्म मनहरा नदि उत्तरपट्टि पार्क निर्माण, का.म.पा. ३२, काठमाण्डौ	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.५१६	राजनेता उद्यान जरसिंह पौवा निर्माण, काठमाडौं	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.५१८	ज्योतिर्लिङ्गेश्वर बाल उद्यान पार्क निर्माण, चाँगुनारायण न.पा., भक्तपुर	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.५२०	बुढानिलकण्ठ मन्दिर परिसर भौतिक पूर्वाधार, काठमाण्डौ	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.५२२	पार्क निर्माण संरक्षण, टोखा ८ (जालपा मन्दिर नजिकै), काठमाण्डौ	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.५२४	गणेशमान सिंह बाटिका तथा प्रतिमा संरक्षण पूर्वाधार निर्माण, सुनपा ५ भक्तपुर	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.५२५	अनामनगर उद्यान, का.म.पा. २९, काठमाण्डौ	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.५३१	बु न पा १० कपनमा ह्याण्डवल ग्राउण्ड निर्माण	१०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.५६	शान्तिनगर धर्मशाला परिसरमा बाटिका तथा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.५८	तारकेश्वर न.पा. वडा नं. ६ स्थित रहेको श्री महाकाल मन्दिर परिसरमा पार्क निर्माण	२५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.६३	गणेशमान पार्क निर्माण शंखरापुर न पा	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.७२	कपन गढि पार्क बुढानिकण्ठ न. पा.११ काठमाडौं	२५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.७३	चन्द्रागिरी न.पा. १५ स्थित नैकाप चल्खुपाखा सामुदायिक भवन संरक्षणका लागि संरचना निर्माण	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.७५	का.म.न.पा. ३२ कोटेश्वर स्थित महादेव मन्दिर सुधार	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.७६	बालकोट शिव सरस्वती मन्दिरको पूर्वाधार विकास तथा सुधार	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.७७	नागार्जुन न.पा. ४ महादेव टोलको अध्यादेव मन्दिर निर्माण तथा सुधार	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.८३	कालिमाटी स्मार्ट बस बिसौनी का म न पा , काठमाडौं	४०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.८४	योग भवनको अधुरो निर्माण कार्य सम्पन्न गर्ने, काठमाडौं -१३ काठमाडौं	१०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.८५	नाट्यशाला भवनको अधुरो कार्य सम्पन्न काठमाडौं- १९ काठमाडौं	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.८६	ल.पु न. पा. वडा न-१३, कुसुन्ती पार्क निर्माण, ललितपुर	४०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११५९	११.४.२२.८८	मन्जुश्री पार्कमा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण, किर्तिपुर न पा	२५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११७१	११.५.२२.५	बागमती प्रदेश सरकार अन्तर्गतका कार्यालयहरु मर्मत सम्बन्धी कार्यहरु	६०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११७२	११.५.२४.१५	किर्तिपुर न.पा. ४ स्थित पुष्पलालपार्क नजिकको वसपार्क डिजाइन, पाटी डिजाइन प्रतिक्षालयहरु डिजाइन गर्ने	५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११७२	११.५.२४.२१	ललितपुर जिल्ला महलक्ष्मी न.पा वडा नं. १, ५ र ७ मा गोदावरी खोला किनार जग्गा विकास कार्यक्रम	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११७२	११.५.२४.२२	किर्तिपुर न.पा. नं. ६ चारघरे मुनी जग्गा विकास कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११७२	११.५.२४.२३	टोखा न. पा. वडा नं. २, ३, ६ तथा बुढानिलकण्ठ न. पा वडा नं ४, ५ र ६ मा ग्राण्डी अस्पतालको उत्तर तर्फबाट बुढानिलकण्ठ स्कुल सम्म विष्णुमती खोला किनारमा जग्गा विकास कार्यक्रम	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११७२	११.५.२४.२४	किर्तिपुर न पा वडा नं ५ को मंगैबु फाँटमा जग्गा विकास कार्यक्रम	२०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११७२	११.५.२४.३२	यातायात कार्यालय भक्तपुरको भवन निर्माण कार्यको डि.पि.आर. तयार गर्ने	१०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११७२	११.५.२४.३३	यातायात कार्यालय गुर्जुधारा, काठमाण्डौंको भवन निर्माण कार्यको डि.पि.आर. तयार गर्ने	१०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११७२	११.५.४०.१०	नागार्जुन ३ एककृत जग्गा विकास योजना	२५००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११७२	११.५.४०.१२	लेले एकीकृत जग्गा विकास	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११७२	११.५.४०.१३	बागमती गाउँपालिका (प्युटार)	५०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११७२	११.५.४०.२	ललितपुर जिल्ला, महालक्ष्मी न.पा. वडा नं.९ लामाटार गोमति घिमिरेथोकमा एकिकृत योजना कार्यान्वयन गर्ने कार्य,	३०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११७२	११.५.४०.३	भक्तपुर जिल्लाको नगरकोटलाइ पर्यटकीय गन्तव्यको रुपमा स्थापित गर्न र विकास गराउन भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने कार्य	१०००
३३७०४०११	३३७०४३५०१३	काठमाडौं	३११७२	११.५.४०.९	तारकेश्वर ३ जीतपुर फेदी एककृत जग्गा विकास	२५००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.१००७	सित्का खानेपानी आयोजना कालिञ्चोक ७, सित्का सुनखानी	२५००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.१००८	चिम्थली पीपलडाडा शहरे बृहत खानेपानी योजना, तामाकोशी ५, शहरे	४०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.१००९	जिदु खानेपानी योजना, उमाकुण्ड गा पा	२०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.१०१०	डोके ओखेनी खानेपानी वडा ३, मेलुङ गा पा	२०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.११८	देउकी डाँडा खानेपानी आयोजना	२५००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.११९	जनमैत्री खानेपानी आयोजना	६०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.१२७	ढिकुरी गडी खानेपानी आयोजना, मन्थली ७	२५००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.१२८	गागल भदौरे खानेपानी आयोजना, खांदादेवी ८	२५००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.१२९	जरङ्गेखोला मुहान खानेपानी आयोजना, गोठगाउँ, रामेछाप न पा १	२५००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.१३०	दिमीखओला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, दिमि	२५००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.१३६	नबुघाट तल्लो बेतीनी लिफ्ट खानेपानी आयोजना मन्थली ६ रामेछाप	२५००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.१३८	भालुखोप ट्रिल खानेपानी आयोजना, रामेछाप	२५००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.१३९	कुडहर खानेपानी आयोजना मन्थली १, रामेछाप	२५००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.१४३	सालिमे खोला खानेपानी आयोजना दोरम्भा ६, रामेछाप	२५००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.६४	फुलासी तामाकोशी खानेपानी योजना, मन्थली न.पा., रामेछाप	१७५००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.६५	कात्तिके लिफ्ट भंगेरी खानेपानी योजना, रामेछाप न.पा., रामेछाप	१७५००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.६६	साल्मेखोला खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	५०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.६७	चिसापानी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	२०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.६८	खिम्तीबजार खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	२०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.६९	सुनापाति बृहत खानेपानी योजना	४०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.७०	सिद्धेश्वर खानेपानी योजना, कमलामाई न.पा., सिन्धुली	१७५००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.७१	मैनीगाउँ तथा धनसरी खानेपानी योजना, सिन्धुली, दुधौली ११, सिन्धुली	५०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.७२	अर्चले मानेडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना	३०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.७३	दुधौली बृहत खानेपानी आयोजना	४०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.७४	लामिडाँडा खानेपानी योजना, दोलखा, लामिडाँडा गा.पा.३, ४, ८, दोलखा	६०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.७५	श्यामामाली खानेपानी योजना, दोलखा, जिरी न.पा., दोलखा	६०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.७६	पेमा डिगंमा गुराँसे खानेपानी योजना	३०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.७७	जिरी उच्च मा.वि. खानेपानी	१०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.७८	झाप्राघारी सुरी पिरुवाली खानेपानी आयोजना	३०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.९२१	भुकुने खत्रिटार खा.पा. , तीनपाटन गा.पा. १, सिन्धुली	१०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.९२२	फिक्कल ४ खाड्साङ्ग लिफ्ट खानेपानी, सिन्धुली	१०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.९२४	खैरसाल ठुलीदमार बृहत खानेपानी आयोजना, मरिण गा.पा. ४	३०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.९२५	थत्रि मंगलपुर खानेपानी, दनुवारी टोल, दु.न.पा. १०, सिन्धुली	१०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.९२६	सुनखानी मुहान खा.पा. , क.न.पा. १४, सिन्धुली	१०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.९२७	रुचानी खा.पा. , क.न.पा. १३, सिन्धुली	१०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.९५९	हनुमन्ते मन्दिर खानेपानी, दोलखा	२०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.९६२	धलारि सामुदायिक वन मुहान हुँदै पोखरे भण्डारे खा.पा. यो., भिमेश्वर ८, दोलखा	३०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११५६	११.४.१६.९७८	ठुलाखोला लब्से खानेपानी योजना, तामाकोशी ३, दोलखा	२०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११७१	११.५.१६.१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	१७५००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११७२	११.५.२६.१२	अत्यावश्यक आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण कार्यक्रम	२०००
३३७०५०११	३३७०५२४०१३	रामेछाप	३११७२	११.५.२६.२१	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी जिल्ला पार्श्वचित्र तयारी	३०००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.१०००	पन्चकन्या खानेपानी योजना, मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.१००१	सुन्दरिपुर एकीकृत खानेपानी योजना, इन्द्रावती ८, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.१००२	पानिचौर खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचौक गढी ११ र १२ , सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.१००३	नाझुवा अधिकारिटर न्यौपानेटार खानेपानी योजना, ईन्द्रावती ११, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.१००४	पाटिगाउँ खानेपानी योजना, इन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.१०१२	सिरानदेखि ज्योतिटोलसम्म ५५ घर हेलम्बु ७ खानेपानी योजना	२५००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.११७	भुम्लुखेत खहरेखोला लिफ्टड आयोजना	१२५००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.१५२	वाहुनेपाटी खानेपानी आयोजना मेलम्ची न. पा. १२	४०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.४२	बतासे भोटेफुल्पिङ खानेपानी योजना, चौतारा साँगाकोट गढी न.पा., सिन्धुपाल्चोक	१२५००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.४३	गिरानचौर खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	१२५००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.४४	सानीपलाईती (बालुवा) खानेपानी आयोजना, बाह्रबिसे ४	७५००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.४५	सीमासिंग खानेपानी योजना, बलेफी—४, सिन्धुपाल्चोक	५०००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.४६	मेलम्ची खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	५०००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.४७	ढाडे लिफ्ट खानेपानी आयोजना	७५००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.४८	पन्द्रुङ-सिम्ले खानेपानी आयोजना	७५००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.४९	बोम्बेन छेदान नाङ्दान खानेपानी	४०००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.५०	भोटसिपा ५ लिफ्ट खानेपानी आयोजना, पारीगाउँ	४०००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.५१	जुगल गा पा वडा नं ३ पागर्पु वोलदे खानेपानी	४०००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.५२	अँधेरीखोला तल्लो जालबारी खा पा यो	७२५०
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.५३	सितलपाटी लिफ्ट खानेपानी योजना	४०००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.५४	नमोबुद्ध बृहत खानेपानी योजना, नमोबुद्ध न.पा., काभ्रेपलान्चोक	१२५००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.५५	रोशीखोला तीनथली लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१२५००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.५६	कुन्तापौवा लिफ्ट खानेपानी योजना, काभ्रेपलान्चोक	१२५००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.५७	बेथानचोक खानेपानी आयोजना	७५००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.५८	माझीफेडा खानेपानी आयोजना	५०००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.५९	कुशादेवी खानेपानी आयोजना	१०००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.६०	दलित बस्ती खा पा यो	७५००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.६१	भमरकोट खानेपानी योजना	१२५००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.६२	कोलाति भुम्तु खानेपानी आयोजना	१२५००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.६३	कुस्पा खानेपानी आयोजना	१२५००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.९४६	गोच्छी ठुलो ढुङ्गा खा.पा. योजना, जुगल गा.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.९४७	नाम्दा खोला खा.पा. योजना, बलेफी ३, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.९९८	निन्गाले ठुली पलाँती खानेपानी योजना, बाह्रबिसे ३, सिन्धुपाल्चोक	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११५६	११.४.१६.९९९	पाखादेउ फाटन खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी ५, तौन्थली, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११७१	११.५.१६.१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	१७५००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११७२	११.५.२६.१२	अत्यावश्यक आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण कार्यक्रम	२०००
३३७०५०११	३३७०५२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	३११७२	११.५.२६.२१	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी जिल्ला पार्श्वचित्र तयारी	२०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.१००५	वेदखोला मुहान गरी भैरव कुण्ड जंगले खानेपानी योजना, बोलकोटगढी ७, तुवाकोट	४०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.१०११	लिफ्ट खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ३ बडारे	३०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.११०	बेलकोटगढी ४,५ सुवेदीगाउँ, वडारे, न्यौपानेटोल, पिरलो कल्छडी कउरेनी खानेपानी योजना	४०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.११३	अमिलिछाप खानेपानी योजना	४०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.११४	ओर्वाङ खानेपानी योजना	४०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.११५	मुरचोक लिफ्ट खानेपानी आयोजना	४०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.११६	बेलकोटगढी न पा २,३,१२ र बिदुर न पा २,६ डिप बोरिङ खानेपानी आयोजना	१००००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.१२६	काम्लेखोरिया मुल चालिसे बजार-धार्के बजार खानेपानी आयोजना, धुनिवेशी न पा ६	३०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.१२८	धादिङबेसी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धादिङ	७५००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.१२९	रानीवन जीवनपुर खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धादिङ	७५००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.२०	पाल्लेगाउँ खानेपानी योजना, शिद्वलेक २, धादिङ	३५००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.२१	ज्वालामुखी गा.पा. लिफ्ट खानेपानी योजना	२५००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.२२	लामीडाँडा कोल्छेडा फहला निमारचोक खा.पा.आ.	३०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.२३	सातदोबाटो डिप बोरिङ खानेपानी योजना	४०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.२४	ताम्टालुङ पानीको मुहान एतिहासिक सेमजोड दरबार र २०० वटा घर, स्कूल र संस्थाहरुलाई खानेपानी योजना	४०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.२५	रामायण खानेपानी आयोजना (साविक तलाखु), शिवपुरी गा.पा., नुवाकोट	५०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.२६	तारुका खानेपानी योजना, तारकेश्वर गा.पा., नुवाकोट	५०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.२७	विलासपुर खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	४०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.२८	शिवपुरी ६ समुन्द्रा खानेपानी योजना	१५००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.२९	देउराली खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	५०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.३०	तलाखु खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	१५००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.३१	गल्छी गा.पा. ५ खानेपानी योजना	३०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.३२	सुर्यगढी लिफ्ट खानेपानी योजना	६०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.३३	लिखु गा पा १,२ खानेपानी आयोजना	६०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.३४	विदुर न पा १०,११ खानेपानी आयोजना	१००००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.३५	बेलकोटगढी १३ डाँडाकटेरी, कटरमल्ल, र तल्लो पाखुरे खानेपानी आयोजना	४०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.३७	डिहीगाउँ- चिसापानी मुल संरक्षण तथा पानी ट्याङ्की निर्माण योजना	२०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.३८	सिमपानी मुल संरक्षण तथा पानी ट्याङ्की निर्माण योजना	२०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.३९	नेमाङ भञ्ज्याङडाडा सरमथली खानेपानी आयोजना	६०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.४०	ग्रे खानेपानी आयोजना	३०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.४१	करुमर्याङ खानेपानी आयोजना	३०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.९३१	फलाँटे बजार वरीपरी डिपबोरिङ्ग, सुर्यगढी गा.पा. ३, नुवाकोट	३०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.९३२	विदुर १३ कागुने मुहान गरी वि.न.पा. ९ कोलनी खानेपानी , नुवाकोट	३०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.९३३	आँगापुटार खानेपानी, वि.न.पा. ९, नुवाकोट	३०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.९३४	खहरे मुहान गरि साँङ्गे घिरौले ढाडे सिमलबोट खा.पा., नुवाकोट	३०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.९३५	तादि १ उल्लेनी ढाडे खोला मुहान गरि तादि ५ र ६ खानेपानी, नुवाकोट	३०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.९३६	क्युछ्योङ्गछ्योङ्ग वादिगाङ्ग जोगिटोल खानेपानी, नुवाकोट	३०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.९३७	निलकण्ठ वृहत खा.पा. योजना, निलकण्ठ न.पा. १ देखि १४, धादिङ्ग	३०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.९३८	त्रिपुरासुन्दरी वृहत खा.पा. योजना, त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.९३९	गंगा जमुना गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, गंगा जमुना गा.पा. धादिङ	२०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.९४०	रुवि भ्याली गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, धादिङ	२०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.९४१	खनियावास गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, धादिङ	२०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.९४५	सौरनी खोला खा.पा. योजना, कालिका ४, रसुवा	२०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.९८३	पचखरे खानेपानी योजना, निलकन्ठ १२, धादिङ	२०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.९८४	लाम्चेत कुम्चेत तायुड ब्रडदान खानेपानी योजना, रुबीभ्याली ५ र ६, धादिङ	२०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.९८५	थानीबास खानेपानी योजना, खनियाबास ४ धादिङ	२०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.९९३	धारापानी अगस्ती न्यौपाने टोल खानेपानी योजना, कालिका-३ रसुवा	२०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५६	११.४.१६.९९५	खानेपानी आयोजना आमा छोदिङमो गा पा २-५, रसुवा	२०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११५८	११.४.१८.३	वेत्रावती ढल आयोजना, नुवाकोट	१००००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११७१	११.५.१६.१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	१७५००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११७१	११.५.२२.५	बागमती प्रदेश सरकार अन्तर्गतका कार्यालयहरु मर्मत सम्बन्धी कार्यहरु	५००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११७२	११.५.२६.१२	अत्यावश्यक आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण कार्यक्रम	२०००
३३७०५०११	३३७०५३००१३	धादिङ	३११७२	११.५.२६.२१	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी जिल्ला पार्श्वचित्र तयारी	३०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.१	हेउनपा ११ सरस्वती, खानेपानी आयोजना	४०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.१०	महाभिर लिफ्टिङ खानेपानी	४०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.१०१३	बलमटार देखि आरुबोटे हुँदै रातो डाँडासम्म खानेपानी आयोजना, कैलाश - १०	१०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.१०९	चिउरी बगौचा, निवुवाटार वृहत खानेपानी	४०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.११	भालुमारे—झुल खानेपानी योजना, इच्छाकामना गा.पा., चितवन	७०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.१११	खानेपानी पाइप विस्तार, रत्ननगर न पा	५०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.११२	चौकी डाँडा खानेपानी आयोजना, चितवन	३०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.१२	देवनगर खानेपानी योजना, भरतपुर म.न.पा., चितवन	४००००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.१३	खर्कटार शिवद्वार खानेपानी आयोजना, माडी न पा ८, चितवन	५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.१४	देवघाट कल्पवास खानेपानी आयोजना	७५००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.१४२	हे.उ. न. पा. १५ नं. वडा का अधुरा खानेपानी आयोजना सम्पन्न गर्ने (चुरीयामाई विद्यालय खा.पा. आयोजना, जाँते पनेस खा.पा. आयोजना, भोर्ले खा.पा. आयोजना),	२५००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.१५	वागेश्वरी खानेपानी आयोजना	६०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.१६	कंकाली पर्यावरण खानेपानी आयोजना	६०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३	लेखपानी दुपारे भैरवडाँडा खानेपानी योजना, मकवानपुर, हेटौडा उमनपा १, १९, मकवानपुर	५०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.३८२	राक्सिराङ्ग खानेपानी आयोजना, मकवानपुर (विशेष अनुदान अन्तरगतको)	७००००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.४	सडकक्षेत्र पिउनेपानी आयोजना, हेटौडा ११, नवलपुर	३०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.५	पकनी खानेपानी आयोजना	५०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.६	खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड संगको सह लगानीमा विभिन्न खानेपानी आयोजना	३०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.८	बटार, खुमल्टार, बेतिनि खानेपानी आयोजना	५०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९	भमरा-सरस्वती खानेपानी योजना	६०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९४२	इस्टुङ्ग वृहत खा.पा., भीमफेदि ३, मकवानपुर	२०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९४३	सेतो पहिरो माथिल्लो धोरसिंह माझगाउँ तल्लो गाउँ वृहत खा.पा. योजना, भीमफेदि ६, मकवानपुर	२०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९४४	प्राचिन ढुङ्गेधारा संरक्षण, सन्तानेश्वर महादेव, हेटौडा ९, मकवानपुर	१०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९५५	नेवारपानी खा.पा. यो., हे.उ.न.पा. १९, मकवानपुर	१०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९५७	बागमती ९ लिति खा.पा. तथा बागमती ७ र ८ वृहत खा.पा. योजना, मकवानपुर	१०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९५८	हात्तिखोला खानेपानी योजना, बकैया ७, ८ र ९, मकवानपुर	१०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९६४	स्वौरा माला वृहत खा.पा. योजना, भीमफेदि ८, मकवानपुर	१०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९६५	महभर लिपिटङ्ग खानेपानी योजना, भीमफेदि ८, मकवानपुर	१५००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९६६	शिखरावास नयाँगाउँ खानेपानी योजना, भीमफेदि १, मकवानपुर	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९७२	जिखेंडाँडा खानेपानी योजना, राक्सिराङ्ग गा.पा. ५, मकवानपुर	३०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९७४	लेवाटार खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना गा.पा. ४, चितवन	२०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९७९	तल्लो पकनी लिफ्ट खा.पा. योजना, कैलाश ६, मकवानपुर	२०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९८०	मनहरी ७ खानेपानी आयोजना, मकवानपुर	२०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९८१	राक्सिरांग खानेपानी आयोजना, राक्सिरांग-५, मकवानपुर	२०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९८७	फिस्लीग खानेपानी योजना, इच्छाकामना ३, चितवन	३०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९८८	मगरटोल खानेपानी योजना पाइपलाइन बिस्तार, हेटौडा ३, मकवानपुर	२०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९८९	जगरघारी खानेपानी आयोजना, थाहा ४, मकवानपुर	२०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९९०	हुंगे गढी बृहत खानेपानी योजना, गढी २ मकवानपुर	२०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९९१	बिरेफांट-दोडसुबारा-देउताखोला खानेपानी योजना, बकैया ८ मकवानपुर	२०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९९२	कोलगैरी खानेपानी योजना, राक्सिरांग-१,मकवानपुर	२०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९९४	नया टांडी दोगारा सम्प्रांग खानेपानी आयोजना, कालिका ९ चितवन	२०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९९६	भण्डारा शिखरबस्ती खानेपानी तथा सरसफाइ उपभोक्ता संस्था ओभरहेड पानी ट्यांकी निर्माण, राप्ती ५ चितवन	५०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.९९७	बिरेन्द्रनगर खानेपानी बडहरा स्किम २, राप्ती ८ र ९ चितवन	५०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११५८	११.४.१८.१	मुग्लिङ कुरिनटार दिसाजन्य लेदो व्यवस्थापन, चितवन, इच्छाकामना गा.पा., चितवन	५०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११७१	११.५.१६.१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	१७५००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११७१	११.५.२२.५	बागमती प्रदेश सरकार अन्तर्गतका कार्यालयहरु मर्मत सम्बन्धी कार्यहरु	५००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२६.१२	अत्यावश्यक आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण कार्यक्रम	२०००
३३७०५०११	३३७०५३२०१३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२६.२१	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी जिल्ला पार्श्वचित्र तयारी	२०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१००	ज्योतिर्लिंगेश्वर खानेपानी आयोजना	१००००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१००६	कागेश्वरी मनहरा सनसिटी खानेपानी योजना, का.म.पा. ९, काठमाण्डौ	२५००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१०१	सेतेदेवी खानेपानी आयोजना	५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१०२	टीकाथली खानेपानी योजना, महालक्ष्मी न.पा., ललितपुर	२००००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१०३	चाङ्गाथली खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, ललितपुर	५०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१०४	फर्पिङ्ग भैसेपाटी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, ललितपुर	४०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१०५	भीमसेनडाँडा लाकुरी खानेपानी योजना, महालक्ष्मी न.पा., ललितपुर	९०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१०६	बागमती गा पा इकुडोल माझखण्ड खानेपानी आयोजना लिफ्टड तथा ट्याङ्की निर्माण	९०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१०७	सानो खोकनाभा डिप ट्युबेल खानेपानी आयोजना	४०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१०८	ठूलादुर्लुङ गुलाङ्ग खोला छरछरे हुँदै गाईडाँडा बुलेन्टोल हेल्टार खा पा यो	७५००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१२०	भञ्जदारखर्क जाँतिपोखरी खानेपानी आयोजना, दक्षीणकाली न पा	४०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१२१	ओम नगरको खानेपानी मुहान संरक्षण तथा व्यवस्थापन, का म न पा ९	१००००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१२२	पुरानो सिनामंगल खहरे क्षेत्रमा खानेपानीको डिप बोरिड तथा व्यवस्थापन	७५००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१२३	स्वर्गीय चक्र बस्ती निवाश आसपास डिप बोरिड खानेपानी आयोजना	४०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१२४	बज्र बाराही नमुनावस्ती लाग्देन खानेपानी डिप बोरिड आयोजना	१५०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१२५	महालक्ष्मी न.पा. ४ वचु एरियामा डिपबोरिड र ट्रयाँकी निर्माण आयोजना	२५००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१३१	बाफल डिप बोरिड खानेपानी आयोजना, ललितपुर म न पा	२५००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१३२	टोखा खानेपानी तथा ढल एकीकृत आयोजना, टोखा ९,१०, काठमाडौं	१००००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१४०	सू न पा १० भेटासी खानेपानी आयोजना	५०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१४१	बुढानिलकण्ठ न पा ११शिव मन्दिर सहिद पार्क मार्गमा ढल तथा बाल निर्माण	१५००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१४४	का म न पा १९ दवाईचाघाट खानेपानी आयोजना काठमाडौं	३०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१४५	काभ्रेस्थली खानेपानी ट्याँकी निर्माण तारकेश्वर न.पा., काठमाडौं	२०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.१४६	ढल निर्माण कार्यक्रम सचिनान्द मार्ग माछापुखरी का.म.न पा-१६ काठमाडौं	५०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.३८१	डिप बोरिङबाट निकालिएको पानीलाई प्रशोधन गर्न ट्रिटमेन्ट प्लान्ट निर्माण, सुर्यविनायक न.पा. वडा नं. १ सिरुटार खा.पा. आ. भक्तपुर	३०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.७९	सातघट्टे खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, काठमाडौं	४०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.८१	नागार्जुन ५ आदेश्वर लुंगाखानी पानी मुहान ट्यांकी निर्माण	७५००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.८२	सोल्टी दोबाटो लामथुम्की खानेपानी योजना	१००००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.८३	सुन्दरीजल खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, काठमाण्डौ	५०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.८५	टोखा न.पा. आँपगाछी टोलमा ओभरहेड ट्याङ्की निर्माण	३५००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.८६	दक्षिणकाली बृहत खानेपानी योजना	३५००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.८७	चुनदेवी घारीगाउँ बृहत खानेपानी योजना	३५००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.८८	खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, बुढानिलकण्ठ-५	१०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९०	ट्रिटमेन्ट प्लान्टसहित खानेपानी, टोखा ५	७५००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९१	मणिचूड खानेपानी आयोजना	४०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९२	बृहत छैमले खा पा स्किम २, पम्पिङ र ट्याङ्की निर्माण	५०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९२८	एकिकृत वस्ति खानेपानि, शंखरापुर, काठमाण्डौ	१०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९२९	बृहत फस्कु खा.पा. ट्याङ्की निर्माण, का.न.पा. ६, काठमाण्डौ	३०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९३	खानेपानी डिप बोरिङ र ट्याङ्की निर्माण	४०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९३०	बुढानिलकण्ठ खा.पा. , बुढानिलकण्ठ ११, काठमाण्डौ	२०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९४	किर्तिपुर बृहत खानेपानी आयोजना	२५००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९४८	महालक्ष्मी न.पा. १ र ४ (गूगलटोलसमेत) खा.पा. योजना, इमाडोल, ललितपुर	५०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९४९	धोविखोला अनन्तलिङ्गेश्वर गुण्डु दधिकोट खा.पा. योजना, भक्तपुर	१५००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९५	नखेल खानेपानी योजना, सुर्यविनायक न.पा., भक्तपुर	१००००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९५०	भंगाल भकारीमुल भेतासी चित्तपोल बृहत खा.पा. योजना, भक्तपुर	१५००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९५१	बाराही मन्दिर पिठ खानेपानी सुधार योजना, भक्तपुर न.पा. ३ र ४, भक्तपुर	३०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९५२	तुमचो दुगुरे (मालपोत कार्यालय नजिक) खानेपानी गुणस्तर सुधार तथा वितरण प्रणाली योजना, भक्तपुर	३०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९५३	केदारनाथको शिर डोलेध्वर महादेव खा.पा.यो., सुर्यविनायक न.पा. ८, भक्तपुर	१०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९५४	सिपाडोल खा.पा. यो., सुर्यविनायक न.पा. ८, भक्तपुर	१०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९५६	बोझपोखरी खा.पा. योजना, महालक्ष्मी २, ललितपुर	३०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९६	मध्यपुर थिमी न.पा. खानेपानी आयोजना	२००००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९६०	खडकागाउँ खानेपानी विस्तार योजना, काठमाण्डौ म.न.पा. १४, काठमाण्डौ	५०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९६१	चिहानेडाँडा खा.पा. यो. , बुढानिलकण्ठ न.पा. २, काठमाण्डौ	१५००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९६३	थपात हिटि खा.पा. यो., ललितपुर म.न.पा. ६, ललितपुर	३०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९६७	का.म.पा. १३ खानेपानी लाइन विस्तार योजना, काठमाण्डौ	३०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९६८	का.म.पा. १९ दयाइचा घाट पाइपलाइन विस्तार वोरिङ्ग कार्य, काठमाण्डौ	३०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९६९	खोरियागाउँ खा.पा. योजना, चा.न.पा. ४, भक्तपुर	१०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९७	प्रगतिटोल खानेपानी योजना, भक्तपुर, चाँगुनारायण न.पा.४, भक्तपुर	१००००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९७०	ओमशान्ति खानेपानी योजना, चा.न.पा. ५, भक्तपुर	१०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९७१	टोखा न.पा. १० श्रृजना टोल डिप वोरिङ्ग तथा खानेपानी, काठमाण्डौ	३०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९७३	हिटिचापाखा खानेपानी योजना, चा.न.पा. ७, भक्तपुर	३०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९७५	गैह्रिगाउँ नरेफाँट बासइयाँङ्ग यतिटोल सर्वेश्वर गुठी पछाडी पेप्सिचोक खहरेचोक र मनोहर वस्ती खानेपानी वोरिङ्ग र व्यवस्थापन, का.म.पा. ३२, काठमाण्डौ	५०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९७६	सिरुटार खा.पा. योजना, सिरुटार , सुर्यविनायक न.पा. ३, भक्तपुर	२५००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९७७	पाल्लेटार खा.पा. योजना ट्याङ्की निर्माण, सुर्यविनायक, भक्तपुर	२५००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९८	लाकिला खानेपानी आयोजना, चाङ्गुनारायण न पा, भक्तपुर	१२५००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९८२	बागेश्वरी खानेपानी योजना निर्माण कार्य, चाँगुनारायण ८ , भक्तपुर	२०००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९८६	ककनी गापा २ माथिल्लो सिउडिनी तल्लो सिउडिनी हुदै न्यौपाने टोल खानेपानी, काठमाण्डौ	२०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५६	११.४.१६.९९	सुन्दरथली खानेपानी आयोजना, चाङ्गुनारायण न पा, भक्तपुर	५०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५८	११.४.१८.१५	काठमाण्डौ म.न.पा. १५ ढुङ्गेधारादेखि नागर्जुन वडा न. २ सम्मको ढल निर्माण, काठमाण्डौ	१००००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५८	११.४.१८.१६	टिकाथली ढल व्यवस्थापन आयोजना, महालक्ष्मी न.पा. ५, ललितपुर	३०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५८	११.४.१८.१७	महालक्ष्मी न.पा. १ र ४ ढल व्यवस्थापन, ललितपुर	४०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५८	११.४.१८.१८	साँगाथली ढल व्यवस्थापन योजना, महालक्ष्मी न.पा. ७, ललितपुर	३०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५८	११.४.१८.४	नैकाप ढल आयोजना, काठमाण्डौ, चन्द्रागिरी नपा १४, काठमाण्डौ	२०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५८	११.४.१८.५	खहरेखोला धुम्बाराही चोकबाट धोबीखोलासम्म ढल निर्माण	५०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५८	११.४.१८.६	लामा पेट्रोलपम्प-प्रगतिमार्ग-बाग्मती ढल निर्माण आयोजना	४०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११५८	११.४.१८.८	गोल्फुटार चोकदेखि तल न्युरो अस्पतालसम्म ढल निकाश, बुढानिलकण्ठ न पा ८	४०००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११७१	११.५.१६.१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	१७५००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११७२	११.५.२६.१२	अत्यावश्यक आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण कार्यक्रम	३५००
३३७०५०११	३३७०५३३०१३	भक्तपुर	३११७२	११.५.२६.२१	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी जिल्ला पार्श्वचित्र तयारी	३०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०७.१२	श्री मरिण बहुमुखी क्याम्पस, मरिण गा.पा. -७, सिन्धुलीको घेराबार निर्माण	३०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०७.१३	श्री कमला बहुमुखी क्याम्पस, दुधौली न.पा. -९, सिन्धुलीको निर्माणाधीन भवन निर्माण	३५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०७.१४	श्री सुनकोशी क्याम्पस, सुनकोशी गा.पा., सिन्धुलीको भौतिक सबलिकरण	३०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०७.१५	श्री सर्वमंगला सामुदायिक क्याम्पस, पाँचखाल न.पा. -३, काभ्रेपलान्चोकको भवन निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०७.१६	श्री दाप्चा क्याम्पस, नमोबुद्ध न.पा. -९, काभ्रेपलान्चोकको भवन मर्मत सम्भार	३०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०७.१७	श्री पार्वती क्याम्पस, बेथानचोक गा.पा. -२, काभ्रेपलान्चोकको भवन निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०७.१८	श्री गौरीशंकर कलेज, भीमेश्वर न.पा. -३, दोलखाको भवन निर्माण	५०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०७.१९	श्री जलवीर भ्याली क्याम्पस, बलेफी गा.पा., सिन्धुपाल्चोकको भवन निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०७.२०	श्री मेलम्ची भ्याली क्याम्पस, हेलम्बु गा.पा. -४, सिन्धुपाल्चोकको अपुरो भवन सम्पन्न	३५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०७.२१	श्री पाँच पोखरी क्याम्पस, इन्द्रावती गा.पा., सिन्धुपाल्चोकको निर्माणाधीन भवन सम्पन्न	४०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०७.२३	श्री गौमती बहुमुखी क्याम्पस, कमलामाई न.पा.-६, सिन्धुलीको परिसर निर्माण	३०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०८.२३	श्री गोकुले मा.वि., महाभारत गा.पा. -१, काभ्रेपलान्चोकको छात्रवास निर्माण	७०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०८.२४	श्री टासी छिमे गाछल गुम्बा बौद्ध विद्यालय, विगु गा.पा. -७, दोलखाको छात्रवास निर्माण	५०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०८.२५	श्री शहिद स्मृति आवासीय मा.वि., जिरी न.पा. -६, जिरी, दोलखाको भवन रेट्रोफिटिङ	१००००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०८.२६	श्री गोउखुरेश्वर आ.वि., सुनकोशी गा.पा., सिन्धुपाल्चोकको थप कक्षाकोठा निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०८.२७	श्री महेन्द्र प्रताप माध्यामिक, विद्यालय त्रिपुरासुन्दरी ३, सिन्धुपाल्चोकको अधुरो छात्रावास निर्माण सम्पन्न	५०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०८.२८	श्री जलवाइदेवी माध्यामिक विद्यालय, मेलम्ची न.पा.-८, सिन्धुपाल्चोकको कक्षाकोठा निर्माण	५०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०८.२९	श्री मा.वि मझुवा दोभान, तीनपाटन गा.पा., सिन्धुलीको भवन निर्माण	५०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०८.३०	श्री जनजागरण मा.वि., दुधौली न.पा. -६, हर्षाही, सिन्धुलीको छात्रावास भवन निर्माण	५०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०८.३१	श्री कमला जनज्योति माध्यामिक विद्यालय, कमलामाई न.पा. -५, सिलामे, सिन्धुलीको थप विद्यालय भवन निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०८.३२	श्री सेतीदेवी मा.वि., चौतारा साँगाचोकगढी न.पा. -१, सिन्धुपाल्चोकको भवन निर्माण	५०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०८.३४	श्री महेन्द्र प्रताप माध्यामिक विद्यालय, हेलम्बु गा.पा. -६, सिन्धुपाल्चोकको भवन निर्माण	५०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०८.३६	श्री भुमेश्वर आधारभुत विद्यालय, उमाकुण्ड गा.पा.-६, रामेछापको भवन निर्माण,	४०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०८.३७	श्री जालपादेवी मा.वि., मेलम्ची न.पा. -१२, सिन्धुपाल्चोकको भवन थप	४०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०८.४०	श्री नीलकण्ठेश्वर मा वि गौरीशंकर गा पा -१, दोलखाको भवन निर्माण	५०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.२८	श्री ठाकुरस्थान आधारभुत विद्यालय, महाभारत गा.पा. -४, काभ्रेपलान्चोकको घेराबार	१५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.२९	श्री भक्रम देवी मा.वि., पाँचखाल न.पा. -२, काभ्रेपलान्चोकको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.३०	श्री जनचेतना मा.वि, तिमाल गा.पा.-१, काभ्रेपलान्चोकको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.३१	श्री जन विकास मा.वि., खानीखोला गा.पा. -५, ताल्दुङ, काभ्रेपलान्चोकको भवन मर्मत सम्भार	१५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.३२	श्री लक्ष्मी नारायण मा.वि., रोशी गा.पा. -२, काभ्रेपलान्चोकको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.३३	श्री श्वेत बाराहा मा.वि., बनेपा न.पा. -२, काभ्रेपलान्चोकको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.३४	श्री कालिका मा.वि., दोरम्बा गा.पा., लखनपुर, रामेछापको घेराबार निर्माण	२०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.३५	श्री मन्थली मा.वि., मन्थली न.पा., रामेछापको भवन मर्मत	२०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.३६	श्री हिमगंगा मा.वि., रामेछाप न.पा. -४, रामेछापको भवन मर्मत	२०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.३७	श्री प्रायज्ञेश्वर मा.वि., खाँडादेवी गा.पा.-५, रामेछापको भवन मर्मत	२०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.३८	श्री मा.वि. कास्थेम, उमाकुण्ड गा.पा. -७, भुजी, रामेछापको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.३९	श्री झिर्पु मा.वि. भोटेकोशी -गा.पा., सिन्धुपाल्चोकको भवन रेट्रोफिटिङ निर्माण	२०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.४०	श्री नेत्रकाली मा.वि., घ्याङलेख गा.पा. -३, तामाजोर, सिन्धुलीको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.४१	श्री मा.वि. कर्मिडाँडा, हरिहरपुरगढी गा.पा. -१, चिसापानी, सिन्धुलीको घेराबार निर्माण	१५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.४२	श्री ज्ञानोदय मा.वि., मरिण गा.पा. -२, सिथौली, सिन्धुलीको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.४३	श्री मा.वि. लदाभिर, दुधौली न.पा. -९, सिन्धुलीको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.४४	श्री प्रगतिशिल मा.वि, कमलामाई न.पा. -१०, धामिडुमरिया, सिन्धुलीको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.४५	श्री कृष्ण रत्न गंगा मा.वि., चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.-५, सिन्धुपाल्चोकको घेराबार निर्माण	३०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.४६	थाडपालघाप मा.वि., पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा.-६, सिन्धुपाल्चोकको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.४७	दक्षिणकाली आधारभुत विद्यालय, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.-६, सिन्धुपाल्चोकको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.४८	श्री जनविकास मा.वि., चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.-११, सिन्धुपाल्चोकको घेराबार निर्माण	२०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.४९	श्री रेनुका देवी मा. वि., रामेछाप न.पा. -४, रामेछापको घेराबार निर्माण	२०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.५६	श्री सेतीदेवी मा.वि., मेलम्ची न.पा.-१, सिन्धुपाल्चोकको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.५७	श्री शितलदेवी मा.वि, मेलम्ची न.पा.-१०, सिन्धुपाल्चोकको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.५८	श्री गुह्येश्वरी आधारभुत विद्यालय, इन्द्रावती गा.पा.-१, सिन्धुपाल्चोक	१५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.६१	श्री देवीस्थान आधारभुत विद्यालय, खानिखोला गा.पा.-१, काभ्रेपलान्चोकको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.६२	श्री नवकञ्चन आधारभुत विद्यालय, गौरीशंकर गा.पा.-१, दोलखाको घेराबार निर्माण	१५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.६३	श्री गोल्माराजा आधारभुत विद्यालय, बुगाथली, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-२, चोकटी, सिन्धुपाल्चोकको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.६४	श्री भूमेश्वरी आधारभुत विद्यालय, गोकुलगंगा गा.पा.-४, रामेछापको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.७२	श्री रेनुकादेवी मा.वि., रामेछाप न.पा.-४, रामेछापको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.७३	श्री टाकुरे आधारभुत विद्यालय, इन्द्रावती गा.पा.-४, सिन्धुपाल्चोकमा घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.१३.१०९.७४	श्री हिमावती मा वि, गौरीशंकर गा पा ७, दोलखा	१५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.२५.२४१	भगवती मावि घेराबार, कालिञ्चोक ८, दोलखा	२०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	२.७.२५.२४५	जनजागृति आधारभुत विद्यालय रजवास विद्यालय घेराबार निर्माणदुधौली ११	२५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२१.३१.१८	पाँचखाल नगरस्तरीय खेल मैदान, पाँचखाल न.पा., काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२१.३१.१९	दारिमबोट खेल मैदान, नमोबुद्ध न.पा.-८, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२१.३१.२०	तपेश्वर खेल मैदान, मण्डनदेउपुर न.पा.-५, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२१.३१.२१	शहीद तीर्थ स्मृति खेलमैदान, चौरी देउराली गा.पा.-५, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२१.३१.२२	देवीटार खेलमैदान, महाभारत गा.पा.-६, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२१.३१.२३	केउरिनी खेलमैदान, गोकुलगंगा गा.पा.-३, रामेछाप	२०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२१.३१.२४	क्षेत्रीय स्तरको कालिदेवी खेलमैदान, दोरम्बा गा.पा., रामेछाप	३०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२१.३१.२५	तौथली खेल मैदान, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	२०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२१.३१.२६	बुदेपा खेलमैदान, बाह्रबिसे न.पा.-२, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२१.३१.२७	च्याकुटार खेल मैदान, गोलन्जोर गा.पा., सिन्धुली	२०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२१.३१.२८	डकाहा खेलमैदान, दुधौली न.पा.-४, सिन्धुली	२०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२१.३१.२९	चैनपुर खेलमैदान, हरिहरपुरगढी गा.पा.-२, सिन्धुली	२०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.१०१	जिरी न.पा.-६, दोलखाको बुद्ध छोलिङ गुम्बा निर्माण	२५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.१०२	छयोमाने डाँडा साँस्कृतिक भवन निर्माण, लिसंखुपाखर गा.पा.-३, सिन्धुपाल्चोक	५०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.१०३	मेलम्ची न.पा. -४ मा धोले गुम्बा निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.४०	दिनेश-रामजी बहुप्राविधिक शिक्षालय, चौतारा, सिन्धुपाल्चोक (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	७००००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.४१	जिरी प्राविधिक शिक्षालय भवन निर्माण, दोलखा (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	७००००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.४२	लिसंखुपाखर तालिम केन्द्र (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	२६५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.४३	प्रदेशस्तरीय बाल अधिकार संरक्षण भवन क्रमागत	२००००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.४४	चौतारा रङ्गशाला निर्माण, सिन्धुपाल्चोक (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	१००००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.४५	मन्थली रङ्गशाला निर्माण, रामेछाप (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	२००००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.४६	सिन्धुली रङ्गशाला निर्माण, सिन्धुली (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	४००००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.४७	दुधौली रङ्गशाला निर्माण, सिन्धुली (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	२००००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.४८	जिरी रङ्गशाला	९०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.४९	मेलम्ची बहुउद्देश्य कर्भड हल निर्माण सिन्धुपाल्चोक (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	३००००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.५०	मन्थली कर्भड हल निर्माण, रामेछाप (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	३००००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.५१	मरिन कर्भड हल, सिन्धुली (क्रमागत)	१५२४६
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.५२	राष्ट्रिय तेक्वान्दो आइ टि एफ एकेडमी, खाँडेदेवी, रामेछाप (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	११३४०
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.५३	लिसंखुपाखर कर्भड हल, सिन्धुपाल्चोक	१७९८२
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.८०	ज्यामिरे खेल मैदान, इन्द्रावती गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	४०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.८२	साझेदारीमा जिल्ला सेवा केन्द्र निर्माण (Safe House), रामेछाप र दोलखा (क्रमागत)	५०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.८९	शक्ति समूहसँगको साझेदारीमा निर्माणाधीन मानव बेचबिखन र लैङ्गिक हिंसा पिडीतहरुका लागि पुनस्थापना केन्द्र निर्माण (क्रमागत)	२५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	क्याकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११७२	११.५.२३.१	स्थानीय तहमा रहेका स्वास्थ्य संस्थालाई प्राथमिक अस्पताल स्तरोन्नतिका लागि जग्गा प्राप्ति, डिपिआर र IEE (दुधौली प्रा.स्वा.के सिन्धुली, रातामाट स्वा. चौकी सुनकोशी, बनखुचौर स्वा. चौकी काभ्रेपलान्चोक र जफे स्वा चौकी तामाकोशी दोलखा)	४०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११७२	११.५.४०.२७	दिनेश-रामजी बहुप्राविधिक शिक्षालय, चौतारा, सिन्धुपाल्चोकको वातावरणीय प्रभाव मूल्याङ्कन	२०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११७२	११.५.४०.२८	चौतारा रङ्गशाला, सिन्धुपाल्चोकको वातावरणीय प्रभाव मूल्याङ्कन	२०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११७२	११.५.४०.२९	संक्षिप्त वातावरणीय मूल्याङ्कन/प्राथमिक वातावरणीय मुल्याङ्कन	१०००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११७२	११.५.४०.३१	आयोजनाको डिपिआर तयारी	५००
३५००००११	३५०००२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११७२	११.५.४०.३२	प्रदेश स्तरीय लैङ्गिक हिंसा प्रभावितका लागि दीर्घकालीन पुनर्स्थापना केन्द्र निर्माण, काभ्रेपलान्चोकको डिपिआर तयारी	५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०७.१	श्री मंगलोदय बहुमुखी क्याम्पस, चन्द्रागिरि न.पा. -४, काठमाडौंको ट्रेस निर्माण	३०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०७.१०	श्री आदर्श सौल कलेज, ललितपुर म.न.पा. -२५, ललितपुरको भवन निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०७.११	श्री श्रमिक शान्ति क्याम्पस, ललितपुर म.न.पा. -९, ललितपुरको छात्रावास निर्माण	५०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०७.२	श्री काठमाडौं शिक्षा क्याम्पस चन्द्रागिरि न.पा. -१०, काठमाडौंको छत ढलान	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०७.२२	ग्रामीण आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, तारकेश्वर न.पा., नेपालटार, काठमाडौंको अधुरो भौतिक पूर्वाधार सम्पन्न र सबलीकरण	३०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०७.२४	श्री कृष्ण तारुका क्याम्पस तारकेश्वर गा.पा. -२, नुवाकोटको भौतिक सबलीकरण	२०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०७.३	श्री शहीद आदर्श क्याम्पस, कागेश्वरी मनहरा न.पा. -३, काठमाडौंको घेराबार निर्माण	३०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०७.४	श्री शिखरापुर क्याम्पस, दक्षिणकाली न.पा. -५, काठमाडौंको भवन निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०७.५	श्री शहीद स्मृति क्याम्पस, रत्ननगर न.पा., चितवनको सभाहल भवन निर्माण	५०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०७.६	श्री जन आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, राप्ती न.पा., चितवनको भवन	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०७.७	श्री नमूना वागेश्वरी क्याम्पस, गल्छी गा.पा. -७, धादिङको अधुरो भवन सम्पन्न गरी कम्पाउण्ड बाल निर्माण	३०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०७.८	श्री मच्छिन्द्र क्याम्पस, धुनिबेसी न.पा., धादिङको भवन निर्माण	३५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०७.९	श्री चण्डेश्वरी बहुमुखी क्याम्पस, विदुर न.पा. -७, नुवाकोटको भवन निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.१	श्री राम आधारभुत विद्यालय, बुढानिलकण्ठ न.पा. -४, काठमाडौंको भवन निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.१०	श्री सिद्धिविनायक मा.वि., भरतपुर म.न.पा. -११, चितवनको कक्षाकोठा थप	५०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.११	श्री प्रेमवस्ती उच्च मा.वि., भरतपुर म.न.पा. -७, चितवनको कक्षा भवन निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.१२	श्री गंगानगर मा.वि., भरतपुर म.न.पा. -१३, चितवनको भवन निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.१३	श्री कार्की गाँउ मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. -५, धादिङको भेटेरिनरी कक्षा संचालन भवन निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.१४	श्री पञ्चकन्या मा.वि., निलकण्ठ न.पा. -५, धादिङको चारकोठे भवन निर्माण	७०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.१५	श्री ठूली ब्रम्हायणी आधारभुत विद्यालय, चाँगुनारायण न.पा. -८, भक्तपुरको भौतिक पुर्वाधार निर्माण	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.१६	श्री बागमती मा.वि., बागमती गा.पा. -२, मकवानपुरको भवन निर्माण	७०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.१७	श्री शंखु प्राविधिक शिक्षालय, कोङ्खोस्योम गा.पा., ललितपुरको थप भवन निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.१८	श्री मीननाथ आदर्श स्कूल, ललितपुर म.न.पा. -१२, ललितपुरको भवन निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.१९	श्री गम्भीर समुन्द्र सेतु मा.वि., महालक्ष्मी न.पा. -२, ललितपुरको कक्षाकोठा निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.२	श्री प्रभात मा.वि., चन्द्रागिरि न.पा. -७, काठमाडौंको तल्ला थप	३०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.२०	श्री बुद्ध मा.वि., गोदावरी न.पा. -१४, ललितपुरको भवन निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.२१	श्री सरस्वती मा.वि., गोदावरी न.पा. -१२ ललितपुरको थप कक्षाकोठा निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.२२	श्री कालेश्वर मा.वि., कोङ्खोस्योम गा.पा. -५, ललितपुरको भवन निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.३	श्री इश्वरी मा.वि., गोकर्णेश्वर न.पा. - १, काठमाडौंको कक्षाकोठा थप	३०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.३३	श्री नेपाल बुद्ध प्रज्ञा स्कूल, तारकेश्वर न.पा. -२, काठमाडौंको अपूर्ण भवन निर्माण सम्पन्न गर्न कार्य	३०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.३५	श्री आनन्द भैरव आधारभुत विद्यालय, हेटौंडा उ.म.न.पा.-११, मकवानपुर कक्षाकोठा निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.३८	श्री कल्याणदेवी मा.वि., बेलकोटगढी न.पा.-८, नुवाकोटको अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न	३०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.३९	श्री पञ्चकन्या मा वि, बेलकोटगढी न पा, नुवाकोटको भवन निर्माण	३०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.४	श्री गौतम आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. -१५, चितवनको भवन निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.५	श्री गुरुकुल संस्कृत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. -१८, चितवनको छात्रवास भवन निर्माण	५०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.६	श्री शरदपुर मा.वि., भरतपुर म.न.पा. -९, चितवनको भवन निर्माण	५०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.७	श्री गायत्री वेद वेदाङ्ग संस्कृत विद्यालय गुरुकुलम्, रत्नगर न.पा. -१, हरिहर क्षेत्र, चितवनको आवासीय भवन निर्माण	५०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.८	श्री आधारभुत विद्यालय, कालिका न.पा. -२, सहपुर, चितवनको भवन निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०८.९	श्री जमुनापुर मा.वि., कालिका न.पा. -६, चितवनको चारकोठे भवन निर्माण	७०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.१	श्री विजय स्मारक स्कूल, का.म.न.पा. -२९, काठमाडौंको अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने कार्य	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.१०	श्री माध्यमिक विद्यालय, राप्ती न.पा. -८, चितवनको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.११	श्री आधारभुत विद्यालय भरतपुर, म.न.पा. -१४, सुन्दरबस्ती, चितवनको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.१२	श्री जनज्योती पदम मा.वि., भरतपुर म.न.पा. -२५, चितवनको भौतिक सवलिकरण	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.१३	श्री पासाङचोक मा.वि., गंगाजमुना गा.पा. -२, धादिङको कम्पाउण्ड निर्माण योजना	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.१४	श्री सिम्राङचौर आधारभुत विद्यालय, किस्पाङ गा.पा. -२, नुवाकोटको घेराबार निर्माण	१५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.१५	श्री सुन्दरीकन्या प्रा.वि., ककनी गा.पा. -४, नुवाकोटको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.१६	श्री गणेश मा.वि., सुर्यगढी गा.पा. -५, नुवाकोटको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.१७	श्री कल्याण मा.वि., दुप्चेश्वर गा.पा. -५, नुवाकोटको निर्माणाधीन भवन सम्पन्न गर्ने	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.१८	श्री अमरज्योति मा.वि, तादी गा.पा. -३, नुवाकोटको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.१९	श्री बोर्लाङ भुमे नि.मा.वि. शिवपुरी गा.पा. २ नुवाकोटको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.२	श्री सिद्धेश्वर मा.वि., का.म.न.पा. -३१, काठमाडौंको अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने कार्य	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.२०	श्री सुलक्षण मा.वि. विदुर न.पा. ९ नुवाकोटको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.२१	श्री अरनिको उच्च मा.वि. सुर्यविनायक न.पा. ४ भक्तपुरको ट्रष्ट निर्माण	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.२२	श्री लेकाली बसीफाँट माध्यामिक विद्यालय भीमफेदी गा.पा. ९ मकवानपुरको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.२३	श्री जनकल्याण माध्यामिक विद्यालय, थाहा न.पा. -३, मकवानपुरको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.२४	श्री जनजागृती मा.वि., बकैया गा.पा. -८, वीरेफाँट, मकवानपुर को घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.२५	श्री जनहित नि.मा.वि. बागमती गा.पा. ६ मकवानपुरको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.२६	श्री दिव्यज्योती आधारभुत विद्यालय, हेटौँडा उ.म.न.पा. -१७, मकवानपुरको घेराबार निर्माण	१५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.२७	श्री शिलादेवी प्रा.वि., कालिका गा.पा. -२, रसुवाको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.३	श्री मदन आश्रित आधारभुत विद्यालय, बुढानिलकण्ठ न.पा. -४, काठमाडौंको लागि शौचालय निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.४	श्री सीता बालविकास आधारभुत विद्यालय, नागार्जुन न.पा. -३, काठमाडौंको ट्रेस निर्माण कार्यक्रम	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.५	रत्न राज्य माध्यामिक विद्यालय, का.म.न.पा. -१०, काठमाडौंको मर्मत तथा पार्किङ निर्माण	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.५०	श्री जनजागृती मा.वि., रत्ननगर न.पा.-१५, चितवनको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.५१	श्री परोपकार आधारभुत विद्यालय, ज्वालामुखी गा.पा., धादिङको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.५२	श्री कठार मा.वि., खैरहनी न.पा.-१०, चितवनको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.५३	श्री विरेन्द्र मा.वि. कुमरी, बेलकोटगढी गा.पा.-२, नुवाकोटको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.५४	श्री कालिका मा.वि., कैलाश गा.पा.-१०, मकवानपुरको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.६	श्री भक्त विद्याश्रम माध्यामिक विद्यालय, का.म.न.पा. -१८, काठमाडौंमा स्कूल कम्पाउण्ड घेर्ने र भवन स्तरोन्नति	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.६६	श्री जानकी मा.वि., भरतपुर म.न.पा.-२२, चितवनको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.६८	श्री खोरभञ्ज्याङ मा.वि. बेनिघाट रोराङ गा.पा.-१०, धादिङ को घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.६९	श्री जनज्योती मा.वि., हेटौंडा उ.म.न.पा.-१४, मकवानपुरको घेराबार निर्माण	१५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.७	श्री देवज्योति आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. -६, चितवनको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.७०	श्री शहीद भरत ढुङ्गाना मा.वि., विदुर न.पा., नुवाकोटको घेरावार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.८	श्री आधारभुत विद्यालय भरतपुर, म.न.पा. -१, ठिमुरा, चितवनको घेराबार निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.१३.१०९.९	श्री खैरहनी मा.वि., खैरहनी न.पा. औ६, चितवनको कार्यक्रम हल निर्माण	२५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.२५.२३७	श्री यज्ञमती मावि भवन निर्माण, बुढानिलकण्ठ न पा १३, काठमाण्डौ	५०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.२५.२३८	नौलिङ मावि घेरावार, बुढानिलकण्ठ न पा १३	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.२५.२३९	बागेश्वरी क्याम्पस, भक्तपुर न पा	३०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.२५.२४०	श्री सरस्वती मावि का म न पा ३२	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	२६४२२	२.७.२५.२४४	श्री राष्ट्रिय नि मा वि भरतपुर म न पा साविक भरतपुर उ म नपा १५ मंगलपुर चितवन	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२१.३१.१	नर्सरी भञ्ज्याङ्ग खेलमैदान, नागार्जुन न.पा. -८, काठमाडौं	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२१.३१.१०	सुकौरा लामाटारे डाँडागाँउ, निलकण्ठ न.पा.-७, धादिङ	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२१.३१.११	अबड खेलमैदान, रुबिभ्याली गा.पा., धादिङ	२५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२१.३१.१२	काहुले ऐंसेलु खेलमैदान, किस्पाङ गा.पा.-३, नुवाकोट	२०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२१.३१.१३	बड्दा खजुलीदमार खेलमैदान, बकैया गा.पा.-८, मकवानपुर	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२१.३१.१४	इन्द्रायणी चौर खेलमैदान, थाहा न.पा.-३, मकवानपुर	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२१.३१.१५	शहीद स्मृति खेल मैदान, धारापानी कालिका गा.पा., रसुवा	५०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२१.३१.१६	धुन्चे खेल मैदान, गोसाइकुण्ड-६, रसुवा	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२१.३१.१७	चौघरे चाम्लेचौर खेलमैदान, कोङ्गोस्योम गा.पा., ललितपुर	३०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२१.३१.२	ढकालचौर खेलमैदान स्तरोन्नती, तारकेश्वर न.पा.-१, काठमाडौं	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२१.३१.३	शहीद स्मृति खेल मैदान, कागेश्वरी मनहरा न.पा.-२, काठमाडौं	३०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२१.३१.३०	मदन भण्डारी फुटबल ग्राउण्ड, चन्द्रागिरि न.पा., काठमाडौं निर्माण	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२१.३१.४	डिल्लीबजार कन्या मा.वि., का.म.न.पा.-२९, काठमाडौं परिसरमा महिला क्रिकेट प्रशिक्षण स्थल	३०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२१.३१.५	सर्वशान्ति खेलमैदान, इच्छाकामना गा.पा.-४, कुरिनटार, चितवन	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२१.३१.६	क्याम्पाचौर खेलमैदान, भरतपुर म.न.पा.-२, चितवन	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२१.३१.७	महालक्ष्मी खेल मैदान, गंगाजमुना गा.पा.-६, धादिङ	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२१.३१.८	भुवनेश्वरी खेलमैदान, धुनिबेसी न.पा.-५, धादिङ	३०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२१.३१.९	मार्पाक खेलमैदान, नेत्रावती डवजोड गा.पा.-१, धादिङ	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२१.३२	रग्बी रङ्गशालाको पूर्वाधार तयारी, चाँगुनारायण न.पा. ७, मानेडाँडा भक्तपुर	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.१००	शेष लक्ष्मी नारायण मन्दिरको अधुरो पूर्वाधार निर्माण, भरतपु म.न.पा., क्षेत्रपुर	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.१०४	तुल्सीलाल स्मृति प्रतिष्ठान, ललितपुर	३०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.१०५	नेपाल बौद्ध धर्म सेवा संघ निर्माणाधिन भवन सम्पन्न, कामनपा १५, काठमाण्डौ	२५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.१०६	तामाङ साँस्कृतिक संग्रहालय, शिवपुरी ७, सुनखानी, नुवाकोट	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.१०७	नारायणी कला मन्दिर (एकेडेमी), भरतपुर मनपा २, चितवन	१०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.५६	कर्मचारी आवास गृह निर्माण, त्रिशुली अस्पताल, नुवाकोट (क्रमागत)	३७५५७
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.५७	पूर्ण अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि दीर्घकालीन पुनःस्थापना केन्द्र निर्माण, मकवानपुर (क्रमागत)	१८०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.५८	अन्तर्राष्ट्रियस्तरको खेलकूद प्रशिक्षण प्रतिष्ठानको स्थापना, गौरीटार, मकवानपुर (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	४००००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.५९	जिल्लास्तरीय रङ्गशाला निर्माण, धादिङ (क्रमागत)	५०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.६०	जिल्लास्तरीय रङ्गशाला निर्माण, नुवाकोट (क्रमागत)	३००००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.६१	सहिद स्मृती रङ्गशाला निर्माण, शिवपुरी -७ (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	१५०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.६२	कभर्ड हल निर्माण कालिका -३, चितवन (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	२१९६२
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.६३	कभर्ड हल निर्माण महालक्ष्मी -९, ललितपुर (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	१३८४३
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.६४	कभर्ड हल निर्माण, ललितपुर म न पा -४, जावलाखेल (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	२४७४८
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.६५	कभर्ड हल निर्माण, थाहा -३, मकवानपुर (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	३००००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.६६	कभर्ड हल निर्माण, माडी ३, चितवन (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	३००००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.६७	कभर्ड हल निर्माण, विदुर -९, नुवाकोट (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	३००००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.६८	कभर्ड हल निर्माण, गजुरी -५, धादिङ (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	९४२०
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.६९	कभर्ड हल निर्माण, तारकेश्वर -९, काठमाडौं (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	९०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.७०	कभर्ड हल निर्माण, नखिपोट, ललितपुर (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	७२००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.७१	कभर्ड हल निर्माण, मनहरी -७, मकवानपुर (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	८०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.७२	कभर्ड हल निर्माण, ठैंचो, ललितपुर (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	६७००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.७३	कभर्ड हल निर्माण, लिखु -५, नुवाकोट (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	७८२१
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.७४	कभर्ड हल निर्माण कागेश्वरी मनहरा, काठमाडौं (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	६४५८

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.७५	कभर्ड हल निर्माण, भरतपुर म न पा -१२, धनौजी, चितवन (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	३६६००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.७६	कभर्ड हल निर्माण, नीलकण्ठ न पा, धादिङ (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	३००००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.७९	सुवर्ण समशेर प्रतिष्ठान क्रिकेट मैदान, बुढानीलकण्ठ, काठमाडौं	५०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.८५	साझेदारीमा जिल्ला सेवा केन्द्र निर्माण (Safe House), मकवानपुर (क्रमागत)	२५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.९०	भरतपुर प्राविधिक शिक्षालय, भरतपुर म.न.पा. -२३, जगतपुर, चितवनको भवन निर्माण	१००००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.९२	धादिङ अस्पतालको भवन निर्माण(तला थप गर्ने)	१५०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.९३	का.म.न.पा.-४, काठमाडौंको पंचकुमारी मन्दिर परिसर स्तरोन्नती तथा सत्तल पुनर्निर्माण	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.९४	भरतपुर म.न.पा.-६, चितवनको ज्ञानेश्वर शिवालय सानोगढीमा सांस्कृतिक भवन निर्माण (क्रमागत)	३०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.९५	भरतपुर म.न.पा.-१०, चितवनको महाकालेश्वर शिवमन्दिर गणेश मन्दिर तथा पर्खाल निर्माण	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.९६	मध्यपुर थिमी न.पा.-५, भक्तपुरको दिगु वा: जिर्णोद्धार तथा मर्मत सम्भार	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.९७	नारायण विलास जोशी स्मृति भवन, भक्तपुर को भवन निर्माण	४०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.९८	नेपाल चेपाङ संघ, मनहरी गा.पा.-७, मकवानपुरको जिल्ला भवनको तला थप	२५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११५९	११.४.२२.९९	शहीद प्रतिष्ठान नेपाल, भरतपुर म.न.पा., चितवन को भवन निर्माण	१००००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११७२	११.५.२३.२	स्थानीय तहमा रहेका स्वास्थ्य संस्थालाई प्राथमिक अस्पताल स्तरोन्नतिका लागि जग्गा प्राप्ति, डिपिआर र IEE (गजुरी प्रा स्वा के गजुरी धादिङ र फूलखर्क स्वा चौकी गंगाजमुना धादिङ)	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११७२	११.५.४०.२९	संक्षिप्त वातावरणीय मूल्याङ्कन/प्राथमिक वातावरणीय मूल्याङ्कन	१५००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११७२	११.५.४०.३०	अन्तर्राष्ट्रियस्तरको रङ्गशाला, गौरीटार, मकवानपुरको वातावरणीय प्रभाव मूल्याङ्कन	२०००
३५००००११	३५०००३००१३	धादिङ	३११७२	११.५.४०.३१	आयोजनाको डिपिआर तयारी	१०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५११	२.५.२.१४	सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षाको प्रभावकारिता अध्ययन तथा प्रतिवेदन प्रवोधीकरण	१२००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.५९	बालसुधार गृह रहेका बालकहरुका लागि जीवनोपयोगी सीप तालिम (Life Skill Training)	६००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.५.२६	बालविवाह विरुद्ध र सहयोगापेक्षी सडक मानव मुक्त प्रदेश निर्माणका लागि प्रदेश स्तरीय अन्तरक्रिया कार्यक्रम (जिसस प्रमुख ज्यू तथा अन्य)	८००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.५.२७	बालविवाह र सहयोगापेक्षी सडक मानव मुक्त प्रदेश निर्माणमुक्त सहजकर्ताहरुका लागि अभिमुखीकरण तथा समीक्षा	१२००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.५.२८	राजनीतिक आन्दोलनका पीडित र प्रभावित घाइतेहरुका लागि प्रदेश स्तरीय संस्थाको साझेदारीमा सीपमूलक तालिम सञ्चालन	५०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.५.२९	प्रदेशस्तरीय ज्येष्ठ नागरिक स्याहारकर्ता तालिम ३ दिने (अल्जाइमर्स र डिमेन्सीया लगायतका विषयमा)	५००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१०.४	माध्यमिक शिक्षा परीक्षा (कक्षा १०) व्यवस्थापन तथा सञ्चालन	२२५००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१२.१	युवा उद्यम तथा स्वरोजगारीका लागि सहूलियतपूर्ण ऋण प्रोत्साहन कार्यक्रम	५००००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१३.१३	युवा वैज्ञानिक पहिचान र प्रोत्साहन कोष	५००००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१३.७५	शिक्षा सम्बन्धी दिवस तथा कार्यक्रम सञ्चालन	५००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१३.७६	शैक्षिक परामर्श तथा भाषा प्रशिक्षण केन्द्रहरूको निरीक्षण, अनुगमन, मूल्याङ्कन र नियमन तथा प्रवोधीकरण कार्यक्रम	१०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१३.८४	प्रदेश शैक्षिक व्यवस्थापन सूचना प्रणाली स्थापना, सुदृढीकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	१५००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१४.३	प्रदेश स्वयम् सेवक निर्वाह भत्ता	८८०
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	३००००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१२३	प्रदेश मातहत रहेका स्वास्थ्य संस्थामा रिक्त रहेको पदमा करार सेवा बाट जनशक्ति व्यवस्थापन	२०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१५९	क्यान्सर रोग लागेका विपन्न नागरिकलाई उपचारमा सहूलियत दिन तोकिएको अस्पताल मार्फत संघीय सरकारले प्रदान गरेको सहूलियतमा रु पचास हजार थप	७५०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१६०	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम विस्तारका लागि विद्यालय नर्स सेवा करार प्रक्रिया, कार्यक्रम(रोभिङ्ग अ.न.मी.कार्यक्रमको समेत) समीक्षा तथा कार्यान्वयन	५०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१६१	स्वास्थ्य सम्बन्धि ऐन, नियम, नीति, मापदण्ड, कार्यविधि, निर्देशिका तयारी	२०२५
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१६२	प्रदेश मातहत रहेका अस्पतालहरूको स्तरोन्नती गर्न संभाव्यता अध्ययन, संगठन तथा व्यवस्थापन (O & M) सर्वेक्षण लगायतका कार्यहरू	१४००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१६३	आयुर्वेद स्वास्थ्य सेवाको न्यूनतम सेवा मापदण्ड निर्माण कार्य तथा छपाई	१५००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१६४	प्रदेश मातहत रहेका अस्पतालका अस्पताल सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अध्यक्ष प्रमुख तथा मे.सु.हरूसंग योजना तर्जुमा तथा समन्वय बैठकप	६००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१६५	स्वास्थ्य कार्यक्रमको प्राविधिक सहयोग तथा मेन्टोरिङ्ग	६००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२५२	प्रदेश मातहतका अस्पतालमा डायलाइसिस सेवा सञ्चालनका लागि जनशक्ति सहित अन्य व्यवस्थापन कार्यक्रम	२०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२५४	शैलजा आचार्य अल्जाइमर्स रोग रोकथाम, उपचार र सहयोग कार्यक्रम	५०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१३६	पुरुषको सहभागितामा लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको घटनाका बारेमा प्रदेश स्तरीय आत्मप्रबोधीकरण कार्यक्रम	८००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१३७	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरू तथा ज्येष्ठ नागरिकसँग सम्बन्धित खोजमूलक पत्रकारिताका लागि महिला पत्रकारहरूलाई विद्वतवृत्ति (Fellowship)	७००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१३८	लैङ्गिक हिंसा रोकथामका लागि फाइटव्याक ललितपुरसँगको साझेदारीमा किशोर किशोरीको आत्मप्रतिरक्षात्मक तालिम	१०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१३९	सामाजिक विकास संस्थाहरूसँगको समन्वयात्मक अन्तरक्रिया	९००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१४०	कर्मचारीका शिशुहरूको लागि शिशुस्याहार केन्द्र, प्रदेश राजधानी मकवानपुरमा सञ्चालन	३०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१४२	कोभिड -१९ का कारणले महिला हिंसा र बाल विवाहमा परेको असर बारे अध्ययन, अनुसन्धान र तत्काल समस्या समाधानका उपायहरू सहितको सहयोग कार्यक्रम	१०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१४३	बालविवाह विरुद्धको सूचनामुलक सामग्री प्रकाशन, प्रसारण र वितरण कार्यक्रम	२०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१४४	प्रदेश बालबालिका सम्बन्धी स्थितिको नियमित तथ्यांक संकलन अद्यावधिक तथा प्रकाशन (कन्सल्टेन्ट समेत)	१५००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१४५	दिवसीय कार्यक्रम	३०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१४७	सामाजिक विकास सम्बन्धी अभिमुखीकरण	२०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१४८	महिला, बालबालिका, ज्येष्ठ नागरिक, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, एकल महिला, लैङ्गिक तथा यौनिक अल्पसंख्यक एवम् मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार नियन्त्रण सम्बन्धी प्रदेशस्तरीय ऐन, नियम, कार्यविधि, निर्देशिका, मार्गदर्शन, कार्ययोजना, रणनीति तथा प्रतिवेदनको मस्यौदा तयारी र प्रकाशन	२०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१४९	सामाजिक विकाससँग सम्बन्धित विभिन्न समितिको बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	१०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१५०	महिला, बालबालिका, ज्येष्ठ नागरिक, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, एकल महिला, लैङ्गिक तथा यौनिक अल्पसंख्यक एवम् मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार नियन्त्रण सम्बन्धी संघ संस्थाहरूसँग साथ सम्पर्क, नियमन, अनुगमन तथा निरीक्षण	१५००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१५१	सामाजिक विकास महाशाखासँग सम्बन्धित जनचेतनामूलक कार्यक्रम तथा आइइसी सामाग्री उत्पादन, प्रकाशन र प्रसारण	२०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१५३	भाषा, कला, साहित्य र सँस्कृतिको संरक्षण, विकास र प्रवर्द्धन सम्बन्धी कार्यक्रम	१०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१५४	युवा तथा खेलकुद, भाषा, सँस्कृति, कला र साहित्य सम्बन्धी नीति, ऐन, नियम, कार्यविधि, मापदण्ड तर्जुमा र संशोधन	१६००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१५५	युवा तथा खेलकुद, भाषा, सँस्कृति, कला र साहित्य सम्बन्धी कार्यक्रम/आयोजनाहरूको नियमन, सुपरीवेक्षण, प्रतिवेदन तथा प्रवोधीकरण	८००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२३५	प्रादेशिक कुल गार्हस्थमा Care Economy को योगदानका सम्बन्धमा अध्ययन(कन्सल्टेन्ट समेत)	१०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२३६	प्रदेश युवा परिषद् सञ्चालन र जिल्ला युवा समितिका अध्यक्षहरूको सेवा सुविधा	२००००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.१०	प्रदेश मातहत रहेका स्वास्थ्य कार्यालय, प्रदेश स्तरीय कार्यालय, तथा आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रका प्रमुखहरूसँग योजना तर्जुमा तथा समन्वय बैठक	१०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.११	सामुदायिक विद्यालय/प्राविधिक शिक्षालय/सामुदायिक क्याम्पसलाई प्रदान हुने ICT Lab/ विज्ञान प्रयोगशाला/भौतिक सबलीकरण कार्यक्रमहरूको वितरण, निरीक्षण, अनुगमन र नियमन	८००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.६.४	प्रदेश स्तरीय शैक्षिक गुणस्तर मापदण्ड निर्धारण तथा अभिमुखीकरण	१२००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.६.५	शैक्षिक योजना निर्माण, वार्षिक कार्यक्रम, डकुमेन्टेसन, तथ्याङ्क र सूचना व्यवस्थापन तथा प्रतिवेदन र वार्षिक समिक्षा कार्यक्रम	१५००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.७.१०	कोभिड १९ लगायत स्वास्थ्य सम्बन्धी अध्ययन अनुसन्धान	१२००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.७.७	प्रदेश स्तरमा मानव संसाधनको प्रक्षेपण, योजना तर्जुमा र कार्यान्वयन	५००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.१६	शिक्षा सम्बन्धी ऐन, नियम, निर्देशिका तथा कार्यविधिहरूको निर्माण तथा अभिमुखीकरण	२०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.१८	वैदेशिक रोजगारीबाट युवाहरूले आर्जन गरेका ज्ञान, सीप र प्रविधिको दस्तावेजीकरण सहित रोजगार सूचना प्रणालीको स्थापना	२५००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.१९	कार्यक्रमहरूको प्राविधिक सहयोग तथा सुपरीवेक्षण तथा व्यवस्थापकीय कार्य	५००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.३३	प्रदेश विकास स्वयंसेवक कार्यक्रमको De-briefing कार्यक्रम	७००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.१३.१	मदन कुमार भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानलाई चालु अनुदान	६००००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.१३.४	प्रदेश मातहतका अस्पतालमा डायलाइसिस सेवा सञ्चालनका लागि जनशक्ति तथा व्यवस्थापन सहयोग अनुदान	२०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.१३.५	महिलाहरूमा हुने स्तन तथा पाठेघरको क्यान्सरको निःशुल्क परीक्षणका लागि क्यान्सर अस्पताललाई तालिम/प्राविधिक सहयोग	६०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१	प्रदेश विश्वविद्यालय स्थापना र सञ्चालन	४००००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.७.७	एक प्राविधिक विद्यालय/शिक्षालय एक उद्यम कार्यक्रम मार्फत युवाहरूको उद्यमशीलताको विकास	१०५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.१०.३	लोपोन्मुख, अल्पसंख्यक तथा अति सिमान्तकृत जातजातिका भाषा, कला, साहित्य र सँस्कृतिको संरक्षण, प्रवर्द्धनका लागि संघसंस्थालाई सहयोग कार्यक्रम	३०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.९.११	जिल्लासेवा केन्द्र/सामुदायिक सेवा केन्द्र, संघ संस्थाद्वारा सञ्चालित सेवा केन्द्र तथा मनोसामाजिक केन्द्र सञ्चालन सहयोग कार्यक्रम	५०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.९.१२	शक्ति समूह सिन्धुपाल्चोकलाई सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	९००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.९.१३	बालविवाह एवं श्रममा संलग्न तथा सडक बालबालिका खोजी, उद्धार, पुनर्स्थापना तथा पुनर्मिलनका लागि मकवानपुर, चितवन, काठमाडौं र काभ्रेमा रहेको बालहेल्पलाईन (१०९८) सञ्चालन सहयोग	२०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.९.१४	दोभाषेको व्यवस्था सहित अपाङ्गता सूचना केन्द्रको निरन्तरता (राष्ट्रिय अपाङ्ग महासंघ बागमती प्रदेशसँगको साझेदारीमा)	८००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.९.१५	सहयोगापेक्षी सडक मानव उद्धार, पुनर्स्थापना, उपचार तथा पुनर्मिलन का लागि मानव सेवा आश्रम, मानव कल्याण समाज र कोशिश नेपाललाई सहयोग	१००००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.९.१६	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको लागि सञ्चालित संघसंस्थालाई सहयोग कार्यक्रम	२०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.९.१७	दिव्य सेवा निकेतन ज्येष्ठ नागरिक आश्रम, हेटौँडालाई स्वास्थ्य समस्या व्यवस्थापनका लागि सहयोग कार्यक्रम	५००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	११.१.२.२६	मानव सेवा आश्रम, चितवनको नयाँ भवन निर्माण गर्नका लागि पूँजीगत सहयोग	५०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	११.१.२.२७	ओम वृद्धाश्रम, हेटौँडा उ.म.न.पा., मकवानपुरलाई पूँजीगत सहयोग कार्यक्रम	२०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	११.१.२.२८	देवीघाट वृद्धाश्रम, नुवाकोटलाई पूँजीगत सहयोग कार्यक्रम	१०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	११.१.२.२९	ज्येष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्र निर्माण, महालक्ष्मी न.पा. -४, ललितपुरका लागि पूँजीगत सहयोग कार्यक्रम	१५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	११.१.२.३०	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र, तेमाल -३, चौथली, मनहरीधाम, काभ्रेपलाञ्चोकका लागि पूँजीगत सहयोग कार्यक्रम	१५००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	११.१.२.३१	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र, तामाकोशी गा.पा. -६, दोलखाका लागि पूँजीगत सहयोग कार्यक्रम	१५००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	११.१.२.३२	चर्नावती धाम वृद्धाश्रम, शैलुङ्ग गा.पा. -७, दोलखाका लागि पूँजीगत सहयोग कार्यक्रम	२५००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	११.१.२.३३	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र, गोदावरी न.पा. -३, ललितपुरका लागि पूँजीगत सहयोग कार्यक्रम	१५००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	११.१.२.३४	सिपाडोल क्षेत्र परोपकार भवन, सूर्यविनायक, भक्तपुरका लागि पूँजीगत सहयोग कार्यक्रम	३०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	११.१.२.३५	लोककल्याण सेवा प्रतिष्ठानद्वारा सञ्चालित श्री रामजानकी बालिका आश्रम, भरतपुर म.न.पा., चितवनको भवन निर्माणका लागि पूँजीगत सहयोग कार्यक्रम	२०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	११.१.२.६	योगी नरहरीनाथ योग तथा प्राकृतिक चिकित्सालय विकास विस्तार स्तरोन्नति	५०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	११.१.३.७	"फिजियोथेरापी तथा जटिल शल्यक्रियामा सहयोगका लागि विकलाङ्ग मित्र समूह/अपाङ्ग बाल अस्पताल तथा पुनर्स्थापना केन्द्र बनेपालाई पूँजीगत सहयोग	३०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	२.७.२२.१५८	नेपाल नेत्रज्योती संघ, चितवनलाई सेवा विस्तार अनुदान	३०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	२.७.२३.२७५	मनोमोहन सामुदायिक अस्पताल दक्षिणकाली काठमाण्डौलाई पुर्जित सुधार अनुदान	३०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	२.७.२३.२७६	धुलीखेल सामुदायिक अस्पताल काभ्रेलाई पुर्जित सुधार अनुदान	५०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	२.७.२३.२७७	राजमार्ग सामुदायिक अस्पताल मलेखु धादिङलाई पुर्जित सुधार अनुदान	३०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	२.७.२३.२८१	हेटौडा सामुदायिक आँखा अस्पताल हेटौडा मकवानपुर लाई पुर्जित सुधार अनुदान	३०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	२.७.२३.२८२	नेशनल किडनी सेन्टर बनस्थली काठमाण्डौलाई पुर्जिगत सुधार अनुदान	३०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	२.७.२३.२८३	नेपाल कुष्ठरोग निवारण संघ दक्षिणकाली, काठमाण्डौलाई पूँजिगत सुधार अनुदान	३०००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	२.७.२५.२४३	गौतम बुद्ध अन्तर्राष्ट्रिय क्रिकेट रंगशाला निर्माणका लागि धुर्मुस सुन्तली फाउण्डेशन, चितवन	३००००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२८९११	८.१.९.२	छात्रावृत्ति करारका चिकित्सक लगायत स्वास्थ्यकर्मीहरुको लागि तलव भत्ता	३००००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२८९११	८.१.९.३	नयाँ प्रस्तावित कार्यालयको स्थापना, व्यवस्थापन र सञ्चालन (पाठ्यक्रम तथा परीक्षा नियन्त्रण कार्यालय-१, शिक्षा तथा सामाजिक विकास कार्यालय -१३ र शैक्षिक तालिम केन्द्र -४)	१०००००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	३११२१	११.३.२.२	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	५००
३५००००११	३५०००३२०१३	मकवानपुर	३११६१	११.१.३.५	मन्त्रालयमा टूट्ट लगायत थप संरचना निर्माण	८९००
३५००००११	३५०००३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१४.१०	खेलाडीहरुको क्षमता अभिवृद्धिका लागि प्रशिक्षण	१५००
३५००००११	३५०००३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१४.११	सहासिक एवम् पर्यटनमैत्री खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन	१९५०
३५००००११	३५०००३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१४.१३	जिल्ला खेलकुद विका समितिको व्यवस्थापन	६५०
३५००००११	३५०००३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१४.७	प्रदेशस्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन	२५०००
३५००००११	३५०००३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१४.८	राष्ट्रियस्तरको प्रतियोगितामा खेलाडी, प्रशिक्षक, व्यवस्थापकहरुको सहभागिता	४०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००००११	३५०००३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१४.९	खेलकुद प्रतियोगिता प्रवर्द्धनका लागि प्रदेशभित्रका क्लव तथा संघसंस्थाहरुलाई सहयोग	३०००
३५००००११	३५०००३२०३३	मकवानपुर	३११७२	११.५.४०.२६	प्रदेशभित्र सहासिक एवम् पर्यटकीय खेलको सम्भाव्यता अध्ययन	१०००
३५००००११	३५०००३२०५३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.६	नेपाल भारत मैत्री बहुप्राविधिक संस्था, हेटौंडा, मकवानपुरको लेथ मेशिन खरिद तथा व्यवस्थापन	५५००
३५००००११	३५०००३२०६३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.७२	स्थानीय तहको मागमा आधारित सीप विकास तालिम	१६५००
३५००००११	३५०००३२०६३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.१०	दिनेश रामजी बहुप्राविधिक शिक्षालय, सिन्धुपाल्चोकलाई लेथ मेशिन लगायत उपकरण तथा औजार खरिद तथा व्यवस्थापन	४०००
३५०००१२०	३५०००२३०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२३	प्राएसएलसी / डिप्लोमा तहका अध्यापनको लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२११२
३५०००१२०	३५०००२३०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामग्री खरिद	२३०४
३५०००१२०	३५०००२३०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.३०	प्राविधिक एसएलसी तहमा प्रशिक्षणको लागि सामग्री खरिद	२४००
३५०००१२०	३५०००२३०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	३०००
३५०००१२०	३५०००२३०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.८	प्राविधिक शिक्षालाई काम र उत्पादनसंग जोडेर सिकाइका अवसर बृद्धि गरी उद्यमशिलताको विकास गर्न स्वीकृत परियोजनाको आधारमा उत्पादन इकाई प्रवर्द्धन	१५००
३५०००१२०	३५०००२३०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, ट्यांकी निर्माण तथा डिप वोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	५००
३५०००१२०	३५०००२३०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.८८	शैक्षिक कार्यक्रम संचालनको लागि विषयगत बर्कसप निर्माण	४०००
३५०००१२०	३५०००२४०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२३	प्राएसएलसी / डिप्लोमा तहका अध्यापनको लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	९२४

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५०००२४०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	१४४०
३५०००१२०	३५०००२४०१३	मकवानपुर	३११२१	११.३.२.१३	शैक्षिक प्रयोजनको लागि ट्याक्टर खरीद	६००
३५०००१२०	३५०००२४०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	३०००
३५०००१२०	३५०००२४०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.८	प्राविधिक शिक्षालाई काम र उत्पादनसंग जोडेर सिकाइका अवसर बृद्धि गरी उद्यमशिलताको विकास गर्न स्वीकृत परियोजनाको आधारमा उत्पादन इकाई प्रवर्द्धन	१२००
३५०००१२०	३५०००२४०१३	मकवानपुर	३११५६	११.४.१६.२	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, ट्यांकी निर्माण तथा डिप वोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	२२००
३५०००१२०	३५०००२४०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.८७	शिक्षालयको कम्पाउण्ड बाल, जग्गा सम्प्राप्ति जस्ता संरचना निर्माण	१०००
३५०००१२०	३५०००२५०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२१	साझेदारी विधालयलाई प्रशिक्षण कार्यक्रम संचालन गर्न सहयोग	७०४०
३५०००१२०	३५०००२६०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२३	प्राएसएलसी / डिप्लोमा तहका अध्यापनको लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	११८८
३५०००१२०	३५०००२६०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.३०	प्राविधिक एसएलसी तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरीद	६००
३५०००१२०	३५०००२६०२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१५००
३५०००१२०	३५०००२६०२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.८	प्राविधिक शिक्षालाई काम र उत्पादनसंग जोडेर सिकाइका अवसर बृद्धि गरी उद्यमशिलताको विकास गर्न स्वीकृत परियोजनाको आधारमा उत्पादन इकाई प्रवर्द्धन	१५००
३५०००१२०	३५०००२६०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२३	प्राएसएलसी / डिप्लोमा तहका अध्यापनको लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१४५२
३५०००१२०	३५०००२६०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	४१७६

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	क्याकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५०००२६०३३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१५००
३५०००१२०	३५०००२६०३३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.८	प्राविधिक शिक्षालाई काम र उत्पादनसंग जोडेर सिकाइका अवसर बृद्धि गरी उद्यमशिलताको विकास गर्न स्वीकृत परियोजनाको आधारमा उत्पादन इकाई प्रवर्द्धन	१५००
३५०००१२०	३५०००३००२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२३	प्राएसएलसी / डिप्लोमा तहका अध्यापनको लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	११८८
३५०००१२०	३५०००३००२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामग्री खरिद	१४४०
३५०००१२०	३५०००३००२३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२३	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	१००००
३५०००१२०	३५०००३००२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	२०००
३५०००१२०	३५०००३००२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.८	प्राविधिक शिक्षालाई काम र उत्पादनसंग जोडेर सिकाइका अवसर बृद्धि गरी उद्यमशिलताको विकास गर्न स्वीकृत परियोजनाको आधारमा उत्पादन इकाई प्रवर्द्धन	१२००
३५०००१२०	३५०००३१०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२३	प्राएसएलसी / डिप्लोमा तहका अध्यापनको लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१५५७६
३५०००१२०	३५०००३१०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामग्री खरिद	४५१२
३५०००१२०	३५०००३१०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	३०००
३५०००१२०	३५०००३१०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.८	प्राविधिक शिक्षालाई काम र उत्पादनसंग जोडेर सिकाइका अवसर बृद्धि गरी उद्यमशिलताको विकास गर्न स्वीकृत परियोजनाको आधारमा उत्पादन इकाई प्रवर्द्धन	१२००
३५०००१२०	३५०००३१०१३	मकवानपुर	३११६१	११.५.४२.१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१५००
३५०००१२०	३५०००३१०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२३	प्राएसएलसी / डिप्लोमा तहका अध्यापनको लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२११२

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५०००३१०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	२४००
३५०००१२०	३५०००३१०२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	३०००
३५०००१२०	३५०००३१०२३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.८	प्राविधिक शिक्षालाई काम र उत्पादनसंग जोडेर सिकाइका अवसर बृद्धि गरी उद्यमशिलताको विकास गर्न स्वीकृत परियोजनाको आधारमा उत्पादन इकाई प्रवर्द्धन	१५००
३५०००१२०	३५०००३१०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२३	प्राएसएलसी / डिप्लोमा तहका अध्यापनको लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	५१४८
३५०००१२०	३५०००३१०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	२३०४
३५०००१२०	३५०००३१०३३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	४०००
३५०००१२०	३५०००३१०३३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.८	प्राविधिक शिक्षालाई काम र उत्पादनसंग जोडेर सिकाइका अवसर बृद्धि गरी उद्यमशिलताको विकास गर्न स्वीकृत परियोजनाको आधारमा उत्पादन इकाई प्रवर्द्धन	१२००
३५०००१२०	३५०००३१०३३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.८८	शैक्षिक कार्यक्रम संचालनको लागि विषयगत बर्कसप निर्माण	१०००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.७६	प्रदेश तहमा निर्वाचित प्रतिनिधि तथा प्रशासनिक कर्मचारीलाई वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी प्रशिक्षण, अभिमुखीकरण तथा नीति निर्माण सम्बन्धि कार्य	७००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.७७	प्रदेश तथा स्थानीय तहको लागत साझेदारीमा श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालयले तयार गरेको कार्यविधि अनुसार सिपमूलक तालिम (छोटो अवधिको घुम्ती तालिम समेत) संचालन	१०५०००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.७९	मागमा आधारित सीप विकास तालिम ३९० घण्टा व्यवसाय सञ्चालन सहयोग समेत	७५००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.८०	मागमा आधारित सीप विकास तालिम १ महिने व्यवसाय सञ्चालन सहयोग समेत	५०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.८१	मागमा आधारित सीप विकास तालिम १५ दिने व्यवसाय सञ्चालन सहयोग समेत	३८००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.८२	मागमा आधारित सीप विकास तालिम ७ दिने व्यवसाय सञ्चालन सहयोग समेत	४८००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.८३	मागमा आधारित सीप विकास तालिम ५ दिने व्यवसाय सञ्चालन सहयोग समेत	८०००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.८४	नेतृत्व तथा क्षमता विकास तालिम (५ दिने)	८०००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.८५	उद्यमशिलता विकास तालिम (५ दिने)	८०००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१२.२	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई सहायक सामग्री तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	१०००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१३.१००	शैक्षिक अनुसन्धान प्रदेश/ स्थानीय पाठ्यक्रम विकास तथा सुचना व्यवस्थापन	५००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१३.१०१	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२००००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१३.१०२	स्थानीय तहसँगको समन्वय र साझेदारीमा विद्यालय समायोजन/एकीकरण गरी पायक पर्ने विद्यालयलाई आधाभुत पुर्वाधार सहित ठुला विद्यालय विकासगर्न गुरुयोजना/DPR तयारी	४५००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१३.१४	प्रदेशको आवश्यकता अनुरूप हुने गरी कृषि र निर्माण लगायतका विषय क्षेत्रमा सीपमुलक तालिम पाठ्यक्रम विकास र कार्यान्वयन	१५००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१३.१५	कक्षा १० (SEE)परीक्षा सञ्चालन	५३९००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१३.१६	दीगो विकास लक्ष्य प्रदेशिकरण सहित शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधिको योजना निर्माण अध्याधिक	५००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१३.१९	आवश्यकता पहिचान र सस्थागत क्षमता विकासका लागि शिक्षा तालिम केन्द्रहरुलाई सहयोग	५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१४.१६	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (प्रदेश स्तरीय)	२६००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१४.१७	राष्ट्रिय विकास स्वयंसेवक सेवा	२८६००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१४.२४	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	५५००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१४.२५	एक शैक्षिक संस्था एक उद्यम कार्यक्रम	५२०
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१००	स्थानीय तहका पदाधिकारीहरु तथा सरोकारवालाहरूसँग योजना तर्जुमा, अभिमुखीकरण र समिक्षा कार्यक्रम	१२००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१०४	महिला तथा बाल स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रमको एसिस्मेन्ट	५००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१०५	मन्त्रालयबाट कार्यक्रमको अनुगमन, मेन्टोरीङ्ग साथै onsite coaching	७००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१११	कार्यक्रमको विस्तृत योजना तर्जुमा गोष्ठी	५०५
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१५१	किशोर किशोरी कार्यक्रमको लागि सूचना तथा व्यवहार परिवर्तन संचार	१२००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१७७	दुर चिकित्सा (Telemedicine) प्रादेशिक हब संचालन	२०००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१९५	PPP मोडेल मा नाक कान घाँटी र दाँत सम्बन्धि विशेषज्ञ उपचार सेवा संचालन	२०००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१९९	कीर्तिपुर आर्युवेदिक अस्पतालमा जेरियाट्रिक वार्ड स्थापन तथा संचालन कार्यक्रम	१५००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२०३	राष्ट्रिय महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम संचालन (आधारभुत तथा पुनर्ताजगि तालिम संचालन र ससम्मान विदाई समेत)	३३१००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२०७	प्रादेशिक अस्पतालमा EHR प्रणाली स्थापना गर्ने	२५००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२२३	स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा अन्तर्गत आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे प्रशिक्षक प्रशिक्षण अभिमुखिकरण / तालिम	१३००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२२९	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड अनुगमन तथा समिक्षा (प्रदेश तथा जिल्ला मा)	१६१०
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२३०	प्रादेशिक अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापक अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया अस्पतालका लागि	२१०८
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२३३	औषधिको समुचित प्रयोग प्रवर्धनको लागि साथी समुह शिक्षा कार्यक्रम (peer group discussion) तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि स्तरीय उपचार पद्धति अभिमुखिकरण कार्यक्रम (जिल्लामा)	१७००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२३७	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरूमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	८०००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२४०	चरिकोट अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१८००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२५३	विशेष अनुदानका कार्यक्रमको समन्वय र सहजीकरणका लागि कार्यक्रम संयोजक व्यवस्थापन	५३०
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.९८	व्यवहार परिवर्तन सञ्चार(जनचेतनामूलक सञ्चार सामाग्री उत्पादन,प्रकाशन,प्रशारण)	९६५
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१६७	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ	१४००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१६९	अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया, कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार बिरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने बिरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (बिरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१३००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१८४	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका का बारमा सरकारी तथा गर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागि आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागि आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागि Selected FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Detection र Case base surveillance	१६००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२१५	ज्येष्ठ नागरिकमा भएको ज्ञान सीप अनुभव अन्तर पुस्ता हस्तान्तरण सम्बन्धी कार्यक्रम	१०००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२१८	कीटजन्य रोगहरू औलो, कालाजार, डेंगु, हात्तीपाईले, जे.इ, जीका, स्क्रब टाईफस सार्ने भेक्टरहरूको एकिकृत सर्भिलेन्स	७००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२३३	उन्नत प्रविधि हस्तान्तरण	४२००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.२३४	व्यवस्थापन तथा अन्य	७००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.१२	विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२६००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.१५	विभिन्न संक्रामक रोगहरू मलेरिया, डेंगु, कालाजार, हैजा, झाडापखाला, मौसमी रूघाखोकी आदिको द्रुत सूचना प्रवाहका लागि सेन्टिनल साइटहरूसँग Early Warning and Reporting System (EWARS) समिक्षा कार्यक्रम	६००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.१८	कोभिड १९ लगाएत विभिन्न संक्रामक रोगहरूको सर्भिलेन्स कार्यक्रम (सेन्टिनल साइट विस्तार, नयाँ तथा संघीय अस्पतालहरूमा इवार्स अभिमुखीकरण, EWARS बाट प्राप्त तथ्यांक भेरिफिकसन, खाद्य गुणस्तर निगरानी, खानेपानी गुणस्तर निगरानी, WSP म्यापिंग, खानेपानी नमूना परिक्षणका लागि रिएजेन्ट र मेसिन मर्मत, ल्यापटप १ खरिद,	४०००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.६.१२	प्रादेशिक र जिल्ला अस्पतालहरूमा हाइड्रोसिल बिरामीहरूको अप्रेशन गर्ने, हात्ती पाइले रोग निवारण कार्यक्रमको औषधि सेवनबाट असर देखिएका तथा हाइड्रोसिल अप्रेशनको जटिलता देखिएकाहरूको उपचार गर्ने	२०००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.६.१४	NTD/VBD (औलो, कालाजार, डेंगु, हात्तीपाईले, जे.इ, जीका, स्क्रब टाईफस) कार्यक्रमको वार्षिक प्रदेश स्तरिय समिक्षा बैठक सञ्चालन गर्ने	५००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.७.११	रेबिज, सपेदेश आदि जूनोटेक तथा अन्य सरुवा रोग कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, जनचेतना, प्रचार प्रसार दिवस मनाउने, रेबिज रोग (सरोकारवालाहरू, विद्यालयका विद्यार्थी तथा स्वास्थ्यकमीहरूलाइ) तथा रेबिज भ्याक्सिन प्रयोग (स्वास्थ्यकमीहरूलाइ) सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम, व्यवसायीक रूपमा कृषि कार्य तथा पशुपालनमा संलग्नहरूको जनस्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम)	१७००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२३	प्राएसएलसी / डिप्लोमा तहका अध्यापनको लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	३४३२
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामग्री खरिद	३२०८
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१६४	पाठ्यक्रम विकास केन्द्र संग समन्वय गरि स्वास्थ्य शिक्षामा एचआईभी तथा टीबी सम्बन्धि भेदभाव, अवहेलना तथा हिंसा रोक्न तथा घटाउन समावेश गर्ने ।	८००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१९४	पाठ्यक्रम विकास केन्द्र संग समन्वय गरि विद्यालय शिक्षा को पाठ्यक्रममा एचआईभी तथा टीबी सम्बन्धि भेदभाव, अवहेलना तथा हिंसा रोक्ने तथा घटाउने विषयहरू समावेश गर्ने ।	७००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२०५	एआरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाच सोधभर्ना ,अस्पतालका लागि	८००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२२७	प्रदेशस्तरीय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा निर्देशक समिति संचालन तथा पोषण सम्बन्धि क्लस्टर अभिमुखीकरण तथा बैठक संचालन सातै प्रदेश पोषण सम्बन्धि राष्ट्रिय दिवस/महिनाहरु मनाउने (स्तनपान सप्ताह , विद्यालय स्वास्थ्य तथा पोषण सप्ताह, आयोडिन महिना आदि)	५००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	२६४२३	११.१.२.२४	किर्तिपुर हस्पिटल किर्तिपुर २ पुँजीगत सुधार अनुदान	२००००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२३	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	२५०००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२५	बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	१००००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	३११२१	११.३.२.१०	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	५००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	४७५०
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.८	प्राविधिक शिक्षालाई काम र उत्पादनसंग जोडेर सिकाइका अवसर बृद्धि गरी उद्यमशिलताको विकास गर्न स्वीकृत परियोजनाको आधारमा उत्पादन इकाई प्रवर्द्धन	२७००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२१.२७	टुडिखेल खेलमैदान स्तरोन्नती दोलखा	२५००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२१.२८	खेलमैदान निर्माण ललितपुर म.न.पा. २४ जालपा	१५००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२१.२९	काभ्रे रंगशाला निर्माण धुलिखेल नगरपालिका, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
३५०००१२०	३५०००३२०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२१.३०	न्वार, सत्तरी खेलमैदान निर्माण शिवपुरी ८, नुवाकोट	२०००
३५०००१२०	३५०००३२०५३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२३	प्राएसएलसी / डिप्लोमा तहका अध्यापनको लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१४५२

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५०००३२०५३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	९६०
३५०००१२०	३५०००३२०५३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	३०००
३५०००१२०	३५०००३२०५३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.८	प्राविधिक शिक्षालाई काम र उत्पादनसंग जोडेर सिकाइका अवसर बृद्धि गरी उद्यमशिलताको विकास गर्न स्वीकृत परियोजनाको आधारमा उत्पादन इकाई प्रवर्द्धन	१५००
३५०००१२०	३५०००३२०६३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.७८	कार्य आधारित छोटो अवधिका सीपमूलक तालीम (१६० देखि १६९० घण्टा सम्म) मार्फत युवाहरुलाई सीप अभिवृद्धि गरी रोजगारीका अवसर सृजना गर्ने कार्यक्रम	९९०००
३५०००१२०	३५०००३२०६३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१०.५	प्रवेश परीक्षा संचालन तथा नतिजा प्रकाशन, बार्षिक/सेमेस्टर परिक्षाको प्रश्नपत्र ढुवानी, उत्तरपुस्तिका छपाई र ढुवानी, परीक्षा संचालन तथा अनुगमन, उत्तरपुस्तिका परीक्षण र प्राएसएलसी तहको नतीजा प्रकाशन	५०४००
३५०००१२०	३५०००३२०६३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२९	सामुदायिक विद्यालयबाट प्राएसएलसी/डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि संचालन अनुदान	२६०००
३५०००१२०	३५०००३२०६३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.९	टेक्स र साझेदारी मोडलमा प्राविधिक शिक्षा कार्यक्रम संचालित विधालयहरुमा प्रयोगात्मक अभ्यासको लागि शैक्षिक सामाग्री मेशिन औजार उपकरण सहित प्रयोगशाला निर्माण गर्न सहायता(कार्यक्रम संचालन भएका शिक्षालयहरुलाई मात्र)	१०९९३०
३५०००१२०	३५०००३२०६३	मकवानपुर	३११७२	११.५.३४.१	गणेशमानसिंह पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट, कीर्तिपुर र नुवाकोट पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूटको लागि जग्गा प्राप्ति ड्रइड, डिजाइन तथा DPR तयारी	४०००
३५०००१२०	३५०००३५०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२३	प्राएसएलसी / डिप्लोमा तहका अध्यापनको लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	५१४८
३५०००१२०	३५०००३५०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	४१७६
३५०००१२०	३५०००३५०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.३०	प्राविधिक एसएलसी तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	१८००
३५०००१२०	३५०००३५०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२३	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	२००००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५०००३५०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	४०००
३५०००१२०	३५०००३५०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.८	प्राविधिक शिक्षालाई काम र उत्पादनसंग जोडेर सिकाइका अवसर बृद्धि गरी उद्यमशिलताको विकास गर्न स्वीकृत परियोजनाको आधारमा उत्पादन इकाई प्रवर्द्धन	१५००
३५०००१२०	३५०००३५०१३	मकवानपुर	३११५९	११.४.२२.८७	शिक्षालयको कम्पाउण्ड बाल, जग्गा सम्प्राप्ति जस्ता संरचना निर्माण	१०००
३५०००१२०	३५०००३५०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२१	साझेदारी विद्यालयलाई प्रशिक्षण कार्यक्रम संचालन गर्न सहयोग	४०००
३५०००१२०	३५०००३५०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२३	प्राएसएलसी / डिप्लोमा तहका अध्यापनको लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१०५६
३५०००१२०	३५०००३५०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.२५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामग्री खरिद	३०२४
३५०००१२०	३५०००३५०३३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	४०००
३५०००१२०	३५०००३५०३३	मकवानपुर	३११२२	११.३.२०.८	प्राविधिक शिक्षालाई काम र उत्पादनसंग जोडेर सिकाइका अवसर बृद्धि गरी उद्यमशिलताको विकास गर्न स्वीकृत परियोजनाको आधारमा उत्पादन इकाई प्रवर्द्धन	१५००
३५०००१२०	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१३.१०५	वि.व्य.स./शि.अ.संघका पदाधिकारी, विद्यार्थी र शिक्षकको अध्ययन भ्रमण	१०००
३५०००१२०	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१३.१०६	आवासीय विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन तथा प्राविधिक सहयोग	१२००
३५०००१२०	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.४.२	आवासमा बस्ने विद्यार्थीहरूको लागि लजिष्टिक सहयोग (विस्तारा, लगाउने कपडा, पुस्तक, कापी-कलम, लगायत दैनिक प्रयोगका सामग्री)	१३०५०
३५०००१२०	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.४.३	आवासमा बस्ने विद्यार्थीहरूको लागि बिहानको नास्ता र खाना, दिउँसोको खाजा र बेलुकाको खाना	४००००
३५०००१२०	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.४.४	भान्से, वेटर, सरसफाइ कर्मचारी, केयरटेकर, सुपरभाइजर, होस्टेल वार्डेन खर्च	१३५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.४.५	आवासमा बस्ने विद्यार्थीहरूका लागि अतिरिक्त क्रियाकलाप, थप कक्षा सञ्चालन लगायत	१२५०
३५०००१२०	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.१०३	आवासीय विद्यालयको आवास सहितको पूर्वाधार विकास	५००००
३५०००१२०	३५००२२३०१३	दोलखा	२२५२२	२.७.२२.१३७	अति सिमान्तकृत/लोपोन्मुख जातीको बसोबास रहेको बस्तीमा मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवाको उपभोग दर बढाउन आमा समूह सुदृढीकरण कार्यक्रम	२४७५
३५०००१२०	३५००२२३०१३	दोलखा	२२५२२	२.७.२२.१४८	किशोर किशोरीको लागि आफूलाई चिन (Know yourself) कार्यक्रम	१४००
३५०००१२०	३५००२२३०१३	दोलखा	२२५२२	२.७.२२.१५०	किशोर किशोरी कार्यक्रमको लागि वातावरण तयारी(Creating conducive environment in School) तथा वहस पैरवी	१५५०
३५०००१२०	३५००२२३०१३	दोलखा	२२५२२	२.७.२२.१७४	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदृढीकरण तथा विस्तार	१४३५
३५०००१२०	३५००२२३०१३	दोलखा	२२५२२	२.७.२२.१८८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ्ग, FBIMNCI तालिम, RDQA)(निर्देशिका बमोजिम)	११००
३५०००१२०	३५००२२३०१३	दोलखा	२२५२२	२.७.२२.२४९	मातृ तथा बाल बचाउ परियोजना कार्यान्वयन हुने स्वास्थ्य संस्थामा जनशक्ति(रोभिङ्ग अनमी, ल्याअ) व्यवस्थापन	७००
३५०००१२०	३५००२२३०१३	दोलखा	२२५२२	२.७.२२.२५३	विशेष अनुदानका कार्यक्रमको समन्वय र सहजीकरणका लागि कार्यक्रम संयोजक व्यवस्थापन	५००
३५०००१२०	३५००२२३०१३	दोलखा	२२५२२	२.७.२२.९५	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका सहितको आमा समुह पुर्नजागरण कार्यक्रम	११०४
३५०००१२०	३५००२२३०१३	दोलखा	२२५२२	२.७.२२.९६	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाका लागि अभिमुखिकरण	५८०
३५०००१२०	३५००२२३०१३	दोलखा	२२५२९	२.७.२५.१६१	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपुर्ती व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च ः जिल्लाबाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको आकष्मिक ढुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१०५९

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२२३०१३	दोलखा	२२५२९	२.७.२५.१७३	जिल्ला स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा र स्वास्थ्य संस्था एवं पालिका स्तरको सुक्ष्म योजना अघ्यावधिक गर्न २ दिन र सरसफाई प्रवर्द्धन प्याकेजको रिफ्रेसर १ दिन गरि ३ दिने कार्यक्रम, ७७ जिल्लाका सरोकारवालाहरु समेतको सहभागितामा कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउन]	७००
३५०००१२०	३५००२२३०१३	दोलखा	२२५२९	२.७.२५.१७५	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए.ई.एफ.आई. ,सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम १८० ब्याच, ४५०० जना, जिल्ला तथा स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	६००
३५०००१२०	३५००२२३०१३	दोलखा	२२५२९	२.७.२५.२०२	प्रसूती पश्चात हुने रक्ताश्राव (PPH) रोकथामका लागि मातृ सुरक्षा चक्री अभिमुखीकरण कार्यक्रम विस्तार तथा निरन्तरता	१५००
३५०००१२०	३५००२२३०१३	दोलखा	२६४१३	५.१.११.४	स्वास्थ्य आमा समूहलाई स्वास्थ्य प्रवर्द्धन प्रविधिको अनुशरणका लागि साना अनुदान	३६००
३५०००१२०	३५००२२३०१३	दोलखा	३१११२	११.१.२.३६	अति सिमान्तकृत/लोपोन्मुख जातीको बसोबास रहेको वस्तीमा मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवाको पहुँचका लागि गाँउघर क्लिनिक/बाह्य खोप केन्द्र भवन निर्माण	६५००
३५०००१२०	३५००२२३०१३	दोलखा	३११२२	११.३.९.४६	गाँउघर क्लिनिक/बाह्य खोप केन्द्रका लागि औजार उपकरण व्यवस्थापन	५२०
३५०००१२०	३५००२२३०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८२	जिल्ला आर्युविद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्चल आ.औ. हरुको चालु तथा कार्यक्रम बजेट	५७३४
३५०००१२०	३५००२२४०१३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.२२१	मंथली अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१५००
३५०००१२०	३५००२२४०१३	रामेछाप	२२५२९	२.७.२५.१५९	Free Newborn care कार्यक्रम सोधभर्ना (निर्देशिका बमोजिम)	५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	क्याकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२२४०१३	रामेछाप	२२५२९	२.७.२५.१७६	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	२०००
३५०००१२०	३५००२२४०२३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.१३७	अति सिमान्तकृत/लोपोन्मुख जातीको बसोबास रहेको वस्तीमा मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवाको उपभोग दर बढाउन आमा समूह सुदृढीकरण कार्यक्रम	१२३५
३५०००१२०	३५००२२४०२३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.१४८	किशोर किशोरीको लागि आफूलाई चिन (Know yourself) कार्यक्रम	१४००
३५०००१२०	३५००२२४०२३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.१५०	किशोर किशोरी कार्यक्रमको लागि वातावरण तयारी(Creating conducive environment in School) तथा वहस पैरवी	१५००
३५०००१२०	३५००२२४०२३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.१७४	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदृढीकरण तथा विस्तार	८९०
३५०००१२०	३५००२२४०२३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.१८८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ्ग, FBIMNCI तालिम, RDQA)(निर्देशिका बमोजिम)	११००
३५०००१२०	३५००२२४०२३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.२४९	मातृ तथा बाल बचाउ परियोजना कार्यान्वयन हुने स्वास्थ्य संस्थामा जनशक्ति(रोभिङ्ग अनमी, ल्याअ) व्यवस्थापन	७००
३५०००१२०	३५००२२४०२३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.२५३	विशेष अनुदानका कार्यक्रमको समन्वय र सहजीकरणका लागि कार्यक्रम संयोजक व्यवस्थापन	५००
३५०००१२०	३५००२२४०२३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.९५	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका सहितको आमा समुह पुर्नजागरण कार्यक्रम	५११
३५०००१२०	३५००२२४०२३	रामेछाप	२२५२९	२.७.२५.१६१	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपुर्ती व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च : जिल्लाबाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको आकषिक ढुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	११३६

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२२४०२३	रामेछाप	२२५२९	२.७.२५.१७३	जिल्ला स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप तथा सरसफाई प्रबर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा र स्वास्थ्य संस्था एवं पालिका स्तरको सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गर्न २ दिन र सरसफाई प्रबर्द्धन प्याकेजको रिफ्रेशर १ दिन गरि ३ दिने कार्यक्रम, ७७ जिल्लाका सरोकारवालाहरु समेतको सहभागितामा कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउन]	७५०
३५०००१२०	३५००२२४०२३	रामेछाप	२२५२९	२.७.२५.१७५	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रबर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए.ई.एफ.आई. ,सर्मिलेन्स र सरसफाई प्रबर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम १८० ब्याच, ४५०० जना, जिल्ला तथा स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	६००
३५०००१२०	३५००२२४०२३	रामेछाप	२२५२९	२.७.२५.१७९	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरुको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, चौमासिक, वार्षिक समिक्षा	७३५
३५०००१२०	३५००२२४०२३	रामेछाप	२६४९३	५.१.११.४	स्वास्थ्य आमा समूहलाई स्वास्थ्य प्रवर्द्धन प्रविधिको अनुशरणका लागि साना अनुदान	३६००
३५०००१२०	३५००२२४०२३	रामेछाप	३१११२	११.१.२.३६	अति सिमान्तकृत/लोपोन्मुख जातीको बसोबास रहेको वस्तीमा मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवाको पहुँचका लागि गाँउघर क्लिनिक/बाह्य खोप केन्द्र भवन निर्माण	३०००
३५०००१२०	३५००२२४०३३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८२	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्चल आ.औ. हरुको चालु तथा कार्यक्रम बजेट	५९८०
३५०००१२०	३५००२२५०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१७४	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदुढीकरण तथा विस्तार	१०००
३५०००१२०	३५००२२५०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१७५	सिन्धुली अस्पतालमा सामाजिक सेवा एकाई कार्यक्रम संचालन	१५००
३५०००१२०	३५००२२५०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२३१	सिन्धुली अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१८००
३५०००१२०	३५००२२५०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१५९	Free Newborn care कार्यक्रम सोधभर्ना (निर्देशिका बमोजिम)	५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	क्याकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२२५०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१७६	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	७०००
३५०००१२०	३५००२२५०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८०	सेवा प्रदायक करार गरी २४ घण्टा सिडओएनेसी सेवा संचालन (CEONC Fund)	१५००
३५०००१२०	३५००२२५०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२११	अस्पतालमा २४ घण्टा प्रसूती सेवा संचालन गर्न करारमा स्टाफ नर्स नियुक्ति	६७८
३५०००१२०	३५००२२५०२३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२२.१३७	अति सिमान्तकृत/लोपोन्मुख जातीको बसोबास रहेको वस्तीमा मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवाको उपभोग दर बढाउन आमा समूह सुदृढीकरण कार्यक्रम	२४००
३५०००१२०	३५००२२५०२३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२२.१४८	किशोर किशोरीको लागि आफूलाई चिन (Know yourself) कार्यक्रम	१५४०
३५०००१२०	३५००२२५०२३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२२.१५०	किशोर किशोरी कार्यक्रमको लागि वातावरण तयारी(Creating conducive environment in School) तथा वहस पैरवी	१६७०
३५०००१२०	३५००२२५०२३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२२.१७४	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदृढीकरण तथा विस्तार	१५३५
३५०००१२०	३५००२२५०२३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२२.१८८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ्ग, FBIMNCI तालिम, RDQA)(निर्देशिका बमोजिम)	११००
३५०००१२०	३५००२२५०२३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२२.२५३	विशेष अनुदानका कार्यक्रमको समन्वय र सहजीकरणका लागि कार्यक्रम संयोजक व्यवस्थापन	५००
३५०००१२०	३५००२२५०२३	सिन्धुली	२२५२९	२.७.२५.१६१	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च : जिल्लाबाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको आकष्मिक ढुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१०५९

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२२५०२३	सिन्धुली	२२५२९	२.७.२५.१७३	जिल्ला स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा र स्वास्थ्य संस्था एवं पालिका स्तरको सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गर्न २ दिन र सरसफाई प्रवर्द्धन प्याकेजको रिफ्रेशर १ दिन गरि ३ दिने कार्यक्रम, ७७ जिल्लाका सरोकारवालाहरु समेतको सहभागितामा कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउन]	७००
३५०००१२०	३५००२२५०२३	सिन्धुली	२२५२९	२.७.२५.१७५	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए.ई.एफ.आई. ,सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम १८० ब्याच, ४५०० जना, जिल्ला तथा स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	६००
३५०००१२०	३५००२२५०२३	सिन्धुली	२६४१३	५.१.११.४	स्वास्थ्य आमा समूहलाई स्वास्थ्य प्रवर्द्धन प्रविधिको अनुशरणका लागि साना अनुदान	३६००
३५०००१२०	३५००२२५०२३	सिन्धुली	३१११२	११.१.२.३६	अति सिमान्तकृत/लोपोन्मुख जातीको बसोबास रहेको वस्तीमा मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवाको पहुँचका लागि गाँउघर क्लिनिक/बाह्य खोप केन्द्र भवन निर्माण	७०००
३५०००१२०	३५००२२५०२३	सिन्धुली	३११२२	११.३.९.४६	गाँउघर क्लिनिक/बाह्य खोप केन्द्रका लागि औजार उपकरण व्यवस्थापन	५६०
३५०००१२०	३५००२२५०३३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८२	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्चल आ.औ. हरुको चालु तथा कार्यक्रम बजेट	५६६९
३५०००१२०	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.२२.१३७	अति सिमान्तकृत/लोपोन्मुख जातीको बसोबास रहेको वस्तीमा मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवाको उपभोग दर बढाउन आमा समूह सुदृढीकरण कार्यक्रम	१८८०
३५०००१२०	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.२२.१४८	किशोर किशोरीको लागि आफूलाई चिन (Know yourself) कार्यक्रम	१५४०
३५०००१२०	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.२२.१५०	किशोर किशोरी कार्यक्रमको लागि वातावरण तयारी(Creating conducive environment in School) तथा वहस पैरवी	१६७०
३५०००१२०	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.२२.१७४	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदृढीकरण तथा विस्तार	१८७०

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.२२.१८८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ्ग, FBIMNCI तालिम, RDQA)(निर्देशिका बमोजिम)	११००
३५०००१२०	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.२२.२४९	मातृ तथा बाल बचाउ परियोजना कार्यान्वयन हुने स्वास्थ्य संस्थामा जनशक्ति(रोभिङ्ग अनमी, ल्याअ) व्यवस्थापन	७००
३५०००१२०	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.२२.२५३	विशेष अनुदानका कार्यक्रमको समन्वय र सहजीकरणका लागि कार्यक्रम संयोजक व्यवस्थापन	५००
३५०००१२०	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.२५.१६८	हात्तीपाइल इन्डोमिक जिल्लाहरूमा मावौडिटी म्यापिंग, बिरामी व्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने । (धनकुटा १६५०, सिराहा ४१५०, सर्लाही ४७५०, रौतहट ८००, काभ्रेपलान्चोक ३७००, मकवानपुर २१००, ललितपुर २१००, स्याङ्जा ८००, बागलुङ ३२००, प्यूठान २०००, रूकुम पुर्व ९००, बर्दिया २७५०, रूकुम पश्चिम १३५०, सल्यान ७००, दार्चुला १८००, बझाङ २०५०)	३७००
३५०००१२०	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२९	२.७.२५.१६०	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापन र खोप ढुवानी प्रक्रियाको बारेमा ढुवानीकर्तालाई १ दिने अभिमुखिकरण जिल्ला मार्फतकार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	५१०
३५०००१२०	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२९	२.७.२५.१६१	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपुर्ती व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च ः जिल्लाबाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको आकष्मिक ढुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१७३२
३५०००१२०	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२९	२.७.२५.१६३	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र सुनिश्चितता दिगोपनाको लागी सहजीकरण र सुपरिवेक्षण , पूर्ण खोप घोषणा कार्यक्रमको व्यवस्थापन र खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको महामारी नियन्त्रण खर्च प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	६००
३५०००१२०	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२९	२.७.२५.१७३	जिल्ला स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा र स्वास्थ्य संस्था एवं पालिका स्तरको सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गर्न २ दिन र सरसफाई प्रवर्द्धन प्याकेजको रिफ्रेसर १ दिन गरि ३ दिने कार्यक्रम, ७७ जिल्लाका सरोकारवालाहरु समेतको सहभागितामा कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने]	११००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२९	२.७.२५.१७५	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए.ई.एफ.आई. ,सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम १८० ब्याच, ४५०० जना, जिल्ला तथा स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	७५०
३५०००१२०	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२९	२.७.२५.१७७	खोप कार्यक्रम संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रवर्द्धन कक्षा संचालन समेतको लागी सर्जिकल मास्क, डिस्पोजेबल ग्लोब्स, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने साबुन, खरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	५२०
३५०००१२०	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२९	२.७.२५.१७९	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, चौमासिक, बार्षिक समिक्षा	५२५
३५०००१२०	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	५.१.११.४	स्वास्थ्य आमा समूहलाई स्वास्थ्य प्रवर्द्धन प्रविधिको अनुशरणका लागि साना अनुदान	३६००
३५०००१२०	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३१११२	११.१.२.३६	अति सिमान्तकृत/लोपोन्मुख जातीको बसोबास रहेको वस्तीमा मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवाको पहुँचका लागि गाँउघर क्लिनिक/बाह्य खोप केन्द्र भवन निर्माण	४५००
३५०००१२०	३५००२२६०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८२	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्जल आ.औ. हरुको चालु तथा कार्यक्रम बजेट	५७२१
३५०००१२०	३५००२२७०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२१३	चौतारा अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१५००
३५०००१२०	३५००२२७०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१७६	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शाोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरूमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	३०००
३५०००१२०	३५००२२७०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८०	सेवा प्रदायक करार गरी २४ घण्टा सिइओएनेसी सेवा संचालन (CEONC Fund)	१५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२२७०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८८	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनर्थापना गृह संचालन (१२ अस्पताल मार्फत: ओखलढुंगा (५०), मेची(५०लाख) , जनकपुर(५० लाख), हेटौडा (३० लाख), सिन्धुपाल्चोक(४० लाख) , धवलागिरी (४५ लाख) ,पर्वत(४० लाख) ,लुम्बिनी(५० लाख),दैलेख(४० लाख), महाकाली(५० लाख), सेती(५० लाख) अस्पतालहरु)	४०००
३५०००१२०	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.१०८	प्राथमिक अस्पतालमा CEONC र SNICU स्थापना, संचालन सहयोग	२०००
३५०००१२०	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.१३७	अति सिमान्तकृत/लोपोन्मुख जातीको बसोबास रहेको वस्तीमा मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवाको उपभोग दर बढाउन आमा समूह सुदृढीकरण कार्यक्रम	२४७५
३५०००१२०	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.१४८	किशोर किशोरीको लागि आफूलाई चिन (Know yourself) कार्यक्रम	१९६०
३५०००१२०	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.१५०	किशोर किशोरी कार्यक्रमको लागि वातावरण तयारी(Creating conducive environment in School) तथा वहस पैरवी	२१३०
३५०००१२०	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.१७२	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	५९०
३५०००१२०	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.१७४	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदृढीकरण तथा विस्तार	९३५
३५०००१२०	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.१८८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ्ग, FBIMNCI तालिम, RDQA)(निर्देशिका बमोजिम)	११००
३५०००१२०	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.२४९	मातृ तथा बाल बचाउ परियोजना कार्यान्वयन हुने स्वास्थ्य संस्थामा जनशक्ति(रोभिङ्ग अनमी, ल्याअ) व्यवस्थापन	७००
३५०००१२०	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.२५३	विशेष अनुदानका कार्यक्रमको समन्वय र सहजीकरणका लागि कार्यक्रम संयोजक व्यवस्थापन	५००
३५०००१२०	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२९	२.७.२५.१६१	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपुर्ती व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च ः जिल्लाबाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको आकष्मिक ढुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१५०२

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२९	२.७.२५.१६३	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेशन र सुनिश्चितता दिगोपनाको लागि सहजीकरण र सुपरिवेक्षण , पूर्ण खोप घोषणा कार्यक्रमको व्यवस्थापन र खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको महामारी नियन्त्रण खर्च प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	५००
३५०००१२०	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२९	२.७.२५.१७३	जिल्ला स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. का जानकारी, पूर्ण खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा र स्वास्थ्य संस्था एवं पालिका स्तरको सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गर्न २ दिन र सरसफाई प्रवर्द्धन प्याकेजको रिफ्रेसर १ दिन गरि ३ दिने कार्यक्रम, ७७ जिल्लाका सरोकारवालाहरु समेतको सहभागितामा कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउन]	१०००
३५०००१२०	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२९	२.७.२५.१७५	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए.ई.एफ.आई. ,सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम १८० ब्याच, ४५०० जना, जिल्ला तथा स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	६००
३५०००१२०	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२९	२.७.२५.१७९	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरुको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, चौमासिक, बार्षिक समिक्षा	५४०
३५०००१२०	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२९	२.७.२५.१८१	तथ्यांक गुणस्तर सुधारकालागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरुमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस एस सम्बन्धी स्थलगत सहजिकरण-मेन्टोरिङ	५७०
३५०००१२०	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२६४१३	५.१.११.४	स्वास्थ्य आमा समूहलाई स्वास्थ्य प्रवर्द्धन प्रविधिको अनुशरणका लागि साना अनुदान	५४००
३५०००१२०	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३१११२	११.१.२.३६	अति सिमान्तकृत/लोपोन्मुख जातीको बसोबास रहेको वस्तीमा मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवाको पहुँचका लागि गाँउघर क्लिनिक/बाह्य खोप केन्द्र भवन निर्माण	६५००
३५०००१२०	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	३११२२	११.३.९.४६	गाँउघर क्लिनिक/बाह्य खोप केन्द्रका लागि औजार उपकरण व्यवस्थापन	५२०

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२२७०३३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८२	जिल्ला आर्युविद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्जल आ.औ. हरुको चालु तथा कार्यक्रम बजेट	५६६९
३५०००१२०	३५००२२८०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२४५	रसुवा अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१०००
३५०००१२०	३५००२२८०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१५९	Free Newborn care कार्यक्रम सोधभर्ना (निर्देशिका बमोजिम)	५००
३५०००१२०	३५००२२८०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१७६	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	२५००
३५०००१२०	३५००२२८०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८०	सेवा प्रदायक करार गरी २४ घण्टा सिडओएनेसी सेवा संचालन (CEONC Fund)	२५००
३५०००१२०	३५००२२८०२३	रसुवा	२२५२२	२.७.२२.१४८	किशोर किशोरीको लागि आफूलाई चिन (Know yourself) कार्यक्रम	७००
३५०००१२०	३५००२२८०२३	रसुवा	२२५२२	२.७.२२.१५०	किशोर किशोरी कार्यक्रमको लागि वातावरण तयारी(Creating conducive environment in School) तथा बहस पैरवी	८५०
३५०००१२०	३५००२२८०२३	रसुवा	२२५२२	२.७.२२.१७४	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदुढीकरण तथा बिस्तार	१३२०
३५०००१२०	३५००२२८०२३	रसुवा	२२५२२	२.७.२२.१८८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ्ग, FBIMNCI तालिम, RDQA)(निर्देशिका बमोजिम)	११००
३५०००१२०	३५००२२८०२३	रसुवा	२२५२२	२.७.२२.२४९	मातृ तथा बाल बचाउ परियोजना कार्यान्वयन हुने स्वास्थ्य संस्थामा जनशक्ति(रोभिङ्ग अनमी, ल्याअ) व्यवस्थापन	७००
३५०००१२०	३५००२२८०२३	रसुवा	२२५२२	२.७.२२.२५३	विशेष अनुदानका कार्यक्रमको समन्वय र सहजीकरणका लागि कार्यक्रम संयोजक व्यवस्थापन	५००
३५०००१२०	३५००२२८०२३	रसुवा	२६४१३	५.१.११.४	स्वास्थ्य आमा समूहलाई स्वास्थ्य प्रवर्द्धन प्रविधिको अनुशरणका लागि साना अनुदान	१८००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२२८०२३	रसुवा	३१११२	११.१.२.३६	अति सिमान्तकृत/लोपोन्मुख जातीको बसोबास रहेको वस्तीमा मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवाको पहुँचका लागि गाँउघर क्लिनिक/बाह्य खोप केन्द्र भवन निर्माण	६००
३५०००१२०	३५००२२८०३३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८२	जिल्ला आर्युविद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्चल आ.औ. हरुको चालु तथा कार्यक्रम बजेट	६१९५
३५०००१२०	३५००२२९०१३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.११४	जिल्ला अस्पतालमा CEONC र SNICU स्थापना, सुदृढीकरण तथा संचालन सहयोग (जनशक्ति व्यवस्थापन)	१०००
३५०००१२०	३५००२२९०१३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.२०८	त्रिशुली अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१५००
३५०००१२०	३५००२२९०१३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.२४२	त्रिशुली अस्पतालमा सामाजिक सेवा एकाई कार्यक्रम संचालन	१३००
३५०००१२०	३५००२२९०१३	नुवाकोट	२२५२९	२.७.२५.१५९	Free Newborn care कार्यक्रम सोधभर्ना (निर्देशिका बमोजिम)	५००
३५०००१२०	३५००२२९०१३	नुवाकोट	२२५२९	२.७.२५.१७६	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरण सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	१०५००
३५०००१२०	३५००२२९०१३	नुवाकोट	२२५२९	२.७.२५.१८०	सेवा प्रदायक करार गरी २४ घण्टा सिइओएनेसी सेवा संचालन (CEONC Fund)	२०००
३५०००१२०	३५००२२९०१३	नुवाकोट	२२५२९	२.७.२५.२११	अस्पतालमा २४ घण्टा प्रसूती सेवा संचालन गर्न करारमा स्टाफ नर्स नियुक्ति	६७८
३५०००१२०	३५००२२९०२३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.१४८	किशोर किशोरीको लागि आफूलाई चिन (Know yourself) कार्यक्रम	१८२०
३५०००१२०	३५००२२९०२३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.१५०	किशोर किशोरी कार्यक्रमको लागि वातावरण तयारी(Creating conducive environment in School) तथा ब्रह्म पैरवी	२०६०
३५०००१२०	३५००२२९०२३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.१५१	किशोर किशोरी कार्यक्रमको लागि सूचना तथा व्यवहार परिवर्तन संचार	५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	क्याकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२२९०२३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.१७२	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	३०४०
३५०००१२०	३५००२२९०२३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.१७४	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदुढीकरण तथा विस्तार	१०८०
३५०००१२०	३५००२२९०२३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.१८८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ्ग, FBIMNCI तालिम, RDQA)(निर्देशिका बमोजिम)	११००
३५०००१२०	३५००२२९०२३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.२४९	मातृ तथा बाल बचाउ परियोजना कार्यान्वयन हुने स्वास्थ्य संस्थामा जनशक्ति(रोभिङ्ग अनमी, ल्याअ) व्यवस्थापन	७००
३५०००१२०	३५००२२९०२३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.२५३	विशेष अनुदानका कार्यक्रमको समन्वय र सहजीकरणका लागि कार्यक्रम संयोजक व्यवस्थापन	५००
३५०००१२०	३५००२२९०२३	नुवाकोट	२२५२९	२.७.२५.१६१	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपुर्ती व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च : जिल्लाबाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको आकस्मिक ढुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१२९०
३५०००१२०	३५००२२९०२३	नुवाकोट	२२५२९	२.७.२५.१७३	जिल्ला स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा र स्वास्थ्य संस्था एवं पालिका स्तरको सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गर्न २ दिन र सरसफाई प्रवर्द्धन प्याकेजको रिफ्रेशर १ दिन गरि ३ दिने कार्यक्रम, ७७ जिल्लाका सरोकारवालाहरु समेतको सहभागितामा कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउन]	८६०
३५०००१२०	३५००२२९०२३	नुवाकोट	२२५२९	२.७.२५.१७५	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीका दक्षता बृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए.ई.एफ.आई. ,सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम १८० ब्याच, ४५०० जना, जिल्ला तथा स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	६००
३५०००१२०	३५००२२९०२३	नुवाकोट	२६४१३	५.१.११.४	स्वास्थ्य आमा समूहलाई स्वास्थ्य प्रवर्द्धन प्रविधिको अनुशरणका लागि साना अनुदान	३६००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२२९०२३	नुवाकोट	३१११२	११.१.२.३६	अति सिमान्तकृत/लोपोन्मुख जातीको बसोबास रहेको वस्तीमा मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवाको पहुँचका लागि गाँउघर क्लिनिक/बाह्य खोप केन्द्र भवन निर्माण	१०००
३५०००१२०	३५००२२९०३३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८२	जिल्ला आर्युविद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्चल आ.औ. हरुको चालु तथा कार्यक्रम बजेट	५९६९
३५०००१२०	३५००२३००१३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.११४	जिल्ला अस्पतालमा CEONC र SNICU स्थापना, सुदृढीकरण तथा संचालन सहयोग (जनशक्ति व्यवस्थापन)	७००
३५०००१२०	३५००२३००१३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.२००	धादिङ अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१५००
३५०००१२०	३५००२३००१३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.२२६	धादिङ अस्पतालमा सामाजिक सेवा एकाई कार्यक्रम संचालन	१५००
३५०००१२०	३५००२३००१३	धादिङ	२२५२९	२.७.२५.१५९	Free Newborn care कार्यक्रम सोधभर्ना (निर्देशिका बमोजिम)	५००
३५०००१२०	३५००२३००१३	धादिङ	२२५२९	२.७.२५.१७६	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	९०००
३५०००१२०	३५००२३००१३	धादिङ	२२५२९	२.७.२५.१८०	सेवा प्रदायक करार गरी २४ घण्टा सिडओएनेसी सेवा संचालन (CEONC Fund)	१०००
३५०००१२०	३५००२३००२३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.१३७	अति सिमान्तकृत/लोपोन्मुख जातीको बसोबास रहेको वस्तीमा मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवाको उपभोग दर बढाउन आमा समूह सुदृढीकरण कार्यक्रम	१९४५
३५०००१२०	३५००२३००२३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.१४८	किशोर किशोरीको लागि आफूलाई चिन (Know yourself) कार्यक्रम	३३६०
३५०००१२०	३५००२३००२३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.१५०	किशोर किशोरी कार्यक्रमको लागि वातावरण तयारी(Creating conducive environment in School) तथा वहस पैरवी	३४३०
३५०००१२०	३५००२३००२३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.१५१	किशोर किशोरी कार्यक्रमको लागि सूचना तथा व्यवहार परिवर्तन संचार	५५०

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२३००२३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.१७२	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	१४१५
३५०००१२०	३५००२३००२३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.१७४	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदुढीकरण तथा विस्तार	१२७०
३५०००१२०	३५००२३००२३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.१८८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ्ग, FBIMNCI तालिम, RDQA)(निर्देशिका बमोजिम)	११००
३५०००१२०	३५००२३००२३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.२४९	मातृ तथा बाल बचाउ परियोजना कार्यान्वयन हुने स्वास्थ्य संस्थामा जनशक्ति(रोभिङ्ग अनमी, ल्याअ) व्यवस्थापन	७००
३५०००१२०	३५००२३००२३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.२५३	विशेष अनुदानका कार्यक्रमको समन्वय र सहजीकरणका लागि कार्यक्रम संयोजक व्यवस्थापन	५००
३५०००१२०	३५००२३००२३	धादिङ	२२५२९	२.७.२५.१६१	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपुर्ती व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च : जिल्लाबाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको आकषमिक ढुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	९८२
३५०००१२०	३५००२३००२३	धादिङ	२२५२९	२.७.२५.१७३	जिल्ला स्तरमा नयाँ खोप, ए.इ.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप तथा सरसफाई प्रबर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा र स्वास्थ्य संस्था एवं पालिका स्तरको सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गर्न २ दिन र सरसफाई प्रबर्द्धन प्याकेजको रिफ्रेसर १ दिन गरि ३ दिने कार्यक्रम, ७७ जिल्लाका सरोकारवालाहरु समेतको सहभागितामा कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउन]	७००
३५०००१२०	३५००२३००२३	धादिङ	२२५२९	२.७.२५.१७९	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, चौमासिक, वार्षिक समिक्षा	१०६५
३५०००१२०	३५००२३००२३	धादिङ	२६४१३	५.१.११.४	स्वास्थ्य आमा समूहलाई स्वास्थ्य प्रवर्द्धन प्रविधिको अनुशरणका लागि साना अनुदान	३६००
३५०००१२०	३५००२३००२३	धादिङ	३१११२	११.१.२.३६	अति सिमान्तकृत/लोपोन्मुख जातीको बसोबास रहेको वस्तीमा मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवाको पहुँचका लागि गाँउघर क्लिनिक/बाह्य खोप केन्द्र भवन निर्माण	४५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२३००३३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८२	जिल्ला आर्युविद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्चल आ.औ. हरुको चालु तथा कार्यक्रम बजेट	६४३४
३५०००१२०	३५००२३१०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१७४	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदुढीकरण तथा विस्तार	५००
३५०००१२०	३५००२३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.२२.१३७	अति सिमान्तकृत/लोपोन्मुख जातीको बसोबास रहेको वस्तीमा मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवाको उपभोग दर बढाउन आमा समूह सुदुढीकरण कार्यक्रम	२५९०
३५०००१२०	३५००२३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.२२.१७४	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदुढीकरण तथा विस्तार	१३६०
३५०००१२०	३५००२३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.२२.१८८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ्ग, FBIMNCI तालिम, RDQA)(निर्देशिका बमोजिम)	१४००
३५०००१२०	३५००२३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.२२.२५३	विशेष अनुदानका कार्यक्रमको समन्वय र सहजीकरणका लागि कार्यक्रम संयोजक व्यवस्थापन	५००
३५०००१२०	३५००२३१०२३	चितवन	२२५२९	२.७.२५.१६१	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपुर्ती व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च : जिल्लाबाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको आकषमिक ढुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	७५१
३५०००१२०	३५००२३१०२३	चितवन	२२५२९	२.७.२५.१७३	जिल्ला स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा र स्वास्थ्य संस्था एवं पालिका स्तरको सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गर्न २ दिन र सरसफाई प्रवर्द्धन प्याकेजको रिफ्रेसर १ दिन गरि ३ दिने कार्यक्रम, ७७ जिल्लाका सरोकारवालाहरु समेतको सहभागितामा कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउन]	५००
३५०००१२०	३५००२३१०२३	चितवन	२२५२९	२.७.२५.१७५	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए.ई.एफ.आई. ,सभिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम १८० ब्याच, ४५०० जना, जिल्ला तथा स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	६००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२३१०२३	चितवन	२६४१३	५.१.११.४	स्वास्थ्य आमा समूहलाई स्वास्थ्य प्रवर्द्धन प्रविधिको अनुशरणका लागि साना अनुदान	३६००
३५०००१२०	३५००२३१०२३	चितवन	३१११२	११.१.२.३६	अति सिमान्तकृत/लोपोन्मुख जातीको बसोबास रहेको वस्तीमा मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवाको पहुँचका लागि गाँउघर क्लिनिक/बाह्य खोप केन्द्र भवन निर्माण	७०००
३५०००१२०	३५००२३१०२३	चितवन	३११२२	११.३.९.४६	गाँउघर क्लिनिक/बाह्य खोप केन्द्रका लागि औजार उपकरण व्यवस्थापन	५६०
३५०००१२०	३५००२३१०३३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्चल आ.औ. हरुको चालु तथा कार्यक्रम बजेट	६३४५
३५०००१२०	३५००२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१७२	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	५००
३५०००१२०	३५००२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१७४	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदुडीकरण तथा विस्तार	१९४०
३५०००१२०	३५००२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१८१	हेटौंडा अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२०००
३५०००१२०	३५००२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१९२	हेटौंडा अस्पतालमा जेरियाट्रिक बार्ड स्थापन तथा संचालन कार्यक्रम	२५००
३५०००१२०	३५००२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२०४	हेटौंडा अस्पतालमा सामाजिक सेवा एकाई कार्यक्रम संचालन	३०००
३५०००१२०	३५००२३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१५९	Free Newborn care कार्यक्रम सोधभर्ना (निर्देशिका बमोजिम)	५००
३५०००१२०	३५००२३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१७६	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	२८९५८
३५०००१२०	३५००२३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८०	सेवा प्रदायक करार गरी २४ घण्टा सिद्दओएनेसी सेवा संचालन (CEONC Fund)	२५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८८	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनर्स्थापना गृह संचालन (१२ अस्पताल मार्फत: ओखलढुंगा (५०), मेची(५०लाख), जनकपुर(५० लाख), हेटौडा (३० लाख), सिन्धुपाल्चोक(४० लाख), धवलागिरी (४५ लाख), पर्वत(४० लाख), लुम्बिनी(५० लाख), दैलेख(४० लाख), महाकाली(५० लाख), सेती(५० लाख) अस्पतालहरू)	३०००
३५०००१२०	३५००२३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२११	अस्पतालमा २४ घण्टा प्रसुती सेवा संचालन गर्न करारमा स्टाफ नर्स नियुक्ति	६७८
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१०६	प्रेषणका लागि निशुल्क यातायात खर्च (Air Lifting & Ambulance)	९१५
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१८०	प्रादेशिक अस्पतालबाट कृतिम हात खुट्टा तथा अर्थोटिक सेवा वितरण	८००
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१८४	आकस्मिक व्यवस्थापन खर्च (एन्सिलरि औषधि खरिद री एजेन्ट,माइक्रोस्कोपिक मर्मत तथा ढुवानी खर्च,अन्य आवश्यक सामग्री खरिद आदि)	९००
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१८५	मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रम (सामुदायिक मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रम (साविक ४३ जिल्ला र थप २१ जिल्ला), कैदीबन्दीहरूका लागि, असक्त, असहाय तथा बेवारिसे मानसिक वा मनोसामाजिक समस्या भएकाको उपचार तथा पुनर्स्थापना, आत्महत्या रोकथाम तथा बिद्यालय मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम, अभिमुखीकरण, मानसीक रोग सम्बन्धि कार्यक्रमको क्लिनिकल सुपरभिजन, समीक्षा तथा योजना गोस्टी आदि)	८००
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१९६	निशुल्क नवजात शिशु कार्यक्रमको समिक्षा र योजना तर्जुमा तथा SNCU/NICU सम्बन्धि रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङ तालिम	६००
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१९७	एकिकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन, इ.टि.बि रजिष्टर सम्बन्धि तालिम तथा चोमासिक कोहर्ट समीक्षा गोष्ठी	७०४
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२०१	अटोमेटिक पि सी आर(जिन एक्सपर्ट) बिस्तार गर्न एसी, प्रिन्टर, ब्याकअप लगायतका सामग्री खरिद एबम फिटिंग खर्च	६००
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२०५	क्षयरोग मुक्त स्थानीय तह (घुम्ती शिविर, कन्ट्याक्ट ट्रेसिङ, स्वयमसेवक परिचालन आदि) अभियान सञ्चालन	११००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२१०	ई-टि.बि. रजिस्टर एवम डी.एच.आइ.एस.-२ सम्बन्धि स्थानीय तहलाई तालिम	११००
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२११	डि. आर. उपचार केन्द्र स्तर चौमासिक मुल्यांकन समिक्षा गोष्ठी	६६०
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२१६	अस्पतालहरूमा MPDSR कार्यक्रमको विस्तार, अस्पताल तथा समुदायमा एम.पि.डि.एस.आर.तथा birth defect कार्यक्रम को अनसाइट कोचिड र अस्पतालमा MPDSR तथा Birth defect कार्यक्रमको समिक्षा	१८००
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२१९	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका बिरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	६६९८
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२२२	आईएमएनसिआई कार्यक्रमको समिक्षा तथा योजना तर्जुमा	७००
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२२५	सम्बन्धित प्रादेशिक अस्पतालहरूमा कार्यरत नर्सिङ कर्मचारीहरूलाई कन्टिन्यू प्रोफेशनल डेभलपमेन्ट एजुकेशनल मोड्युलको कार्यन्वयन गर्ने	६००
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२२८	सहयोगी संस्थाको समन्वयमा सुधारात्मक शल्यक्रिया (Reconstructive Surgery camp) शीवीर संचालन	९६०
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२३६	जिन एक्सपर्ट परिक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	७५०
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.९६	चौमासिक कार्य प्रगती समिक्षा	६००
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.६.१०	नसनेरोग सम्बन्धि कार्यक्रम (PEN तालिम, Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days मनाउने, कार्यक्रम अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण, Mass Screening and awareness campaign, अकुपेशनल हेल्थ अभिमुखिकरण कार्यक्रम आदि)	८९७५
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.६.११	कुष्ठरोग बढी प्रभावित पालिकामा कार्यक्रम प्रगति, प्राविधिक अन्तरक्रिया, छलफल, व्यवस्थापन तथा समस्या पहिचान समिक्षा एवं योजना तथा अभिलेख प्रतिवेदन अध्यावधिक	५००
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.३१	अपांगताको सिघ्र पहिचान, परामर्स तथा रेफरल सेवा सम्बन्धि अभिमुखिकरण	५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.३२	कुष्ठरोग सम्बन्धि आधारभुत तालिम (बि.एल.टि.), स्वयं हेरचाह तथा प्रतिक्रिया (Reaction) व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	५००
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१५९	Free Newborn care कार्यक्रम सोधभर्ना (निर्देशिका बमोजिम)	९००
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१६२	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापनमा जिल्ला स्तरमा अनसाईड कोचिङ्ग, मर्मतको लागि टेकिनसियन परिचालन ए.ई.एफ.आई.को अनुगमन, अनुसन्धानमा टिम परिचालन, रोगहरुको महामारी नियन्त्रण र खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको सुपरिवेक्षण अनुगमन समेत, प्रादेशिक आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रबाट र प्रादेशिक निर्देशनालयबाट कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	७५०
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१७५	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए.ई.एफ.आई. ,सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम १८० ब्याच, ४५०० जना, जिल्ला तथा स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	८५६
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८३	कैदी बन्दीहरुलाई टीवी तथा एचआईभीको सेवा मा पहुँच बढाउने र त्यस सम्बन्धमा हुने लान्क्षना तथा भेदभाव न्यूनिकरण गराउने कार्यक्रम संचालन गर्ने	३००९
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८७	प्रदेस स्तरमा ः पूणखोप घोषणा र दिगोपना एवं सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको निरन्तरताको लागि समिक्षा, नियमित खोप सुदृढीकरणको लागी सुक्ष्म योजना तयारी २ दिन र सरसफाई प्रवर्द्धन प्याकेजको रिफ्रेसर १ दिन गरि ७ वटै प्रदेशमा ३ दिने कार्यक्रम, प्रदेश निर्देशनालयबाट संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१२००
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१९१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संयोजक, सह संयोजक एवं स्वास्थ्य संस्थाका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत डि एच आई एस २ र एल एम आइ एस सम्बन्धी तालिम अभिमुखिकरण	४४२५
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१९९	पौस्टिक आहार खरिद	८००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२०३	ई एल एम आई एस - डि एच आइ एस २ सम्बन्धी एकिकृत समिक्षा	१२००
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२१४	पोषण सम्बन्ध सुचकहरूको रूटीन डाटा क्वालिटी सेल्फ एसिसमेन्ट प्रतेक प्रदेश बाट ५-५ जिल्ला अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरू (सुदुर पश्चिम तथा ५ नं. प्रदेश बाहेक)	५००
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२१७	रोजगार का लागि विदेश जाने व्यक्ति हरु तथा उनीहरूको परिवारको लागि टीवी तथा एचआईभीको सेवामा पहुँच बढाउने र त्यस सम्बन्धमा हुने लान्क्षना तथा भेदभाव न्यूनिकरण गराउने कार्यक्रम संचालन गर्ने	३०००
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२२०	प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत स्वास्थ्य कार्यालय एवं अस्पतालहरूको एकिकृत चौमासिक एवं वार्षिक समीक्षा	२१३०
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२२३	तथ्यांक गुणस्तर सुधारकालागि स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट स्वास्थ्य संस्थाहरू (अस्पताल तथा स्वास्थ्य कार्यालय) मा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी स्थलगत सहजिकरण-मेन्टोरिङ	१२००
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२२५	पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण - प्रदेशस्तरीय	३०००
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२२६	एम. टि. ओ. टि. सम्बन्धि सामग्री बनाई सेवारत कर्मचारीहरूलाई टीवी एचआईभी र एचआईभी का लागि उच्च जोखिममा रहेका व्यक्ति प्रति हुने लान्क्षना र भेदभाव न्यूनिकरण गर्न तथा स्वास्थ्य नैतिकता सम्बन्धि जानकारी गराउनु को निमित तालिम संचालन गर्ने	१४२९
३५०००१२०	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२२८	प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट स्थानीय तहहरूका स्वास्थ्य संयोजक-सह संयोजकहरू लाई स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको योजना तर्जुमा सम्बन्धी क्रियाकलाप	१६६५
३५०००१२०	३५००२३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१३७	अति सिमान्तकृत/लोपोन्मुख जातीको बसोबास रहेको वस्तीमा मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवाको उपभोग दर बढाउन आमा समूह सुदृढीकरण कार्यक्रम	२६८५
३५०००१२०	३५००२३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१४८	किशोर किशोरीको लागि आफूलाई चिन (Know yourself) कार्यक्रम	२९४०
३५०००१२०	३५००२३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१५०	किशोर किशोरी कार्यक्रमको लागि वातावरण तयारी(Creating conducive environment in School) तथा बहस पैरवी	२९२०

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१७४	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदुढीकरण तथा विस्तार	११७०
३५०००१२०	३५००२३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१८८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ्ग, FBIMNCI तालिम, RDQA)(निर्देशिका बमोजिम)	११००
३५०००१२०	३५००२३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२५३	विशेष अनुदानका कार्यक्रमको समन्वय र सहजीकरणका लागि कार्यक्रम संयोजक व्यवस्थापन	५००
३५०००१२०	३५००२३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१६८	हात्तीपाइले इन्डोमेक जिल्लाहरूमा मावीडिटी म्यापिंग, बिरामी व्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने । (धनकुटा १६५०, सिराहा ४१५०, सर्लाही ४७५०, रौतहट ८००, काभ्रेपलाञ्चोक ३७००, मकवानपुर २१००, ललितपुर २१००, स्याङ्जा ८००, बागलुङ ३२००, प्यूठान २०००, रूकुम पुर्व ९००, बर्दिया २७५०, रूकुम पश्चिम १३५०, सल्यान ७००, दार्चुला १८००, बझाङ २०५०)	२१००
३५०००१२०	३५००२३२०३३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१६१	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपुर्ती व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च ः जिल्लाबाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको आकष्मिक ढुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	८४७
३५०००१२०	३५००२३२०३३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१७३	जिल्ला स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा र स्वास्थ्य संस्था एवं पालिका स्तरको सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गर्न २ दिन र सरसफाई प्रवर्द्धन प्याकेजको रिफ्रेशर १ दिन गरि ३ दिने कार्यक्रम, ७७ जिल्लाका सरोकारवालाहरु समेतको सहभागितामा कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउन]	६००
३५०००१२०	३५००२३२०३३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१७५	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए.ई.एफ.आई. ,सिबिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम १८० ब्याच, ४५०० जना, जिल्ला तथा स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	६००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२३२०३३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.११.४	स्वास्थ्य आमा समूहलाई स्वास्थ्य प्रवर्द्धन प्रविधिको अनुशरणका लागि साना अनुदान	३६००
३५०००१२०	३५००२३२०३३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.३६	अति सिमान्तकृत/लोपोन्मुख जातीको बसोबास रहेको वस्तीमा मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवाको पहुँचका लागि गाँउघर क्लिनिक/बाह्य खोप केन्द्र भवन निर्माण	७०००
३५०००१२०	३५००२३२०३३	मकवानपुर	३११२२	११.३.९.४६	गाँउघर क्लिनिक/बाह्य खोप केन्द्रका लागि औजार उपकरण व्यवस्थापन	५६०
३५०००१२०	३५००२३२०४३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८२	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्जल आ.औ. हरुको चालु तथा कार्यक्रम बजेट	७०२८
३५०००१२०	३५००२३३०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१७४	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदुढीकरण तथा बिस्तार	३३०५
३५०००१२०	३५००२३३०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२२४	भक्तपुर अस्पतालमा सामाजिक सेवा एकाई कार्यक्रम संचालन	२०००
३५०००१२०	३५००२३३०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२३५	भक्तपुर अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१५००
३५०००१२०	३५००२३३०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१७६	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	१३५००
३५०००१२०	३५००२३३०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८०	सेवा प्रदायक करार गरी २४ घण्टा सिडओएनेसी सेवा संचालन (CEONC Fund)	२५००
३५०००१२०	३५००२३३०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१७४	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदुढीकरण तथा बिस्तार	७९०
३५०००१२०	३५००२३३०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१८८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ्ग, FBIMNCI तालिम, RDQA)(निर्देशिका बमोजिम)	११००
३५०००१२०	३५००२३३०३३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८२	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्जल आ.औ. हरुको चालु तथा कार्यक्रम बजेट	५९५७

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२३४०१३	ललितपुर	२२५२२	२.७.२२.१३७	अति सिमान्तकृत/लोपोन्मुख जातीको बसोबास रहेको वस्तीमा मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवाको उपभोग दर बढाउन आमा समूह सुदृढीकरण कार्यक्रम	५६०
३५०००१२०	३५००२३४०१३	ललितपुर	२२५२२	२.७.२२.१५०	किशोर किशोरी कार्यक्रमको लागि वातावरण तयारी(Creating conducive environment in School) तथा वहस पैरवी	५१०
३५०००१२०	३५००२३४०१३	ललितपुर	२२५२२	२.७.२२.१७४	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदृढीकरण तथा विस्तार	३९९०
३५०००१२०	३५००२३४०१३	ललितपुर	२२५२२	२.७.२२.१८८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ्ग, FBIMNCI तालिम, RDQA)(निर्देशिका बमोजिम)	११००
३५०००१२०	३५००२३४०१३	ललितपुर	२२५२२	२.७.२२.२५३	विशेष अनुदानका कार्यक्रमको समन्वय र सहजीकरणका लागि कार्यक्रम संयोजक व्यवस्थापन	५००
३५०००१२०	३५००२३४०१३	ललितपुर	२२५२२	२.७.२५.१६८	हात्तीपाइले इन्डोमैक जिल्लाहरूमा मावीडेटी म्यापिंग, बिरामी व्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने । (धनकुटा १६५०, सिराहा ४१५०, सर्लाही ४७५०, रौतहट ८००, काभ्रेपलाञ्चोक ३७००, मकवानपुर २१००, ललितपुर २१००, स्याङ्जा ८००, बागलुङ ३२००, प्यूठान २०००, रूकुम पुर्व ९००, बर्दिया २७५०, रूकुम पश्चिम १३५०, सल्यान ७००, दार्चुला १८००, बझाङ २०५०)	२१००
३५०००१२०	३५००२३४०१३	ललितपुर	२२५२९	२.७.२५.१६१	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपुर्ती व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च ः जिल्लाबाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको आकष्मिक ढुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	७८९
३५०००१२०	३५००२३४०१३	ललितपुर	२६४१३	५.१.११.४	स्वास्थ्य आमा समूहलाई स्वास्थ्य प्रवर्द्धन प्रविधिको अनुशरणका लागि साना अनुदान	३६००
३५०००१२०	३५००२३४०१३	ललितपुर	३१११२	११.१.२.३६	अति सिमान्तकृत/लोपोन्मुख जातीको बसोबास रहेको वस्तीमा मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवाको पहुँचका लागि गाँउघर क्लिनिक/बाह्य खोप केन्द्र भवन निर्माण	१०००
३५०००१२०	३५००२३४०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८२	जिल्ला आयुविद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्चल आ.औ. हरुको चालु तथा कार्यक्रम बजेट	६७७७

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००२३५०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१७४	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदुढीकरण तथा विस्तार	३१००
३५०००१२०	३५००२३५०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१८८	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ्ग, FBIMNCI तालिम, RDQA)(निर्देशिका बमोजिम)	८००
३५०००१२०	३५००२३५०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१६१	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपुर्ती व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च : जिल्लाबाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको आकषमिक ढुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१२७१
३५०००१२०	३५००२३५०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१७३	जिल्ला स्तरमा नयाँ खाप, ए.ई.एफ.आई. का जानकारी, पूर्ण खाप तथा सरसफाई प्रबर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा र स्वास्थ्य संस्था एवं पालिका स्तरको सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गर्न २ दिन र सरसफाई प्रबर्द्धन प्याकेजको रिफ्रेसर १ दिन गरि ३ दिने कार्यक्रम, ७७ जिल्लाका सरोकारवालाहरु समेतको सहभागितामा कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउन]	७७०
३५०००१२०	३५००२३५०२३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८२	जिल्ला आर्युविद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्चल आ.औ. हरुको चालु तथा कार्यक्रम बजेट	५३२२
३५०००१२०	३५००३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.२२.१४९	किशोर किशोरी कार्यक्रमको लागि क्षमता अभिवृद्धि(Capacity Building & Development) कार्यक्रम	३७२०
३५०००१२०	३५००५३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.३.३	प्रसुती केन्द्रलाई वातावनुकुलित बनाउन सौर्य उर्जा जडान तथा आवश्यक पूर्वाधारको व्यवस्थापन सम्भाव्यता अध्ययन परामर्श	५००
३५०००१२०	३५००५३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२०६	आधारभूत तथा आकषमिक सेवाको लागि औषधि तथा स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री खरिद (PPE बाहेक) खरिद	२९९७७
३५०००१२०	३५००५३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२१२	औषधि लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिड र वितरण समेत	६५०
३५०००१२०	३५००५३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१५८	खोपकोल्डचेन सामग्री र रेफ्रिजरेटर भ्यान समेत मर्मत तथा आकषमिक व्यवस्थापन र जिपलग, फोमप्याड व्यवस्थापनको लागि प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर र जिल्ला भ्याक्सिन स्टोरलाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	६७०

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००५३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१६५	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि जिल्ला तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको लागी प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	५००
३५०००१२०	३५००५३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१८६	प्रदेशस्तरमा Inj. Vitamin k ^१ with syringe, Magnesium Sulphate, Calcium Gluconate, oxytocin, तथा मातृ सुरक्षा चक्री	५४८३
३५०००१२०	३५००५३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१९३	आधारभूत आपूर्ति व्यवस्थापन तथा स्वास्थ्य सामग्री खरिद प्रणाली सम्बन्धी तालिम	१०००
३५०००१२०	३५००५३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१९५	एच एम आइ एस / एल एम आइ एस सम्बन्धी अभिलेख तथा प्रतिवेदन फाराम एव अनुगमन पुस्तिका स्थानीय तह सम्मको लागी छपाई एव वितरण	६९०८
३५०००१२०	३५००५३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१९६	कण्डम खरिद	२०००
३५०००१२०	३५००५३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.१९७	प्रदेश तथा स्थानियतहहरूको स्वास्थ्य सामग्रीहरूको परिमाण निर्धारण गोष्ठी	७१७
३५०००१२०	३५००५३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२१२	IMNCI कार्यक्रम सम्बन्धि औषधि खरिद (निर्देशिका बमोजिम)	१००००
३५०००१२०	३५००५३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२१९	औषधि, भ्याक्सिन तथा भ्याक्सिन जन्य सामग्री, साधन, सामग्री रिप्याकिड तथा ढुवानी र पूनः वितरण समेत	२४००
३५०००१२०	३५००५३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२२४	यौन रोग औषधि खरिद	१२७०
३५०००१२०	३५००५३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२२९	पोषण सामग्री ढुवानी (जिल्ला/ पालिका संचालित पोषण विशेष कार्यक्रमका लागि आर.यु.टि.एफ., बालभिता, पौष्टिक आहार आदि ढुवानीका लागि)- ७ ओटै प्रदेश	१५००
३५०००१२०	३५००५३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२३०	सुत्केरी तथा गर्भवती आमा र किशोरीहरूलाई सासाहिक वितरण को लागि आइरन फोलिक एसिड खरिद (प्रदेश १ (३ करोड),प्रदेश २ (२ करोड),बागमती प्रदेश (३ करोड),गण्डकी प्रदेश (३ करोड),प्रदेश ५ (३ करोड),कर्णाली प्रदेश (३ करोड),सुदूरपश्चिम प्रदेश (३ करोड)	३००१२
३५०००१२०	३५००५३२०१३	मकवानपुर	२२५२९	२.७.२५.२३१	SNCU/NICU स्थापनाका लागि औजार उपकरण खरिद	३०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००५३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.१९.१	प्रसूती केन्द्रलाई बातावनुकुलित बनाउन सौर्य उर्जा जडान तथा आवश्यक पूर्वाधारको ब्यबस्थापन	१२०००
३५०००१२०	३५००५३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.७.१७	विद्यालयमा सूचना संचार सामाग्री(एल सी डी प्रोजेक्टर, ल्यापटप खरिद)	९२५०
३५०००१२०	३५००५३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.९.२५	Radiant Warmer को खरिद तथा ब्यबस्थापन संचालन सम्बन्धि अभिमुखीकरण	२८००
३५०००१२०	३५००५३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.९.२६	Portable Ultrasonogram Machine खरिद, वितरण तथा संचालन	२४००
३५०००१२०	३५००५३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.९.२९	जिल्ला अस्पतालमा CEONC र SNICU स्थापना, सुदृढीकरण तथा संचालन सहयोग(उपकरण खरिद)	४०००
३५०००१२०	३५००६३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२२.१४९	किशोर किशोरी कार्यक्रमको लागि क्षमता अभिवृद्धि(Capacity Building & Development) कार्यक्रम	४३५०
३५०००१२०	३५००६३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२२.१८३	सिबिआईएमएनसिआई तालिम	२५००
३५०००१२०	३५००६३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२२.१९०	सामाजिक परीक्षण सम्बन्धि परीक्षकलाई क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१३००
३५०००१२०	३५००६३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२२.१९३	MNH सम्बन्धि Onsite coaching mentoring को लागी दक्ष प्रसूति कर्मीहरूलाई क्षमता अभिवृद्धि (Mentor Development)	६००
३५०००१२०	३५००६३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२२.२१५	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा र सघन उपचार सम्बन्धि तालिम संचालन गर्न SKILL LAB को स्थापना तथा संचालन	५०००
३५०००१२०	३५००६३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२२.२१७	नर्सिङ नेतृत्व विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि	६००
३५०००१२०	३५००६३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२२.२४४	SNCU/NICU मा कार्यरत नर्सिङ स्टाफको लागि नवजात शिशु स्याहार (लेभेल २) तालिम	८००
३५०००१२०	३५००६३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२२.९२	कार्यक्रम लागु भएका स्वास्थ्य सस्थामा पाँचवटा परिवार नियोजन साधनको सेवा सुनिश्चितता गर्ने स्वास्थ्यकर्मीलाई तालिम	९५०

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५०००१२०	३५००६३५०१३	काठमाडौं	२२५२९	२.७.२५.२०१	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई एचअइभी र टिबी र सम्बन्धमा मानव अधिकार, मेडिकल इथिक्स सम्बन्धमा तालिम	७००
३५०००१२०	३५००७३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२२.१८९	ल्याव रिजेन्ट तथा कन्जुमेबल्स खरिद ढुवानी तथा स्थलगतअनुशिक्षण अनुगमन क्यू सी स्लाक्षड कलेक्सन (क्यू सी सेन्टर प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला)	१३८०
३५०००१२०	३५००७३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२२.२३८	प्रदेश गुणस्तर नियन्त्रण प्रयोगशालाहरूका लागी कर्मचारी निरन्तरता	५४०
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१३.२७	साक्षर प्रदेश घोषणा अभियान	८००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१३.७७	विद्यालय तथा शिक्षक कर्मचारीको सेवा सर्त र सुविधाको अभिलेख व्यवस्थापन	५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१३.७८	डिजिटल स्कूल निर्माणमा विद्यालयका प्र.अ. तथा अध्यक्षहरूको अभिमुखीकरण	१०००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१३.८०	माध्यमिक तहमा ऐच्छिक विषयको पाठ्यक्रम तथा पाठ्यपुस्तक विकास, उत्पादन र वितरण	५०००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१३.८४	प्रदेश शैक्षिक व्यवस्थापन सूचना प्रणाली स्थापना, सुदृढीकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	१९८०
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१३.८८	शिक्षा विकास निर्देशनालयको e-library व्यवस्थापन	५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.८	सामुदायिक विद्यालय/प्राविधिक शिक्षालय/सामुदायिक क्याम्पसलाई प्रदान हुने ICT Lab/ विज्ञान प्रयोगशाला/भौतिक सबलीकरण कार्यक्रमहरूको वितरण, निरीक्षण, अनुगमन र नियमन	५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.९.१	दूर तथा खुल्ल शिक्षा र वैकल्पिक शिक्षा प्रणालीको माध्यमबाट सिकाइमा सहजीकरणका लागि सामग्री विकास लगायत	३०००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.१	श्री पृथ्वीनारायण माध्यमिक विद्यालय, तारकेश्वर न.पा.-५, काठमाडौंमा आइसिटि ल्याव निर्माण	१५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.१०	श्री आजादी मा.वि., मेलुङ गा.पा.-७, दोलखामा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.११	श्री जनज्योती मा.वि., वैतेश्वर गा.पा.-२, दोलखामा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.१२	श्री महंकालेश्वर मा.वि., थाक्रे गा.पा.-८, फोगटपुर, धादिङमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.१३	श्री किम्ताङ मा.वि., म्यागङ गा.पा.-४, नुवाकोटमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.१४	श्री कृष्णपुरी उ.मा.वि., सुनापती गा.पा.-४, खनियापानी, रामेछापमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.१५	श्री शारदा मा.वि., गोकुलगंगा गा.पा.-२, ठोसे, रामेछापमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.१६	घिच्चेत उसिधुम मा.वि., लिसंखुपाखर गा.पा.-३, सिन्धुपाल्चोकमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.१७	श्री सेतीदेवी शारदा मा.वि., सुनकोशी गा.पा.-७, सिन्धुपाल्चोकमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.१८	श्री जनज्योती मा.वि. कमलामाई न.पा.-५, फोस्रेटार, सिन्धुलीमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.१९	श्री राष्ट्रिय मा.वि., राक्सिराङ गा.पा. ६, मकवानपुर मा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.२	श्री कन्या मन्दिर माध्यमिक विद्यालय, का.म.न.पा.-२५, काठमाडौंमा आई.सि.टि. ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.२०	श्री शहीद स्मृति आवासीय मा.वि., जिरी न.पा.-६, दोलखामा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.२२	श्री कागेश्वरी मा.वि. त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-१, सिन्धुपाल्चोकमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.२३	श्री कालिदेवी मा.वि., महाभारत गा.पा.-२, काभ्रेपलाञ्चोकमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.२४	दोडदेन मा.वि., रुबिभ्याली गा.पा.-२, धादिङमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.२५	श्री सिद्धकाली मा.वि., मध्यपुर ठिमी न.पा., भक्तपुरमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.२६	श्री चण्डिका मा.वि., चन्द्रागिरी न.पा.-२, काठमाडौंमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.२७	श्री जनजीवन मा.वि., खैरहनी न.पा.-२, चितवनमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.२८	श्री कालीदेवी मा.वि., बाह्रबिसे न.पा.-६, सिन्धुपाल्चोकमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.२९	श्री देउराली भूमेदेवी मा.वि, म्यागड गा.पा.-३, नुवाकोटमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.३	श्री बाल उद्धार मा.वि., कागेश्वरी मनहरा न.पा.-१, काठमाडौंमा आइ.सि.टि. ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.३०	श्री महेन्द्र मा.वि., ककनी गा.पा-७, नुवाकोटमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.३१	श्री मा.वि. राकाथुम, खाँडादेवी गा.पा.-१, रामेछापमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.३२	श्री धर्नेज्योती मा.वि., खानीखोला गा.पा.-१, काभ्रेपलाञ्चोकमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.३३	श्री रत्नराज्य मा.वि, नागार्जुन न.पा-७, काठमाडौंको ई-लाइब्रेरी स्थापना	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.३४	श्री गणेश मा.वि., चाँगुनारायण न.पा. -५, भक्तपुरको आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.३५	श्री शंखादेवी मा.वि., बेनिघाट रोराड गा.पा.-९, धादिङमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.३६	श्री बुद्ध मा.वि., हेटौंडा उ.म.न.पा.-१२, मकवानपुरमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.३८	श्री पञ्चकन्या मा.वि., रोशी गा.पा.-१०, काभ्रेपलाञ्चोकमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.३९	श्री जुगेश्वर मा.वि., रोशी गा.पा.-११, काभ्रेपलाञ्चोकमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.४	श्री बाल सुधार मा.वि., गोकर्णेश्वर न.पा.-२, काठमाडौंमा आइ.सि.टि. ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.४१	श्री धर्मेश्वर आ.वि., खैरहनी न.पा., चितवनमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.४२	श्री बालकुमारी मा.वि., कीर्तिपुर न.पा.-५, भत्केपाटी, काठमाडौंमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.४३	श्री नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. आमाछोदिङ्मो गा.पा.-३, घत्लाङ, रसुवामा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.४४	श्री सुनधारा मा.वि., कालिका गा.पा.-३, रसुवामा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.४५	श्री बंशगोपाल मा.वि., गढी गा.पा.-२, कुर्ले, मकवानपुरमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.४६	श्री कमलादेवी मा.वि. कैलाश गा.पा.-२, छ्यानदुङ, मकवानपुरमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.४७	श्री सूर्योदय मा.वि., राक्सिराङ गा.पा.-३, पलासे, मकवानपुरमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.४८	श्री बालजीवन ज्योती मा.वि., मनहरि गा.पा.-१, मकवानपुरमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.४९	श्री आनन्द भैरव मा.वि., कागेश्वरी मनहरा न.पा.-७, काठमाडौंमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.५	श्री कन्या मन्दिर माध्यामिक विद्यालय, का.म.न.पा.-१७, काठमाडौंमा आई.सि.टि. ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.५०	श्री मा.वि. बेलघारी, तीनपाटन गा.पा.-१, सिन्धुलीमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.५१	श्री डडुवा भवानी शंकर मा. वि., चौतारासाँगाचोक गढी न.पा.-१४, सिन्धुपाल्चोकमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.५२	श्री लामागुरु महादेव मा.वि., नीलकण्ठ न.पा. -२, धादिङमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.५३	श्री चण्डेश्वरी मा.वि. नीलकण्ठ न.पा.-९, धादिङमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.६	श्री शान्ति शिक्षा मन्दिर माध्यामिक विद्यालय, का.म.न.पा.-१७, काठमाडौंमा आइ.सि.टि. ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.७	दुग्देश्वर मा.वि., पाँचखाल न.पा.-४, काभ्रेपलाञ्चोकमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.८	श्री कैलाशनगर मा.वि., भरतपुर म.न.पा.-५, चितवनमा आइसिटि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.१४.९	कुटिडाँडा मा.वि., भीमेश्वर न.पा.-७, मकैबारी, दोलखामा आइ.सि.टि ल्याब निर्माण	१५००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.७	विशेष कक्षा सञ्चालनमा रहेका स्रोतकक्षाहरुको समायोजन तथा सुविधा सम्पन्न विशेष विद्यालय सञ्चालनका लागि विद्यालयलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	१५०००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.८	सामुदायिक विद्यालय समायोजन प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रस्तावका आधारमा)	६५०००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४१२	७.२.५.९	गुरुयोजनाका आधारमा नमुना विद्यालय विकास निरन्तरता कार्यक्रम (२० विद्यालय)	२०००००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.१	श्री कुन्ची पकल मा.वि., तारकेश्वर न.पा.-१, काठमाडौंमा विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.१०	श्री भीमसेनगोला मा.वि, का.म.न.पा. ३१, बानेश्वर, काठमाडौंमा विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.११	श्री वाल्मिकेश्वर मा.वि., चाँगुनारायण न.पा.-८, भक्तपुरमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.१२	श्री सिद्धिगणेश मा.वि.,कागेश्वरी मनहरा न.पा.-१, काठमाडौंमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.१३	श्री डेडिथुम्का मा.वि. मण्डनदेउपुर गा.पा. -९, काभ्रेपलाञ्चोकमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.१४	श्री महेन्द्र मा.वि.,तामाकोशी गा.पा.-६, च्यामा, दोलखामा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.१५	श्री कपरखोरी मा.वि.,रत्ननगर न.पा.-९, चितवनमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.१६	श्री लक्ष्मीदेवी मा.वि. बलेफी गा.पा. २ , सिन्धुपाल्चोकमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.१७	श्री हल्चोक मा.वि. नागर्जुन न.पा ३, काठमाण्डौमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.१९	श्री टंगाल मा.वि., का.म.न.पा.-५, काठमाडौंमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.२	श्री बौडेश्वर मा.वि., टोखा न.पा.-१, काठमाडौंमा विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.२०	श्री महादेवस्थान मा.वि., धुनिवेशी न.पा.-५, धादिङमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.२१	श्री ज्योती मा.वि., हेटौंडा उ.म.न.पा.-१८, मकवानपुरमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.२२	श्री ऐसेलुखर्क मा.वि., इन्द्रावती गा.पा.-५, सिन्धुपाल्चोकमा विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.२४	नीलकण्ठेश्वर मा.वि., मन्थली न.पा., कठजोर, रामेछापमा विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.२५	सुनाखानी मा.वि., ज्वालामुखी गा.पा. -६, कुवापानी धादिङमा विज्ञान प्रयोगशाला	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.२६	श्री जनहीत मा.वि., नमोबुद्ध न.पा.-७, खनालथोक, काभ्रेपलाञ्चोकमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.२७	श्री आत्मविकास मा.वि., बेथानचोक गा.पा.-५, काभ्रेपलाञ्चोकमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.२८	श्री सरस्वती मा.वि., बेथानचोक गा.पा.-४, काभ्रेपलाञ्चोकमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.३	श्री श्रृजनशिल जनता मा.वि., चौरी देउराली गा.पा.-७, काभ्रेपलाञ्चोकमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.३०	श्री क्षमादेवी मा.वि., बाह्रविसे न.पा.-३, सिन्धुपाल्चोकमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.३१	श्री महेन्द्र मा.वि., निलकण्ठ न.पा.-२, धादिङमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.३२	श्री शारदा मा.वि., शैलुङ गा.पा.-८, दोलखामा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.३३	श्री लक्ष्मीश्वरी मा.वि., बेलकोटगढी न.पा.-३, नुवाकोटमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.३४	श्री राष्ट्रिय मा.वि., भीमफेदी गा.पा.-१, सानोटार, मकवानपुरमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.३५	श्री गणेश भारती मा.वि., बनेपा न.पा.-१२, बंशटोल, काभ्रेपलाञ्चोकमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.३६	श्री शारदा मा.वि., शंखरापुर न.पा., पटाप, काठमाडौंमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.३७	श्री बाल भैरव मा.वि., कोङ्गोस्योम गा.पा.-१, चौघरे, ललितपुरमा विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.३८	श्री लापा मा.वि., रुबिभ्याली गा.पा.-५, धादिङमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.३९	श्री सूर्य मा.वि., बागमती गा.पा., माझगाँउ, मकवानपुरमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.४	श्री विन्ध्यवासिनी मा.वि., रोशी गा.पा.-९, काभ्रेपलाञ्चोकमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.४०	श्री कालिका मा.वि., राक्सिराङ गा.पा.-९, मकवानपुरमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.४१	श्री भुवनेश्वरी मा.वि, ज्वालामुखी गा.पा.-७, धादिङमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.४२	श्री प्रकाश मा.वि., निलकण्ठ गा.पा.-१, धादिङमा विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.४३	श्री भाग्योदय मा.वि., शंखरापुर न.पा., साँखु, काठमाडौंमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.४४	श्री कुशेश्वरी मा.वि., मरिण गा.पा.-३, सिन्धुलीमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.४५	श्री बच्छला मा.वि., दुप्चेश्वर गा.पा.-७, नुवाकोटमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.४६	श्री अमरज्योति मा.वि, तादी गा.पा.-३, नुवाकोटमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.४७	श्री महेन्द्र मा.वि., शिवपुरी गा.पा. -३, नुवाकोटमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.४८	श्री कालिका मा.वि. पञ्चकन्या गा.पा. -२, नुवाकोटमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.४९	श्री मा.वि. लाम्पनटार, तिनपाटन गा.पा.-११, सिन्धुलीमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.५	श्री आत्मविकास मा.वि., बेथानचोक गा.पा.-५, काभ्रेपलाञ्चोकमा विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.५०	श्री मा.वि. खुर्कोट, गोलन्जोर गा.पा.-७, सिन्धुलीमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.५१	श्री कंकाली मा.वि., खैरहनी न.पा., चितवनको विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.५२	श्री जालपादेवी कृषि प्राविधिक विद्यालय. मेलम्ची न.पा. -१२, सिन्धुपाल्चोकको प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.५३	श्री सरस्वती मा.वि., नीलकण्ठ न.पा.-२, दोलखामा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.६	श्री मोहन मा.वि., भरतपुर म.न.पा.-१२, चितवनमा विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.७	श्री महाकाली मा.वि., थाक्रे गा.पा.-२, सिम्ले, धादिङमा प्रयोगशाला निर्माण	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.८	श्री अरनिको मा.वि. चौरीदेउराली ५ काभ्रेपलाञ्चोक	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.११०.९	श्री आदिकवि भानुभक्त मा.वि., भरतपुर म.न.पा., नारायणगढ, चितवनमा विज्ञान प्रयोगशाला तथा इन्जिनियरिङ प्रयोगशाला व्यवस्थापन	१२००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.१३.८७	सामुदायिक क्याम्पसहरूमा ICT/विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण	१५६००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	२६४२२	२.७.२५.२४२	क्षमावती मावि विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण, कालिञ्चोक गा.पा. दोलखा	१२००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	३११६१	११.१.३.१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	२०००
३५००१०११	३५००१३२०३३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२४.१५	शिक्षा विकास निर्देशनालयको भवन निर्माणका लागि जग्गा प्राप्ति र डिपिआर निर्माण	१०००
३५००२०११	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२४११	२.५.३.५	एम्बुलेन्स सेवाको नियमनका लागि GPS जडानका लागि परामर्श सेवा	५००
३५००२०११	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.५.१६	प्रदेश स्तरिय प्रजनन स्वास्थ्य तथा आकस्मिक प्रसुति सेवा कार्यक्रम समिक्षा तथा भावि योजना तर्जुमा	८००
३५००२०११	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.५.१८	आयुर्वेद सूचना व्यवस्थापन प्रणालीको सफ्टवेयर सम्बन्धी तालिम	८००
३५००२०११	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.५.३	मानसिक स्वास्थ्य तथा महामारी तथा विपद व्यवस्थापनमा संचार माध्यमको भूमिका सम्बन्धी संचारकर्मीहरुको लागि अभिमुखिकरण	५००
३५००२०११	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१२३	प्रदेश मातहत रहेका स्वास्थ्य संस्थमा रिक्त रहेको पदमा करार सेवा बाट जनशक्ति व्यवस्थापन	१०००
३५००२०११	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१५	प्रदेश भित्र रहेका अस्पतालमा आपतकालिन अवस्थाको व्यवस्थापनका लागि ड्रिल अभ्यास	६००
३५००२०११	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१६	आपतकालिन तथा महामारी व्यवस्थापनका लागि प्रदेश स्तरीय Provincial Health Emergency Operation Center-PHEOC) को व्यवस्थापन तथा संचालन (प्रदेश राजधानीमा)	५०००
३५००२०११	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१७	महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन तथा प्रतिवेदन	२०००
३५००२०११	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१८	डेङ्गे मलेरिया कालाजार तथा अन्य किटजन्य रोग लगायत अन्य इर्मिजिड तथा रिडर्मिजिड रोग रोकथामका लागि कार्यक्रम संचालन	१५००
३५००२०११	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१९	प्रदेश स्तरीय अस्पताल CEONC site मा सेवा प्रदायकको क्षमता अभिवृद्धिको लागी क्लिनिकल onsite coaching/mentoring	७००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००२०११	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२०	स्वास्थ्य संस्थाको न्यूनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) कार्यान्वयनका लागि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	७००
३५००२०११	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२१	अस्पतालको गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि MSS मापन (अर्धवार्षिक रुपमा)	२०००
३५००२०११	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.६४	विद्युतिय तथा छापा मिडियाबाट स्वास्थ्य सम्बन्धी सन्देश प्रसारण	१८००
३५००२०११	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.६७	प्रदेशस्तरिय सूचना व्यवस्थापन केन्द्र स्थापना एवं परिचालन (DHIS२/ मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम सर्भर)	३०००
३५००२०११	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.७३	कलकारखाना तथा औद्योगिक क्षेत्रमा काम गर्ने श्रमिकहरुका लागि व्यवसायजन्य स्वास्थ्य तथा सुरक्षा सम्बन्धी अभिमुखिकरण	९००
३५००२०११	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.७७	आयुर्वेद कविराज / वैधका लागि पन्चकर्म क्षारसुत्र व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	५००
३५००२०११	३५००२३२०२३	मकवानपुर	२६४१३	५.१.९.१	लैंगिक अल्पसंख्यकहरुको लागि एड्स तथा यौनरोग सम्बन्धी कम्प्रिहेन्सिब कार्यक्रम सञ्चालनका लागि अनुदान	५००
३५००२०११	३५००२३२०२३	मकवानपुर	३११७२	११.५.२४.१६	स्वास्थ्य निर्देशनालय भवन निर्माणका लागि जग्गा प्राप्ती, डीपीआर निर्माण तथा आइड गर्ने	५००
३५००२०१२	३५००२३३०१३	दोलखा	२२५२२	२.७.१४.३	प्रदेश स्वयम् सेवक निर्वाह भत्ता	१२२०
३५००२०१२	३५००२३३०१३	दोलखा	२२५२२	२.७.२२.१२६	मातृ, नवजात शिशु तथा प्रजनन स्वास्थ्य सुदृढीकरण कार्यक्रम	७५०
३५००२०१२	३५००२३३०१३	दोलखा	२२५२२	२.७.२२.१२७	क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आई.भि/एड्स नियन्त्रण सुदृढीकरण कार्यक्रम	६००
३५००२०१२	३५००२३३०१३	दोलखा	२२५२२	२.७.२२.१३३	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरुको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालाई रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	१२२५

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००२०१२	३५००२२३०१३	दोलखा	२२५२२	२.७.२२.१५४	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन, प्राविधिक सहयोग तथा प्रतिवेदन	७००
३५००२०१२	३५००२२३०१३	दोलखा	२२५२२	२.७.२२.२४६	Covid-१९ संक्रमणको contact Tracing तथा Recording and Reporting का लागि जनशक्ति व्यवस्थापन	९१२
३५००२०१२	३५००२२४०२३	रामेछाप	२२५२२	२.७.१४.३	प्रदेश स्वयम् सेवक निर्वाह भत्ता	१२१४
३५००२०१२	३५००२२४०२३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.१२५	महिलाहरुको पाठेघरको मुख, स्तन क्यानसरको स्क्रिनिङ्ग, प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता, STI, पाठेघर खस्ने समस्याको जाच शिबिर तथा कन्जरभेटिभ म्यानेजमेन्ट	५१०
३५००२०१२	३५००२२४०२३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.१२६	मातृ, नवजात शिशु तथा प्रजनन स्वास्थ्य सुदृढीकरण कार्यक्रम	६५०
३५००२०१२	३५००२२४०२३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.१३३	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरुको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालाई रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	५८०
३५००२०१२	३५००२२४०२३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.१५४	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन, प्राविधिक सहयोग तथा प्रतिवेदन	७००
३५००२०१२	३५००२२४०२३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.२४६	Covid-१९ संक्रमणको contact Tracing तथा Recording and Reporting का लागि जनशक्ति व्यवस्थापन	९१२
३५००२०१२	३५००२२५०२३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.१४.३	प्रदेश स्वयम् सेवक निर्वाह भत्ता	१७९०
३५००२०१२	३५००२२५०२३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२२.१२५	महिलाहरुको पाठेघरको मुख, स्तन क्यानसरको स्क्रिनिङ्ग, प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता, STI, पाठेघर खस्ने समस्याको जाच शिबिर तथा कन्जरभेटिभ म्यानेजमेन्ट	७२०
३५००२०१२	३५००२२५०२३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२२.१२६	मातृ, नवजात शिशु तथा प्रजनन स्वास्थ्य सुदृढीकरण कार्यक्रम	६५०
३५००२०१२	३५००२२५०२३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२२.१२८	कीटजन्य रोग (डेङ्गु, मलेरिया आदी) रोग रोकथाम तथा नियन्त्रण तथा प्राविधिक सहयोग कार्य	५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००२०१२	३५००२२५०२३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२२.१३३	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरुको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालाई रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	२०५०
३५००२०१२	३५००२२५०२३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२२.१५४	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन, प्राविधिक सहयोग तथा प्रतिवेदन	१०००
३५००२०१२	३५००२२५०२३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२२.२४६	Covid-१९ संक्रमणको contact Tracing तथा Recording and Reporting का लागि जनशक्ति व्यवस्थापन	१४९६
३५००२०१२	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.१४.३	प्रदेश स्वयम् सेवक निर्वाह भत्ता	६९२
३५००२०१२	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.२२.१२६	मातृ, नवजात शिशु तथा प्रजनन स्वास्थ्य सुदृढीकरण कार्यक्रम	९००
३५००२०१२	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.२२.१३३	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरुको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालाई रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	७००
३५००२०१२	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.२२.१५४	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन, प्राविधिक सहयोग तथा प्रतिवेदन	१०००
३५००२०१२	३५००२२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.२२.२४६	Covid-१९ संक्रमणको contact Tracing तथा Recording and Reporting का लागि जनशक्ति व्यवस्थापन	१४९६
३५००२०१२	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.१४.३	प्रदेश स्वयम् सेवक निर्वाह भत्ता	१३९६
३५००२०१२	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.१२५	महिलाहरुको पाठेघरको मुख, स्तन क्यानसरको स्क्रिनिङ्ग, प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता, STI, पाठेघर खस्ने समस्याको जाच शिविर तथा कन्जरभेटिभ म्यानेजमेन्ट	५२४
३५००२०१२	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.१२६	मातृ, नवजात शिशु तथा प्रजनन स्वास्थ्य सुदृढीकरण कार्यक्रम	७००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००२०१२	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.१३३	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरूको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालाई रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	११००
३५००२०१२	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.१५४	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन, प्राविधिक सहयोग तथा प्रतिवेदन	१०००
३५००२०१२	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.१६९	कोभिड -१९ (covid-१९) लगायतका अन्य माहामारी जन्य रोगको रोकथाम, नियन्त्रणका लागि प्रदेशसंग जोडिएका छिमेकी देशको नाकामा Health Desk संचालन	५००
३५००२०१२	३५००२२७०२३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.२४६	Covid-१९ संक्रमणको contact Tracing तथा Recording and Reporting का लागि जनशक्ति व्यवस्थापन	१४९६
३५००२०१२	३५००२२८०२३	रसुवा	२२५२२	२.७.१४.३	प्रदेश स्वयम् सेवक निर्वाह भत्ता	१०७४
३५००२०१२	३५००२२८०२३	रसुवा	२२५२२	२.७.२२.१५४	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन, प्राविधिक सहयोग तथा प्रतिवेदन	५००
३५००२०१२	३५००२२८०२३	रसुवा	२२५२२	२.७.२२.१६९	कोभिड -१९ (covid-१९) लगायतका अन्य माहामारी जन्य रोगको रोकथाम, नियन्त्रणका लागि प्रदेशसंग जोडिएका छिमेकी देशको नाकामा Health Desk संचालन	५००
३५००२०१२	३५००२२८०२३	रसुवा	२२५२२	२.७.२२.२४६	Covid-१९ संक्रमणको contact Tracing तथा Recording and Reporting का लागि जनशक्ति व्यवस्थापन	९१२
३५००२०१२	३५००२२९०२३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.१४.३	प्रदेश स्वयम् सेवक निर्वाह भत्ता	१२२०
३५००२०१२	३५००२२९०२३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.१२५	महिलाहरूको पाठेघरको मुख, स्तन क्यान्सरको स्क्रिनिङ्ग, प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता, STI, पाठेघर खस्ने समस्याको जाच शिविर तथा कन्जरभेटिभ म्यानेजमेन्ट	६१२
३५००२०१२	३५००२२९०२३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.१२६	मातृ, नवजात शिशु तथा प्रजनन स्वास्थ्य सुदृढीकरण कार्यक्रम	८००
३५००२०१२	३५००२२९०२३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.१२७	क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आई.भि/एड्स नियन्त्रण सुदृढीकरण कार्यक्रम	५४०
३५००२०१२	३५००२२९०२३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.१५४	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन, प्राविधिक सहयोग तथा प्रतिवेदन	१०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	क्याकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००२०१२	३५००२२९०२३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.२४६	Covid-१९ संक्रमणको contact Tracing तथा Recording and Reporting का लागि जनशक्ति व्यवस्थापन	१४९६
३५००२०१२	३५००२३००२३	धादिङ	२२५२२	२.७.१४.३	प्रदेश स्वयम् सेवक निर्वाह भत्ता	१२१४
३५००२०१२	३५००२३००२३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.१२५	महिलाहरुको पाठेघरको मुख, स्तन क्यानसरको स्क्रिनिङ्ग, प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता, STI, पाठेघर खस्ने समस्याको जाच शिबिर तथा कन्जरभेतिभ म्यानेजमेन्ट	६५५
३५००२०१२	३५००२३००२३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.१२६	मातृ, नवजात शिशु तथा प्रजनन स्वास्थ्य सुदृढीकरण कार्यक्रम	११५०
३५००२०१२	३५००२३००२३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.१२७	क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आई.भि/एड्स नियन्त्रण सुदृढीकरण कार्यक्रम	६००
३५००२०१२	३५००२३००२३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.१३३	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरुको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालाई रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	११७०
३५००२०१२	३५००२३००२३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.१५४	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन, प्राविधिक सहयोग तथा प्रतिवेदन	१०००
३५००२०१२	३५००२३००२३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.२४६	Covid-१९ संक्रमणको contact Tracing तथा Recording and Reporting का लागि जनशक्ति व्यवस्थापन	१४९६
३५००२०१२	३५००२३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.१४.३	प्रदेश स्वयम् सेवक निर्वाह भत्ता	२३८०
३५००२०१२	३५००२३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.२२.१२५	महिलाहरुको पाठेघरको मुख, स्तन क्यानसरको स्क्रिनिङ्ग, प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता, STI, पाठेघर खस्ने समस्याको जाच शिबिर तथा कन्जरभेतिभ म्यानेजमेन्ट	६५०
३५००२०१२	३५००२३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.२२.१२६	मातृ, नवजात शिशु तथा प्रजनन स्वास्थ्य सुदृढीकरण कार्यक्रम	६५०
३५००२०१२	३५००२३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.२२.१२७	क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आई.भि/एड्स नियन्त्रण सुदृढीकरण कार्यक्रम	५४०

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००२०१२	३५००२३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.२२.१२८	कीटजन्य रोग (डेंगु, मलेरिया आदी) रोग रोकथाम तथा नियन्त्रण तथा प्राविधिक सहयोग कार्य	५००
३५००२०१२	३५००२३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.२२.१३३	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरुको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालाई रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	२४२०
३५००२०१२	३५००२३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.२२.१५४	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन, प्राविधिक सहयोग तथा प्रतिवेदन	१०००
३५००२०१२	३५००२३१०२३	चितवन	२२५२२	२.७.२२.२४६	Covid-१९ संक्रमणको contact Tracing तथा Recording and Reporting का लागी जनशक्ति व्यवस्थापन	२०८०
३५००२०१२	३५००२३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.१४.३	प्रदेश स्वयम् सेवक निर्वाह भत्ता	१५३०
३५००२०१२	३५००२३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१२६	मातृ, नवजात शिशु तथा प्रजनन स्वास्थ्य सुदृढीकरण कार्यक्रम	१०२५
३५००२०१२	३५००२३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१२७	क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आई.भि/एड्स नियन्त्रण सुदृढीकरण कार्यक्रम	५७०
३५००२०१२	३५००२३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१२८	कीटजन्य रोग (डेंगु, मलेरिया आदी) रोग रोकथाम तथा नियन्त्रण तथा प्राविधिक सहयोग कार्य	५००
३५००२०१२	३५००२३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१३१	स्वास्थ्य सम्बन्धी दिवसहरु मनाउने	५००
३५००२०१२	३५००२३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१३३	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरुको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालाई रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	१७३०
३५००२०१२	३५००२३२०३३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१५४	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन, प्राविधिक सहयोग तथा प्रतिवेदन	१०००
३५००२०१२	३५००२३३०२३	भक्तपुर	२२५२२	२.७.१४.३	प्रदेश स्वयम् सेवक निर्वाह भत्ता	१३६६

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	क्याकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००२०१२	३५००२३३०२३	भक्तपुर	२२५२२	२.७.२२.१२५	महिलाहरुको पाठेघरको मुख, स्तन क्यानसरको स्क्रिनिङ्ग, प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता, STI, पाठेघर खस्ने समस्याको जाच शिविर तथा कन्जरभेटिभ म्यानेजमेन्ट	६२०
३५००२०१२	३५००२३३०२३	भक्तपुर	२२५२२	२.७.२२.१५४	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन, प्राविधिक सहयोग तथा प्रतिवेदन	५००
३५००२०१२	३५००२३३०२३	भक्तपुर	२२५२२	२.७.२२.२४६	Covid-१९ संक्रमणको contact Tracing तथा Recording and Reporting का लागी जनशक्ति व्यवस्थापन	९१२
३५००२०१२	३५००२३४०१३	ललितपुर	२२५२२	२.७.१४.३	प्रदेश स्वयम् सेवक निर्वाह भत्ता	१००८
३५००२०१२	३५००२३४०१३	ललितपुर	२२५२२	२.७.२२.१२५	महिलाहरुको पाठेघरको मुख, स्तन क्यानसरको स्क्रिनिङ्ग, प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता, STI, पाठेघर खस्ने समस्याको जाच शिविर तथा कन्जरभेटिभ म्यानेजमेन्ट	८८०
३५००२०१२	३५००२३४०१३	ललितपुर	२२५२२	२.७.२२.१२६	मातृ, नवजात शिशु तथा प्रजनन स्वास्थ्य सुदृढीकरण कार्यक्रम	६५०
३५००२०१२	३५००२३४०१३	ललितपुर	२२५२२	२.७.२२.१२७	क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आई.भि/एड्स नियन्त्रण सुदृढीकरण कार्यक्रम	५७०
३५००२०१२	३५००२३४०१३	ललितपुर	२२५२२	२.७.२२.१५४	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन, प्राविधिक सहयोग तथा प्रतिवेदन	१०००
३५००२०१२	३५००२३४०१३	ललितपुर	२२५२२	२.७.२२.२४६	Covid-१९ संक्रमणको contact Tracing तथा Recording and Reporting का लागी जनशक्ति व्यवस्थापन	२०८०
३५००२०१२	३५००२३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.१४.३	प्रदेश स्वयम् सेवक निर्वाह भत्ता	१५१८
३५००२०१२	३५००२३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२२.१२५	महिलाहरुको पाठेघरको मुख, स्तन क्यानसरको स्क्रिनिङ्ग, प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता, STI, पाठेघर खस्ने समस्याको जाच शिविर तथा कन्जरभेटिभ म्यानेजमेन्ट	६७५
३५००२०१२	३५००२३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२२.१२६	मातृ, नवजात शिशु तथा प्रजनन स्वास्थ्य सुदृढीकरण कार्यक्रम	६००
३५००२०१२	३५००२३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२२.१२७	क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आई.भि/एड्स नियन्त्रण सुदृढीकरण कार्यक्रम	६००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००२०१२	३५००२३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२२.१३३	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरुको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालाई रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	६००
३५००२०१२	३५००२३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२२.१५४	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन, प्राविधिक सहयोग तथा प्रतिवेदन	७००
३५००२०१२	३५००२३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२२.२४६	Covid-१९ संक्रमणको contact Tracing तथा Recording and Reporting का लागि जनशक्ति व्यवस्थापन	२०८०
३५००२०१३	३५००२२४०१३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.१	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	२०००
३५००२०१३	३५००२२४०१३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने वस्ने व्यवस्थापन खर्च	६०००
३५००२०१३	३५००२२४०१३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.१३८	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन तथा प्रतिवेदन	५००
३५००२०१३	३५००२२४०१३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.१४३	प्रदेश मातहतका अस्पताललाइ न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार	२५००
३५००२०१३	३५००२२४०१३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.३७	सिडओएनसि तथा एसएनसियूका लागि अत्यावश्यक जनशक्ति(चिकित्सक, ऐए, नर्स लगायत) व्यवस्थापन	१०००
३५००२०१३	३५००२२५०१३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२२.१	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	२४००
३५००२०१३	३५००२२५०१३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने वस्ने व्यवस्थापन खर्च	६०००
३५००२०१३	३५००२२५०१३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२२.१३८	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन तथा प्रतिवेदन	५००
३५००२०१३	३५००२२५०१३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२२.१४३	प्रदेश मातहतका अस्पताललाइ न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार	२५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००२०१३	३५००२२५०१३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२२.२४७	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्षमा थप कर्मचारी व्यवस्थापन	६६००
३५००२०१३	३५००२२५०१३	सिन्धुली	२२५२२	२.७.२२.३७	सिइओएनसि तथा एसएनसियूका लागि अत्यावशकिय जनशक्ति(चिकित्सक, ऐऐ, नर्स लगायत) व्यवस्थापन	१०००
३५००२०१३	३५००२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.१	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	२०००
३५००२०१३	३५००२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने वस्ने व्यवस्थापन खर्च	६०००
३५००२०१३	३५००२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.१३८	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन तथा प्रतिवेदन	५००
३५००२०१३	३५००२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.१४३	प्रदेश मातहतका अस्पताललाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार	२०००
३५००२०१३	३५००२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.२४७	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्षमा थप कर्मचारी व्यवस्थापन	३३००
३५००२०१३	३५००२२७०१३	सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	२.७.२२.३७	सिइओएनसि तथा एसएनसियूका लागि अत्यावशकिय जनशक्ति(चिकित्सक, ऐऐ, नर्स लगायत) व्यवस्थापन	१०००
३५००२०१३	३५००२२८०१३	रसुवा	२२५२२	२.७.२२.१	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	१०००
३५००२०१३	३५००२२८०१३	रसुवा	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने वस्ने व्यवस्थापन खर्च	८०००
३५००२०१३	३५००२२८०१३	रसुवा	२२५२२	२.७.२२.१४३	प्रदेश मातहतका अस्पताललाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार	१०००
३५००२०१३	३५००२२८०१३	रसुवा	२२५२२	२.७.२२.२४७	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्षमा थप कर्मचारी व्यवस्थापन	२१००
३५००२०१३	३५००२२८०१३	रसुवा	२२५२२	२.७.२२.३७	सिइओएनसि तथा एसएनसियूका लागि अत्यावशकिय जनशक्ति(चिकित्सक, ऐऐ, नर्स लगायत) व्यवस्थापन	५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००२०१३	३५००२२९०१३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.१	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	३०००
३५००२०१३	३५००२२९०१३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने वस्ने व्यवस्थापन खर्च	६०००
३५००२०१३	३५००२२९०१३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.१३८	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन तथा प्रतिवेदन	५००
३५००२०१३	३५००२२९०१३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.१४३	प्रदेश मातहतका अस्पताललाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार	२५००
३५००२०१३	३५००२२९०१३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.२४७	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्षमा थप कर्मचारी व्यवस्थापन	६६००
३५००२०१३	३५००२२९०१३	नुवाकोट	२२५२२	२.७.२२.३७	सिडओएनसि तथा एसएनसियूका लागि अत्यावशकिय जनशक्ति(चिकित्सक, ऐए, नर्स लगायत) व्यवस्थापन	१०००
३५००२०१३	३५००२३००१३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.१	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	२४००
३५००२०१३	३५००२३००१३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने वस्ने व्यवस्थापन खर्च	६०००
३५००२०१३	३५००२३००१३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.१३८	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन तथा प्रतिवेदन	५००
३५००२०१३	३५००२३००१३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.१४३	प्रदेश मातहतका अस्पताललाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार	२५००
३५००२०१३	३५००२३००१३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.२४७	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्षमा थप कर्मचारी व्यवस्थापन	६६००
३५००२०१३	३५००२३००१३	धादिङ	२२५२२	२.७.२२.३७	सिडओएनसि तथा एसएनसियूका लागि अत्यावशकिय जनशक्ति(चिकित्सक, ऐए, नर्स लगायत) व्यवस्थापन	१०००
३५००२०१३	३५००२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	२४००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००२०१३	३५००२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने बस्ने व्यवस्थापन खर्च	६०००
३५००२०१३	३५००२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१३८	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन तथा प्रतिवेदन	५००
३५००२०१३	३५००२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१४३	प्रदेश मातहतका अस्पताललाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार	२५००
३५००२०१३	३५००२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.२४७	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्षमा थप कर्मचारी व्यवस्थापन	६६००
३५००२०१३	३५००२३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.३७	सिइओएनसि तथा एसएनसियूका लागि अत्यावशकिय जनशक्ति(चिकित्सक, ऐऐ, नर्स लगायत) व्यवस्थापन	१०००
३५००२०१३	३५००२३३०१३	भक्तपुर	२२५२२	२.७.२२.१	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	२४००
३५००२०१३	३५००२३३०१३	भक्तपुर	२२५२२	२.७.२२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने बस्ने व्यवस्थापन खर्च	६०००
३५००२०१३	३५००२३३०१३	भक्तपुर	२२५२२	२.७.२२.१३८	कोभिड १९ लगायत महामारी तथा विपद व्यवस्थापनका लागी (Rapid Response Team) RRT परिचालन तथा प्रतिवेदन	५००
३५००२०१३	३५००२३३०१३	भक्तपुर	२२५२२	२.७.२२.१४३	प्रदेश मातहतका अस्पताललाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार	२५००
३५००२०१३	३५००२३३०१३	भक्तपुर	२२५२२	२.७.२२.२४७	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्षमा थप कर्मचारी व्यवस्थापन	१०६५०
३५००२०१३	३५००२३३०१३	भक्तपुर	२२५२२	२.७.२२.३७	सिइओएनसि तथा एसएनसियूका लागि अत्यावशकिय जनशक्ति(चिकित्सक, ऐऐ, नर्स लगायत) व्यवस्थापन	१०००
३५००२०१४	३५००२२४०३३	रामेछाप	२२५२२	२.७.२२.४०	अंचल तथा जिल्ला आयुर्बेद स्वास्थ्य संस्थाहरुको थप सेवाको विस्तारका लागि जनशक्ति व्यवस्थापन तथा सञ्चालन(मकवानपुर, धादिङ्ग, रामेछाप)	२०००
३५००२०१४	३५००२३००३३	धादिङ्ग	२२५२२	२.७.२२.४०	अंचल तथा जिल्ला आयुर्बेद स्वास्थ्य संस्थाहरुको थप सेवाको विस्तारका लागि जनशक्ति व्यवस्थापन तथा सञ्चालन(मकवानपुर, धादिङ्ग, रामेछाप)	२०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००२०१४	३५००२३१०३३	चितवन	२२५२२	२.७.२२.१५५	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रमा फार्मोसी सञ्चालनको लागि सिड मनी तथा व्यवस्थापन	१०००
३५००२०१४	३५००२३२०४३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.१५५	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रमा फार्मोसी सञ्चालनको लागि सिड मनी तथा व्यवस्थापन	१०००
३५००२०१४	३५००२३२०४३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२२.४०	अंचल तथा जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरुको थप सेवाको विस्तारका लागि जनशक्ति व्यवस्थापन तथा सञ्चालन(मकवानपुर, धादिङ्ग, रामेछाप)	२०००
३५००२०१४	३५००२३४०२३	ललितपुर	२२५२२	२.७.२२.१५५	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रमा फार्मोसी सञ्चालनको लागि सिड मनी तथा व्यवस्थापन	१०००
३५००३०११	३५००३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	२.६.४.६०	प्राविधिक धार सञ्चालन भएका विद्यालय र प्राविधिक शिक्षालयमा कार्यरत विषयगत प्रशिक्षकहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	२७३६
३५००३०११	३५००३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	२.६.४.६१	आधारभूत तहका प्र.अ. तथा शिक्षकहरुको मोडुलर सामग्रीमा आधारित क्षमता अभिवृद्धि	७४३०
३५००३०११	३५००३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	२.६.४.६२	माध्यमिक तहका प्र.अ. तथा शिक्षकहरुको मोडुलर सामग्रीमा आधारित क्षमता अभिवृद्धि	४८००
३५००३०११	३५००३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	२.६.४.६३	शिक्षामा सूचना र प्रविधिमेत्री पठनपाठनका लागि ICT मा आधारित शिक्षक क्षमता विकास कार्यक्रम (आधारभूत तह)	२३८०
३५००३०११	३५००३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	२.६.४.६४	शिक्षामा सूचना र प्रविधिमेत्री पठनपाठनका लागि ICT मा आधारित शिक्षक क्षमता विकास कार्यक्रम (माध्यमिक तह)	१४२८
३५००३०११	३५००३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.१३.८१	शिक्षक तालिम नीति तथा शिक्षक सक्षमता फ्रेमवर्क निर्माण र प्रवोधीकरण	५००
३५००३०११	३५००३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	२.७.१३.८२	शिक्षक तालिम कार्यक्रम अनुगमन, निरीक्षण, मूल्याङ्कन (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	५००
३५००३०११	३५००३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११२२	११.३.२०.५	शिक्षा तालिम केन्द्रमा प्रयोगशाला (विज्ञान/ICT/विषयगत) को लागि आवश्यक यन्त्र, उपकरण लगायतका सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	३०००
३५००३०११	३५००३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११५९	११.४.२२.७७	शिक्षा तालिम केन्द्र भवन तथा परिसर भित्रको निर्माण व्यवस्थापन (परिसरभित्र सल्याव बिछ्याउने/ग्राभेलिड गर्ने/ट्रेस निर्माण तथा रेन वाटर हार्भेस्टिङ लगायत)	१५००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००३०११	३५००३२६०१३	काभ्रेपलान्चोक	३११७१	११.५.२२.४	शिक्षा तालिम केन्द्रको प्रशासनिक भवन, तालिम हल र चमेना गृहको मर्मत सम्भार खर्च	१३००
३५००४०११	३५००४३००१३	धादिङ	२२५१२	२.६.४.६६	नियमित ३ महिने तालिम	६२४०
३५००४०११	३५००४३००१३	धादिङ	२२५१२	२.६.४.७०	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको लागि जीविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम टेवा पूँजी सहित ३९० घण्टा	१५००
३५००४०११	३५००४३००१३	धादिङ	२२५१२	२.६.४.७३	नियमित ६ महिने तालिम	१२००
३५००४०११	३५००४३००१३	धादिङ	२२५१२	२.६.४.७५	विपन्न दलित र अति सीमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम (३ जिल्ला)	२१००
३५००४०११	३५००४३००१३	धादिङ	२२५१२	२.६.४.८६	एकल महिला सीपमुलक तालिम कार्यक्रम १ महिने र व्यवसाय सञ्चालन सहयोग समेत(३ जिल्ला)	२१००
३५००४०११	३५००४३००१३	धादिङ	२२५१२	२.६.४.८७	दलित समुदायका युवाहरुलाई सीप विकास तथा व्यवसाय आधुनिकरण कार्यक्रम(४ जिल्लामा)	१२००
३५००४०११	३५००४३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.६५	नियमित आवासीय ६ महिने तालिम	४६००
३५००४०११	३५००४३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.६६	नियमित ३ महिने तालिम	९३६०
३५००४०११	३५००४३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.६७	विपन्न दलित र अति सीमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम (६ जिल्ला)(१ महिने))	४२००
३५००४०११	३५००४३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.६९	लैङ्गिक तथा यौनिक अल्पसङ्ख्यकका लागि मागमा आधारित ३९० ३ण्टे सीप विकास तालिम(व्यवसाय सञ्चालन सहयोग समेत)	१२००
३५००४०११	३५००४३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.७०	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको लागि जीविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम टेवा पूँजी सहित ३९० घण्टा	४५००
३५००४०११	३५००४३२०१३	मकवानपुर	२२५१२	२.६.४.७१	दलित समुदायका युवाहरुलाई सीप विकास तथा व्यवसाय आधुनिकरण कार्यक्रम(मागमा आधारित ९जिल्लामा)	२७००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००४०११	३५००४३२०१३	मकवानपुर	३११६१	११.१.३.१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	१०००
३५००५०११	३५००५३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.१२	औषधि तथा उपकरणको गुणस्तर परिक्षण	८००
३५००५०११	३५००५३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.१३	प्रदेश मातहतका स्वास्थ्य संस्थामा रहेका पुराना तथा काम नलाग्ने बायोमेडिकल औजार उपकरण, सवारी साधन लगायतका अन्य सामग्रीको लिलामीका लागि प्राविधिक सहयोग	१२००
३५००५०११	३५००५३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२.२.१३५	आपूर्ति व्यवस्थापन सम्बन्धी अध्ययन अनुसन्धान	८००
३५००५०११	३५००५३२०१३	मकवानपुर	३१११२	११.१.२.२१	स्वास्थ्य आपूर्ति केन्द्रमा औषधि, खोप तथा उपकरणहरू व्यवस्थित गर्न पूर्वाधारको निर्माण(डीपीआर निर्माण समेत)	५०००
३५००५०११	३५००५३२०१३	मकवानपुर	३११२१	११.३.२.२	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	३७५०
३५००५०११	३५००५३२०१३	मकवानपुर	३११२१	११.३.५.३	प्रदेश भित्रका राजमार्गमा हुने दुर्घटनाका घाइतेको शीघ्र उपचार तथा उपयुक्त अस्पतालमा पठाउने व्यवस्था मिलाउन ख वर्गको एम्बुलेन्स खरीद	१७५००
३५००५०११	३५००५३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.९.३८	प्रदेश स्तरीय अस्पतालहरूलाई Covid १९ को लागि आवश्यक ICU/HDU लगायतका सेवाहरूको औजार उपकरणको व्यवस्थापन	१०००००
३५००५०११	३५००५३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.९.३९	प्रदेशमा रहेका अस्पतालहरूमा उपकरणहरूको नियमित मर्मत सम्भार गर्न biomedical workshop को स्थापना	४०००
३५००५०११	३५००५३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.९.४०	अस्पतालहरूको फोहोरमैला व्यवस्थित गर्न Waste Disposal Treatment Plant तथा मृत शरीर सुरक्षित राख्न Mortury फ्रिजको जडान गर्ने	४००००
३५००५०११	३५००५३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.९.४१	प्रादेशिक औषधि गुणस्तर निर्धारणको लागि उपकरण खरीद	२५००
३५००५०११	३५००५३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.९.४३	प्रदेश भित्रका राजमार्गमा हुने दुर्घटनाका घाइतेको शीघ्र उपचार तथा उपयुक्त अस्पतालमा पठाउने व्यवस्था मिलाउन सडक क्षेत्रको निश्चित दूरीमा रहेका सरकारी स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई आवश्यक उपकरण खरिद तथा वितरण	५०००
३५००५०११	३५००५३२०१३	मकवानपुर	३११२२	११.३.९.४८	प्रदेश मातहतका अस्पतालबाट डायलाइसिस सेवाको लागि औजार उपकरण खरिद	१००००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना /कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३५००६०११	३५००६३५०१३	काठमाडौं	२२५१२	२.६.४.२२	स्थानीय स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि सूचना व्यवस्थापन प्रणाली सम्बन्ध तालिम (नयाँ र तालिम नपाएका स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि मात्र)	८००
३५००६०११	३५००६३५०१३	काठमाडौं	२२५१२	२.६.४.४६	भ्यासेक्टोमी र मिनिल्याप तालिम १४ दिन २ जना ६ Batch)	८००
३५००६०११	३५००६३५०१३	काठमाडौं	२२५१२	२.६.४.४७	चिकित्सक र स्वास्थ्यकर्मीका लागि मानसिक स्वास्थ्य तालिम ६ दिन २० जना (२ Batch)	८५०
३५००६०११	३५००६३५०१३	काठमाडौं	२२५१२	२.६.४.४८	क्लिनिकल ट्रेनिंग स्किल ((CTS) तालिम ५ दिन १५ जना (१ Batch)	१०००
३५००६०११	३५००६३५०१३	काठमाडौं	२२५१२	२.६.४.४९	एक विद्यालय नर्सहरूका लागि सेवा प्रवेश तालिम तथा विभिन्न क्षमता अभिवृद्धि तालिम	४०००
३५००६०११	३५००६३५०१३	काठमाडौं	२२५१२	२.६.४.५०	एनेस्थेसीया सहायक (लामो अवधि) तालिम १year ५ जना (१ Batch)	२५००
३५००६०११	३५००६३५०१३	काठमाडौं	२२५१२	२.६.४.५१	अस्पतालका नर्सहरूका लागि मनोसामाजिक परामर्श तालिम (५ दिन १० जना (२ Batch)	८५०
३५००६०११	३५००६३५०१३	काठमाडौं	३११२२	११.३.९.४९	स्वास्थ्य तालिम प्रदायक अस्पताल/ साइटहरूको सबलीकरणका लागि मेसिनरी औजार खरिद	१५००
३५००७०११	३५००७३५०१३	काठमाडौं	२२५१२	२.६.४.३९	Advance Viral Influenzae /Covid १९ Diagnostic and new eme तालिम	१२००
३५००७०११	३५००७३५०१३	काठमाडौं	२२५१२	२.६.४.४०	आधारभूत Fever Profile Diagnostic तालिम	१२००
३५००७०११	३५००७३५०१३	काठमाडौं	२२५१२	२.६.४.४१	Laboratory Waste Management आधारभूत तालिम	१२००
३५००७०११	३५००७३५०१३	काठमाडौं	२२५१२	२.६.४.४४	Basic Bacteriology तालिम	८००
३५००७०११	३५००७३५०१३	काठमाडौं	२२५१२	२.६.५.१०	प्रयोगशालाकर्मीहरूका लागि समिक्षा गोष्ठी तथा विविध तालिम	६००
३५००७०११	३५००७३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२.२.११८	कोरोना भाईरस(COVID-१९)का लागि Quarantine, Isolation Ward र ICU कक्ष, प्रयोगशाला र व्यवस्थापनमा खटिएका जनशक्तिको खाने बस्ने व्यवस्थापन खर्च	१५००
३५००७०११	३५००७३५०१३	काठमाडौं	२२५२२	२.७.२.२.३३	महामारी तथा आउटब्रेकमा RRT परिचालन	२०००
३५००७०११	३५००७३५०१३	काठमाडौं	३११२२	११.३.९.४५	कोभिड १९ लगायत प्रयोगशालाका लागि आवश्यक औजार उपकरण खरिद	१००००

प्रदेश नीति तथा योजना आयोग

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
३९१०००११	३९१००३२०१३	मकवानपुर	२२४११	२.५.२.१	विज्ञ र परामर्श सेवा	७००
३९१०००११	३९१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.१२	च्यालेन्ज फण्ड कार्यक्रम	१५००
३९१०००११	३९१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.२५.९	प्रदेश स्तरीय नीति, योजना तजुमा कार्यान्वयन अनुगमन सम्बन्धी विषय विषय नीजि क्षेत्र तथा सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया तथा छलफल	१०००
३९१०००११	३९१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.५.६	प्रादेशिक योजना अनुगमन मुल्यांकन तथा चौमासिक समिक्षा	६००
३९१०००११	३९१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.७.२	आर्थिक, सामाजिक र पूर्वाधार क्षेत्रगत अध्ययन अनुसन्धान	१५००
३९१०००११	३९१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.७.३	परियोजना बैङ्क व्यवस्थापन सम्बन्धी सम्भाव्यता अध्ययन	१०००
३९१०००११	३९१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.७.४	प्रदेश तथ्याङ्क व्यवस्थापन	३०००
३९१०००११	३९१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.७.५	प्रदेश विकास जर्नल तयारी र प्रकाशन	५००
३९१०००११	३९१००३२०१३	मकवानपुर	२२५२२	२.७.८.३	कर्मचारी क्षमता विकास कार्यक्रम	५००

अर्थ विविध

उपशीर्षक नं.	कार्यालय कोड	जिल्ला	ख.शी.नं.	कृयाकलाप नं	आयोजना/कार्यक्रम	रकम (रु हजारमा)
६०२०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२८९११	८.१.९.२	भैपरी आउने -चालु खर्च	१५१०९००
६०२०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२८९११	८.१.९.३	थप हुनसक्ने सङ्घ सशर्त अनुदान	३००००००
६०२०००११	३०५००३२०१३	मकवानपुर	२८९११	८.१.९.४	सहुलियतपूर्ण ऋण व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००००००
६०२०००१२	३०५००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.१.१	सिताको थान जुँगु झ्याँकु हुँदै गाउँपालिका ५ जोड्ने सडक स्तरोन्नति आयोजना, दोलखा (४४ कि.मी.)	९२५००
६०२०००१२	३०५००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.१.२	बलेफी जलबिरे तेम्वाथान सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	२६५००
६०२०००१२	३०५००३२०१३	मकवानपुर	३११५१	११.४.१.३	बाह्रविसे - धुस्कुन - पिस्कर सडक आयोजना	७९०००
६०२०००१२	३०५००३२०१३	मकवानपुर	३१५११	११.६.१.२.१	भैपरी आउने-पूँजीगत	७५००००
६०२०००१२	३०५००३२०१३	मकवानपुर	३१५११	११.६.१.२.२	पोष्टबहादुर बोगटी भीमफेदी - कुलेखानी सुरुङ्गमार्ग निर्माण	१००००००



प्रदेश सरकार

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

बागमती प्रदेश, हेटौंडा

फोन: ०५७-५२७५२०, ०५७-५२७५१८

वेब: moeap.p3.gov.np